
SKPD

KABUPATEN/KOTA

PROVINSI

Hak

Tangal Nomor

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1
Tanah Bangunan Rumah Negara 

Golongan I
1.3.1.01.01.01.001. 0001 42.300 2003 Hak Pakai APBD 423.000.000,00

Pematangan Lahan 

Perumahan PNS

2 Tanah Untuk Jalan Kabupaten 1.3.1.01.03.07.003. 0001 78.750 2003 Jalan Simpang Silat - Nanga Silat Hak Pakai APBD 787.500.000,00
Tanah Ruas Jalan Simpang 

Silat - Nanga Silat

3 Tanah Untuk Jalan Kabupaten 1.3.1.01.03.07.003. 0002 302.400 2003 Jalan Nanga Silat - Sekedau Hak Pakai APBD 3.024.000.000,00
Tanah Ruas Jalan Nanga Silat - 

Sekadau

4 Tanah Untuk Jalan Kabupaten 1.3.1.01.03.07.003. 0003 457.600 2003 Jalan Semitau - Nanga Kantuk Hak Pakai APBD 9.152.000.000,00
Tanah Ruas Jalan Semitau - 

Nanga Kantuk

5 Tanah Untuk Jalan Kabupaten 1.3.1.01.03.07.003. 0004 46.350 2003 Jalan Semitau - Suhaid Hak Pakai APBD 927.000.000,00
Tanah Ruas Jalan Semitau - 

Suhaid

6 Tanah Untuk Jalan Kabupaten 1.3.1.01.03.07.003. 0005 40.500 2003 Jalan Lingkar Semitau (Lingkar Puja) Hak Pakai APBD 810.000.000,00
Tanah Ruas Jalan Lingkar 

Semitau (Lingkar Puja)

7 Tanah Untuk Jalan Kabupaten 1.3.1.01.03.07.003. 0006 56.250 2003 Jalan Bongkong - Nanga Dangkan Hak Pakai APBD 562.500.000,00
Tanah Ruas Jalan Bongkong - 

Nanga Dangkan

8 Tanah Untuk Jalan Kabupaten 1.3.1.01.03.07.003. 0007 282.600 2003 Jalan Nanga Dangkan - Landau Kumpang Hak Pakai APBD 2.826.000.000,00
Tanah Ruas Jalan Nanga 

Dangkan - Landau Kumpang

9 Tanah Untuk Jalan Kabupaten 1.3.1.01.03.07.003. 0008 97.200 2003 Jalan Suhaid - Mensusai Hak Pakai APBD 694.980.000,00
Tanah Ruas Jalan Suhaid - 

Mensusai

10 Tanah Untuk Jalan Kabupaten 1.3.1.01.03.07.003. 0009 51.300 2003 Jalan Kenerak - Menapar Hak Pakai APBD 366.795.000,00
Tanah Ruas Jalan Kenerak - 

Menapar

11 Tanah Untuk Jalan Kabupaten 1.3.1.01.03.07.003. 0010 105.750 2003 Jalan Simpang Sekubah - Jongkong Hak Pakai APBD 756.112.500,00
Tanah Ruas Jalan Simpang 

Sekubah - Jongkong

12 Tanah Untuk Jalan Kabupaten 1.3.1.01.03.07.003. 0011 132.750 2003 Jalan Simpang Sekubah - Selimbau Hak Pakai APBD 949.162.500,00
Tanah Ruas Jalan Simpang 

Sekubah - Selimbau

13 Tanah Untuk Jalan Kabupaten 1.3.1.01.03.07.003. 0012 97.200 2003 Jalan Simpang Senara - Simpang Sekubah Hak Pakai APBD 694.980.000,00
Tanah Ruas Jalan Simpang 

Senara - Simpang Sekubah

14 Tanah Untuk Jalan Kabupaten 1.3.1.01.03.07.003. 0013 61.200 2003 Jalan Tepuai - Nanga Taman Hak Pakai APBD 1.652.400.000,00
Tanah Ruas Jalan Tepuai - 

Nanga Taman

15 Tanah Untuk Jalan Kabupaten 1.3.1.01.03.07.003. 0014 65.250 2003 Jalan Menendang - Tapang Tua Hak Pakai APBD 466.537.500,00
Tanah Ruas Jalan Menendang - 

Tapang Tua

16 Tanah Untuk Jalan Kabupaten 1.3.1.01.03.07.003. 0015 64.000 2003 Jalan Tapang Tua - Ujung Said Hak Pakai APBD 457.600.000,00
Tanah Ruas Jalan Tapang Tua 

- Ujung Said

17 Tanah Untuk Jalan Kabupaten 1.3.1.01.03.07.003. 0016 65.250 2003 Jalan Mawan - Nanga Temenang Hak Pakai APBD 466.537.500,00
Tanah Ruas Jalan Mawan - 

Nanga Temenang

18 Tanah Untuk Jalan Kabupaten 1.3.1.01.03.07.003. 0017 64.800 2003 Jalan Simpang Suka Ramai - Kuala Baru(Nanga Sangan)Hak Pakai APBD 463.320.000,00
Tanah Ruas Jalan Simpang 

Suka Ramai - Kuala 

Baru(Nanga Sangan)

19 Tanah Untuk Jalan Kabupaten 1.3.1.01.03.07.003. 0018 139.950 2003 Jalan Boyan Tanjung - Nanga Taman Hak Pakai APBD 1.000.642.500,00
Tanah Ruas Jalan Boyan 

Tanjung - Nanga Taman

20 Tanah Untuk Jalan Kabupaten 1.3.1.01.03.07.003. 0019 60.525 2003 Jalan Boyan Tanjung - Nanga Boyan Hak Pakai APBD 1.210.500.000,00
Tanah Ruas Jalan Boyan 

Tanjung - Nanga Boyan

21 Tanah Untuk Jalan Kabupaten 1.3.1.01.03.07.003. 0020 167.963 2003 Jalan Nanga Danau - Nanga Bunut Hak Pakai APBD 1.200.931.875,00
Tanah Ruas Jalan Nanga 

Danau - Nanga Bunut

: 1.01.03.01. - DINAS PEKERJAAN UMUM, BINA MARGA DAN SUMBER DAYA AIR

KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) A 

TANAH

Status Tanah
KeteranganHarga (Rp)Sertifikat

Asal-

Usul
No. Letak/ Alamat

Tahun 

Pengadaan

Luas 

M2

No. 

Register
Kode BarangJenis Barang/Nama Barang

: PEMERINTAH KABUPATEN KAPUAS HULU

: Kalimantan Barat



22 Tanah Untuk Jalan Kabupaten 1.3.1.01.03.07.003. 0021 36.900 2003 Jalan Temunyuk - Nanga Suruk Hak Pakai APBD 263.835.000,00
Tanah Ruas Jalan Temunyuk - 

Nanga Suruk

23 Tanah Untuk Jalan Kabupaten 1.3.1.01.03.07.003. 0022 80.000 2003 Jalan Semangut - Segitak(Kelibang) Hak Pakai APBD 800.000.000,00
Tanah Ruas Jalan Semangut - 

Segitak(Kelibang)

24 Tanah Untuk Jalan Kabupaten 1.3.1.01.03.07.003. 0023 83.250 2003 Jalan Simpang Empat Suruk - Nanga Payang Hak Pakai APBD 595.237.500,00
Tanah Ruas Jalan Simpang 

Empat Suruk - Nanga Payang

25 Tanah Untuk Jalan Kabupaten 1.3.1.01.03.07.003. 0024 198.400 2003 Jalan Nanga Payang - Landau Kaloi(Batu Tiga) Hak Pakai APBD 1.984.000.000,00
Tanah Ruas Jalan Nanga 

Payang - Landau Kaloi(Batu 

Tiga)

26 Tanah Untuk Jalan Kabupaten 1.3.1.01.03.07.003. 0025 108.800 2003 Jalan Nanga Boyan - Nanga Suruk Hak Pakai APBD 777.920.000,00
Tanah Ruas Jalan Nanga 

Boyan - Nanga Suruk

27 Tanah Untuk Jalan Kabupaten 1.3.1.01.03.07.003. 0026 80.100 2003 Jalan Rantau Kalis - Nanga Lebangan Hak Pakai APBD 572.715.000,00
Tanah Ruas Jalan Rantau 

Kalis - Nanga Lebangan

28 Tanah Untuk Jalan Kabupaten 1.3.1.01.03.07.003. 0027 107.100 2003 Jalan Tekalong - Tanjung Hak Pakai APBD 1.071.000.000,00
Tanah Ruas Jalan Tekalong - 

Tanjung

29 Tanah Untuk Jalan Kabupaten 1.3.1.01.03.07.003. 0029 656.000 2003 Jalan Nanga Erak - Batas Propinsi Hak Pakai APBD 4.690.400.000,00
Tanah Ruas Jalan Nanga Erak - 

Batas Propinsi

30 Tanah Untuk Jalan Kabupaten 1.3.1.01.03.07.003. 0030 80.100 2003 Jalan Mataso - Ulak Pauk Hak Pakai APBD 801.000.000,00
Tanah Ruas Jalan Mataso - 

Ulak Pauk

31 Tanah Untuk Jalan Kabupaten 1.3.1.01.03.07.003. 0031 30.600 2003 Jalan Apan - Ulak Pauk Hak Pakai APBD 306.000.000,00
Tanah Ruas Jalan Apan - Ulak 

Pauk

32 Tanah Untuk Jalan Kabupaten 1.3.1.01.03.07.003. 0032 16.000 2003 Jalan Mataso - Sadap Hak Pakai APBD 114.400.000,00
Tanah Ruas Jalan Mataso - 

Sadap

33 Tanah Untuk Jalan Kabupaten 1.3.1.01.03.07.003. 0033 87.525 2003 Jalan Ukit-Ukit - Sumpak Sengkuang(Simpang Jalan Nasional Lanjak - Badau)Hak Pakai APBD 625.803.750,00
Tanah Ruas Jalan Ukit-Ukit - 

Sumpak Sengkuang(Simpang 

Jalan Nasional Lanjak - Badau)

34 Tanah Untuk Jalan Kabupaten 1.3.1.01.03.07.003. 0034 168.000 2003 Jalan Badau - Pesayah Hak Pakai APBD 1.680.000.000,00
Tanah Ruas Jalan Badau - 

Pesayah

35 Tanah Untuk Jalan Kabupaten 1.3.1.01.03.07.003. 0035 151.200 2003 Jalan Berangan - Nanga Kantuk Hak Pakai APBD 3.024.000.000,00
Tanah Ruas Jalan Berangan - 

Nanga Kantuk

36 Tanah Untuk Jalan Kabupaten 1.3.1.01.03.07.003. 0036 52.000 2003 Jalan Sungai Tembaga - Empaik Hak Pakai APBD 371.800.000,00
Tanah Ruas Jalan Sungai 

Tembaga - Empaik

37 Tanah Untuk Jalan Kabupaten 1.3.1.01.03.07.003. 0037 103.200 2003 Jalan Nanga Kantuk - Sungai Antu Hak Pakai APBD 1.032.000.000,00
Tanah Ruas Nanga Kantuk - 

Sungai Antu

38 Tanah Untuk Jalan Kabupaten 1.3.1.01.03.07.003. 0038 253.800 2003 Jalan Simpang Nanga Kantuk - Jaung (Batas Kabupaten Sintang)Hak Pakai APBD 1.814.670.000,00
Tanah Ruas Jalan Simpang 

Nanga Kantuk - Jaung (Batas 

Kabupaten Sintang)

39 Tanah Untuk Jalan Kabupaten 1.3.1.01.03.07.003. 0039 72.000 2003 Jalan Simpang Nanga Kantuk - Kayu Baung Hak Pakai APBD 720.000.000,00
Tanah Ruas Jalan Simpang 

Nanga Kantuk - Kayu Baung

40 Tanah Untuk Jalan Kabupaten 1.3.1.01.03.07.003. 0040 390.400 2003 Jalan Simpang Sungai Luar - Nanga Bunut Hak Pakai APBD 2.791.360.000,00
Tanah Ruas Jalan Simpang 

Sungai Luar - Nanga Bunut

41 Tanah Untuk Jalan Kabupaten 1.3.1.01.03.07.003. 0041 164.400 2003 Jalan Kedamin - Nanga Manday Hak Pakai APBD 1.644.000.000,00
Tanah Ruas Jalan Kedamin - 

Nanga Manday

42 Tanah Untuk Jalan Kabupaten 1.3.1.01.03.07.003. 0042 56.000 2003 Jalan Nanga Manday - Nanga Embaloh Hak Pakai APBD 560.000.000,00
Tanah Ruas Jalan Nanga 

Manday - Nanga Embaloh

43 Tanah Untuk Jalan Kabupaten 1.3.1.01.03.07.003. 0043 66.800 2003 Jalan Simpang Mupa - Datah Dian Hak Pakai APBD 3.206.400.000,00
Tanah Ruas Jalan Simpang 

Mupa - Datah Dian

44 Tanah Untuk Jalan Kabupaten 1.3.1.01.03.07.003. 0044 40.500 2003 Jalan Tanjung Kerja - Nangau Nyabau Hak Pakai APBD 405.000.000,00
Tanah Ruas Jalan Tanjung 

Kerja - Nangau Nyabau

45 Tanah Untuk Jalan Kabupaten 1.3.1.01.03.07.003. 0045 69.750 2003 Jalan Simpang Bati(Lintas Selatan) - Gurung Hak Pakai APBD 498.712.500,00
Tanah Ruas Jalan Simpang 

Bati(Lintas Selatan) - Gurung

46 Tanah Untuk Jalan Kabupaten 1.3.1.01.03.07.003. 0046 83.700 2003 Jalan Simpang Nanga Lot - Nanga Luan Hak Pakai APBD 418.500.000,00
Tanah Ruas Jalan Simpang 

Nanga Lot - Nanga Luan



47 Tanah Untuk Jalan Kabupaten 1.3.1.01.03.07.003. 0047 98.100 2003 Jalan Sejiram - Menapar Hak Pakai APBD 1.373.400.000,00
Tanah Ruas Jalan Sejiram - 

Menapar

48 Tanah Untuk Jalan Kabupaten 1.3.1.01.03.07.003. 0048 84.000 2003 Jalan Kalis - Teluk Entudung Hak Pakai APBD 840.000.000,00
Tanah Ruas Jalan Kalis - Teluk 

Entudung

49 Tanah Untuk Jalan Kabupaten 1.3.1.01.03.07.003. 0049 170.100 2003 Jalan Tekudak - Tanjung Hak Pakai APBD 1.216.215.000,00
Tanah Ruas Jalan Tekudak - 

Tanjung

50 Tanah Untuk Jalan Kabupaten 1.3.1.01.03.07.003. 0050 4.735 2003 Jalan Gajah Muda Hak Pakai APBD 487.705.000,00 Tanah Ruas Jalan Gajah Muda

51 Tanah Untuk Jalan Kabupaten 1.3.1.01.03.07.003. 0051 3.024 2003 Jalan Kirin Durian Hak Pakai APBD 311.472.000,00 Tanah Ruas Jalan Kirin Durian

52 Tanah Untuk Jalan Kabupaten 1.3.1.01.03.07.003. 0052 4.550 2003 Jalan D.I Panjaitan Hak Pakai APBD 728.000.000,00
Tanah Ruas Jalan D.I 

Panjaitan

53 Tanah Untuk Jalan Kabupaten 1.3.1.01.03.07.003. 0053 2.100 2003 Jalan Pasar Inpres Hak Pakai APBD 134.400.000,00 Tanah Ruas Jalan Pasar Inpres

54 Tanah Untuk Jalan Kabupaten 1.3.1.01.03.07.003. 0054 1.768 2003 Jalan S.Parman Hak Pakai APBD 353.600.000,00 Tanah Ruas Jalan S.Parman

55 Tanah Untuk Jalan Kabupaten 1.3.1.01.03.07.003. 0055 3.060 2003 Jalan Ks.Tubun Hak Pakai APBD 195.840.000,00 Tanah Ruas Jalan Ks.Tubun

56 Tanah Untuk Jalan Kabupaten 1.3.1.01.03.07.003. 0056 6.720 2003 Ruas A.Dogom Hak Pakai APBD 551.040.000,00 Tanah Ruas A.Dogom

57 Tanah Untuk Jalan Kabupaten 1.3.1.01.03.07.003. 0057 5.000 2003 Jalan Kopral A.Rahman Hak Pakai APBD 410.000.000,00
Tanah Ruas Jalan Kopral 

A.Rahman

58 Tanah Untuk Jalan Kabupaten 1.3.1.01.03.07.003. 0058 4.200 2003 Jalan Hasanudin Hak Pakai APBD 344.400.000,00 Tanah Ruas Jalan Hasanudin

59 Tanah Untuk Jalan Kabupaten 1.3.1.01.03.07.003. 0059 1.816 2003 Jalan Patimura Hak Pakai APBD 363.200.000,00 Tanah Ruas Jalan Patimura

60 Tanah Untuk Jalan Kabupaten 1.3.1.01.03.07.003. 0060 2.616 2003 Jalan Merdeka Hak Pakai APBD 523.200.000,00 Tanah Ruas Jalan Merdeka

61 Tanah Untuk Jalan Kabupaten 1.3.1.01.03.07.003. 0061 2.412 2003 Jalan DR.A.Diponegoro Hak Pakai APBD 482.400.000,00
Tanah Ruas Jalan 

DR.A.Diponegoro

62 Tanah Untuk Jalan Kabupaten 1.3.1.01.03.07.003. 0062 1.964 2003 Jalan Rahadi Usman Hak Pakai APBD 392.800.000,00
Tanah Ruas Jalan Rahadi 

Usman

63 Tanah Untuk Jalan Kabupaten 1.3.1.01.03.07.003. 0063 3.895 2003 Jalan I.G.Ngurai Rai Hak Pakai APBD 401.185.000,00
Tanah Ruas Jalan I.G.Ngurai 

Rai

64 Tanah Untuk Jalan Kabupaten 1.3.1.01.03.07.003. 0064 2.068 2003 Jalan Jeranding A.R Hak Pakai APBD 169.576.000,00
Tanah Ruas Jalan Jeranding 

A.R

65 Tanah Untuk Jalan Kabupaten 1.3.1.01.03.07.003. 0065 855 2003 Jalan Perwira Hak Pakai APBD 88.065.000,00 Tanah Ruas Jalan Perwira

66 Tanah Untuk Jalan Kabupaten 1.3.1.01.03.07.003. 0066 564 2003 Jalan Melati Hak Pakai APBD 58.092.000,00 Tanah Ruas Jalan Melati

67 Tanah Untuk Jalan Kabupaten 1.3.1.01.03.07.003. 0067 582 2003 Jalan Ruai Hak Pakai APBD 59.946.000,00 Tanah Ruas Jalan Ruai

68 Tanah Untuk Jalan Kabupaten 1.3.1.01.03.07.003. 0068 1.012 2003 Jalan Moch.Dahar Hak Pakai APBD 82.984.000,00 Tanah Ruas Jalan Moch.Dahar

69 Tanah Untuk Jalan Kabupaten 1.3.1.01.03.07.003. 0069 844 2003 Jalan Amin Hak Pakai APBD 168.800.000,00 Tanah Ruas Jalan Amin

70 Tanah Untuk Jalan Kabupaten 1.3.1.01.03.07.003. 0070 1.856 2003 Jalan Beringin Hak Pakai APBD 118.784.000,00 Tanah Ruas Jalan Beringin

71 Tanah Untuk Jalan Kabupaten 1.3.1.01.03.07.003. 0071 772 2003 Jalan Budi Utomo Hak Pakai APBD 49.408.000,00 Tanah Ruas Jalan Budi Utomo



72 Tanah Untuk Jalan Kabupaten 1.3.1.01.03.07.003. 0072 960 2003 Jalan Iskandar Muda Hak Pakai APBD 61.440.000,00
Tanah Ruas Jalan Iskandar 

Muda

73 Tanah Untuk Jalan Kabupaten 1.3.1.01.03.07.003. 0073 640 2003 Jalan DR.Syamsudin Hak Pakai APBD 40.960.000,00
Tanah Ruas Jalan 

DR.Syamsudin

74 Tanah Untuk Jalan Kabupaten 1.3.1.01.03.07.003. 0074 560 2003 Jalan Chairil Anwar Hak Pakai APBD 45.920.000,00
Tanah Ruas Jalan Chairil 

Anwar

75 Tanah Untuk Jalan Kabupaten 1.3.1.01.03.07.003. 0075 2.448 2003 Jalan A.Yasin Hak Pakai APBD 156.672.000,00 Tanah Ruas Jalan A.Yasin

76 Tanah Untuk Jalan Kabupaten 1.3.1.01.03.07.003. 0076 6.332 2003 Jalan Piere Tendean Hak Pakai APBD 303.936.000,00
Tanah Ruas Jalan Piere 

Tendean

77 Tanah Untuk Jalan Kabupaten 1.3.1.01.03.07.003. 0077 2.000 2003 Jalan WR.Supratman Hak Pakai APBD 206.000.000,00
Tanah Ruas Jalan 

WR.Supratman

78 Tanah Untuk Jalan Kabupaten 1.3.1.01.03.07.003. 0078 4.760 2003 Jalan Antasari Hak Pakai APBD 490.280.000,00 Tanah Ruas Jalan Antasari

79 Tanah Untuk Jalan Kabupaten 1.3.1.01.03.07.003. 0079 2.592 2003 Jalan Danau Luar Hak Pakai APBD 165.888.000,00 Tanah Ruas Jalan Danau Luar

80 Tanah Untuk Jalan Kabupaten 1.3.1.01.03.07.003. 0080 840 2003 Jalan Pendidikan Hak Pakai APBD 86.520.000,00 Tanah Ruas Jalan Pendidikan

81 Tanah Untuk Jalan Kabupaten 1.3.1.01.03.07.003. 0081 1.335 2003 Jalan Pancasila Hak Pakai APBD 109.470.000,00 Tanah Ruas Jalan Pancasila

82 Tanah Untuk Jalan Kabupaten 1.3.1.01.03.07.003. 0082 1.000 2003 Jalan Danau Kayan -1 Hak Pakai APBD 128.000.000,00
Tanah Ruas Jalan Danau 

Kayan -1

83 Tanah Untuk Jalan Kabupaten 1.3.1.01.03.07.003. 0083 1.064 2003 Jalan Danau Kayan - 2 Hak Pakai APBD 28.728.000,00
Tanah Ruas Jalan Danau 

Kayan - 2

84 Tanah Untuk Jalan Kabupaten 1.3.1.01.03.07.003. 0084 1.072 2003 Jalan Danau Kayan - 3 Hak Pakai APBD 28.944.000,00
Tanah Ruas Jalan Danau 

Kayan - 3

85 Tanah Untuk Jalan Kabupaten 1.3.1.01.03.07.003. 0085 1.000 2003 Jalan Danau Sentarum Hak Pakai APBD 103.000.000,00
Tanah Ruas Jalan Danau 

Sentarum

86 Tanah Untuk Jalan Kabupaten 1.3.1.01.03.07.003. 0086 1.215 2003 Jalan Patinggisari Hak Pakai APBD 58.320.000,00 Tanah Ruas Jalan Patinggisari

87 Tanah Untuk Jalan Kabupaten 1.3.1.01.03.07.003. 0087 1.008 2003 Jalan Imelda Hak Pakai APBD 64.512.000,00 Tanah Ruas Jalan Imelda

88 Tanah Untuk Jalan Kabupaten 1.3.1.01.03.07.003. 0088 836 2003 Jalan Cempaka Hak Pakai APBD 53.504.000,00 Tanah Ruas Jalan Cempaka

89 Tanah Untuk Jalan Kabupaten 1.3.1.01.03.07.003. 0089 600 2003 Jalan Flamboyan Hak Pakai APBD 38.400.000,00 Tanah Ruas Jalan Flamboyan

90 Tanah Untuk Jalan Kabupaten 1.3.1.01.03.07.003. 0090 444 2003 Jalan Meranti Hak Pakai APBD 45.732.000,00 Tanah Ruas Jalan Meranti

91 Tanah Untuk Jalan Kabupaten 1.3.1.01.03.07.003. 0091 532 2003 Jalan Nusa Indah Hak Pakai APBD 34.048.000,00 Tanah Ruas Jalan Nusa Indah

92 Tanah Untuk Jalan Kabupaten 1.3.1.01.03.07.003. 0092 560 2003 Jalan Kenanga Hak Pakai APBD 57.680.000,00 Tanah Ruas Jalan Kenanga

93 Tanah Untuk Jalan Kabupaten 1.3.1.01.03.07.003. 0093 1.170 2003 Jalan Darunnadwah Hak Pakai APBD 95.940.000,00
Tanah Ruas Jalan 

Darunnadwah

94 Tanah Untuk Jalan Kabupaten 1.3.1.01.03.07.003. 0094 1.180 2003 Jalan Danau Kayan - 4 Hak Pakai APBD 56.640.000,00
Tanah Ruas Jalan Danau 

Kayan - 4

95 Tanah Untuk Jalan Kabupaten 1.3.1.01.03.07.003. 0095 3.040 2003 Jalan Kenanga - Dogom Hak Pakai APBD 194.560.000,00
Tanah Ruas Jalan Kenanga - 

Dogom

96 Tanah Untuk Jalan Kabupaten 1.3.1.01.03.07.003. 0096 4.220 2003 Jalan Dogom - I Hak Pakai APBD 151.920.000,00 Tanah Ruas  Jalan Dogom - I



97 Tanah Untuk Jalan Kabupaten 1.3.1.01.03.07.003. 0097 2.116 2003 Jalan Kirin Brown Hak Pakai APBD 135.424.000,00 Tanah Ruas Jalan Kirin Brown

98 Tanah Untuk Jalan Kabupaten 1.3.1.01.03.07.003. 0098 1.500 2003 Jalan Komplek Perumahan KPN Hak Pakai APBD 96.000.000,00
Tanah Ruas Jalan Komplek 

Perumahan KPN

99 Tanah Untuk Jalan Kabupaten 1.3.1.01.03.07.003. 0099 23.200 2003 Jalan Komplek Transmigrasi Hak Pakai APBD 81.200.000,00
Tanah Ruas Jalan Komplek 

Transmigrasi

100 Tanah Untuk Jalan Kabupaten 1.3.1.01.03.07.003. 0100 1.980 2003 Jalan Pantai Sibau Hak Pakai APBD 203.940.000,00
Tanah Ruas Jalan Pantai 

Sibau

101 Tanah Untuk Jalan Kabupaten 1.3.1.01.03.07.003. 0101 6.000 2003 Jalan Lintas Utara - Mupa Hak Pakai APBD 216.000.000,00
Tanah Ruas Jalan Lintas Utara - 

Mupa

102 Tanah Untuk Jalan Kabupaten 1.3.1.01.03.07.003. 0102 3.725 2003 Jalan Iskandar Muda - Dogom Hak Pakai APBD 305.450.000,00
Tanah Ruas Jalan Iskandar 

Muda - Dogom

103 Tanah Untuk Jalan Kabupaten 1.3.1.01.03.07.003. 0103 2.800 2003 Jalan Komplek Perumahan Pemda Hak Pakai APBD 100.800.000,00
Tanah Ruas Jalan Komplek 

Perumahan Pemda

104 Tanah Untuk Jalan Kabupaten 1.3.1.01.03.07.003. 0104 561 2003 Jalan Swadaya Hak Pakai APBD 26.928.000,00 Tanah Ruas Jalan Swadaya

105 Tanah Untuk Jalan Kabupaten 1.3.1.01.03.07.003. 0105 748 2003 Jalan Dipenogoro - Pantai Sibau Hak Pakai APBD 77.044.000,00
Tanah Ruas Jalan Dipenogoro - 

Pantai Sibau

106 Tanah Untuk Jalan Kabupaten 1.3.1.01.03.07.003. 0106 1.544 2003 Jalan Escape Hak Pakai APBD 98.816.000,00 Tanah Ruas Jalan Escape

107 Tanah Untuk Jalan Kabupaten 1.3.1.01.03.07.003. 0107 1.000 2003 Jalan Raun Hak Pakai APBD 64.000.000,00 Tanah Ruas Jalan Raun

108 Tanah Untuk Jalan Kabupaten 1.3.1.01.03.07.003. 0108 940 2003 Jalan Beringin - Iskandar Muda Hak Pakai APBD 60.160.000,00
Tanah Ruas Jalan Beringin - 

Iskandar Muda

109 Tanah Untuk Jalan Kabupaten 1.3.1.01.03.07.003. 0109 5.400 2003 Jalan Tanjung Pandan Hak Pakai APBD 145.800.000,00
Tanah Ruas Jalan Tanjung 

Pandan

110 Tanah Untuk Jalan Kabupaten 1.3.1.01.03.07.003. 0110 8.045 2003 Jalan Tanjungpura Hak Pakai APBD 217.215.000,00
Tanah Ruas Jalan 

Tanjungpura

111 Tanah Untuk Jalan Kabupaten 1.3.1.01.03.07.003. 0111 2.350 2003 Jalan Bukit Tilung Hak Pakai APBD 63.450.000,00 Tanah Ruas Jalan Bukit Tilung

112 Tanah Untuk Jalan Kabupaten 1.3.1.01.03.07.003. 0112 2.990 2003 Jalan Adi Sucipto Hak Pakai APBD 80.730.000,00 Tanah Ruas Jalan Adi Sucipto

113 Tanah Untuk Jalan Kabupaten 1.3.1.01.03.07.003. 0113 1.200 2003 Jalan Untung Sridadi Hak Pakai APBD 32.400.000,00
Tanah Ruas Jalan Untung 

Sridadi

114 Tanah Untuk Jalan Kabupaten 1.3.1.01.03.07.003. 0114 3.300 2003 Jalan Penjara Hak Pakai APBD 89.100.000,00 Tanah Ruas Jalan Penjara

115 Tanah Untuk Jalan Kabupaten 1.3.1.01.03.07.003. 0115 1.980 2003 Jalan Kalimantan Hak Pakai APBD 53.460.000,00 Tanah Ruas Jalan Kalimantan

116 Tanah Untuk Jalan Kabupaten 1.3.1.01.03.07.003. 0116 22.000 2003 Jalan Kedamin - Teluk Sindur Hak Pakai APBD 157.300.000,00
Tanah Ruas Jalan Kedamin - 

Teluk Sindur

117 Tanah Untuk Jalan Kabupaten 1.3.1.01.03.07.003. 0117 2.400 2003 Jalan Sentosa Hak Pakai APBD 86.400.000,00 Tanah Ruas Jalan Sentosa

118 Tanah Untuk Jalan Kabupaten 1.3.1.01.03.07.003. 0118 7.025 2003 Jalan Kedamin Hulu Hak Pakai APBD 189.661.500,00
Tanah Ruas Jalan Kedamin 

Hulu

119 Tanah Untuk Jalan Kabupaten 1.3.1.01.03.07.003. 0119 1.800 2003 Jalan R.A Kartini Hak Pakai APBD 48.600.000,00 Tanah Ruas Jalan R.A Kartini

120 Tanah Untuk Jalan Kabupaten 1.3.1.01.03.07.003. 0120 3.200 2003 Jalan Fadilah Hak Pakai APBD 115.200.000,00 Tanah Ruas Jalan Fadilah

121 Tanah Untuk Jalan Kabupaten 1.3.1.01.03.07.003. 0121 2.700 2003 Jalan Angkasa Pura Hak Pakai APBD 72.900.000,00
Tanah Ruas Jalan Angkasa 

Pura



122 Tanah Untuk Jalan Kabupaten 1.3.1.01.03.07.003. 0122 9.500 2003 Jalan Banin Hak Pakai APBD 25.650.000,00 Tanah Ruas Jalan Banin

123 Tanah Untuk Jalan Kabupaten 1.3.1.01.03.07.003. 0123 2.400 2003 Jalan Tani Hak Pakai APBD 86.400.000,00 Tanah Ras Jalan Tani

124 Tanah Untuk Jalan Kabupaten 1.3.1.01.03.07.003. 0124 840 2003 Jalan Pangsuma Hak Pakai APBD 22.680.000,00 Tanah Ruas Jalan Pangsuma

125 Tanah Untuk Jalan Kabupaten 1.3.1.01.03.07.003. 0001 441 2012 (Desa kerangan panjang ( Pengkadan))                                                                                                              an. SahanuddinHak Pakai 01/01/2018
SKT (593.3/83/SKT/DS-

KP/2012
APBD 33.390.572,00 Mutasi dari SETDA K.H

126 Tanah Untuk Jalan Kabupaten 1.3.1.01.03.07.003. 0002 129 2012 Desa kerangan panjang ( Pengkadan))                                                                                                             an. SamliHak Pakai 01/01/2018
SKT(593.3/86/SKT/DS-

KP/2012
APBD 36.128.893,00 Mutasi dari SETDA K.H

127 Tanah Untuk Jalan Kabupaten 1.3.1.01.03.07.003. 0003 221 2012 Desa kerangan panjang ( Pengkadan))                                                                                                              an. EffendiHak Pakai 01/01/2018
SKT (593.3/84/SKT/DS-

KP/2012
APBD 69.639.066,00 Mutasi dari SETDA K.H

128 Tanah Untuk Jalan Kabupaten 1.3.1.01.03.07.003. 0004 97 2012 Desa kerangan panjang ( Pengkadan))                                                                                                             an. YusriHak Pakai 01/01/2018
SKT (593.3/88/SKT/DS-

KP/2012
APBD 5.272.800,00 Mutasi dari SETDA K.H

129 Tanah Untuk Jalan Kabupaten 1.3.1.01.03.07.003. 0005 99 2012 Desa kerangan panjang ( Pengkadan))                                                                                                             an. MenaritHak Pakai 01/01/2018
SKT (593.3/85/SKT/DS-

KP/2012
APBD 36.251.987,00 Mutasi dari SETDA K.H

130 Tanah Untuk Jalan Kabupaten 1.3.1.01.03.07.003. 0006 2.472 2012 Desa kerangan panjang ( Pengkadan))                                                                                                              an. SahrunHak Pakai 01/01/2018
SKT (593.3/82/SKT/DS-

KP/2012
APBD 4.815.200,00 Mutasi dari SETDA K.H

75.510.986.143,00TOTAL



SKPD

KABUPATEN/ 

KOTA

PROVINSI

Kontrak Pabrik Rangka Mesin Polisi BPKB

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1 1.3.2.01. ALAT BESAR

2 1.3.2.01.01. ALAT BESAR DARAT

3 1.3.2.01.01.05. HAULER

4 1.3.2.01.01.05.003. Dump Truck 00001 ISUZU NKR71 HD 4570 CC Besi 2011
020/384-

SP/DBMP/SET-C 

12 JULI 2011

MHCNK71LYBJ

026298
B026298 KB 9104 F APBD Baik 298.000.000,00 UPJJ I

5 1.3.2.01.01.05.003. Dump Truck 00002 ISUZU NKR71 HD 4570 CC Besi 2011
020/384-

SP/DBMP/SET-C 

12 JULI 2011

MHCNK71LYBJ

026265
B026263 KB 9103 F APBD Baik 298.000.000,00 UPJJ II

6 1.3.2.01.01.05.003. Dump Truck 00001 ISUZU NKR71 HD 4570 CC Besi 2013
MHCNKR71HDJ

050217
B050217 KB 9874 FC APBD Baik 361.212.048,00 UPJJ II

7 1.3.2.01.01.08.
AGGREGATE AND 

CONCRETE EQUIPMENT

8 1.3.2.01.01.08.012. Concrete Vibrator 00001 Besi 2012 APBD Baik 586.039.000,00 UPJJ II

9 1.3.2.01.01.08.018. Concrete Mixer Tandem 00001 Besi 2016
610/257-SP/PPK-

DBMP/2016, 11 

April 2016

APBD Baik 402.931.407,51 UPJJ I

10 1.3.2.02. ALAT ANGKUTAN

11 1.3.2.02.01.
ALAT ANGKUTAN DARAT 

BERMOTOR

12 1.3.2.02.01.03.
KENDARAAN BERMOTOR 

ANGKUTAN BARANG

13 1.3.2.02.01.03.002. Pick Up 00001
Toyota Hilux 3.0G  

Double Cabin 4WD
2982 cc Besi 2011

MRDFZ29G4B1

627469
1KD-5401529 KB 9724 F APBD Baik 465.457.000,00 kasubag umum

14 1.3.2.02.01.03.002. Pick Up 00001 Toyota Hilux 2.5G M/T 2494 cc Besi 2012

600/255.F-

SP/DBMP/BM-

A/2012 9 

NOPEMBER 2012

MR0FR22G0C0

625431
2KD-5925401 KB 9737 F APBD Baik 354.218.000,00 kasubag umum

15 1.3.2.02.01.03.002. Pick Up 00001
Toyota Hilux 2.0L WD 

Single Cabin
1998 CC Besi 2013

MR0AW12G0D0

037981
1TR-7517880 KB 8558 F APBD Baik 176.051.944,50 UPJJID I

16 1.3.2.02.01.03.002. Pick Up 00002
Toyota Hilux 2.0L WD 

Single Cabin
1998 CC Besi 2013

MR0AW12G5D0

037894
1TR-7514904 KB 8563 F APBD Baik 176.051.944,50 UPJJID II

: 1.01.03.01. - DINAS PEKERJAAN UMUM, BINA MARGA DAN SUMBER DAYA AIR

KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) B 

PERALATAN DAN MESIN

Tahun 1900 s/d Tahun 2018

: PEMERINTAH KABUPATEN KAPUAS HULU

Ukuran 

/cc
No. Kode Barang

Nama Barang/ Jenis 

Barang

Nomor 

Register
Merk / Type KeteranganBahan

Tahun 

Pembelian

Asal-

usul
Kondisi Harga

Nomor

: Kalimantan Barat



17 1.3.2.02.01.03.002. Pick Up 00001 Mitsubhishi Triton 2.5L 2477 CC Besi 2016
610/238-SP/PPK-

DBMP/2016, 31 Mei 

2016

MBJYKL30GH05

7475
4D56UAF4624 KB 9726 FA APBD Baik 484.567.575,25

Hj.ANA MARIANA, 

S.T.,M.M (KADIS)

18 1.3.2.02.01.04.
KENDARAAN BERMOTOR 

BERODA DUA

19 1.3.2.02.01.04.001. Sepeda Motor 00002 Honda MCB 100 CC 100cc Besi 2003 - - KB 2679 FA APBD Rusak Berat 13.000.000,00 Rusak Berat

20 1.3.2.02.01.04.001. Sepeda Motor 00001 Yamaha RX-K 135 Biru 135 cc Besi 2007
MH33KA0167K8

39869
3KA813932 KB 3587 FC APBD Rusak Berat 15.015.882,51 fix lelang

21 1.3.2.02.01.04.001. Sepeda Motor 00002 Honda 160CC Besi 2007
MH1KC11127K0

70184
KC11E-1070078 KB 3231 FC APBD Rusak Berat 15.015.882,51 fix lelang

22 1.3.2.02.01.04.001. Sepeda Motor 00003 Honda Supra Fit 110CC Besi 2007 - - KB 3233 FC APBD Rusak Berat 15.015.882,51 Rusak Berat

23 1.3.2.02.01.04.001. Sepeda Motor 00004 Honda GL Hitam 160cc Besi 2007
MH1KC11107K0

70183
KC11E-1070021 KB 3232 FC APBD Rusak Berat 15.015.882,51

Berada digudang Aset 

Daerah

24 1.3.2.02.01.04.001. Sepeda Motor 00005 Yamaha/Jupiter MX 135cc Besi 2007
MH31S70027K2

11566
1S7-211590 KB 4212 FC APBD Baik 16.480.000,00 fix lelang 

25 1.3.2.02.01.04.001. Sepeda Motor 00006 Honda GL Hitam 160cc Besi 2007
MH1KC11197K0

70182
KC11E-1070066 KB 3234 FC APBD Baik 15.015.882,51 fix lelang

26 1.3.2.02.01.04.001. Sepeda Motor 00007 Honda GL Hitam Besi 2007
MH1KC11197K0

70120
KC11E-1070302 KB 3235 FC APBD Baik 15.015.882,51

27 1.3.2.02.01.04.001. Sepeda Motor 00008 RX- KING Besi 2007
MH133KA0167K

837194
3KA-811272 KB 3847 FE APBD Baik 14.377.000,00 JAJANG JUNERI, A.Ma

28 1.3.2.02.01.04.001. Sepeda Motor 00001 Yamaha YT 115 CC Besi 2008 APBD Rusak Berat 6.000.000,00
Rencana akan direklas 

keaset2 lain

29 1.3.2.02.01.04.001. Sepeda Motor 00002 Honda NF Besi 2008 APBD Baik 13.000.000,00 Tidak diketahui

30 1.3.2.02.01.04.001. Sepeda Motor 00003 GL-160 D Besi 2008
MH1KC11158K8

7601
KC11E-1112 KB 5223 FD APBD Baik 17.883.000,00 GUSTI AISAMUDDIN, S.T

31 1.3.2.02.01.04.001. Sepeda Motor 00004 GL-160 D Besi 2008
MH1KC11188K1

87530
KC11E-1189674 KB 5156 FD APBD Baik 17.883.000,00 ada digarasi motor

32 1.3.2.02.01.04.001. Sepeda Motor 00001 Yamaha RX- KING Besi 2009
MH33KA0189K8

61646
3KA-8357981 KB 4892 FE APBD Rusak Berat 20.975.000,00 Fix Lelang

33 1.3.2.02.01.04.001. Sepeda Motor 00002 Yamaha RX- KING Besi 2009
MH33KA0189K8

59225
3KA-833327 KB 3845 FE APBD Rusak Berat 20.985.000,00

Berada digudang Aset 

Daerah

34 1.3.2.02.01.04.001. Sepeda Motor 00003 Yamaha RX- KING Besi 2009
MH33KA0189K8

61291
3KA-835379 KB 3846 FE APBD Rusak Berat 20.985.000,00

Berada digudang Aset 

Daerah STNK ASLI 

HILANG

35 1.3.2.02.01.04.001. Sepeda Motor 00004 Yamaha RX- KING Besi 2009
MH33KA0189K8

59951
EKA-834046 KB 3848 FE APBD Baik 19.985.000,00 DAVID BM

36 1.3.2.02.01.04.001. Sepeda Motor 00005 Yamaha RX- KING Besi 2009
MH33KA0189K8

59615
3KA833766 KB 4893 FE APBD Baik 19.975.000,00 SUDIRMAN UPJJ I

37 1.3.2.02.01.04.001. Sepeda Motor 00006 Yamaha RX- KING Besi 2009
MH33KA0189KI8

61275
3KA-835372 KB 3844 FE APBD Baik 19.975.000,00 RASIDI JAKON

38 1.3.2.02.01.04.001. Sepeda Motor 00001 Honda NF 125 TR Besi 2010
MH1JB9122AK0

96913
JB91E-2090528 KB 3962 FF APBD Baik 22.816.666,67 MARKUS UYUP, A.Md

39 1.3.2.02.01.04.001. Sepeda Motor 00002 HONDA GL Biru 160cc Besi 2010
MH1KC1111AK2

55818
KC11E-1257354 KB 3957 FF APBD Baik 22.816.666,67 H. IKHWANI SDA

40 1.3.2.02.01.04.001. Sepeda Motor 00003 Honda GL Hitam 160cc Besi 2010
MHIKC1112AK2

62682
KC11E-1264089 KB 3961 FF APBD Rusak 22.816.666,67 Bekas Pak Arjiwan

41 1.3.2.02.01.04.001. Sepeda Motor 00004 Honda GL Hitam 160cc Besi 2010
MH1KC1111AK2

58864
KC11E-1260789 KB 3959 FF APBD Baik 22.816.666,67 ada digarasi motor

42 1.3.2.02.01.04.001. Sepeda Motor 00005 HONDA GL Biru 160cc Besi 2010
MH1KC1111AK2

60954
KC11E-1262572 KB 3958 APBD Baik 22.816.666,67 fix lelang



43 1.3.2.02.01.04.001. Sepeda Motor 00001 Honda Mega Pro Besi 2011
MH1KC2112BK0

41122
KC21E-1041031 KB 3017 FH APBD Baik 21.525.000,00 MARTHEN, ST.,MT.

44 1.3.2.02.01.04.001. Sepeda Motor 00002 HONDA Mega Pro Besi 2011
MH1KC2113K04

934
KC21E1041031 KB 3016 FH APBD Baik 21.525.000,00 M. KARBI, S.T., M.Sc

45 1.3.2.02.01.04.001. Sepeda Motor 00003 Mega Pro Besi 2011
MH1KC2119BK0

41702
KC21E-1041776 KB 3086 FH APBD Baik 21.525.000,00 MUJI EDI PRASTIO UPJJ II

46 1.3.2.02.01.04.001. Sepeda Motor 00004 Mega Pro Besi 2011
MHIKC2115BK0

41793
KC21E-1041729 KB 3085 FH APBD Baik 21.525.000,00 MUSTAIDIN

47 1.3.2.02.01.04.001. Sepeda Motor 00005 SUZUKI Satria F Besi 2011 KB 4473 FH APBD Baik 23.525.000,00 ISHAL AL DAHAR, S.E

48 1.3.2.02.01.04.001. Sepeda Motor 00006 SUZUKI Satria F Besi 2011
MH8BG41CABJ-

573666
G420-ID-633230 KB 4475 FH APBD Baik 23.525.000,00 Bekas Pak Kamarudin, S.T.

49 1.3.2.02.01.04.001. Sepeda Motor 00007 SUZUKI Satria F Besi 2011 - - - APBD Baik 23.525.000,00

DIBAWA PAK KESUMA 

HALILINTAR RENCANA 

AKAN DIMUTASI 

KEPEMDES

50 1.3.2.02.01.04.001. Sepeda Motor 00008 Jupiter MX Besi 2011
MH355S001BK0

39667
55S-9940 KB 2761 FH APBD Baik 19.729.000,00

RIZA FITRIYADI, A.Md 

UPJJII

51 1.3.2.02.01.04.001. Sepeda Motor 00001 YAMAHA JUPITER Besi 2012
MH350C002CK4

54004
50C-454199 KB 3838 FJ APBD Baik 20.909.000,00 PARINO, Amd

52 1.3.2.02.01.04.001. Sepeda Motor 00003 YAMAHA JUPITER Besi 2012
MH350C002CK4

55208
50C-455384 KB 3839 FJ APBD Baik 20.909.000,00 BENY SUSANDI. SIS, S.E

53 1.3.2.02.01.04.001. Sepeda Motor 00001 YAMAHA/1LB Besi 2013
MH31LB001DK0

66286
1LB-066267 KB 4205 FK APBD Baik 25.131.398,17

Hj.ANA MARIANA, 

S.T.,M.M

54 1.3.2.02.01.04.001. Sepeda Motor 00002 YAMAHA/1LB Besi 2013
MH31LB001DK0

69450
1LB-069199 KB 4204 FK APBD Baik 25.131.398,17 RAMDANI, A.Md

55 1.3.2.02.01.04.001. Sepeda Motor 00003 KAWASAKI KLX 150cc Besi 2013
MH4LX150CDK

P73962

LX150CEPB391

4
KB 6881 F APBD Baik 25.131.398,17 SYARIFUDIN, S.T

56 1.3.2.02.01.04.001. Sepeda Motor 00004 KAWASAKI KLX 150cc Besi 2013
MH4LX150CDK

P74815

LX150CEPB497

6
KB 6880 F APBD Baik 25.131.398,17 KAMARUDIN, S.T

57 1.3.2.02.01.04.001. Sepeda Motor 00005 KAWASAKI KLX 150cc Besi 2013
MH4LX150CDK

P73299

LX150CEPB289

5
KB 6879 F APBD Baik 25.131.398,17 SYAHIDIN SYAH

58 1.3.2.02.01.04.001. Sepeda Motor 00006 KAWASAKI KLX 150cc Besi 2013
MH4LX150CDK

P74343

LX150CEPB432

3
KB 6882 F APBD Baik 25.131.398,17 YUDHI SUMARNO, A.Md

59 1.3.2.02.01.04.001. Sepeda Motor 00001 KAWASAKI KLX Besi 2015
020/531-

SPK/PL/DBMP/201

5, 30 April 2015

MH4LX150EFJP

20605

LX150CEPL803

2
KB 6944 FB APBD Baik 30.150.000,00 FARID SETIAWAN S.T

60 1.3.2.02.01.04.001. Sepeda Motor 00002 HONDA VARIO Besi 2015

610/1080-

SPK/PL/DBMP/201

5, 2 Nopember 

2015

MH1KF1113FK4

30858
KF11E-1434975 KB 3148 FO APBD Baik 22.390.500,00 ESTI INDRAWATI, S.Hut

61 1.3.2.02.01.04.001. Sepeda Motor 00003 HONDA BLADE Besi 2015

610/1080-

SPK/PL/DBMP/201

5, 2 Nopember 

2015

MH1JBM219GK

005346
JBM2E-1003484 KB 3445 FO APBD Baik 17.950.500,00 FRISCA WIDYANI, S.IP

62 1.3.2.02.01.04.001. Sepeda Motor 00004 YAMAHA VIXION Besi 2015
020/543-

SPK/PL/DBMP/201

5, 4 Mei 2015

MH3RG1810FK

004877
G3E7E-0005301 KB 2152 FO APBD Baik 26.120.398,92

ARIE EKO APRIYANTO, 

S.T

63 1.3.2.02.01.04.001. Sepeda Motor 00005 YAMAHA JUPITER Besi 2015
020/543-

SPK/PL/DBMP/201

5, 4 Mei 2015

MH355S005EK1

49668
55S-149572 KB 2150 FO APBD Baik 18.452.117,12 RAIMUNDUS JAYANG, 

S.T.,M.Eng

64 1.3.2.02.01.04.001. Sepeda Motor 00006 YAMAHA MIO SOUL Besi 2015
020/543-

SPK/PL/DBMP/201

5, 4 Mei 2015

MH31KP00DFJ9

04370
1KP-904398 KB 2151 FO APBD Baik 16.522.483,96 MARTINA

65 1.3.2.02.01.04.001. Sepeda Motor 00006 HONDA VERZA Besi 2015
020/550-

SPK/PL/DBMP/201

5, 4 Mei 2015

MH1KC521XFK 

254860

KC52E - 

1252699
KB 5253 FN APBD Baik 19.849.000,00 DOMINIKUS IGONG

66 1.3.2.02.01.04.001. Sepeda Motor 00001 KAWASAKI KLX Besi 2016
020/818-SP/PPK-

DBMP/2016, 29 

Agustus 2016

MHALX150HGJ

P12763

LX150CEPX173

4
KB 6820 FC APBD Baik 32.234.515,82 DEDY, S.T.,M.T

67 1.3.2.02.02.
ALAT ANGKUTAN DARAT 

TAK BERMOTOR

68 1.3.2.02.02.01.

KENDARAAN TAK 

BERMOTOR ANGKUTAN 

BARANG

69 1.3.2.02.02.01.002. Gerobak Dorong 00001 Besi 2009 APBD Baik 2.745.000,00 UPJJ II



70 1.3.2.02.02.01.002. Gerobak Dorong 00002 Besi 2009 APBD Baik 2.745.000,00 UPJJ II

71 1.3.2.02.02.01.002. Gerobak Dorong 00003 Besi 2009 APBD Baik 2.745.000,00 UPJJ II

72 1.3.2.02.02.01.002. Gerobak Dorong 00004 Besi 2009 APBD Baik 2.745.000,00 UPJJ II

73 1.3.2.02.03.
ALAT ANGKUTAN 

APUNG BERMOTOR

74 1.3.2.02.03.02.

ALAT ANGKUTAN 

APUNG BERMOTOR 

UNTUK PENUMPANG

75 1.3.2.02.03.02.001. Speed Boat / Motor Tempel 00001 Yamaha 40 Besi 2011 APBD Baik 67.978.000,00
Masih ditempat PAK 

KESUMA HALILINTAR

76 1.3.2.03.
ALAT BENGKEL DAN 

ALAT UKUR

77 1.3.2.03.01.
ALAT BENGKEL 

BERMESIN

78 1.3.2.03.01.01.

PERKAKAS KONSTRUKSI 

LOGAM TERPASANG 

PADA PONDASI

79 1.3.2.03.01.01.004.
Mesin Press Hidrolik & 

Punch
00001 2004 APBD Baik 1.350.000,00 Hydrolic Tester Portable

80 1.3.2.03.01.01.018. Mesin Kompresor 00001 2004 APBD Baik 2.300.000,00
Compression Tester 

Machnine

81 1.3.2.03.01.01.018. Mesin Kompresor 00002 2004 APBD Baik 2.300.000,00
Compression Tester 

Machnine

82 1.3.2.03.01.01.018. Mesin Kompresor 00003 2004 APBD Baik 2.000.000,00 Air Compressor

83 1.3.2.03.01.01.018. Mesin Kompresor 00004 2004 APBD Baik 2.000.000,00 Air Compressor

84 1.3.2.03.01.01.018. Mesin Kompresor 00001 2009 APBD Baik 4.960.000,00 Pompa Kompresor (UPJJII)

85 1.3.2.03.01.01.019. Mesin Las Listrik 00001 2011 APBD Baik 2.700.000,00 Travo Las Listrik

86 1.3.2.03.01.01.019. Mesin Las Listrik 00001 2013 APBD Baik 3.824.289,00 Mesin Las

87 1.3.2.03.01.01.019. Mesin Las Listrik 00002 2013 APBD Baik 7.574.300,00 Mesin Las Oksigen

88 1.3.2.03.01.01.020. Mesin Dynamo Kron 00001 2008 APBD Baik 35.840.000,00
Mesin Genset Kapasitas 10 

KW

89 1.3.2.03.01.01.034. Mesin Laser Welding 00001 2004 APBD Baik 5.000.000,00 Welding Transformer

90 1.3.2.03.01.01.042.
Mesin Pemotong Rumput 

(Alat Bengkel dan Alat 

Ukur)

00001 2008 APBD Baik 3.920.000,00 Mesin Potong Rumput

91 1.3.2.03.01.01.042.
Mesin Pemotong Rumput 

(Alat Bengkel dan Alat 

Ukur)

00002 2008 APBD Baik 3.920.000,00 Mesin Potong Rumput

92 1.3.2.03.01.01.042.
Mesin Pemotong Rumput 

(Alat Bengkel dan Alat 

Ukur)

00003 2008 APBD Baik 3.920.000,00 Mesin Potong Rumput

93 1.3.2.03.01.01.042.
Mesin Pemotong Rumput 

(Alat Bengkel dan Alat 

Ukur)

00004 2008 APBD Baik 3.920.000,00 Mesin Potong Rumput

94 1.3.2.03.01.01.042.
Mesin Pemotong Rumput 

(Alat Bengkel dan Alat 

Ukur)

00001 2009 APBD Baik 3.987.500,00
Mesin Potong Rumput 

(UPJJII)

95 1.3.2.03.01.01.042.
Mesin Pemotong Rumput 

(Alat Bengkel dan Alat 

Ukur)

00002 2009 APBD Baik 3.987.500,00
Mesin Potong Rumput 

(UPJJII)

96 1.3.2.03.01.01.042.
Mesin Pemotong Rumput 

(Alat Bengkel dan Alat 

Ukur)

00003 2009 APBD Baik 3.987.500,00
Mesin Potong Rumput 

(UPJJII)



97 1.3.2.03.01.01.042.
Mesin Pemotong Rumput 

(Alat Bengkel dan Alat 

Ukur)

00004 2009 APBD Baik 3.987.500,00
Mesin Potong Rumput 

(UPJJII)

98 1.3.2.03.01.01.042.
Mesin Pemotong Rumput 

(Alat Bengkel dan Alat 

Ukur)

00005 2009 APBD Baik 4.945.000,00
Mesin Potong Rumput 

(UPJJII)

99 1.3.2.03.01.01.042.
Mesin Pemotong Rumput 

(Alat Bengkel dan Alat 

Ukur)

00006 2009 APBD Baik 4.945.000,00
Mesin Potong Rumput 

(UPJJII)

100 1.3.2.03.01.01.042.
Mesin Pemotong Rumput 

(Alat Bengkel dan Alat 

Ukur)

00007 2009 APBD Baik 4.945.000,00
Mesin Potong Rumput 

(UPJJII)

101 1.3.2.03.01.01.042.
Mesin Pemotong Rumput 

(Alat Bengkel dan Alat 

Ukur)

00008 2009 APBD Baik 4.945.000,00
Mesin Potong Rumput 

(UPJJII)

102 1.3.2.03.01.01.042.
Mesin Pemotong Rumput 

(Alat Bengkel dan Alat 

Ukur)

00009 2009 APBD Baik 4.945.000,00
Mesin Potong Rumput 

(UPJJII)

103 1.3.2.03.01.01.042.
Mesin Pemotong Rumput 

(Alat Bengkel dan Alat 

Ukur)

00010 2009 APBD Baik 4.945.000,00
Mesin Potong Rumput 

(UPJJII)

104 1.3.2.03.01.01.042.
Mesin Pemotong Rumput 

(Alat Bengkel dan Alat 

Ukur)

00011 2009 APBD Baik 4.945.000,00 Mesin Potong Rumput

105 1.3.2.03.01.01.042.
Mesin Pemotong Rumput 

(Alat Bengkel dan Alat 

Ukur)

00012 2009 APBD Baik 4.945.000,00 Mesin Potong Rumput

106 1.3.2.03.01.01.042.
Mesin Pemotong Rumput 

(Alat Bengkel dan Alat 

Ukur)

00013 2009 APBD Baik 4.945.000,00 Mesin Potong Rumput

107 1.3.2.03.01.01.042.
Mesin Pemotong Rumput 

(Alat Bengkel dan Alat 

Ukur)

00014 2009 APBD Baik 4.945.000,00 Mesin Potong Rumput

108 1.3.2.03.01.01.042.
Mesin Pemotong Rumput 

(Alat Bengkel dan Alat 

Ukur)

00001 2012 APBD Baik 5.900.000,00 Mesin Rumput

109 1.3.2.03.01.02.

PERKAKAS KONSTRUKSI 

LOGAM YANG 

TRANSPORTABLE 

(BERPINDAH)

110 1.3.2.03.01.02.001. Mesin Gerinda Tangan 00001 2004 APBD Baik 1.200.000,00 Bench Grinder

111 1.3.2.03.01.02.001. Mesin Gerinda Tangan 00002 2004 APBD Baik 1.200.000,00 Bench Grinder

112 1.3.2.03.01.03.
PERKAKAS BENGKEL 

LISTRIK

113 1.3.2.03.01.03.001. Battery Charge 00001 2004 APBD Baik 1.350.000,00 Batterrei Chaeger

114 1.3.2.03.01.03.001. Battery Charge 00002 2004 APBD Baik 1.350.000,00 Batterrei Chaeger

115 1.3.2.03.01.03.001. Battery Charge 00003 2004 APBD Baik 1.350.000,00 Batterrei Chaeger

116 1.3.2.03.01.06.
PERKAKAS BENGKEL 

KAYU

117 1.3.2.03.01.06.012. Gergaji Chain Saw 00001 2004 APBD Baik 4.600.000,00 Chain Heist

118 1.3.2.03.01.06.012. Gergaji Chain Saw 00002 2004 APBD Baik 4.600.000,00 Chain Heist

119 1.3.2.03.01.06.012. Gergaji Chain Saw 00001 2008 APBD Baik 8.500.000,00 Mesin Chain Show 070

120 1.3.2.03.01.06.012. Gergaji Chain Saw 00002 2008 APBD Baik 5.000.000,00 Mesin Chain Show 038

121 1.3.2.03.01.06.012. Gergaji Chain Saw 00003 2008 APBD Baik 5.000.000,00 Mesin Chain Show 038

122 1.3.2.03.01.06.012. Gergaji Chain Saw 00001 2009 APBD Baik 8.475.000,00
Gergaji Mesin Chairshow 

070 UPJJ II

123 1.3.2.03.01.06.012. Gergaji Chain Saw 00002 2009 APBD Baik 4.975.000,00
Gergaji Mesin Chairshow 

038 UPJJII



124 1.3.2.03.01.06.012. Gergaji Chain Saw 00001 2011 APBD Baik 6.300.000,00 Gergji Mesin (Chain Shau)

125 1.3.2.03.01.06.012. Gergaji Chain Saw 00001 2016
610/436-SP/PPK-

DBMP/2016, 01 

Juni 2016

APBD Baik 2.011.635,26
Mesin Chain Shau Type 04 

(UPJJ II)

126 1.3.2.03.01.06.012. Gergaji Chain Saw 00002 2016
610/436-SP/PPK-

DBMP/2016, 01 

Juni 2016

APBD Baik 2.011.635,26
Mesin Chain Shau Type 04 

(UPJJ II)

127 1.3.2.03.01.06.012. Gergaji Chain Saw 00003 2016
610/436-SP/PPK-

DBMP/2016, 01 

Juni 2016

APBD Baik 5.741.773,13
Mesin Chain Shau Type 07 

(UPJJ II)

128 1.3.2.03.02.
ALAT BENGKEL TAK 

BERMESIN

129 1.3.2.03.02.04.
PERKAKAS 

PENGANGKAT

130 1.3.2.03.02.04.001. Dongkrak Mekanik 00001 2004 APBD Baik 2.100.000,00 Trelley Jack 5 ton

131 1.3.2.03.02.04.006. Floor Crane 00001 2004 APBD Baik 2.500.000,00 Mobil Floor Crane 3 ton

132 1.3.2.03.02.04.006. Floor Crane 00002 2004 APBD Baik 2.500.000,00 Mobil Floor Crane 3 ton

133 1.3.2.03.02.05.
PERKAKAS STANDARD 

(STANDARD TOOLS)

134 1.3.2.03.02.05.005. Puller Set 00001 2004 APBD Baik 1.000.000,00 Puller 6 - 10 ton

135 1.3.2.03.02.05.005. Puller Set 00002 2004 APBD Baik 1.000.000,00 Puller 6 - 10 ton

136 1.3.2.03.02.11.
PERALATAN UKUR, GIP 

DAN FEETING

137 1.3.2.03.02.11.003. Rol Meter 00001 2009 APBD Baik 2.493.750,00
Alat Ukur/Meteran (GUD. 

KEU)

138 1.3.2.03.02.11.003. Rol Meter 00002 2009 APBD Baik 2.493.750,00
Alat Ukur/Meteran (GUD. 

KEU)

139 1.3.2.03.02.11.003. Rol Meter 00003 2009 APBD Baik 2.493.750,00
Alat Ukur/Meteran (GUD. 

KEU)

140 1.3.2.03.02.11.003. Rol Meter 00004 2009 APBD Baik 2.493.750,00
Alat Ukur/Meteran (GUD. 

KEU)

141 1.3.2.03.02.11.003. Rol Meter 00005 2009 APBD Baik 2.493.750,00
Alat Ukur/Meteran (GUD. 

KEU)

142 1.3.2.03.02.11.003. Rol Meter 00006 2009 APBD Baik 2.493.750,00 Alat Ukur/Meteran

143 1.3.2.03.02.11.003. Rol Meter 00007 2009 APBD Baik 2.493.750,00 Alat Ukur/Meteran

144 1.3.2.03.02.11.003. Rol Meter 00008 2009 APBD Baik 2.493.750,00 Alat Ukur/Meteran

145 1.3.2.03.03. ALAT UKUR

146 1.3.2.03.03.01. ALAT UKUR UNIVERSAL

147 1.3.2.03.03.01.072. Global Positioning System 00001 2008 APBD Baik 5.285.000,00 Alat GPS

148 1.3.2.03.03.01.072. Global Positioning System 00002 2008 APBD Baik 5.285.000,00 Alat GPS

149 1.3.2.03.03.01.072. Global Positioning System 00003 2008 APBD Baik 5.285.000,00 Alat GPS

150 1.3.2.03.03.01.072. Global Positioning System 00004 2008 APBD Baik 5.285.000,00 Alat GPS



151 1.3.2.03.03.01.072. Global Positioning System 00001 2010 APBD Baik 2.985.000,00 Rambu Ukur/alat GPS

152 1.3.2.03.03.01.072. Global Positioning System 00002 2010 APBD Baik 2.985.000,00 Rambu Ukur/alat GPS

153 1.3.2.03.03.01.072. Global Positioning System 00003 2010 APBD Baik 2.985.000,00 Rambu Ukur/alat GPS

154 1.3.2.03.03.01.072. Global Positioning System 00004 2010 APBD Baik 2.985.000,00 Rambu Ukur/alat GPS

155 1.3.2.03.03.01.072. Global Positioning System 00005 2010 APBD Baik 2.985.000,00 Rambu Ukur/alat GPS

156 1.3.2.03.03.01.072. Global Positioning System 00006 2010 APBD Baik 2.985.000,00 Rambu Ukur/alat GPS

157 1.3.2.03.03.01.072. Global Positioning System 00007 2010 APBD Baik 2.985.000,00 Rambu Ukur/alat GPS

158 1.3.2.03.03.01.072. Global Positioning System 00008 2010 APBD Baik 2.985.000,00 Rambu Ukur/alat GPS

159 1.3.2.03.03.01.072. Global Positioning System 00009 2010 APBD Baik 2.985.000,00 Rambu Ukur/alat GPS

160 1.3.2.03.03.01.072. Global Positioning System 00010 2010 APBD Baik 2.985.000,00 Rambu Ukur/alat GPS

161 1.3.2.03.03.01.072. Global Positioning System 00001 2011 APBD Baik 1.891.500,00 Rambu Ukur

162 1.3.2.03.03.01.072. Global Positioning System 00002 2011 APBD Baik 1.891.500,00 Rambu Ukur

163 1.3.2.03.03.01.072. Global Positioning System 00003 2011 APBD Baik 1.891.500,00 Rambu Ukur

164 1.3.2.03.03.01.072. Global Positioning System 00004 2011 APBD Baik 1.891.500,00 Rambu Ukur

165 1.3.2.03.03.01.072. Global Positioning System 00005 2011 APBD Rusak Berat 1.891.500,00
Rambu Ukur (dari SDA 

kembali ke T.U)

166 1.3.2.03.03.01.072. Global Positioning System 00006 2011 APBD Rusak Berat 1.891.500,00
Alat GPS (Bidang Bina 

Marga)

167 1.3.2.03.03.01.072. Global Positioning System 00001 2012 APBD Baik 20.478.000,00
Alat GPS (Bidang Bina 

Marga)

168 1.3.2.03.03.01.072. Global Positioning System 00001 2015
020/377-

SPK/PL/DBMP/201

5, 27 April 2015

APBD Baik 5.829.000,00
Alat GPS (Bidang Bina 

Marga)

169 1.3.2.03.03.01.072. Global Positioning System 00002 2015
020/377-

SPK/PL/DBMP/201

5, 27 April 2015

APBD Baik 5.829.000,00
Alat GPS (Bidang Bina 

Marga)

170 1.3.2.03.03.01.072. Global Positioning System 00003 2015
020/377-

SPK/PL/DBMP/201

5, 27 April 2015

APBD Baik 5.829.000,00
Alat GPS (Bidang Bina 

Marga)

171 1.3.2.03.03.01.072. Global Positioning System 00004 2015
020/377-

SPK/PL/DBMP/201

5, 27 April 2015

APBD Baik 5.829.000,00
Alat GPS (Bidang Bina 

Marga)

172 1.3.2.03.03.01.072. Global Positioning System 00005 2015
020/377-

SPK/PL/DBMP/201

5, 27 April 2015

APBD Baik 5.829.000,00
Alat GPS (Bidang Bina 

Marga)

173 1.3.2.03.03.01.072. Global Positioning System 00001 2017

020/792-

SPK/PL/DPU.BM&

SDA 26 Oktober 

2017

APBD P Baik 5.499.486,92 Alat GPS (bidang SDA)

174 1.3.2.03.03.01.072. Global Positioning System 00002 2017

020/792-

SPK/PL/DPU.BM&

SDA 26 Oktober 

2017

APBD P Baik 5.499.486,92 Alat GPS (bidang SDA)

175 1.3.2.03.03.16. SPECIFIC SET

176 1.3.2.03.03.16.004. Nozzle Tester 00001 2004 APBD Baik 2.000.000,00 Nozzle Tester Machine



177 1.3.2.03.03.16.004. Nozzle Tester 00002 2004 APBD Baik 2.000.000,00 Nozzle Tester Machine

178 1.3.2.03.03.16.004. Nozzle Tester 00003 2004 APBD Baik 2.000.000,00 Nozzle Tester Machine

179 1.3.2.03.03.18.
ALAT PENGUKUR 

PENGLIHATAN

180 1.3.2.03.03.18.048. Optic Theodolite 00001 2010 APBD Rusak 44.750.000,00
Teodolit SDA ada 

Digudang Keuangan

181 1.3.2.03.03.18.048. Optic Theodolite 00002 2010 APBD Rusak 44.750.000,00
Teodolit SDA ada 

Digudang Keuangan

182 1.3.2.03.03.18.048. Optic Theodolite 00003 2010 APBD Baik 24.625.000,00
Sipat Datar (Waterpass 

Topcon)

183 1.3.2.03.03.18.048. Optic Theodolite 00004 2010 APBD Baik 24.625.000,00
Sipat Datar (Waterpass 

Topcon)

184 1.3.2.03.03.18.048. Optic Theodolite 00001 2011 APBD Baik 50.000.000,00 Teodolite

185 1.3.2.03.03.18.048. Optic Theodolite 00002 2011 APBD Baik 50.000.000,00 Teodolite

186 1.3.2.03.03.18.048. Optic Theodolite 00003 2011 APBD Baik 30.000.000,00
Sipat Datar (Water Pass) 

Top

187 1.3.2.03.03.18.048. Optic Theodolite 00004 2011 APBD Baik 30.000.000,00
Sipat Datar (Water Pass) 

Top

188 1.3.2.05.
ALAT KANTOR DAN 

RUMAH TANGGA

189 1.3.2.05.01. ALAT KANTOR

190 1.3.2.05.01.01. MESIN KETIK

191 1.3.2.05.01.01.001.
Mesin Ketik Manual 

Portable (11-13 Inci)
00003 2008 APBD Rusak 1.800.000,00 Mesin Tik

192 1.3.2.05.01.02.
MESIN HITUNG/MESIN 

JUMLAH

193 1.3.2.05.01.02.014. Mesin Jilid 00001 2012 APBD Baik 4.000.000,00
Berada Digudang 

Keuangan 

194 1.3.2.05.01.04.

ALAT PENYIMPAN 

PERLENGKAPAN 

KANTOR

195 1.3.2.05.01.04.002. Lemari Kayu 00001 2008 APBD Baik 2.925.000,00 Alamari arsip (UPJJII)

196 1.3.2.05.01.04.002. Lemari Kayu 00001 2009 APBD Baik 2.994.394,00 Almari KADIS

197 1.3.2.05.01.04.002. Lemari Kayu 00002 2009 APBD Baik 2.994.394,00 Almari (BM)

198 1.3.2.05.01.04.002. Lemari Kayu 00003 2009 APBD Baik 2.994.394,00 Almari (BM)

199 1.3.2.05.01.04.001. Lemari Besi/Metal 00001 - - - 2018

020/5-

SPK/PL/DPU.BM&

SDA/2018 12 Maret 

2018

- - - - - APBD Baik 2.997.416,04 Lemari Arsip (TU.)

200 1.3.2.05.01.04.001. Lemari Besi/Metal 00002 - - - 2018

020/5-

SPK/PL/DPU.BM&

SDA/2018 12 Maret 

2018

- - - - - APBD Baik 2.997.416,04 Lemari Arsip (TU.)

201 1.3.2.05.01.04.001. Lemari Besi/Metal 00003 - - - 2018

020/5-

SPK/PL/DPU.BM&

SDA/2018 12 Maret 

2018

- - - - - APBD Baik 2.997.416,04 Lemari Arsip (TU.)



202 1.3.2.05.01.04.001. Lemari Besi/Metal 00004 - - - 2018

020/5-

SPK/PL/DPU.BM&

SDA/2018 12 Maret 

2018

- - - - - APBD P Baik 2.997.416,04 Lemari Arsip (SDA)

203 1.3.2.05.01.04.001. Lemari Besi/Metal 00005 - - - 2018

020/5-

SPK/PL/DPU.BM&

SDA/2018 12 Maret 

2018

- - - - - APBD P Baik 2.997.416,04 Lemari Arsip (KEUANGAN)

204 1.3.2.05.01.04.001. Lemari Besi/Metal 00006 - - - 2018

020/5-

SPK/PL/DPU.BM&

SDA/2018 12 Maret 

2018

- - - - - APBD P Baik 2.997.416,04 Lemari Arsip (BM)

205 1.3.2.05.01.04.001. Lemari Besi/Metal 00007 - - - 2018

020/5-

SPK/PL/DPU.BM&

SDA/2018 12 Maret 

2018

- - - - - APBD P Baik 2.997.416,04 Lemari Arsip (BM)

206 1.3.2.05.01.04.001. Lemari Besi/Metal 00008 - - - 2018

020/5-

SPK/PL/DPU.BM&

SDA/2018 12 Maret 

2018

- - - - - APBD P Baik 2.997.416,04 Lemari Arsip (BM)

207 1.3.2.05.01.04.001. Lemari Besi/Metal 00009 - - - 2018

020/14-

SPK/PL/DPU.BM&

SDA/2018 13 

Nopember 2018

- - - - - APBD P Baik 2.472.868,24 Almari Siku (KEUANGAN)

208 1.3.2.05.01.04.001. Lemari Besi/Metal 00010 - - - 2018

020/14-

SPK/PL/DPU.BM&

SDA/2018 13 

Nopember 2018

- - - - - APBD P Baik 2.472.868,24 Almari Siku (KEUANGAN)

209 1.3.2.05.01.04.001. Lemari Besi/Metal 00011 - - - 2018

020/14-

SPK/PL/DPU.BM&

SDA/2018 13 

Nopember 2018

- - - - - APBD P Baik 2.472.868,24 Almari Siku (KEUANGAN)

210 1.3.2.05.01.04.001. Lemari Besi/Metal 00012 - - - 2018

020/14-

SPK/PL/DPU.BM&

SDA/2018 13 

Nopember 2018

- - - - - APBD P Baik 2.472.868,24 Almari Siku (KEUANGAN)

211 1.3.2.05.01.04.001. Lemari Besi/Metal 00013 - - - 2018

020/14-

SPK/PL/DPU.BM&

SDA/2018 13 

Nopember 2018

- - - - - APBD P Baik 2.472.868,24 Almari Siku (KEUANGAN)

212 1.3.2.05.01.04.001. Lemari Besi/Metal 00014 - - - 2018

020/14-

SPK/PL/DPU.BM&

SDA/2018 13 

Nopember 2018

- - - - - APBD P Baik 2.472.868,24 Almari Siku (KEUANGAN)

213 1.3.2.05.01.04.001. Lemari Besi/Metal 00015 - - - 2018

020/14-

SPK/PL/DPU.BM&

SDA/2018 13 

Nopember 2018

- - - - - APBD P Baik 2.472.868,24 Almari Siku

214 1.3.2.05.01.04.001. Lemari Besi/Metal 00016 - - - 2018

020/14-

SPK/PL/DPU.BM&

SDA/2018 13 

Nopember 2018

- - - - - APBD P Baik 2.472.868,24 Almari Siku

215 1.3.2.05.01.04.001. Lemari Besi/Metal 00017 - - - 2018

020/14-

SPK/PL/DPU.BM&

SDA/2018 13 

Nopember 2018

- - - - - APBD P Baik 2.472.868,24 Almari Siku

216 1.3.2.05.01.04.001. Lemari Besi/Metal 00018 - - - 2018

020/14-

SPK/PL/DPU.BM&

SDA/2018 13 

Nopember 2018

- - - - - APBD P Baik 2.472.868,24 Almari Siku

217 1.3.2.05.01.04.002. Lemari Kayu 00001 2010 APBD Baik 6.000.000,00 Almari

218 1.3.2.05.01.04.003. Rak Besi 00001 2017

020/790-

SPK/PLDPU.BM&S

DA-KH/X/2017 26 

Oktober 2017

APBD Baik 2.515.639,92 Rak Arsip Besi Siku ( tu )



219 1.3.2.05.01.04.003. Rak Besi 00002 2017

020/790-

SPK/PLDPU.BM&S

DA-KH/X/2017 26 

Oktober 2017

APBD P Baik 2.515.639,92 Rak Arsip Besi Siku ( tu )

220 1.3.2.05.01.04.003. Rak Besi 00003 2017

020/790-

SPK/PLDPU.BM&S

DA-KH/X/2017 26 

Oktober 2017

APBD P Baik 2.515.639,92 Rak Arsip Besi Siku ( tu )

221 1.3.2.05.01.04.003. Rak Besi 00004 2017

020/790-

SPK/PLDPU.BM&S

DA-KH/X/2017 26 

Oktober 2017

APBD P Baik 2.515.639,92 Rak Arsip Besi Siku ( tu )

222 1.3.2.05.01.04.003. Rak Besi 00005 2017

020/790-

SPK/PLDPU.BM&S

DA-KH/X/2017 26 

Oktober 2017

APBD P Baik 2.515.639,92
Rak Arsip Besi Siku 

(KEUANGAN)

223 1.3.2.05.01.04.003. Rak Besi 00006 2017

020/790-

SPK/PLDPU.BM&S

DA-KH/X/2017 26 

Oktober 2017

APBD P Baik 2.515.639,92
Rak Arsip Besi Siku 

(KEUANGAN)

224 1.3.2.05.01.04.003. Rak Besi 00007 2017

020/790-

SPK/PLDPU.BM&S

DA-KH/X/2017 26 

Oktober 2017

APBD P Baik 2.515.639,92
Rak Arsip Besi Siku 

(KEUANGAN)

225 1.3.2.05.01.04.003. Rak Besi 00008 2017

020/790-

SPK/PLDPU.BM&S

DA-KH/X/2017 26 

Oktober 2017

APBD P Baik 2.515.639,92
Rak Arsip Besi Siku 

(KEUANGAN)

226 1.3.2.05.01.04.003. Rak Besi 00009 2017

020/790-

SPK/PLDPU.BM&S

DA-KH/X/2017 26 

Oktober 2017

APBD P Baik 2.515.639,92
Rak Arsip Besi Siku 

(KEUANGAN)

227 1.3.2.05.01.04.003. Rak Besi 00010 2017

020/790-

SPK/PLDPU.BM&S

DA-KH/X/2017 26 

Oktober 2017

APBD P Baik 2.515.639,92
Rak Arsip Besi Siku 

(KEUANGAN)

228 1.3.2.05.01.04.003. Rak Besi 00011 2017

020/790-

SPK/PLDPU.BM&S

DA-KH/X/2017 26 

Oktober 2017

APBD P Baik 2.515.639,92 (UPJJID I)

229 1.3.2.05.01.04.003. Rak Besi 00012 2017

020/790-

SPK/PLDPU.BM&S

DA-KH/X/2017 26 

Oktober 2017

APBD P Baik 2.515.639,92 (UPJJID I)

230 1.3.2.05.01.04.003. Rak Besi 00013 2017

020/790-

SPK/PLDPU.BM&S

DA-KH/X/2017 26 

Oktober 2017

APBD P Baik 2.515.639,92 (UPJJID I)

231 1.3.2.05.01.04.003. Rak Besi 00014 2017

020/790-

SPK/PLDPU.BM&S

DA-KH/X/2017 26 

Oktober 2017

APBD P Baik 2.515.639,92 (UPJJID I)

232 1.3.2.05.01.04.003. Rak Besi 00015 2017

020/790-

SPK/PLDPU.BM&S

DA-KH/X/2017 26 

Oktober 2017

APBD P Baik 2.515.639,92 (UPJJID I)

233 1.3.2.05.01.04.003. Rak Besi 00016 2017

020/790-

SPK/PLDPU.BM&S

DA-KH/X/2017 26 

Oktober 2017

APBD P Baik 2.515.639,92 (UPJJID I)

234 1.3.2.05.01.04.003. Rak Besi 00017 2017

020/790-

SPK/PLDPU.BM&S

DA-KH/X/2017 26 

Oktober 2017

APBD P Baik 2.515.639,92 Rak Arsip Besi Siku (upjjII)

235 1.3.2.05.01.04.003. Rak Besi 00018 2017

020/790-

SPK/PLDPU.BM&S

DA-KH/X/2017 26 

Oktober 2017

APBD P Baik 2.515.639,92 Rak Arsip Besi Siku (upjjII)

236 1.3.2.05.01.04.003. Rak Besi 00019 2017

020/790-

SPK/PLDPU.BM&S

DA-KH/X/2017 26 

Oktober 2017

APBD P Baik 2.515.639,92 Rak Arsip Besi Siku (upjjII)



237 1.3.2.05.01.04.003. Rak Besi 00020 2017

020/790-

SPK/PLDPU.BM&S

DA-KH/X/2017 26 

Oktober 2017

APBD P Baik 2.515.639,92 Rak Arsip Besi Siku (upjjII)

238 1.3.2.05.01.04.003. Rak Besi 00021 2017

020/790-

SPK/PLDPU.BM&S

DA-KH/X/2017 26 

Oktober 2017

APBD P Baik 2.515.639,92
Rak Arsip Besi Siku, 

(JAKON)

239 1.3.2.05.01.04.003. Rak Besi 00022 2017

020/790-

SPK/PLDPU.BM&S

DA-KH/X/2017 26 

Oktober 2017

APBD P Baik 2.515.639,92
Rak Arsip Besi Siku, 

(JAKON)

240 1.3.2.05.01.04.003. Rak Besi 00023 2017

020/790-

SPK/PLDPU.BM&S

DA-KH/X/2017 26 

Oktober 2017

APBD P Baik 2.515.639,92
Rak Arsip Besi Siku, 

(JAKON)

241 1.3.2.05.01.04.003. Rak Besi 00024 2017

020/790-

SPK/PLDPU.BM&S

DA-KH/X/2017 26 

Oktober 2017

APBD P Baik 2.515.639,92 Rak Arsip Besi Siku (BM)

242 1.3.2.05.01.04.003. Rak Besi 00025 2017

020/790-

SPK/PLDPU.BM&S

DA-KH/X/2017 26 

Oktober 2017

APBD P Baik 2.515.639,92 Rak Arsip Besi Siku (BM)

243 1.3.2.05.01.04.003. Rak Besi 00026 2017

020/790-

SPK/PLDPU.BM&S

DA-KH/X/2017 26 

Oktober 2017

APBD P Baik 2.515.639,92 Rak Arsip Besi Siku (BM)

244 1.3.2.05.01.04.003. Rak Besi 00027 2017

020/790-

SPK/PLDPU.BM&S

DA-KH/X/2017 26 

Oktober 2017

APBD P Baik 2.515.639,92 Rak Arsip Besi Siku (BM)

245 1.3.2.05.01.04.003. Rak Besi 00028 2017

020/790-

SPK/PLDPU.BM&S

DA-KH/X/2017 26 

Oktober 2017

APBD P Baik 2.515.639,92 Rak Arsip Besi Siku (BM)

246 1.3.2.05.01.04.003. Rak Besi 00029 2017

020/790-

SPK/PLDPU.BM&S

DA-KH/X/2017 26 

Oktober 2017

APBD P Baik 2.515.639,92 Rak Arsip Besi Siku (SDA)

247 1.3.2.05.01.04.003. Rak Besi 00030 2017

020/790-

SPK/PLDPU.BM&S

DA-KH/X/2017 26 

Oktober 2017

APBD P Baik 2.515.639,92 Rak Arsip Besi Siku (SDA)

248 1.3.2.05.01.04.003. Rak Besi 00031 2017

020/790-

SPK/PLDPU.BM&S

DA-KH/X/2017 26 

Oktober 2017

APBD P Baik 2.515.639,92 Rak Arsip Besi Siku (SDA)

249 1.3.2.05.01.04.003. Rak Besi 00032 2017

020/790-

SPK/PLDPU.BM&S

DA-KH/X/2017 26 

Oktober 2017

APBD P Baik 2.515.639,92 Rak Arsip Besi Siku (SDA)

250 1.3.2.05.01.04.003. Rak Besi 00033 2017

020/790-

SPK/PLDPU.BM&S

DA-KH/X/2017 26 

Oktober 2017

APBD P Baik 2.515.639,92 Rak Arsip Besi Siku (SDA)

251 1.3.2.05.01.04.003. Rak Besi 00034 2017

020/790-

SPK/PLDPU.BM&S

DA-KH/X/2017 26 

Oktober 2017

APBD P Baik 2.515.639,92 Rak Arsip Besi Siku (upjjII)

252 1.3.2.05.01.04.003. Rak Besi 00035 2017

020/790-

SPK/PLDPU.BM&S

DA-KH/X/2017 26 

Oktober 2017

APBD P Baik 2.515.639,92 Rak Arsip Besi Siku (upjjII)

253 1.3.2.05.01.04.003. Rak Besi 00036 2017

020/790-

SPK/PLDPU.BM&S

DA-KH/X/2017 26 

Oktober 2017

APBD P Baik 2.515.639,92 Rak Arsip Besi Siku

254 1.3.2.05.01.04.003. Rak Besi 00037 2017

020/790-

SPK/PLDPU.BM&S

DA-KH/X/2017 26 

Oktober 2017

APBD P Baik 2.515.639,92
Rak Arsip Besi Siku 

(gudang Keuangan)



255 1.3.2.05.01.04.003. Rak Besi 00038 2017

020/790-

SPK/PLDPU.BM&S

DA-KH/X/2017 26 

Oktober 2017

APBD P Baik 2.515.639,92
Rak Arsip Besi Siku 

(gudang Keuangan)

256 1.3.2.05.01.04.003. Rak Besi 00039 2017

020/790-

SPK/PLDPU.BM&S

DA-KH/X/2017 26 

Oktober 2017

APBD P Baik 2.515.639,92
Rak Arsip Besi Siku 

(gudang Keuangan)

257 1.3.2.05.01.04.003. Rak Besi 00040 2017

020/790-

SPK/PLDPU.BM&S

DA-KH/X/2017 26 

Oktober 2017

APBD P Baik 2.515.639,92
Rak Arsip Besi Siku 

(gudang Keuangan)

258 1.3.2.05.01.04.005. Filing Cabinet Besi 00001 2015
610/1.124-

SPK/PL/DBMP/201

5

APBD Baik 2.010.040,00
Lemari Siku Silver 

(KEUANGAN)

259 1.3.2.05.01.04.005. Filing Cabinet Besi 00002 2015
610/1.124-

SPK/PL/DBMP/201

5

APBD Baik 2.010.040,00
Lemari Siku Silver 

(KEUANGAN)

260 1.3.2.05.01.04.005. Filing Cabinet Besi 00003 2015
610/1.124-

SPK/PL/DBMP/201

5

APBD Baik 2.010.040,00 Lemari Siku Silver

261 1.3.2.05.01.04.005. Filing Cabinet Besi 00004 2015
610/1.124-

SPK/PL/DBMP/201

5

APBD Baik 2.010.040,00 Lemari Siku Silver

262 1.3.2.05.01.04.005. Filing Cabinet Besi 00005 2015
610/1.124-

SPK/PL/DBMP/201

5

APBD Baik 2.010.040,00 Lemari Siku Silver

263 1.3.2.05.01.04.005. Filing Cabinet Besi 00006 2015
610/1.124-

SPK/PL/DBMP/201

5

APBD Baik 2.010.040,00 Lemari Siku Silver

264 1.3.2.05.01.04.005. Filing Cabinet Besi 00007 2015
610/1.124-

SPK/PL/DBMP/201

5

APBD Baik 2.010.040,00 Lemari Siku Silver

265 1.3.2.05.01.04.005. Filing Cabinet Besi 00008 2015
610/1.124-

SPK/PL/DBMP/201

5

APBD Baik 2.010.040,00 Lemari Siku Silver

266 1.3.2.05.01.04.005. Filing Cabinet Besi 00009 2015
610/1.124-

SPK/PL/DBMP/201

5

APBD Baik 2.010.040,00 Lemari Siku Silver

267 1.3.2.05.01.04.005. Filing Cabinet Besi 00010 2015
610/1.124-

SPK/PL/DBMP/201

5

APBD Baik 2.010.040,00 Lemari Siku Silver

268 1.3.2.05.01.04.005. Filing Cabinet Besi 00011 2015
610/1.124-

SPK/PL/DBMP/201

5

APBD Baik 2.010.040,00 Lemari Siku Silver

269 1.3.2.05.01.04.005. Filing Cabinet Besi 00012 2015
610/1.124-

SPK/PL/DBMP/201

5

APBD Baik 2.010.040,00 Lemari Siku Silver

270 1.3.2.05.01.04.005. Filing Cabinet Besi 00013 2015
610/1.124-

SPK/PL/DBMP/201

5

APBD Baik 2.010.040,00 Lemari Siku Silver

271 1.3.2.05.01.04.005. Filing Cabinet Besi 00014 2015
610/1.124-

SPK/PL/DBMP/201

5

APBD Baik 2.010.040,00 Lemari Siku Silver

272 1.3.2.05.01.04.005. Filing Cabinet Besi 00015 2015
610/1.124-

SPK/PL/DBMP/201

5

APBD Baik 2.010.040,00 Lemari Siku Silver

273 1.3.2.05.01.04.005. Filing Cabinet Besi 00016 2015
610/1.124-

SPK/PL/DBMP/201

5

APBD Baik 2.010.040,00 Lemari Siku Silver

274 1.3.2.05.01.04.005. Filing Cabinet Besi 00017 2015
610/1.124-

SPK/PL/DBMP/201

5

APBD Baik 2.010.040,00 Lemari Siku Silver

275 1.3.2.05.01.04.005. Filing Cabinet Besi 00018 2015
610/1.124-

SPK/PL/DBMP/201

5

APBD Baik 2.010.040,00 Lemari Siku Silver

276 1.3.2.05.01.04.005. Filing Cabinet Besi 00019 2015
610/1.124-

SPK/PL/DBMP/201

5

APBD Baik 2.010.040,00 Lemari Siku Silver

277 1.3.2.05.01.04.005. Filing Cabinet Besi 00020 2015
610/1.124-

SPK/PL/DBMP/201

5

APBD Baik 2.010.040,00 Lemari Siku Silver

278 1.3.2.05.01.04.005. Filing Cabinet Besi 00021 2015
610/1.124-

SPK/PL/DBMP/201

5

APBD Baik 2.010.040,00 Lemari Siku Silver

279 1.3.2.05.01.04.005. Filing Cabinet Besi 00022 2015
610/1.124-

SPK/PL/DBMP/201

5

APBD Baik 2.010.040,00 Lemari Siku Silver

280 1.3.2.05.01.04.005. Filing Cabinet Besi 00023 2015
610/1.124-

SPK/PL/DBMP/201

5

APBD Baik 2.010.040,00 Lemari Siku Silver



281 1.3.2.05.01.04.005. Filing Cabinet Besi 00024 2015
610/1.124-

SPK/PL/DBMP/201

5

APBD Baik 2.010.040,00 Lemari Siku Silver

282 1.3.2.05.01.04.005. Filing Cabinet Besi 00025 2015
610/1.124-

SPK/PL/DBMP/201

5

APBD Baik 2.010.040,00 Lemari Siku Silver

283 1.3.2.05.01.04.007. Brandkas 00001 2009 APBD Baik 5.542.909,00
Brankas (GUDANG 

GENSET)

284 1.3.2.05.01.04.007. Brandkas 00002 2009 APBD Baik 5.542.909,00
Brankas (GUDANG 

GENSET)

285 1.3.2.05.01.05. ALAT KANTOR LAINNYA

286 1.3.2.05.01.05.003. Papan Visual/Papan Nama 00001 2005 APBD Baik 1.000.000,00 Papan Data Pegawai

287 1.3.2.05.01.05.003. Papan Visual/Papan Nama 00001 2017

020/234-

SPK/PL/DPU.BM&

SDA-KH/III/2017 17 

Maret 2017

APBD Baik 3.847.347,70
Papan Nama Dharma 

Wanita Persatuan(AULA)

288 1.3.2.05.01.05.005. White Board 00001 2009 APBD Baik 1.600.000,00 White Board (SDA)

289 1.3.2.05.01.05.005. White Board 00002 2009 APBD Baik 1.600.000,00 White Board (AULA)

290 1.3.2.05.01.05.005. White Board 00003 2009 APBD Baik 1.600.000,00
White Board (LOBI)(PAPAN 

HADIR)

291 1.3.2.05.01.05.005. White Board 00004 2009 APBD Baik 1.600.000,00
White Board (LOBI)(PAPAN 

PENGUMUMAN)

292 1.3.2.05.01.05.019. Alat Pemotong Kertas 00001 2012 APBD Baik 4.620.000,00 Mesin Potong Kertas

293 1.3.2.05.01.05.076. Papan Nama Instansi 00001 2005 APBD Baik 1.000.000,00 Papan Nama Kantor

294 1.3.2.05.01.05.076. Papan Nama Instansi 00001 2017

020/234-

SPK/PL/DPU.BM&

SDA-KH/III/2017 17 

Maret 2017

APBD Baik 6.111.278,31 Papan Nama Kantor

295 1.3.2.05.01.05.077. Papan Pengumuman 00001 2010 APBD Baik 2.000.000,00 Papan Struktur

296 1.3.2.05.01.05.077. Papan Pengumuman 00002 2010 APBD Baik 1.500.000,00
Papan Kegiatan 

Kadis/Kabag

297 1.3.2.05.01.05.088. Umbul-umbul 00001 2009 APBD Baik 3.500.000,00 Umbul-Umbul (TU)

298 1.3.2.05.01.05.088. Umbul-umbul 00001 2010 APBD Baik 3.500.000,00 Umbul-Umbul

299 1.3.2.05.01.05.088. Umbul-umbul 00001 2013 APBD Baik 3.136.558,00 Umbul-Umbul

300 1.3.2.05.01.05.088. Umbul-umbul 00001 2016 APBD Baik 2.845.703,35 Umbul-Umbul

301 1.3.2.05.01.05.091.
Genset (Alat Kantor 

Lainnya)
00001 2009 APBD Baik 39.950.000,00

Mesin Genset 10 Kw 

(GUDANG GENSET)

302 1.3.2.05.01.05.091.
Genset (Alat Kantor 

Lainnya)
00001 2014 APBD Baik 3.239.760,00 Mesin Genset

303 1.3.2.05.02. ALAT RUMAH TANGGA

304 1.3.2.05.02.01. MEUBELAIR

305 1.3.2.05.02.01.002. Meja Kerja Kayu 00001 2017

020/791-

SPK/PL/DPU.BM&

SDA-KH/X/2017 26 

Oktober 2017

APBD P Baik 10.009.177,41 Meja Kerja Satpam (LOBI)

306 1.3.2.05.02.01.002. Meja Kerja Kayu 00001 - - - 2018

020/3-

SPK/PL/DPU.BM&

SDA/2018 12 Maret 

2019

- - - - - APBD Baik 1.482.178,15 Meja Kerja (TU)



307 1.3.2.05.02.01.002. Meja Kerja Kayu 00002 - - - 2018

020/3-

SPK/PL/DPU.BM&

SDA/2018 12 Maret 

2019

- - - - - APBD Baik 1.482.178,15 Meja Kerja (TU)

308 1.3.2.05.02.01.002. Meja Kerja Kayu 00003 - - - 2018

020/3-

SPK/PL/DPU.BM&

SDA/2018 12 Maret 

2019

- - - - - APBD Baik 1.482.178,15 Meja Kerja (TU)

309 1.3.2.05.02.01.002. Meja Kerja Kayu 00004 - - - 2018

020/3-

SPK/PL/DPU.BM&

SDA/2018 12 Maret 

2019

- - - - - APBD Baik 1.482.178,15 Meja Kerja (SDA)

310 1.3.2.05.02.01.002. Meja Kerja Kayu 00005 - - - 2018

020/3-

SPK/PL/DPU.BM&

SDA/2018 12 Maret 

2019

- - - - - APBD Baik 1.482.178,15 Meja Kerja (JAKON)

311 1.3.2.05.02.01.002. Meja Kerja Kayu 00006 - - - 2018

020/3-

SPK/PL/DPU.BM&

SDA/2018 12 Maret 

2019

- - - - - APBD Baik 1.482.178,15 Meja Kerja (BM)

312 1.3.2.05.02.01.003. Kursi Besi/Metal 00001 2004 APBD Baik 5.630.000,00 Kursi Kerja

313 1.3.2.05.02.01.008. Meja Rapat 00001 2016
610/217-

SPK/PL/DBMP/201

6, 22 Maret 2016

APBD Baik 2.014.657,24
Meja Rapat (T.U) tersebar 

ke (UPJJI)

314 1.3.2.05.02.01.008. Meja Rapat 00002 2016
610/217-

SPK/PL/DBMP/201

6, 22 Maret 2016

APBD Baik 2.014.657,24 Meja Rapat (T.U) tersebar

315 1.3.2.05.02.01.008. Meja Rapat 00003 2016
610/217-

SPK/PL/DBMP/201

6, 22 Maret 2016

APBD Baik 2.014.657,24 Meja Rapat (T.U) tersebar

316 1.3.2.05.02.01.008. Meja Rapat 00004 2016
610/217-

SPK/PL/DBMP/201

6, 22 Maret 2016

APBD Baik 2.014.657,24 Meja Rapat (T.U) tersebar

317 1.3.2.05.02.01.008. Meja Rapat 00005 2016
610/217-

SPK/PL/DBMP/201

6, 22 Maret 2016

APBD Baik 2.014.657,24 Meja Rapat (T.U) tersebar

318 1.3.2.05.02.01.008. Meja Rapat 00006 2016
610/217-

SPK/PL/DBMP/201

6, 22 Maret 2016

APBD Baik 2.014.657,24 Meja Rapat (T.U) tersebar

319 1.3.2.05.02.01.008. Meja Rapat 00007 2016
610/217-

SPK/PL/DBMP/201

6, 22 Maret 2016

APBD Baik 2.014.657,24 Meja Rapat (T.U) tersebar

320 1.3.2.05.02.01.008. Meja Rapat 00008 2016
610/217-

SPK/PL/DBMP/201

6, 22 Maret 2016

APBD Baik 2.014.657,24 Meja Rapat (T.U) tersebar

321 1.3.2.05.02.01.008. Meja Rapat 00009 2016
610/217-

SPK/PL/DBMP/201

6, 22 Maret 2016

APBD Baik 2.014.657,24 Meja Rapat (T.U) tersebar

322 1.3.2.05.02.01.008. Meja Rapat 00010 2016
610/217-

SPK/PL/DBMP/201

6, 22 Maret 2016

APBD Baik 2.014.657,24 Meja Rapat (T.U) tersebar

323 1.3.2.05.02.01.008. Meja Rapat 00011 2016
610/217-

SPK/PL/DBMP/201

6, 22 Maret 2016

APBD Baik 2.014.657,24 Meja Rapat (T.U) tersebar

324 1.3.2.05.02.01.008. Meja Rapat 00012 2016
610/217-

SPK/PL/DBMP/201

6, 22 Maret 2016

APBD Baik 2.014.657,24 Meja Rapat (T.U) tersebar

325 1.3.2.05.02.01.008. Meja Rapat 00013 2016
610/217-

SPK/PL/DBMP/201

6, 22 Maret 2016

APBD Baik 2.014.657,24 Meja Rapat (T.U) tersebar

326 1.3.2.05.02.01.008. Meja Rapat 00014 2016
610/217-

SPK/PL/DBMP/201

6, 22 Maret 2016

APBD Baik 2.014.657,24 Meja Rapat (T.U) tersebar

327 1.3.2.05.02.01.008. Meja Rapat 00001 - - - 2018

020/11-

SPK/PL/DPU.BM&

SDA/2018 13 

Nopember 2018

- - - - - APBD P Baik 5.950.752,44 Meja Rapat 

328 1.3.2.05.02.01.017. Meja Panjang 00001 2012
020/169.J-SPK-

BRG/DBMP/2012, 

30 Juli 2012

APBD Baik 5.158.000,00 Meja Kerja Panjang

329 1.3.2.05.02.01.024. Meja 1/2 Biro 00001 2004 APBD Baik 13.625.000,00 Meja Kerja

330 1.3.2.05.02.01.024. Meja 1/2 Biro 00001 2008 APBD Baik 1.500.000,00 Meja Kerja 1/2 Biro UpjjII

331 1.3.2.05.02.01.024. Meja 1/2 Biro 00002 2008 APBD Baik 1.500.000,00 Meja Kerja 1/2 Biro UpjjII



332 1.3.2.05.02.01.024. Meja 1/2 Biro 00003 2008 APBD Baik 1.500.000,00 Meja Kerja 1/2 Biro UpjjII

333 1.3.2.05.02.01.024. Meja 1/2 Biro 00004 2008 APBD Baik 1.500.000,00 Meja Kerja 1/2 

334 1.3.2.05.02.01.024. Meja 1/2 Biro 00005 2008 APBD Baik 1.500.000,00 Meja Kerja 1/2 

335 1.3.2.05.02.01.024. Meja 1/2 Biro 00001 2011 APBD Baik 3.000.000,00 Meja 1 biro

336 1.3.2.05.02.01.024. Meja 1/2 Biro 00002 2011 APBD Baik 3.000.000,00 Meja 1 biro

337 1.3.2.05.02.01.024. Meja 1/2 Biro 00003 2011 APBD Baik 3.000.000,00 Meja 1 biro

338 1.3.2.05.02.01.024. Meja 1/2 Biro 00004 2011 APBD Baik 3.000.000,00 Meja 1 biro

339 1.3.2.05.02.01.024. Meja 1/2 Biro 00001 2012
020/169.J-SPK-

BRG/DBMP/2012, 

30 Juli 2012

APBD Baik 1.494.000,00 Meja 1/2 Biro (KEUANGAN)

340 1.3.2.05.02.01.024. Meja 1/2 Biro 00002 2012
020/169.J-SPK-

BRG/DBMP/2012, 

30 Juli 2012

APBD Baik 1.494.000,00 Meja 1/2 Biro (KEUANGAN)

341 1.3.2.05.02.01.024. Meja 1/2 Biro 00003 2012
020/169.J-SPK-

BRG/DBMP/2012, 

30 Juli 2012

APBD Baik 1.494.000,00 Meja 1/2 Biro (KEUANGAN)

342 1.3.2.05.02.01.024. Meja 1/2 Biro 00004 2012
020/169.J-SPK-

BRG/DBMP/2012, 

30 Juli 2012

APBD Baik 1.494.000,00 Meja 1/2 Biro (KEUANGAN)

343 1.3.2.05.02.01.024. Meja 1/2 Biro 00005 2012
020/169.J-SPK-

BRG/DBMP/2012, 

30 Juli 2012

APBD Baik 1.494.000,00 Meja 1/2 Biro (KEUANGAN)

344 1.3.2.05.02.01.024. Meja 1/2 Biro 00006 2012
020/169.J-SPK-

BRG/DBMP/2012, 

30 Juli 2012

APBD Baik 1.494.000,00 Meja 1/2 Biro (KEUANGAN)

345 1.3.2.05.02.01.024. Meja 1/2 Biro 00007 2012
020/169.J-SPK-

BRG/DBMP/2012, 

30 Juli 2012

APBD Baik 1.494.000,00 Meja 1/2 Biro (KEUANGAN)

346 1.3.2.05.02.01.024. Meja 1/2 Biro 00008 2012
020/169.J-SPK-

BRG/DBMP/2012, 

30 Juli 2012

APBD Baik 1.494.000,00 Meja 1/2 Biro (KEUANGAN)

347 1.3.2.05.02.01.024. Meja 1/2 Biro 00009 2012
020/169.J-SPK-

BRG/DBMP/2012, 

30 Juli 2012

APBD Baik 1.494.000,00 Meja 1/2 Biro

348 1.3.2.05.02.01.024. Meja 1/2 Biro 00010 2012
020/169.J-SPK-

BRG/DBMP/2012, 

30 Juli 2012

APBD Baik 1.494.000,00 Meja 1/2 Biro

349 1.3.2.05.02.01.024. Meja 1/2 Biro 00011 2012
020/169.J-SPK-

BRG/DBMP/2012, 

30 Juli 2012

APBD Baik 1.494.000,00 Meja 1/2 Biro

350 1.3.2.05.02.01.024. Meja 1/2 Biro 00012 2012
020/169.J-SPK-

BRG/DBMP/2012, 

30 Juli 2012

APBD Baik 1.494.000,00 Meja 1/2 Biro

351 1.3.2.05.02.01.024. Meja 1/2 Biro 00013 2012
020/169.J-SPK-

BRG/DBMP/2012, 

30 Juli 2012

APBD Baik 1.494.000,00 Meja 1/2 Biro

352 1.3.2.05.02.01.024. Meja 1/2 Biro 00014 2012
020/169.J-SPK-

BRG/DBMP/2012, 

30 Juli 2012

APBD Baik 1.494.000,00 Meja 1/2 Biro

353 1.3.2.05.02.01.024. Meja 1/2 Biro 00015 2012
020/169.J-SPK-

BRG/DBMP/2012, 

30 Juli 2012

APBD Baik 1.494.000,00 Meja 1/2 Biro

354 1.3.2.05.02.01.024. Meja 1/2 Biro 00001 2016
610/217-

SPK/PL/DBMP/201

6, 22 Maret 2016

APBD Baik 2.619.054,41 Meja Kerja 1/2 Biro (UPJJI)

355 1.3.2.05.02.01.024. Meja 1/2 Biro 00002 2016
610/217-

SPK/PL/DBMP/201

6, 22 Maret 2016

APBD Baik 2.619.054,41 Meja Kerja 1/2 Biro (UPJJI)

356 1.3.2.05.02.01.024. Meja 1/2 Biro 00003 2016
610/217-

SPK/PL/DBMP/201

6, 22 Maret 2016

APBD Baik 2.619.054,41 Meja Kerja 1/2 Biro (UPJJII)

357 1.3.2.05.02.01.024. Meja 1/2 Biro 00004 2016
610/217-

SPK/PL/DBMP/201

6, 22 Maret 2016

APBD Baik 2.619.054,41 Meja Kerja 1/2 Biro (UPJJII)

358 1.3.2.05.02.01.024. Meja 1/2 Biro 00005 2016
610/217-

SPK/PL/DBMP/201

6, 22 Maret 2016

APBD Baik 2.619.054,41 Meja Kerja 1/2 Biro (UPJJII)



359 1.3.2.05.02.01.024. Meja 1/2 Biro 00006 2016
610/217-

SPK/PL/DBMP/201

6, 22 Maret 2016

APBD Baik 2.619.054,41 Meja Kerja 1/2 Biro (UPJJII)

360 1.3.2.05.02.01.024. Meja 1/2 Biro 00001 - - - 2018
020/3-

SPK/PL/DPU.BM&

SDA/2018

- - - - - APBD Baik 1.482.178,15 Meja 1/2 Biro (KEUANGAN)

361 1.3.2.05.02.01.024. Meja 1/2 Biro 00002 - - - 2018
020/3-

SPK/PL/DPU.BM&

SDA/2018

- - - - - APBD Baik 1.482.178,15 Meja 1/2 Biro (KEUANGAN)

362 1.3.2.05.02.01.024. Meja 1/2 Biro 00003 - - - 2018
020/3-

SPK/PL/DPU.BM&

SDA/2018

- - - - - APBD Baik 1.482.178,15 Meja 1/2 Biro (KEUANGAN)

363 1.3.2.05.02.01.024. Meja 1/2 Biro 00004 - - - 2018
020/3-

SPK/PL/DPU.BM&

SDA/2018

- - - - - APBD Baik 1.482.178,15 Meja 1/2 Biro (BM)

364 1.3.2.05.02.01.048. Sofa 00001 2012 APBD Baik 15.428.000,00 Sofa

365 1.3.2.05.02.01.048. Sofa 00001 - - - 2018
020/3-

SPK/PL/DPU.BM&

SDA/2018

- - - - - APBD Baik 10.413.816,77 Sofa (Ruang Kadis)

366 1.3.2.05.02.01.048. Sofa 00002 - - - 2018
020/3-

SPK/PL/DPU.BM&

SDA/2018

- - - - - APBD Baik 10.413.816,77 Sofa (Ruang Kadis)

367 1.3.2.05.02.01.057. Meja Kerja 1 Biro 00001 2008 APBD Baik 1.850.000,00
Meja Kerja 1 Biro (UPJJII, 

Ruangan Kepala)

368 1.3.2.05.02.01.057. Meja 1/2 Biro 00002 2008 APBD Baik 1.500.000,00 Meja Kerja 1 Biro

369 1.3.2.05.02.01.057. Meja Kerja 1 Biro 00001 2012
020/169.J-SPK-

BRG/DBMP/2012, 

30 Juli 2012

APBD Baik 6.110.000,00
Meja Kerja 1 Biro 

(KEUANGAN)

371 1.3.2.05.02.01.057. Meja Kerja 1 Biro 00001 2015
610/1.124-

SPK/PL/DBMP/201

5

APBD Baik 3.517.500,00 Meja 1 Biro (KEUANGAN)

372 1.3.2.05.02.01.057. Meja Kerja 1 Biro 00002 2015
610/1.124-

SPK/PL/DBMP/201

5

APBD Baik 3.517.500,00 Meja 1 Biro (KEUANGAN)

373 1.3.2.05.02.01.057. Meja Kerja 1 Biro 00003 2015
610/1.124-

SPK/PL/DBMP/201

5

APBD Baik 3.517.500,00 Meja 1 Biro (KEUANGAN)

374 1.3.2.05.02.03. ALAT PEMBERSIH

375 1.3.2.05.02.03.003. Mesin Pemotong Rumput 00001 2015
610/1.124-

SPK/PL/DBMP/201

5

APBD Baik 6.030.000,00 Mesin Rumput

376 1.3.2.05.02.04. ALAT PENDINGIN

377 1.3.2.05.02.04.001. Lemari Es 00001 2013 APBD Baik 3.490.685,00 Kulkas

378 1.3.2.05.02.04.003. A.C. Window 00001 SAMSUNG 2017

020/228-

SPK/PL/DPU.BM&

SDA-KH/III/2017 17 

Maret 2017

APBD Baik 5.863.962,53 AC (TU)

379 1.3.2.05.02.04.003. A.C. Window 00002 SAMSUNG 2017

020/228-

SPK/PL/DPU.BM&

SDA-KH/III/2017 17 

Maret 2017

APBD Baik 5.863.962,53 AC (TU)

380 1.3.2.05.02.04.003. A.C. Window 00003 SAMSUNG 2017

020/228-

SPK/PL/DPU.BM&

SDA-KH/III/2017 17 

Maret 2017

APBD Baik 5.863.962,53 AC (UPJJI)

381 1.3.2.05.02.04.003. A.C. Window 00004 SAMSUNG 2017

020/228-

SPK/PL/DPU.BM&

SDA-KH/III/2017 17 

Maret 2017

APBD Baik 5.863.962,53 AC (UPJJI)

382 1.3.2.05.02.04.003. A.C. Window 00005 SAMSUNG 2017

020/228-

SPK/PL/DPU.BM&

SDA-KH/III/2017 17 

Maret 2017

APBD Baik 5.863.962,53 AC (UPJJII)



383 1.3.2.05.02.04.003. A.C. Window 00006 SAMSUNG 2017

020/228-

SPK/PL/DPU.BM&

SDA-KH/III/2017 17 

Maret 2017

APBD Baik 5.863.962,53 AC (SDA)

384 1.3.2.05.02.04.003. A.C. Window 00007 SAMSUNG 2017

020/228-

SPK/PL/DPU.BM&

SDA-KH/III/2017 17 

Maret 2017

APBD Baik 5.863.962,53 AC (KEUANGAN)

385 1.3.2.05.02.04.003. A.C. Window 00008 SAMSUNG 2017

020/228-

SPK/PL/DPU.BM&

SDA-KH/III/2017 17 

Maret 2017

APBD Baik 5.863.962,53 AC (KEUANGAN)

386 1.3.2.05.02.04.003. A.C. Window 00009 SAMSUNG 2017

020/228-

SPK/PL/DPU.BM&

SDA-KH/III/2017 17 

Maret 2017

APBD Baik 5.863.962,53 AC

387 1.3.2.05.02.04.003. A.C. Window 00010 SAMSUNG 2017

020/228-

SPK/PL/DPU.BM&

SDA-KH/III/2017 17 

Maret 2017

APBD Baik 5.863.962,53 AC

388 1.3.2.05.02.04.003. A.C. Window 00011 SAMSUNG 2017

020/228-

SPK/PL/DPU.BM&

SDA-KH/III/2017 17 

Maret 2017

APBD Baik 5.863.962,53 AC

389 1.3.2.05.02.04.003. A.C. Window 00012 SAMSUNG 2017

020/228-

SPK/PL/DPU.BM&

SDA-KH/III/2017 17 

Maret 2017

APBD Baik 5.863.962,53 AC

390 1.3.2.05.02.04.003. A.C. Window 00013 SAMSUNG 2017

020/228-

SPK/PL/DPU.BM&

SDA-KH/III/2017 17 

Maret 2017

APBD Baik 5.863.962,53 AC

391 1.3.2.05.02.06.
ALAT RUMAH TANGGA 

LAINNYA (HOME USE)

392 1.3.2.05.02.06.036. Tangga Aluminium 00001 - - - 2018

020/5-

SPK/PL/DPU.BM&

SDA/2018 12 Maret 

2018

- - - - - APBD Baik 1.487.688,11
Tangga Lipat (GUDANG 

Keuangan)

393 1.3.2.05.02.06.038. Dispenser 00001 2008 APBD Baik 2.500.000,00 Dispenser

394 1.3.2.05.02.06.038. Dispenser 00001 2013 APBD Baik 1.517.689,00 Dispenser (KEUANGAN)

395 1.3.2.05.02.06.038. Dispenser 00002 2013 APBD Baik 1.517.689,00 Dispenser

396 1.3.2.05.02.06.038. Dispenser 00003 2013 APBD Baik 1.517.689,00 Dispenser

397 1.3.2.05.02.06.038. Dispenser 00004 2013 APBD Baik 1.517.690,00 Dispenser

398 1.3.2.05.02.06.038. Dispenser 00001 2015
610/1.124-

SPK/PL/DBMP/201

5

APBD Baik 1.507.500,00 Dispenser

399 1.3.2.05.02.06.038. Dispenser 00002 2015
610/1.124-

SPK/PL/DBMP/201

5

APBD Baik 1.507.500,00 Dispenser

400 1.3.2.05.02.06.038. Dispenser 00001 2016
610/332-SP/PPK-

DBMP/2016
APBD Baik 1.762.825,09 Dispenser (BM)

401 1.3.2.05.02.06.038. Dispenser 00002 2016
610/332-SP/PPK-

DBMP/2016
APBD Baik 1.762.825,09 Dispenser (BM)

402 1.3.2.05.02.06.038. Dispenser 00003 2016
610/332-SP/PPK-

DBMP/2016
APBD Baik 1.762.825,09 Dispenser (BM)

403 1.3.2.05.02.06.038. Dispenser 00004 2016
610/332-SP/PPK-

DBMP/2016
APBD Baik 1.762.825,09 Dispenser (BM)

404 1.3.2.05.02.06.059. Gorden/Kray 00001 2016

020/873-

SPK/PL/DBMP/201

6, 19 September 

2016

APBD Baik 182.830.144,44           Gorden (bagian T.U)

405 1.3.2.05.02.06.069. Lampu 00001 2007 APBD Baik 3.000.000,00               Lampu Hias



406 1.3.2.05.02.06.077.
Mesin Pompa Air (Alat 

Kantor)
00001 2009 APBD Baik 2.970.000,00               Pompa Air Robin (UPJJII)

407 1.3.2.05.02.06.077.
Mesin Pompa Air (Alat 

Kantor)
00001 2014 APBD Baik 3.671.620,00 Mesin Air Robin

408 1.3.2.05.02.06.077.
Mesin Pompa Air (Alat 

Kantor)
00001 - - - 2018

020/4-

SPK/PL/DPU.BM&

SDA/2018 12 Maret 

2018

- - - - - APBD Baik 3.481.290,36
Mesin Penyedot Air (Di 

penyimpanan T.U)

409 1.3.2.05.02.06.077.
Mesin Pompa Air (Alat 

Kantor)
00002 - - - 2018

020/4-

SPK/PL/DPU.BM&

SDA/2018 12 Maret 

2018

- - - - - APBD Baik 3.481.290,36
Mesin Penyedot Air (Di 

penyimpanan T.U)

410 1.3.2.05.03.
MEJA DAN KURSI 

KERJA/RAPAT PEJABAT

411 1.3.2.05.03.01. MEJA KERJA PEJABAT

412 1.3.2.05.03.01.006. Meja Kerja Pejabat 00001 2008 APBD Baik 2.175.000,00 Meja Kerja Kepala Dinas

413 1.3.2.05.03.03. KURSI KERJA PEJABAT

414 1.3.2.05.03.03.005.
Kursi Kerja Pejabat Eselon 

III
00001 2009 APBD Baik 1.449.500,00 UPJJII (RIZA)

415 1.3.2.05.03.03.005.
Kursi Kerja Pejabat Eselon 

III
00001 2012 APBD Baik 3.012.800,00 Kursi Kerja 1 Biro

416 1.3.2.05.03.03.006.
Kursi Kerja Pejabat Eselon 

IV
00001 2012 APBD Baik 3.012.800,00

Kursi Kerja 1 Biro 

(KEUANGAN)

417 1.3.2.05.03.03.006.
Kursi Kerja Pejabat Eselon 

IV
00002 2012 APBD Baik 3.012.800,00

Kursi Kerja 1 Biro 

(KEUANGAN)

418 1.3.2.05.03.03.006.
Kursi Kerja Pejabat Eselon 

IV
00003 2012 APBD Baik 3.012.800,00

Kursi Kerja 1 Biro 

(KEUANGAN)

419 1.3.2.05.03.03.006.
Kursi Kerja Pejabat Eselon 

IV
00004 2012 APBD Baik 3.012.800,00

Kursi Kerja 1 Biro 

(KEUANGAN)

420 1.3.2.05.03.03.006.
Kursi Kerja Pejabat Eselon 

IV
00001 2015

610/1.124-

SPK/PL/DBMP/201

5

APBD Baik 2.512.500,00 Kursi 1 Biro

421 1.3.2.05.03.03.006.
Kursi Kerja Pejabat Eselon 

IV
00001 FANTONI 2017

020/791-

SPK/PL/DPU.BM&

SDA-KH/X/2017 26 

Oktober 2017

APBD P Baik 3.447.605,55 Kursi Kerja Direksi

422 1.3.2.05.03.03.006.
Kursi Kerja Pejabat Eselon 

IV
00002 FANTONI 2017

020/791-

SPK/PL/DPU.BM&

SDA-KH/X/2017 26 

Oktober 2017

APBD P Baik 3.447.605,55 Kursi Kerja Direksi

423 1.3.2.05.03.03.006.
Kursi Kerja Pejabat Eselon 

IV
00001 - - - 2018

020/11-

SPK/PL/DPU.BM&

SDA/2018 13 

Nopember 2018

- - - - - APBD P Baik 3.466.263,20 Kursi Kerja

424 1.3.2.05.03.03.006.
Kursi Kerja Pejabat Eselon 

IV
00002 - - - 2018

020/11-

SPK/PL/DPU.BM&

SDA/2018 13 

Nopember 2018

- - - - - APBD P Baik 3.466.263,20 Kursi Kerja

425 1.3.2.05.03.03.006.
Kursi Kerja Pejabat Eselon 

IV
00003 - - - 2018

020/11-

SPK/PL/DPU.BM&

SDA/2018 13 

Nopember 2018

- - - - - APBD P Baik 3.466.263,20 Kursi Kerja

426 1.3.2.05.03.03.006.
Kursi Kerja Pejabat Eselon 

IV
00004 - - - 2018

020/11-

SPK/PL/DPU.BM&

SDA/2018 13 

Nopember 2018

- - - - - APBD P Baik 3.466.263,20 Kursi Kerja

427 1.3.2.05.03.03.006.
Kursi Kerja Pejabat Eselon 

IV
00005 - - - 2018

020/11-

SPK/PL/DPU.BM&

SDA/2018 13 

Nopember 2018

- - - - - APBD P Baik 3.466.263,20 Kursi Kerja

428 1.3.2.05.03.03.006.
Kursi Kerja Pejabat Eselon 

IV
00006 - - - 2018

020/11-

SPK/PL/DPU.BM&

SDA/2018 13 

Nopember 2018

- - - - - APBD P Baik 3.466.263,20 Kursi Kerja

429 1.3.2.05.03.07.
LEMARI DAN ARSIP 

PEJABAT

430 1.3.2.05.03.07.004.
Lemari Buku Untuk Pejabat 

Eselon II
00001 2011 APBD Baik 3.000.000,00 Almari Arsip (UPJJI)



431 1.3.2.05.03.07.004.
Lemari Buku Untuk Pejabat 

Eselon II
00002 2011 APBD Baik 3.000.000,00 Almari Arsip (UPJJI)

432 1.3.2.05.03.07.004.
Lemari Buku Untuk Pejabat 

Eselon II
00003 2011 APBD Baik 3.000.000,00 Almari Arsip (UPJJI)

433 1.3.2.05.03.07.004.
Lemari Buku Untuk Pejabat 

Eselon II
00004 2011 APBD Baik 3.000.000,00 Almari Arsip (UPJJI)

434 1.3.2.05.03.07.004.
Lemari Buku Untuk Pejabat 

Eselon II
00005 2011 APBD Baik 3.000.000,00 Almari Arsip (UPJJI)

435 1.3.2.05.03.07.004.
Lemari Buku Untuk Pejabat 

Eselon II
00006 2011 APBD Baik 3.000.000,00 Almari Arsip (UPJJI)

436 1.3.2.05.03.07.004.
Lemari Buku Untuk Pejabat 

Eselon II
00007 2011 APBD Baik 3.000.000,00 Almari Arsip (SDA)

437 1.3.2.05.03.07.004.
Lemari Buku Untuk Pejabat 

Eselon II
00008 2011 APBD Baik 3.000.000,00 Almari Arsip (SDA)

438 1.3.2.05.03.07.004.
Lemari Buku Untuk Pejabat 

Eselon II
00009 2011 APBD Baik 3.000.000,00 Almari Arsip (SDA)

439 1.3.2.05.03.07.004.
Lemari Buku Untuk Pejabat 

Eselon II
00001 2012

020/169.J-SPK-

BRG/DBMP/2012, 

30 Juli 2012

APBD Baik 3.160.000,00 Almari (BM)

440 1.3.2.05.03.07.004.
Lemari Buku Untuk Pejabat 

Eselon II
00002 2012

020/169.J-SPK-

BRG/DBMP/2012, 

30 Juli 2012

APBD Baik 3.160.000,00 Almari (BM)

441 1.3.2.05.03.07.004.
Lemari Buku Untuk Pejabat 

Eselon II
00003 2012

020/169.J-SPK-

BRG/DBMP/2012, 

30 Juli 2012

APBD Baik 3.158.000,00 Almari (UPJJI)

442 1.3.2.05.03.07.004.
Lemari Buku Untuk Pejabat 

Eselon II
00001 2016

610/217-

SPK/PL/DBMP/201

6, 22 Maret 2016

APBD Baik 2.014.657,24 Lemari (UPJJI) 

443 1.3.2.05.03.07.004.
Lemari Buku Untuk Pejabat 

Eselon II
00002 2016

610/217-

SPK/PL/DBMP/201

6, 22 Maret 2016

APBD Baik 2.014.657,24 Lemari (UPJJI) 

444 1.3.2.05.03.07.004.
Lemari Buku Untuk Pejabat 

Eselon II
00003 2016

610/217-

SPK/PL/DBMP/201

6, 22 Maret 2016

APBD Baik 2.014.657,24 Lemari (UPJJI) 

445 1.3.2.06.

ALAT STUDIO, 

KOMUNIKASI DAN 

PEMANCAR

446 1.3.2.06.01. ALAT STUDIO

447 1.3.2.06.01.01.
PERALATAN STUDIO 

AUDIO

448 1.3.2.06.01.01.036. Microphone/Wireless MIC 00001 2015
610/1.124-

SPK/PL/DBMP/201

5

APBD Baik 4.020.000,00 Wireles

449 1.3.2.06.01.01.041. Professional Sound System 00001 2012 APBD Baik 6.075.600,00 Sound System

450 1.3.2.06.01.01.041. Professional Sound System 00001 - - - 2018

020/10-

SPK/PL/DPU.BM&

SDA/2018 13 

Nopember 2018

- - - - - APBD P Baik 29.944.106,11 Sound System

451 1.3.2.06.01.01.097
Televisi ( alat Studio 

Komunikasi )
00001 1999 APBD Baik 1.000.000,00

RENCANA REKLAS KE 

ASET2 LAIN

452 1.3.2.06.01.01.097
Televisi ( alat Studio 

Komunikasi )
00001 2012 APBD Baik 8.025.600,00 Televisi

453 1.3.2.06.01.02.
PERALATAN STUDIO 

VIDEO DAN FILM

454 1.3.2.06.01.02.003. Camera Electronic 00001 2009 APBD Baik 7.494.500,00 Handycam

455 1.3.2.06.01.02.003. Camera Electronic 00002 2009 APBD Baik 3.920.000,00 Handycam

456 1.3.2.06.01.02.003. Camera Electronic 00001 2011 APBD Baik 14.410.000,00 handycame

457 1.3.2.06.01.02.126. Camera Digital 00001 2008 APBD Baik 2.000.000,00 Kamera Handycamp



458 1.3.2.06.01.02.126. Camera Digital 00002 2008 APBD Baik 1.200.000,00 Kamera Digital

459 1.3.2.06.01.02.126. Camera Digital 00003 2008 APBD Baik 2.000.000,00 Kamera Digital

460 1.3.2.06.01.02.126. Camera Digital 00004 2008 APBD Baik 11.931.000,00 Kamera

461 1.3.2.06.01.02.126. Camera Digital 00001 2009 APBD Baik 3.496.333,33 Kamera Digital

462 1.3.2.06.01.02.126. Camera Digital 00002 2009 APBD Baik 3.496.333,33 Kamera Digital

463 1.3.2.06.01.02.126. Camera Digital 00003 2009 APBD Baik 3.496.333,33 Kamera Digital

464 1.3.2.06.01.02.126. Camera Digital 00004 2009 APBD Baik 3.747.250,00 Kamera Digital

465 1.3.2.06.01.02.126. Camera Digital 00005 2009 APBD Baik 3.747.250,00 Kamera Digital

466 1.3.2.06.01.02.126. Camera Digital 00001 2010 APBD Baik 3.940.000,00 Kamera digital

467 1.3.2.06.01.02.126. Camera Digital 00002 2010 APBD Baik 3.940.000,00 Kamera digital

468 1.3.2.06.01.02.126. Camera Digital 00003 2010 APBD Baik 3.933.333,33 Kamera digital

469 1.3.2.06.01.02.126. Camera Digital 00004 2010 APBD Baik 3.933.333,33 Kamera digital

470 1.3.2.06.01.02.126. Camera Digital 00005 2010 APBD Baik 3.933.333,33 Kamera digital

471 1.3.2.06.01.02.126. Camera Digital 00006 2010 APBD Baik 15.850.000,00 kamera Handycam

472 1.3.2.06.01.02.126. Camera Digital 00007 2010 APBD Baik 4.930.750,00 Kamera Digital

473 1.3.2.06.01.02.126. Camera Digital 00008 2010 APBD Baik 4.930.750,00 Kamera Digital

474 1.3.2.06.01.02.126. Camera Digital 00009 2010 APBD Baik 4.930.750,00 Kamera Digital

475 1.3.2.06.01.02.126. Camera Digital 00010 2010 APBD Baik 4.930.750,00 Kamera Digital

476 1.3.2.06.01.02.126. Camera Digital 00001 2011 APBD Baik 3.812.500,00 Kamera Digital

477 1.3.2.06.01.02.126. Camera Digital 00002 2011 APBD Baik 3.812.500,00 Kamera Digital

478 1.3.2.06.01.02.126. Camera Digital 00003 2011 APBD Baik 3.812.500,00 Kamera Digital

479 1.3.2.06.01.02.126. Camera Digital 00004 2011 APBD Baik 3.812.500,00 Kamera Digital

480 1.3.2.06.01.02.126. Camera Digital 00005 2011 APBD Baik 3.812.500,00 Kamera Digital

481 1.3.2.06.01.02.126. Camera Digital 00006 2011 APBD Baik 3.812.500,00 Kamera Digital

482 1.3.2.06.01.02.126. Camera Digital 00007 2011 APBD Baik 3.812.500,00 Kamera Digital

483 1.3.2.06.01.02.126. Camera Digital 00008 2011 APBD Baik 3.812.500,00 Kamera Digital

484 1.3.2.06.01.02.126. Camera Digital 00009 2011 APBD Baik 3.812.500,00 Kamera Digital



485 1.3.2.06.01.02.126. Camera Digital 00010 2011 APBD Baik 3.812.500,00 Kamera Digital

486 1.3.2.06.01.02.126. Camera Digital 00011 2011 APBD Baik 3.812.500,00 Kamera Digital

487 1.3.2.06.01.02.126. Camera Digital 00012 2011 APBD Baik 3.812.500,00 Kamera Digital

488 1.3.2.06.01.02.126. Camera Digital 00013 2011 APBD Baik 3.812.500,00 Kamera Digital

489 1.3.2.06.01.02.126. Camera Digital 00014 2011 APBD Baik 3.812.500,00 Kamera Digital

490 1.3.2.06.01.02.126. Camera Digital 00015 2011 APBD Baik 3.812.500,00 Kamera Digital

491 1.3.2.06.01.02.126. Camera Digital 00016 2011 APBD Baik 3.812.500,00 Kamera Digital

492 1.3.2.06.01.02.126. Camera Digital 00001 2013 APBD Baik 3.035.378,00 Kamera

493 1.3.2.06.01.02.126. Camera Digital 00002 2013 APBD Baik 3.035.379,00 Kamera Digital T.U

494 1.3.2.06.01.02.126. Camera Digital 00001 2014 APBD Baik 3.239.400,00 Kamera

495 1.3.2.06.01.02.126. Camera Digital 00002 2014 APBD Baik 3.239.400,00 Kamera

496 1.3.2.06.01.02.126. Camera Digital 00003 2014 APBD Baik 3.239.400,00 Kamera

497 1.3.2.06.01.02.126. Camera Digital 00004 2014 APBD Baik 2.125.000,00
Lensa Camaera (Berada 

diJAKON)Dipegang Rasidi

498 1.3.2.06.01.02.126. Camera Digital 00001 2015 APBD Rusak Berat 3.015.000,00
Kamera berada dibidang 

Bina Marga

499 1.3.2.06.01.02.126. Camera Digital 00001 2016
610/719-

SPK/PL/DBMP/201

6, 25 Juli 2016

APBD Baik 1.259.160,77

Camera Survey ( ada 

dipemyimpanan T.U ) 

(No.Kontrak: 610/719-

SPK/PL/DBMP/2016)

500 1.3.2.06.01.02.126. Camera Digital 00002 2016
610/719-

SPK/PL/DBMP/201

6, 25 Juli 2016

APBD Baik 1.259.160,77

Camera Survey (bidang 

bina marga)ada.  

(No.Kontrak: 610/719-

SPK/PL/DBMP/2016)

501 1.3.2.06.01.02.126. Camera Digital 00003 2016
610/719-

SPK/PL/DBMP/201

6, 25 Juli 2016

APBD Baik 1.259.160,77

Camera Survey (bidang 

bina marga)ada.  

(No.Kontrak: 610/719-

SPK/PL/DBMP/2016)

502 1.3.2.06.01.02.126. Camera Digital 00004 2016
610/719-

SPK/PL/DBMP/201

6, 25 Juli 2016

APBD Baik 1.259.160,77

Camera Survey (bidang 

bina marga)ada.  

(No.Kontrak: 610/719-

SPK/PL/DBMP/2016)

503 1.3.2.06.01.02.126. Camera Digital 00005 2016
610/719-

SPK/PL/DBMP/201

6, 25 Juli 2016

APBD Baik 1.259.160,77

Camera Survey (bidang 

bina marga)ada.  

(No.Kontrak: 610/719-

SPK/PL/DBMP/2016)

504 1.3.2.06.01.02.126. Camera Digital 00006 2016
610/719-

SPK/PL/DBMP/201

6, 25 Juli 2016

APBD Baik 1.259.160,77

Camera Survey (bidang 

bina marga)ada.  

(No.Kontrak: 610/719-

SPK/PL/DBMP/2016)

505 1.3.2.06.01.02.126. Camera Digital 00007 2016
610/719-

SPK/PL/DBMP/201

6, 25 Juli 2016

APBD Baik 1.259.160,77

Camera Survey (bidang 

bina marga) (No.Kontrak: 

610/719-

SPK/PL/DBMP/2016)



506 1.3.2.06.01.02.126. Camera Digital 00008 2016
610/719-

SPK/PL/DBMP/201

6, 25 Juli 2016

APBD Baik 5.036.643,10

Camera Survey Mobil 

(bidang bina 

marga)(No.Kontrak: 

610/719-

SPK/PL/DBMP/2016)

507 1.3.2.06.01.02.126. Camera Digital 00009 2016
610/719-

SPK/PL/DBMP/201

6, 25 Juli 2016

APBD Baik 5.540.307,41

Camera Handycam (bidang 

bina marga)(No.Kontrak: 

610/719-

SPK/PL/DBMP/2016)

508 1.3.2.06.01.02.126. Camera Digital 00010 2016
610/719-

SPK/PL/DBMP/201

6, 25 Juli 2016

APBD Baik 5.540.307,41

Camera Handycam (bidang 

bina marga)(No.Kontrak: 

610/719-

SPK/PL/DBMP/2016)

509 1.3.2.06.01.02.160. Duplicator VCD 00001 2012 APBD Baik 1.575.600,00 VCD Player

510 1.3.2.06.01.02.165. CCTV (Studio) 00001 2017
020/569-

SPK/PL/DPU.BM&

SDA-KH/VII/2017

APBD Baik 20.119.457,63 CCTV

511 1.3.2.06.01.06. ALAT STUDIO LAINNYA

512 1.3.2.06.01.06.002. Wireless (Studio) 00001 - - - 2018

020/10-

SPK/PL/DPU.BM&

SDA/2018 13 

Nopember 2018

- - - - - APBD P Baik 3.967.168,29 Wireless

513 1.3.2.06.01.06.003.
Peralatan Jaringan Internet 

(Studio)
00001 2012 APBD Baik 15.628.000,00

Jaringan / Saluran Internet 

astinet

514 1.3.2.06.01.06.003.
Peralatan Jaringan Internet 

(Studio)
00001 2017

020/274-

SPK/PL/DPU.BM&

SDA-KH/X/2017 26 

Oktober 2017

APBD Baik 140.664.328,66 Intenet (T.U/KEUANGAN)

515 1.3.2.06.02. ALAT KOMUNIKASI

516 1.3.2.06.02.01.
ALAT KOMUNIKASI 

TELEPHONE

517 1.3.2.06.02.01.010. Facsimile 00001 2013 APBD Rusak 5.053.905,00 Faximily T.U

518 1.3.2.06.02.06.
ALAT KOMUNIKASI 

SOSIAL

519 1.3.2.06.02.06.007.
Infocus ( Alat Studio 

Komunikasi )
00001 2009 APBD Baik 20.000.000,00

Infokus/LCD Proyektor 

(BM)

520 1.3.2.06.02.06.007.
Infocus ( Alat Studio 

Komunikasi )
00001 2012 APBD Baik 9.975.600,00 Proyektor (TU)

521 1.3.2.06.02.06.007.
Infocus ( Alat Studio 

Komunikasi )
00001 2016

610/719-

SPK/PL/DBMP/201

6, 25 Juli 2016

APBD Baik 6.547.636,03

Proyektor ( bidang bina 

marga)(No.Kontrak: 

610/719-

SPK/PL/DBMP/2016)

522 1.3.2.06.04.
PERALATAN 

KOMUNIKASI NAVIGASI

523 1.3.2.06.04.07.

PERALATAN 

KOMUNIKASI NAVIGASI 

LAINNYA

524 1.3.2.06.04.07.001. Drone 00001 - - - 2018
020/15-

SPK/PL/DPU.BM&

SDA/2018

- - - - - APBD P Baik 34.629.238,36
Kamera Dronen (berada 

dibidang Bina Marga)

525 1.3.2.06.04.07.001. Drone 00002 - - - 2018
020/15-

SPK/PL/DPU.BM&

SDA/2018

- - - - - APBD P Baik 34.629.238,36
Kamera Dronen (berada 

dibidang Bina Marga)

526 1.3.2.06.04.07.001. Drone 00003 - - - 2018
020/15-

SPK/PL/DPU.BM&

SDA/2018

- - - - - APBD P Baik 34.629.238,36
Kamera Dronen (berada 

dibidang SDA)

527 1.3.2.08. ALAT LABORATORIUM

528 1.3.2.08.01.
UNIT ALAT 

LABORATORIUM

529 1.3.2.08.01.01.

ALAT LABORATORIUM 

KIMIA AIR TEKNIK 

PENYEHATAN



530 1.3.2.08.01.01.009. Timbangan Elektronik 00001 2011 APBD Baik 29.918.000,00
Digital Balace (Timbangan 

Digital) (REKLAS)

531 1.3.2.08.01.01.009. Timbangan Elektronik 00002 2011 APBD Baik 29.918.000,00
Digital Balace (Timbangan 

Digital)

532 1.3.2.08.01.01.020.
Electric Laboratory CBR 

Test
00001 - - - 2018

020/6-

SPK/PL/DPU.BM&

SDA/2018 29 Juni 

2018

- - - - - APBD Baik 75.864.579,99
Electric Laboratory CBR 

Test (LAB)

533 1.3.2.08.01.01.021.
Electric Ring and Bell 

Softtening Point Apperalus
00001 - - - 2018

020/6-

SPK/PL/DPU.BM&

SDA/2018 29 Juni 

2018

- - - - - APBD Baik 19.277.332,28
Electric Ring and Bell 

Softening Point Apperatus 

(LAB)

534 1.3.2.08.01.01.022.
Electric Laboratory 

Penetration Test
00001 - - - 2018

020/6-

SPK/PL/DPU.BM&

SDA/2018 29 Juni 

2018

- - - - - APBD Baik 29.883.997,50
Electric Laboratory 

Penetration Test (LAB)

535 1.3.2.08.01.03.
ALAT LABORATORIUM 

HIDROKIMIA

536 1.3.2.08.01.03.028. Dressing Forceps 00001 2017

020/232-

SPK/PL/DPU.BM&

SDA-KH/III/2017 17 

Maret 2017

APBD Baik 4.710.785,67 Karbit

537 1.3.2.08.01.05.
ALAT LABORATORIUM 

BATUAN/GEOLOGI

538 1.3.2.08.01.05.001. Diamond Rock Saw 00001 2013 APBD Baik 18.700.000,00 Diamond Bit 4"

539 1.3.2.08.01.05.001. Diamond Rock Saw 00002 2013 APBD Baik 9.130.000,00
Diamont Bit Series Bit 

diameter 4" Beton

540 1.3.2.08.01.05.001. Diamond Rock Saw 00001 2016
610/391-

SPK/PL/DBMP/201

6

APBD Baik 10.568.297,30 Diamon Bit 0.4" (LAB)

541 1.3.2.08.01.05.001. Diamond Rock Saw 00002 2016
610/391-

SPK/PL/DBMP/201

6

APBD Baik 18.075.797,00 Diamon Bit 0.6" (LAB)

542 1.3.2.08.01.06.

ALAT LABORATORIUM 

BAHAN BANGUNAN 

KONSTRUKSI

543 1.3.2.08.01.06.038.
Concreta Mixer/Penumbuk 

Beton
00001 2008 APBD Baik 12.450.000,00

Laboratory Concrete Mixer ( 

Elektrik )

544 1.3.2.08.01.06.040. Abration Machine 00001 2007 APBD Baik 34.850.000,00
Los Angeles Abrassion 

Machine AT-410

545 1.3.2.08.01.06.049. Sample Splitter Set 00001 2015 APBD Baik 2.237.909,09 Sample Spliter

546 1.3.2.08.01.06.049. Sample Splitter Set 00002 2015 APBD Baik 2.237.909,09 Sample Spliter

547 1.3.2.08.01.06.049. Sample Splitter Set 00003 2015 APBD Baik 2.237.909,09 Sample Spliter

548 1.3.2.08.01.06.049. Sample Splitter Set 00004 2015 APBD Baik 2.237.909,09 Sample Spliter

549 1.3.2.08.01.06.049. Sample Splitter Set 00005 2015 APBD Baik 2.237.909,09 Sample Spliter

550 1.3.2.08.01.06.049. Sample Splitter Set 00006 2015 APBD Baik 2.237.909,09 Sample Spliter

551 1.3.2.08.01.06.049. Sample Splitter Set 00007 2015 APBD Baik 2.237.909,09 Sample Spliter

552 1.3.2.08.01.06.056. Slump Test Set 00001 2013 APBD Baik 4.290.000,00 Slump Test

553 1.3.2.08.01.06.056. Slump Test Set 00002 2013 APBD Baik 4.290.000,00 Slump Test

554 1.3.2.08.01.06.060. Basic Cylinder Capping Set 00001 2013 APBD Baik 6.600.000,00 Vertical Impurities Capping

555 1.3.2.08.01.06.062. Concrette Hammer Set 00001 2013 APBD Baik 18.040.000,00 Concrete Hammer Test



556 1.3.2.08.01.06.062. Concrette Hammer Set 00002 2013 H APBD Baik 18.040.000,00 Concrete Hammer Test

557 1.3.2.08.01.06.062. Concrette Hammer Set 00003 2013 APBD Baik 18.040.000,00 Concrete Hammer Test

558 1.3.2.08.01.06.088. Organic Impuriestest Set 00001 2013 APBD Baik 10.890.000,00 Organic Imputeries Test

559 1.3.2.08.01.06.089. Alat Laboratorium Lainnya 00001 2008 APBD Baik 17.847.000,00 Alat Laboratorium

560 1.3.2.08.01.07.
ALAT LABORATORIUM 

ASPAL, CAT DAN KIMIA

561 1.3.2.08.01.07.023. Sand Equivalent 00001 2015 APBD Baik 4.970.909,09 Sand Equivalent Test

562 1.3.2.08.01.07.028. Cbr Lab. Set Cl.284 00001 2013 APBD Baik 28.050.000,00 Laboratory CBR test

563 1.3.2.08.01.07.053. Dst…. 00001 2009 APBD Baik 21.931.886,14
Ductility Of Botumonius 

(REKLAS)LAB JAKON

564 1.3.2.08.01.08.

ALAT LABORATORIUM 

MEKANIKA TANAH DAN 

BATUAN

565 1.3.2.08.01.08.002. Sieve 00001 2013 APBD Baik 10.890.000,00 Electric Sieve Shaker

566 1.3.2.08.01.08.002. Sieve 00001 2016
610/391-

SPK/PL/DBMP/201

6

APBD Baik 1.788.697,00 Siave 1/4" (LAB)

567 1.3.2.08.01.08.002. Sieve 00002 2016
610/391-

SPK/PL/DBMP/201

6

APBD Baik 1.788.697,00 Siave 1/4" (LAB)

568 1.3.2.08.01.08.002. Sieve 00003 2016
610/391-

SPK/PL/DBMP/201

6

APBD Baik 1.788.697,00 Siave 1/4" (LAB)

569 1.3.2.08.01.08.002. Sieve 00004 2016
610/391-

SPK/PL/DBMP/201

6

APBD Baik 1.673.197,00 Siave No. 40/0.425 (LAB)

570 1.3.2.08.01.08.002. Sieve 00005 2016
610/391-

SPK/PL/DBMP/201

6

APBD Baik 1.673.198,00 Siave No. 40/0.425 (LAB)

571 1.3.2.08.01.08.002. Sieve 00006 2016
610/391-

SPK/PL/DBMP/201

6

APBD Baik 1.673.198,00 Siave No. 40/0.425 (LAB)

572 1.3.2.08.01.08.024. Liquid Limit 00001 2015 APBD Baik 5.605.909,09 Liquid Limit Test

573 1.3.2.08.01.08.034.
Modified Field Compaction 

Mold
00001 2015 APBD Baik 6.943.909,09 Compaction Test

574 1.3.2.08.01.08.040. Aggregates 00001 2013 APBD Baik 2.002.000,00
Absorbsion of Fine 

Aggregare

575 1.3.2.08.01.08.049.
Penetrasi Asphalt 

(Universal Penetrometer)
00001 2008 APBD Baik 21.102.000,00

Dutch Cone Penetrometer 

DCP Type ST-40

576 1.3.2.08.01.08.049.
Penetrasi Asphalt 

(Universal Penetrometer)
00002 2008 APBD Baik 21.102.000,00

Dutch Cone Penetrometer 

DCP Type ST-40

577 1.3.2.08.01.10.

ALAT LABORATORIUM 

LOGAM, MESIN DAN 

LISTRIK

578 1.3.2.08.01.10.048. Rubber Compresion Tester 00001 2016
610/391-

SPK/PL/DBMP/201

6

APBD Baik 4.657.499,02 Raber Caping (LAB)

579 1.3.2.08.01.10.048. Rubber Compresion Tester 00001 2017

020/232-

SPK/PL/DPU.BM&

SDA-KH/III/2017 17 

Maret 2017

APBD Baik 7.530.785,67 Rubber Capping

580 1.3.2.08.01.10.101. Digital Melting Point 00001 2009 APBD Baik 3.757.450,12
Softening Point Test 

(REKLAS)LAB JAKON

581 1.3.2.08.01.10.101. Digital Melting Point 00002 2009 APBD Baik 3.757.450,42
Softening Point Test 

(REKLAS)LAB JAKON

582 1.3.2.08.01.10.113. Drying Oven 00001 2013 APBD Baik 20.900.000,00 Drying Oven 32 Liter



583 1.3.2.08.01.11.
ALAT LABORATORIUM 

UMUM

584 1.3.2.08.01.11.001.
Centrifuge (Alat 

Laboratorium Umum)
00001 2015 APBD Baik 17.670.909,09

Centrifuge Extractor 

Electric 220 V- AC

585 1.3.2.08.01.11.013. Timbangan/Neraca 00001 2013 APBD Baik 27.175.900,00 Digital Balance cap

586 1.3.2.08.01.11.013. Timbangan/Neraca 00001 2017

020/232-

SPK/PL/DPU.BM&

SDA-KH/III/2017 17 

Maret 2017

APBD Baik 18.555.785,67
Digital Balance ( Kap. 30 

Kg )

587 1.3.2.08.01.11.026. Hydrometer 00001 2015 APBD Baik 9.099.909,09 Hydrometer Analysis Test

588 1.3.2.08.01.12.
ALAT LABORATORIUM 

MICROBIOLOGI

589 1.3.2.08.01.12.063.
French Pressure Cell & 

Laboratory Press Motor 

Driven Laobatory

00001 2009 APBD Baik 7.526.104,13
ELEKTRIK Laboratory 

Penetration Test 

(REKLAS)LAB JAKON

590 1.3.2.08.01.24.
ALAT LABORATORIUM 

PASIR

591 1.3.2.08.01.24.022.
Sand Sample & Sand 

Container
00001 2017

020/232-

SPK/PL/DPU.BM&

SDA-KH/III/2017 17 

Maret 2017

APBD Baik 2.935.785,67 Pasir Quarsa

592 1.3.2.08.01.25.

ALAT LABORATORIUM 

PROSES PEMBUATAN 

CEKATAN

593 1.3.2.08.01.25.005. Core Making Machine 00001 2013 APBD Baik 36.300.000,00 CoreDrilling Machine

594 1.3.2.08.01.25.005. Core Making Machine 00001 2017

020/232-

SPK/PL/DPU.BM&

SDA-KH/III/2017 17 

Maret 2017

APBD Baik 67.285.785,67 Core Drilling Test Set

595 1.3.2.08.01.29.

ALAT LABORATORIUM 

UJI PROSES 

PENGELASAN

596 1.3.2.08.01.29.001.
Universal Testing Machine 

(Alat Laboratorium Uji 

Proses Pengelasan)

00001 2013 APBD Baik 126.500.000,00 Universal Testing Machine

597 1.3.2.08.01.41.
ALAT LABORATORIUM 

PERTANIAN

598 1.3.2.08.01.41.378.
Specify Gravity Balance 

System
00001 2013 APBD Baik 33.000.000,00 Spesific Grafity Test

599 1.3.2.08.01.56.
ALAT LABORATORIUM 

LAIN

600 1.3.2.08.01.56.035. Paper Scale 00001 2016
610/391-

SPK/PL/DBMP/201

6

APBD Baik 2.402.497,00 Kertas Pori (LAB)

601 1.3.2.08.01.60.
ALAT LABORATORIUM 

TEKNIK PANTAI

602 1.3.2.08.01.60.005. Cetak Kubus Beton 00001 2017

020/232-

SPK/PL/DPU.BM&

SDA-KH/III/2017 17 

Maret 2017

APBD Baik 13.185.785,67
Vertical Cylinder Capping 

Set

603 1.3.2.08.02.

UNIT ALAT 

LABORATORIUM KIMIA 

NUKLIR

604 1.3.2.08.02.01.
ANALYTICAL 

INSTRUMENT

605 1.3.2.08.02.01.014.
Moisture Tester (Analytical 

Instrument)
00001 2016

610/391-

SPK/PL/DBMP/201

6

APBD Baik 18.075.797,30
Speedy Moisture Tester 

(LAB)

606 1.3.2.08.02.02.
INSTRUMENT 

PROBE/SENSOR

607 1.3.2.08.02.02.036. Viscometer Viscosimeter 00001 2013 APBD Baik 27.390.000,00 Saybold Viscometer

608 1.3.2.08.02.02.056. Flash Point Tester 00001 2009 APBD Baik 2.890.832,14
Flash And Fire Point Test 

(REKLAS) LAB JAKON

609 1.3.2.08.02.02.056. Flash Point Tester 00002 2009 APBD Baik 2.890.899,29
Flash And Fire Point Test 

(REKLAS) LABJAKON



610 1.3.2.08.02.03.
GENERAL LABORATORY 

TOOL

611 1.3.2.08.02.03.028. Sand Bath 00001 2013 APBD Baik 4.290.000,00 Sand Cone test

612 1.3.2.08.02.03.028. Sand Bath 00002 2013 APBD Baik 4.290.000,00 Sand Cone test

613 1.3.2.08.02.03.045.
Hot Plate (General 

Laboratory Tool)
00001 2016

610/391-

SPK/PL/DBMP/201

6

APBD Baik 14.610.797,00
Hot Plake Ika ( Germani 

)(LAB)

614 1.3.2.08.03.
ALAT PERAGA PRAKTEK 

SEKOLAH

615 1.3.2.08.03.16.
ALAT PERAGA PRAKTEK 

SEKOLAH LAINNYA

616 1.3.2.08.03.16.011. Kantong Plastik 00001 2015 APBD Baik 1.540.909,09 Plastik Limit Test

617 1.3.2.08.06.

RADIATION 

APPLICATION AND NON 

DESTRUCTIVE TESTING 

LABORATORY LAINNYA

618 1.3.2.08.06.03. PERALATAN HIDROLOGI

619 1.3.2.08.06.03.007.
Soil Moinsture And Density 

Gauge
00001 2016

610/391-

SPK/PL/DBMP/201

6

APBD Baik 16.977.497,00 Bulk Densityy Test(LAB)

620 1.3.2.08.09.

ALAT LABORATORIUM 

STANDARISASI 

KALIBRASI DAN 

INSTRUMENTASI

621 1.3.2.08.09.05.
ALAT LABORATORIUM 

TEKANAN DAN SUHU

622 1.3.2.08.09.05.007.
Water Bath (Alat 

Laboratorium Tekanan Dan 

Suhu)

00001 2009 APBD Baik 6.845.377,69 Water Bath (LAB JAKON)

623 1.3.2.08.09.06.

ALAT LABORATORIUM 

STANDARISASI 

KALIBRASI DAN 

INSTRUMENTASI LAIN

624 1.3.2.08.09.06.019.
Digital Multimeter (Alat Lab. 

Standarisasi Kalibrasi & 

Instrumenstasi Lainnya)

00001 2013 APBD Baik 6.820.000,00
Proving Ring 6000 lbs 

Capacity

625 1.3.2.10. KOMPUTER

626 1.3.2.10.01. KOMPUTER UNIT

627 1.3.2.10.01.01. KOMPUTER JARINGAN

628 1.3.2.10.01.01.001.
Mainframe (Komputer 

Jaringan)
00001 2008 APBD Baik 244.468.500,00 Jaringan Komputer

629 1.3.2.10.01.02. PERSONAL KOMPUTER

630 1.3.2.10.01.02.001. P.C Unit 00001 2005 APBD Baik 8.000.000,00 Komputer

631 1.3.2.10.01.02.001. P.C Unit 00001 2009 APBD Baik 7.955.000,00 Komputer PC (TU)

632 1.3.2.10.01.02.001. P.C Unit 00002 2009 APBD Baik 15.990.000,00 Komputer PC (TU)

633 1.3.2.10.01.02.001. P.C Unit 00001 2011 APBD Baik 6.534.142,86
Komputer PC (UPJJII) Pak 

Edi

634 1.3.2.10.01.02.001. P.C Unit 00002 2011 APBD Baik 6.534.142,86
Komputer PC 

(KEUANGAN)

635 1.3.2.10.01.02.001. P.C Unit 00003 2011 APBD Baik 6.534.142,86 Komputer PC

636 1.3.2.10.01.02.001. P.C Unit 00004 2011 APBD Baik 6.534.142,86 Komputer PC



637 1.3.2.10.01.02.001. P.C Unit 00005 2011 APBD Baik 6.534.142,86 Komputer PC

638 1.3.2.10.01.02.001. P.C Unit 00006 2011 APBD Baik 6.534.142,86 Komputer PC

639 1.3.2.10.01.02.001. P.C Unit 00007 2011 APBD Baik 6.534.142,86 Komputer PC

640 1.3.2.10.01.02.001. P.C Unit 00001 2012 APBD Baik 7.764.000,00 Komputer PC

641 1.3.2.10.01.02.001. P.C Unit 00002 2012 APBD Baik 7.764.000,00 Komputer PC

642 1.3.2.10.01.02.001. P.C Unit 00001 2015
610/1.122-

SPK/PL/DBMP/201

5

APBD Baik 6.030.000,00
Komputer CPU (TU, Meja 

Tari)

643 1.3.2.10.01.02.001. P.C Unit 00001 2016
610/429-

SPK/PL/DBMP/201

6

APBD Baik 7.554.964,65
Komputer PC 

(PEKON/JAKON)

644 1.3.2.10.01.02.001. P.C Unit 00001 2017

020/229-

SPK/PL/DPU.BM&

SDA-KH/III/2017 17 

Maret 2017

APBD Baik 3.002.753,22 Komputer PC (T.U)

645 1.3.2.10.01.02.002. Lap Top 00001 2006 APBD Baik 18.000.000,00

Laptop,sudah dihapuskan 

tetapi belum dihapus dari 

KIB (penghapusan tahun 

2013)

646 1.3.2.10.01.02.002. Lap Top 00001 LENOVO - - 2018
020/12-

SPK/PL/DPU.BM&

SDA/2018

- - - - - APBD P Baik 15.945.812,55 ARIF BUDIMAN

647 1.3.2.10.01.02.002. Lap Top 00002 LENOVO - - 2018
020/12-

SPK/PL/DPU.BM&

SDA/2018

- - - - - APBD P Baik 15.945.812,55 FARID SETIAWAN S.T

648 1.3.2.10.01.02.002. Lap Top 00003 ASUS - - 2018
020/2/SPK/PL/DPU

.BM&SDA/2018 12 

Maret 2018

- - - - - APBD Baik 11.968.726,34 JAJANG JUNERI A.Ma

649 1.3.2.10.01.02.002. Lap Top 00004 ASUS - - 2018
020/2/SPK/PL/DPU

.BM&SDA/2018 12 

Maret 2018

- - - - - APBD Baik 11.968.726,34 SYAHIDIN SYAH

650 1.3.2.10.01.02.003. Note Book 00001 2007 APBD Baik 6.500.000,00 Note Book

651 1.3.2.10.01.02.003. Note Book 00001 2008 APBD Baik 14.950.200,00 Komputer /Notebook

652 1.3.2.10.01.02.003. Note Book 00002 2008 APBD Baik 14.950.200,00 Komputer /Notebook

653 1.3.2.10.01.02.003. Note Book 00003 2008 APBD Baik 14.978.300,00 Komputer/Notebook

654 1.3.2.10.01.02.003. Note Book 00004 2008 APBD Baik 16.500.000,00 Komputer/Notebook

655 1.3.2.10.01.02.003. Note Book 00005 AXIO 72CON MLC 2008 APBD Baik 16.000.000,00 Dipenyimpanan T.U

656 1.3.2.10.01.02.003. Note Book 00001 ACER 2009 APBD Baik 10.495.000,00

DIBAWA PAK KESUMA 

HALILINTAR RENCANA 

AKAN DIMUTASI 

KEPEMDES

657 1.3.2.10.01.02.003. Note Book 00002 2009 APBD Baik 22.450.000,00 Komputer Note Book

658 1.3.2.10.01.02.003. Note Book 00003 2009 APBD Baik 22.450.000,00 Komputer Note Book

659 1.3.2.10.01.02.003. Note Book 00004 Acer 2009 APBD Baik 14.975.000,00 dominikus igong

660 1.3.2.10.01.02.003. Note Book 00005 2009 APBD Baik 14.975.000,00 Komputer Note Book

661 1.3.2.10.01.02.003. Note Book 00001 2010 APBD Baik 11.283.333,33



662 1.3.2.10.01.02.003. Note Book 00002 2010 APBD Baik 11.283.333,33

663 1.3.2.10.01.02.003. Note Book 00003 2010 APBD Baik 11.283.333,33

664 1.3.2.10.01.02.003. Note Book 00004 LENOVO 2010 APBD Rusak 11.843.333,33

Awal dipegang sdri.Nurul 

Wahyuni dan terakhir 

dibawa oleh Feri Trihadi 

sampai skr belum 

dikembalikan

665 1.3.2.10.01.02.003. Note Book 00005 ACER 2010 APBD Baik 11.843.333,33 MUSTAIDIN SDA

666 1.3.2.10.01.02.003. Note Book 00006 ACER 2010 APBD KB 11.843.333,33 MARKUS UYUP

667 1.3.2.10.01.02.003. Note Book 00001 LENOVO 2011 APBD Rusak 9.938.076,92 Dipenyimpanan T.U

668 1.3.2.10.01.02.003. Note Book 00002 LENOVO 2011 Rusak Baik 9.938.076,92
Dipenyimpanan T.U bekas 

wan zainudin

669 1.3.2.10.01.02.003. Note Book 00003 TOSHIBA 2011 APBD Baik 9.938.076,92 ASMARA HADI

670 1.3.2.10.01.02.003. Note Book 00004 LENOVO 2011 APBD Baik 9.938.076,92 DOMET DAMIANTI, S.E

671 1.3.2.10.01.02.003. Note Book 00005 LENOVO 2011 APBD Baik 9.938.076,92 H. IKHWANI

672 1.3.2.10.01.02.003. Note Book 00006 LENOVO 2011 APBD Baik 9.938.076,92 YOSMANTO

673 1.3.2.10.01.02.003. Note Book 00007 LENOVO 2011 APBD Baik 9.938.076,92 Dipenyimpanan T.U

674 1.3.2.10.01.02.003. Note Book 00008 2011 APBD Baik 9.938.076,92 Notebook

675 1.3.2.10.01.02.003. Note Book 00009 2011 APBD Baik 9.938.076,92 Notebook

676 1.3.2.10.01.02.003. Note Book 00010 2011 APBD Baik 9.938.076,92 Notebook

677 1.3.2.10.01.02.003. Note Book 00011 2011 APBD Baik 9.938.076,92 Notebook

678 1.3.2.10.01.02.003. Note Book 00012 2011 APBD Baik 9.938.076,92 Notebook

679 1.3.2.10.01.02.003. Note Book 00013 2011 APBD Baik 9.938.076,92 Notebook

680 1.3.2.10.01.02.003. Note Book 00001 TOSHIBA SATELIT 2012 APBD Baik 12.578.000,00 SYARIFUDIN, S.T

681 1.3.2.10.01.02.003. Note Book 00001 SONY 2013 APBD Baik 12.136.454,00
KRISTINA DESI HAYATI, 

S.E T.U

682 1.3.2.10.01.02.003. Note Book 00002 SONY 2013 APBD Baik 12.136.454,00 ISHAL AL DAHAR, S.E BM

683 1.3.2.10.01.02.003. Note Book 00003 SONY 2013 APBD Rusak 12.136.455,00
Dipenyimpanan T.U Bekas 

BM

684 1.3.2.10.01.02.003. Note Book 00004 TOSHIBA 2013 APBD Baik 13.475.000,00

NIKOLAUS SYAMSUDIN 

(BAWAAN DARI CIPTA 

KARYA FARID SETIAWAN 

S.T)

685 1.3.2.10.01.02.003. Note Book 00001 ASUS 2014 APBD Baik 10.798.930,00 PARINO, A.Md

686 1.3.2.10.01.02.003. Note Book 00002 TOSHIBA 2014 APBD Baik 10.798.930,00 Dipenyimpanan T.U

687 1.3.2.10.01.02.003. Note Book 00003 ASUS 2014 APBD Rusak 5.291.500,00
Dipenyimpanan T.U kecil 

putih

688 1.3.2.10.01.02.003. Note Book 00001 MICROSOFT PRO4 2015
610/1.122-

SPK/PL/DBMP/201

5

APBD Baik 24.120.000,00 DEDY, S.T., M.T



689 1.3.2.10.01.02.003. Note Book 00002 MICROSOFT PRO4 2015
610/1.122-

SPK/PL/DBMP/201

5

APBD RUSAK 24.120.000,00 Dipenyimpanan T.U.

690 1.3.2.10.01.02.003. Note Book 00003 ACER 2015 APBD Baik 8.753.821,59

IBU MARTINA(mutasi dari 

dinas perhubungna) No. 

BA Mutasi 

470/201/DHUB/SET-

B/2017, 16 Mei 2017

691 1.3.2.10.01.02.003. Note Book 00001 ASUS 2016
610/150-

SPK/PL/DBMP/201

6, 07 Maret 2016

APBD Baik 12.087.943,43
ARIE EKO APRIYANTO, 

S.T UPJJII (No.Kontrak 

692 1.3.2.10.01.02.003. Note Book 00002 ASUS 2016
610/150-

SPK/PL/DBMP/201

6, 07 Maret 2016

APBD Baik 12.087.943,43
RIZA FITRIYADI, A.Md 

UPJJII

693 1.3.2.10.01.02.003. Note Book 00003 ASUS 2016
610/150-

SPK/PL/DBMP/201

6, 07 Maret 2016

APBD Baik 12.087.943,43 CITRA IRIANTI TU

694 1.3.2.10.01.02.003. Note Book 00004 ASUS 2016
610/150-

SPK/PL/DBMP/201

6, 07 Maret 2016

APBD Baik 12.087.943,43 TOMMY RIDUANSYAH T.U

695 1.3.2.10.01.02.003. Note Book 00005 ASUS 2016
610/150-

SPK/PL/DBMP/201

6, 07 Maret 2016

APBD Baik 12.087.943,43
MAYA UTARI ANGGRAENI 

TU

696 1.3.2.10.01.02.003. Note Book 00006 DELL 74S 2016
610/150-

SPK/PL/DBMP/201

6, 07 Maret 2016

APBD Baik 17.930.449,43
RONNY BARISSA 

ARINDO, A.Md BM

697 1.3.2.10.01.02.003. Note Book 00007 2016
610/150-

SPK/PL/DBMP/201

6, 07 Maret 2016

APBD Baik 17.930.449,43

Dibawa oleh Pak 

Angom,Pensiunan Bid. 

Bina Marga)

698 1.3.2.10.01.02.003. Note Book 00008 TOSHIBA 2016
610/150-

SPK/PL/DBMP/201

6, 07 Maret 2016

APBD Baik 11.453.326,40 KAMARUDIN, S.T SDA

699 1.3.2.10.01.02.003. Note Book 00009 ACER 2016
610/150-

SPK/PL/DBMP/201

6, 07 Maret 2016

APBD Baik 12.087.943,44 JAMALIAH SDA

700 1.3.2.10.01.02.003. Note Book 00010 ASUS 2016
610/150-

SPK/PL/DBMP/201

6, 07 Maret 2016

APBD Baik 12.087.943,44 RAMDANI, A.Md T.U

701 1.3.2.10.01.02.003. Note Book 00011 ASUS 2016
610/150-

SPK/PL/DBMP/201

6, 07 Maret 2016

APBD Rusak 12.087.943,44 Dipenyimpanan T.U

702 1.3.2.10.01.02.003. Note Book 00012 ACER 2016
610/150-

SPK/PL/DBMP/201

6, 07 Maret 2016

APBD Baik 12.087.943,44
IKA PRATIWI Bekas Bina 

Marga, skr diSDA

703 1.3.2.10.01.02.003. Note Book 00013 ASUS 2016
610/150-

SPK/PL/DBMP/201

6, 07 Maret 2016

APBD Baik 10.073.286,20 RAHMAD S.T UPJJI

704 1.3.2.10.01.02.003. Note Book 00001 Microsoft 1724 2017

020/793-

SPK/PL/DPU.BM&

SDA-KH/X/2017 26 

Oktober 2017

APBD P Baik 25.523.402,41
RAIMUNDUS JAYANG, 

S.T.,M.Eng (SDA)

705 1.3.2.10.01.02.003. Note Book 00002 HP 2017

020/229-

SPK/PL/DPU.BM&

SDA-KH/III/2017 17 

Maret 2017

APBD Baik 13.536.654,18
BENNY SUSANDI. SIS, 

S.E (SDA)

706 1.3.2.10.01.02.003. Note Book 00003 TOSHIBA 2017

020/229-

SPK/PL/DPU.BM&

SDA-KH/III/2017 17 

Maret 2017

APBD Baik 13.536.654,18 MARKUS UYUP (T.U)

707 1.3.2.10.01.02.003. Note Book 00004 2017

020/229-

SPK/PL/DPU.BM&

SDA-KH/III/2017 17 

Maret 2017

APBD Baik 13.011.930,64
DIBAWA PAK MICAEL 

HIGANG

708 1.3.2.10.01.02.003. Note Book 00001 ASUS - - 2018
020/2/SPK/PL/DPU

.BM&SDA/2018 12 

Maret 2018

- - - - - APBD Baik 11.968.726,34
ARDIANSYAH 

(Program/T.U)

709 1.3.2.10.02. PERALATAN KOMPUTER

710 1.3.2.10.02.01.
PERALATAN 

MAINFRAME

711 1.3.2.10.02.01.011.
Plotter (Peralatan 

Mainframe)
00001 2016

610/155-

SPK/PL/DBMP/201

6

APBD Baik 60.439.717,17 Plonter

712 1.3.2.10.02.01.012. Hard Disk 00001 SEAGATE - - 2018
020/2/SPK/PL/DPU

.BM&SDA/2018 12 

Maret 2018

- - - - - APBD Baik 1.752.166,00
FARID SETIAWAN S.T 

(BM)

713 1.3.2.10.02.01.012. Hard Disk 00002 SEAGATE - - 2018
020/2/SPK/PL/DPU

.BM&SDA/2018 12 

Maret 2018

- - - - - APBD Baik 1.752.166,00
FARID SETIAWAN S.T 

(BM)



714 1.3.2.10.02.01.012. Hard Disk 00003 SEAGATE - - 2018
020/2/SPK/PL/DPU

.BM&SDA/2018 12 

Maret 2018

- - - - - APBD Baik 1.752.166,00 M. KARBI, S.T., M.Sc (BM)

715 1.3.2.10.02.01.012. Hard Disk 00004 SEAGATE - - 2018
020/2/SPK/PL/DPU

.BM&SDA/2018 12 

Maret 2018

- - - - - APBD Baik 1.752.166,00 ARIF BUDIMAN (BM)

716 1.3.2.10.02.01.018. UPS (Peralatan Kantor) 00001 2007 APBD Baik 5.500.000,00 UPS/Stabilizer

717 1.3.2.10.02.01.018. UPS (Peralatan Kantor) 00002 2007 APBD Baik 5.500.000,00 UPS/Stabilizer

718 1.3.2.10.02.01.018. UPS (Peralatan Kantor) 00001 2008 APBD Baik 3.000.000,00 UPS/Stabilizer

719 1.3.2.10.02.01.018. UPS (Peralatan Kantor) 00001 2009 APBD Baik 1.000.000,00
UPS/Stabiliser 

(KEUANGAN)

720 1.3.2.10.02.01.018. UPS (Peralatan Kantor) 00002 2009 APBD Baik 1.000.000,00 UPS/Stabiliser

721 1.3.2.10.02.01.018. UPS (Peralatan Kantor) 00003 2009 APBD Baik 1.000.000,00 UPS/Stabiliser

722 1.3.2.10.02.01.018. UPS (Peralatan Kantor) 00004 2009 APBD Baik 3.000.000,00 UPS/Stabilizer

723 1.3.2.10.02.01.018. UPS (Peralatan Kantor) 00001 2012 APBD Baik 1.778.000,00 UPS (KEUANGAN)

724 1.3.2.10.02.01.018. UPS (Peralatan Kantor) 00001 2015 APBD Baik 1.005.000,00
UPS/Stabilizer 

(KEUANGAN)

725 1.3.2.10.02.01.018. UPS (Peralatan Kantor) 00002 2015 APBD Baik 1.005.000,00
UPS/Stabilizer 

(KEUANGAN)

726 1.3.2.10.02.01.018. UPS (Peralatan Kantor) 00001 2016
610/429-

SPK/PL/DBMP/201

6

APBD Baik 1.007.328,62
Pengadaan UPS Stabilizer 

(UPJJI)

727 1.3.2.10.02.01.018. UPS (Peralatan Kantor) 00002 2016
610/429-

SPK/PL/DBMP/201

6

APBD Baik 1.007.328,62
Pengadaan UPS Stabilizer 

(UPJJI)

728 1.3.2.10.02.01.018. UPS (Peralatan Kantor) 00003 2016
610/429-

SPK/PL/DBMP/201

6

APBD Baik 1.007.328,62
Pengadaan UPS Stabilizer 

(UPJJI)

729 1.3.2.10.02.01.018. UPS (Peralatan Kantor) 00001 2017

020/229-

SPK/PL/DPU.BM&

SDA-KH/III/2017 17 

Maret 2017

APBD Baik 2.157.533,80 UPS/Stabilizer (T.U)

730 1.3.2.10.02.01.018. UPS (Peralatan Kantor) 00002 2017

020/229-

SPK/PL/DPU.BM&

SDA-KH/III/2017 17 

Maret 2017

APBD Baik 2.157.533,80
UPS/Stabilizer 

(KEUANGAN)

731 1.3.2.10.02.01.018. UPS (Peralatan Kantor) 00003 2017

020/229-

SPK/PL/DPU.BM&

SDA-KH/III/2017 17 

Maret 2017

APBD Baik 2.157.533,80
UPS/Stabilizer 

(KEUANGAN)

732 1.3.2.10.02.01.018. UPS (Peralatan Kantor) 00004 2017

020/229-

SPK/PL/DPU.BM&

SDA-KH/III/2017 17 

Maret 2017

APBD Baik 2.157.533,80 UPS/Stabilizer (BM)

733 1.3.2.10.02.01.018. UPS (Peralatan Kantor) 00005 2017

020/229-

SPK/PL/DPU.BM&

SDA-KH/III/2017 17 

Maret 2017

APBD Baik 2.157.533,80 UPS/Stabilizer (BM)

734 1.3.2.10.02.01.018. UPS (Peralatan Kantor) 00006 2017

020/229-

SPK/PL/DPU.BM&

SDA-KH/III/2017 17 

Maret 2017

APBD Baik 2.157.533,80 UPS/Stabilizer (BM)

735 1.3.2.10.02.01.018. UPS (Peralatan Kantor) 00007 2017

020/229-

SPK/PL/DPU.BM&

SDA-KH/III/2017 17 

Maret 2017

APBD Baik 2.157.533,80 UPS/Stabilizer (BM)

736 1.3.2.10.02.01.018. UPS (Peralatan Kantor) 00008 2017

020/229-

SPK/PL/DPU.BM&

SDA-KH/III/2017 17 

Maret 2017

APBD Baik 2.157.533,80 UPS/Stabilizer (BM)



737 1.3.2.10.02.01.018. UPS (Peralatan Kantor) 00009 2017

020/793-

SPK/PL/DPU.BM&

SDA-KH/X/2017 26 

Oktober 2017

APBD Baik 3.050.945,56 UPS/Stabilizer (SDA)

738 1.3.2.10.02.01.018. UPS (Peralatan Kantor) 00010 2017

020/793-

SPK/PL/DPU.BM&

SDA-KH/X/2017 26 

Oktober 2017

APBD Baik 3.050.945,56 UPS/Stabilizer (SDA)

739 1.3.2.10.02.01.018. UPS (Peralatan Kantor) 00011 2017

020/793-

SPK/PL/DPU.BM&

SDA-KH/X/2017 26 

Oktober 2017

APBD Baik 3.050.945,56 UPS/Stabilizer (SDA)

740 1.3.2.10.02.01.018. UPS (Peralatan Kantor) 00001 - - - 2018
020/2/SPK/PL/DPU

.BM&SDA/2018 12 

Maret 2018

- - - - - APBD Rusak 1.983.584,15
UPS (T.U)berada Digudang 

Keuangan

741 1.3.2.10.02.01.018. UPS (Peralatan Kantor) 00002 - - - 2018
020/2/SPK/PL/DPU

.BM&SDA/2018 12 

Maret 2018

- - - - - APBD Rusak 1.983.584,15
UPS (T.U)berada Digudang 

Keuangan

742 1.3.2.10.02.01.018. UPS (Peralatan Kantor) 00003 - - - 2018
020/2/SPK/PL/DPU

.BM&SDA/2018 12 

Maret 2018

- - - - - APBD Baik 2.496.010,05
UPS / Stabilizer 

(Keuangan)

743 1.3.2.10.02.01.018. UPS (Peralatan Kantor) 00004 - - - 2018
020/2/SPK/PL/DPU

.BM&SDA/2018 12 

Maret 2018

- - - - - APBD Baik 2.496.010,05 UPS / Stabilizer (BM)

744 1.3.2.10.02.01.018. UPS (Peralatan Kantor) 00005 - - - 2018
020/2/SPK/PL/DPU

.BM&SDA/2018 12 

Maret 2018

- - - - - APBD Baik 2.496.010,05 UPS / Stabilizer (BM)

745 1.3.2.10.02.02.
PERALATAN MINI 

KOMPUTER

746 1.3.2.10.02.02.009.
Scanner (Peralatan Mini 

Komputer)
00001 2010 APBD Baik 1.600.000,00 Scaner

747 1.3.2.10.02.03.
PERALATAN PERSONAL 

KOMPUTER

748 1.3.2.10.02.03.002. Monitor 00001 2016
610/152-

SPK/PL/DBMP/201

6, 07 Maret 2016

APBD Baik 3.021.985,86 Monitor Display (BM)

749 1.3.2.10.02.03.002. Monitor 00002 2016
610/152-

SPK/PL/DBMP/201

6, 07 Maret 2016

APBD Baik 3.021.985,86 Monitor Display (BM)

750 1.3.2.10.02.03.002. Monitor 00001 - - - 2018
020/12-

SPK/PL/DPU.BM&

SDA/2018

- - - - - APBD P Baik 3.493.312,08 Monitor (T.U) diMeja Tari

751 1.3.2.10.02.03.002. Monitor 00002 - - - 2018
020/12-

SPK/PL/DPU.BM&

SDA/2018

- - - - - APBD P Baik 3.493.312,08 Monitor (Keuangan) 

752 1.3.2.10.02.03.002. Monitor 00003 - - - 2018
020/12-

SPK/PL/DPU.BM&

SDA/2018

- - - - - APBD P Baik 3.493.312,08 Monitor (Keuangan)

753 1.3.2.10.02.03.003.
Printer (Peralatan Personal 

Komputer)
00001 2008 APBD Baik 2.490.000,00 Printer

754 1.3.2.10.02.03.003.
Printer (Peralatan Personal 

Komputer)
00003 2008 APBD Baik 1.000.000,00 Printer

755 1.3.2.10.02.03.003.
Printer (Peralatan Personal 

Komputer)
00007 2009 APBD Baik 5.000.000,00 Printer Portable

756 1.3.2.10.02.03.003.
Printer (Peralatan Personal 

Komputer)
00008 2009 APBD Baik 3.500.000,00

Printer Epson LX-300 

(KEUANGAN)

757 1.3.2.10.02.03.003.
Printer (Peralatan Personal 

Komputer)
00009 2009 APBD Baik 3.500.000,00 Printer

758 1.3.2.10.02.03.003.
Printer (Peralatan Personal 

Komputer)
00001 2010 APBD Baik 4.000.000,00 Printer Fotocopy

759 1.3.2.10.02.03.003.
Printer (Peralatan Personal 

Komputer)
00008 2010 APBD Baik 3.800.000,00 Printer epson LX-300



760 1.3.2.10.02.03.003.
Printer (Peralatan Personal 

Komputer)
00009 2010 APBD Baik 4.950.000,00 PrinterA3

761 1.3.2.10.02.03.003.
Printer (Peralatan Personal 

Komputer)
00010 2010 APBD Baik 3.900.000,00 Printer

762 1.3.2.10.02.03.003.
Printer (Peralatan Personal 

Komputer)
00011 2010 APBD Baik 3.900.000,00 Printer

763 1.3.2.10.02.03.003.
Printer (Peralatan Personal 

Komputer)
00012 2010 APBD Baik 3.900.000,00 Printer

764 1.3.2.10.02.03.003.
Printer (Peralatan Personal 

Komputer)
00013 2010 APBD Baik 3.900.000,00 Printer

765 1.3.2.10.02.03.003.
Printer (Peralatan Personal 

Komputer)
00001 2011 APBD Baik 1.213.000,00 Printer

766 1.3.2.10.02.03.003.
Printer (Peralatan Personal 

Komputer)
00002 2011 APBD Baik 1.213.000,00 Printer

767 1.3.2.10.02.03.003.
Printer (Peralatan Personal 

Komputer)
00003 2011 APBD Baik 1.213.000,00 Printer

768 1.3.2.10.02.03.003.
Printer (Peralatan Personal 

Komputer)
00004 2011 APBD Baik 1.213.000,00 Printer

769 1.3.2.10.02.03.003.
Printer (Peralatan Personal 

Komputer)
00005 2011 APBD Baik 1.213.000,00 Printer

770 1.3.2.10.02.03.003.
Printer (Peralatan Personal 

Komputer)
00006 2011 APBD Baik 1.213.000,00 Printer

771 1.3.2.10.02.03.003.
Printer (Peralatan Personal 

Komputer)
00007 2011 APBD Baik 1.213.000,00 Printer

772 1.3.2.10.02.03.003.
Printer (Peralatan Personal 

Komputer)
00008 2011 APBD Baik 1.213.000,00 Printer

773 1.3.2.10.02.03.003.
Printer (Peralatan Personal 

Komputer)
00009 2011 APBD Baik 1.213.000,00 Printer

774 1.3.2.10.02.03.003.
Printer (Peralatan Personal 

Komputer)
00010 2011 APBD Baik 1.213.000,00 Printer

775 1.3.2.10.02.03.003.
Printer (Peralatan Personal 

Komputer)
00011 2011 APBD Baik 1.213.000,00 Printer

776 1.3.2.10.02.03.003.
Printer (Peralatan Personal 

Komputer)
00012 2011 APBD Baik 1.213.000,00 Printer

777 1.3.2.10.02.03.003.
Printer (Peralatan Personal 

Komputer)
00013 2011 APBD Baik 1.213.000,00 Printer

778 1.3.2.10.02.03.003.
Printer (Peralatan Personal 

Komputer)
00014 2011 APBD Baik 1.213.000,00 Printer

779 1.3.2.10.02.03.003.
Printer (Peralatan Personal 

Komputer)
00015 2011 APBD Baik 1.213.000,00 Printer

780 1.3.2.10.02.03.003.
Printer (Peralatan Personal 

Komputer)
00016 2011 APBD Baik 2.705.000,00

Printer Epson LX-300 

(UPJJII)

781 1.3.2.10.02.03.003.
Printer (Peralatan Personal 

Komputer)
00017 2011 APBD Baik 2.705.000,00

Printer Epson LX-300 

(UPJJII)

782 1.3.2.10.02.03.003.
Printer (Peralatan Personal 

Komputer)
00018 2011 APBD Baik 2.705.000,00 Printer Multi Fungsi

783 1.3.2.10.02.03.003.
Printer (Peralatan Personal 

Komputer)
00019 2011 APBD Baik 2.705.000,00 Printer Multi Fungsi

784 1.3.2.10.02.03.003.
Printer (Peralatan Personal 

Komputer)
00020 2011 APBD Baik 2.705.000,00 Printer Multi Fungsi

785 1.3.2.10.02.03.003.
Printer (Peralatan Personal 

Komputer)
00021 2011 APBD Baik 2.705.000,00 Printer Multi Fungsi

786 1.3.2.10.02.03.003.
Printer (Peralatan Personal 

Komputer)
00022 2011 APBD Baik 2.705.000,00 Printer Multi Fungsi



787 1.3.2.10.02.03.003.
Printer (Peralatan Personal 

Komputer)
00023 2011 APBD Baik 2.705.000,00 Printer Multi Fungsi

788 1.3.2.10.02.03.003.
Printer (Peralatan Personal 

Komputer)
00024 2011 APBD Baik 2.705.000,00 Printer Multi Fungsi

789 1.3.2.10.02.03.003.
Printer (Peralatan Personal 

Komputer)
00025 2011 APBD Baik 2.705.000,00 Printer Multi Fungsi

790 1.3.2.10.02.03.003.
Printer (Peralatan Personal 

Komputer)
00026 2011 APBD Baik 2.225.700,00 Printer Epson LX-300

791 1.3.2.10.02.03.003.
Printer (Peralatan Personal 

Komputer)
00027 2011 APBD Baik 3.775.300,00 Printer A3

792 1.3.2.10.02.03.003.
Printer (Peralatan Personal 

Komputer)
00001 2012 APBD Baik 4.027.000,00 Printer

793 1.3.2.10.02.03.003.
Printer (Peralatan Personal 

Komputer)
00002 2012 APBD Baik 7.607.000,00 Printer

794 1.3.2.10.02.03.003.
Printer (Peralatan Personal 

Komputer)
00003 2012 APBD Baik 3.107.000,00 Printer

795 1.3.2.10.02.03.003.
Printer (Peralatan Personal 

Komputer)
00001 2013 APBD Baik 4.851.546,00 Printer ( UPJJ.II)

796 1.3.2.10.02.03.003.
Printer (Peralatan Personal 

Komputer)
00002 2013 APBD Baik 4.851.546,00 Printer ( UPJJ.II)

797 1.3.2.10.02.03.003.
Printer (Peralatan Personal 

Komputer)
00003 2013 APBD Baik 4.851.546,00 Printer (T.U)

798 1.3.2.10.02.03.003.
Printer (Peralatan Personal 

Komputer)
00004 2013 APBD Baik 4.851.548,00 Printer (T.U)

799 1.3.2.10.02.03.003.
Printer (Peralatan Personal 

Komputer)
00001 2014 APBD Baik 4.211.580,00

Printer Epson L110 

(UPJJII)

800 1.3.2.10.02.03.003.
Printer (Peralatan Personal 

Komputer)
00002 2014 APBD Baik 4.211.580,00 Printer Epson L210 (TU)

801 1.3.2.10.02.03.003.
Printer (Peralatan Personal 

Komputer)
00003 2014 APBD Baik 4.211.580,00 Printer Epson L210 (TU)

802 1.3.2.10.02.03.003.
Printer (Peralatan Personal 

Komputer)
00004 2014 APBD Baik 4.211.580,00 Printer (KEUANGAN)

803 1.3.2.10.02.03.003.
Printer (Peralatan Personal 

Komputer)
00005 2014 APBD Baik 4.211.580,00 Printer (KEUANGAN)

804 1.3.2.10.02.03.003.
Printer (Peralatan Personal 

Komputer)
00006 2014 APBD Baik 4.211.580,00 Printer

805 1.3.2.10.02.03.003.
Printer (Peralatan Personal 

Komputer)
00007 2014 APBD Baik 4.211.580,00 Printer

806 1.3.2.10.02.03.003.
Printer (Peralatan Personal 

Komputer)
00001 EPSON L565 2015 APBD Baik 5.528.000,00 Printer (SDA)

807 1.3.2.10.02.03.003.
Printer (Peralatan Personal 

Komputer)
00002 2015 APBD Baik 5.528.000,00 Printer (SDA)

808 1.3.2.10.02.03.003.
Printer (Peralatan Personal 

Komputer)
00003 2015 APBD Baik 5.528.000,00 Printer

809 1.3.2.10.02.03.003.
Printer (Peralatan Personal 

Komputer)
00001 2016

610/152-

SPK/PL/DBMP/201

6, 07 Maret 2016

APBD Baik 5.187.742,39 Printer (T.U)



810 1.3.2.10.02.03.003.
Printer (Peralatan Personal 

Komputer)
00002 2016

610/152-

SPK/PL/DBMP/201

6, 07 Maret 2016

APBD Baik 5.036.643,10 Printer 

811 1.3.2.10.02.03.003.
Printer (Peralatan Personal 

Komputer)
00003 2016

610/152-

SPK/PL/DBMP/201

6, 07 Maret 2016

APBD Baik 1.510.992,93 Printer (PEKON/JAKON)

812 1.3.2.10.02.03.003.
Printer (Peralatan Personal 

Komputer)
00004 2016

610/152-

SPK/PL/DBMP/201

6, 07 Maret 2016

APBD Baik 1.510.992,93 Printer (PEKON/JAKON)

813 1.3.2.10.02.03.003.
Printer (Peralatan Personal 

Komputer)
00005 2016

610/152-

SPK/PL/DBMP/201

6, 07 Maret 2016

APBD Baik 1.510.992,93 Printer (PEKON/JAKON)

814 1.3.2.10.02.03.003.
Printer (Peralatan Personal 

Komputer)
00006 2016

610/152-

SPK/PL/DBMP/201

6, 07 Maret 2016

APBD Baik 3.525.650,17 Printer (PEKON/JAKON)

815 1.3.2.10.02.03.003.
Printer (Peralatan Personal 

Komputer)
00007 EPSON LX310 2016

610/152-

SPK/PL/DBMP/201

6, 07 Maret 2016

APBD Baik 4.759.627,73 Printer (KEUANGAN)

816 1.3.2.10.02.03.003.
Printer (Peralatan Personal 

Komputer)
00008 EPSON LX310 2016

610/152-

SPK/PL/DBMP/201

6, 07 Maret 2016

APBD Baik 4.759.627,73 Printer (KEUANGAN)

817 1.3.2.10.02.03.003.
Printer (Peralatan Personal 

Komputer)
00009 2016

610/152-

SPK/PL/DBMP/201

6, 07 Maret 2016

APBD Baik 5.187.742,39 Printer (SDA)

818 1.3.2.10.02.03.003.
Printer (Peralatan Personal 

Komputer)
00010 2016

610/429-

SPK/PL/DBMP/201

6

APBD Baik 3.021.985,86 (UPJJI)

819 1.3.2.10.02.03.003.
Printer (Peralatan Personal 

Komputer)
00001 EPSON 2017

020/229-

SPK/PL/DPU.BM&

SDA-KH/III/2017 17 

Maret 2017

APBD Baik 5.004.588,71 Printer (Keuangan)

820 1.3.2.10.02.03.003.
Printer (Peralatan Personal 

Komputer)
00002 EPSON 2017

020/229-

SPK/PL/DPU.BM&

SDA-KH/III/2017 17 

Maret 2017

APBD Baik 5.004.588,71 Printer (Keuangan)

821 1.3.2.10.02.03.003.
Printer (Peralatan Personal 

Komputer)
00003 CANON 2017

020/229-

SPK/PL/DPU.BM&

SDA-KH/III/2017 17 

Maret 2017

APBD Baik 4.782.162,54 Printer (Keuangan)

822 1.3.2.10.02.03.003.
Printer (Peralatan Personal 

Komputer)
00004 CANON 2017

020/229-

SPK/PL/DPU.BM&

SDA-KH/III/2017 17 

Maret 2017

APBD Baik 4.782.162,54 Printer (Keuangan)

823 1.3.2.10.02.03.003.
Printer (Peralatan Personal 

Komputer)
00005 EPSON 2017

020/229-

SPK/PL/DPU.BM&

SDA-KH/III/2017 17 

Maret 2017

APBD Baik 5.004.588,71 Printer (SDA)

824 1.3.2.10.02.03.003.
Printer (Peralatan Personal 

Komputer)
00006 A3 2017

020/793-

SPK/PL/DPU.BM&

SDA-KH/X/2017 26 

Oktober 2017

APBD P Baik 8.808.076,12 Printer (SDA)

825 1.3.2.10.02.03.003.
Printer (Peralatan Personal 

Komputer)
00007 PORTABLE 2017

020/793-

SPK/PL/DPU.BM&

SDA-KH/X/2017 26 

Oktober 2017

APBD P Baik 14.124.061,46 Printer (SDA)

826 1.3.2.10.02.03.003.
Printer (Peralatan Personal 

Komputer)
00001 EPSON LX-300 - - 2018

020/12-

SPK/PL/DPU.BM&

SDA/2018

- - - - - APBD P Baik 4.958.960,36 Printer (Keuangan)

827 1.3.2.10.02.03.003.
Printer (Peralatan Personal 

Komputer)
00002 - - - 2018

020/2/SPK/PL/DPU

.BM&SDA/2018 12 

Maret 2018

- - - - - APBD Baik 5.003.040,01 Printer (Keuangan)

828 1.3.2.10.02.03.003.
Printer (Peralatan Personal 

Komputer)
00003 - - - 2018

020/2/SPK/PL/DPU

.BM&SDA/2018 12 

Maret 2018

- - - - - APBD Baik 3.493.312,08 Printer (Keuangan)

829 1.3.2.10.02.03.003.
Printer (Peralatan Personal 

Komputer)
00004 - - - 2018

020/2/SPK/PL/DPU

.BM&SDA/2018 12 

Maret 2018

- - - - - APBD Baik 3.002.926,00
Printer Inkjet (Berada di 

Bidang Bina Marga)

830 1.3.2.10.02.03.003.
Printer (Peralatan Personal 

Komputer)
00005 - - - 2018

020/2/SPK/PL/DPU

.BM&SDA/2018 12 

Maret 2018

- - - - - APBD Baik 3.002.926,00
Printer Inkjet (Berada di 

Bidang Bina Marga)

831 1.3.2.10.02.03.003.
Printer (Peralatan Personal 

Komputer)
00006 - - - 2018

020/2/SPK/PL/DPU

.BM&SDA/2018 12 

Maret 2018

- - - - - APBD Baik 5.201.398,43
Printer Inkjet (Berada di 

Bidang Bina Marga)

832 1.3.2.10.02.05.
PERALATAN KOMPUTER 

LAINNYA

833 1.3.2.10.02.05.002. Flashdisk 00005 2009 APBD Baik 1.000.000,00 Kelengkapan Komputer

834 1.3.2.10.02.05.002. Flashdisk 00007 2009 APBD Baik 1.250.000,00 Kelengkapan Komputer

9.518.567.528,90TOTAL



SKPD : 1.01.03.01. - DINAS PEKERJAAN UMUM, BINA MARGA DAN SUMBER DAYA AIR

KABUPATEN/K

OTA
: PEMERINTAH KABUPATEN KAPUAS HULU

PROVINSI : Kalimantan Barat

Luas

Kode 
Barang Register
Bertingkat/

Tidak

Beton/

Tidak

Lantai 

(M2)
Tanggal Nomor

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 BANGUNAN GEDUNG 1.3.3.01.

2 BANGUNAN GEDUNG TEMPAT KERJA 1.3.3.01.01.

3 BANGUNAN GEDUNG KANTOR 1.3.3.01.01.01.

4 Bangunan Gedung Kantor Permanen 1.3.3.01.01.01.001. 00001 Baik Tidak Tidak 0 Putussibau Utara - 0
Hak 

Pakai
18.852.340.000,00 APBD

Bangunan Gedung 

Kantor Permanen

5 Bangunan Gedung Kantor Semi Permanen 1.3.3.01.01.01.002. 0001 Baik Tidak Tidak 0 - - 0 Hak Milik 1.278.346.000,00 APBD

6 Bangunan Gedung Kantor Semi Permanen 1.3.3.01.01.01.002. 0002 Baik Tidak Tidak 0 - - 0 Hak Milik 79.200.000,00 APBD

7 Bangunan Gedung Kantor Semi Permanen 1.3.3.01.01.01.002. 0003 Baik Tidak Tidak 0 - - 0 Hak Milik 2.445.536.000,00 APBD

8 Bangunan Gedung Kantor Darurat 1.3.3.01.01.01.003. 0001 Baik Tidak Tidak 0 - - 0 Hak Milik 57.205.911,00 APBD
Pemeliharaan 

Gedung

9 Bangunan Gedung Kantor Darurat 1.3.3.01.01.01.003. 0002 Baik Tidak Tidak 0 - - 0 Hak Milik 287.552.000,00 APBD

10 BANGUNAN GUDANG 1.3.3.01.01.02.

11 Bangunan Gudang Tertutup Semi Permanen 1.3.3.01.01.02.002. 0001 Baik Tidak Tidak 0 - - 0 Hak Milik 309.948.800,00 APBD Gudang

12
BANGUNAN GEDUNG UNTUK 

BENGKEL/HANGGAR
1.3.3.01.01.03.

13 Bangunan Bengkel/Hanggar Permanen 1.3.3.01.01.03.001. 0001 Baik Tidak Tidak 0 - - 0 Hak Milik 61.084.800,00 APBD Bangunan Ex. Lab.

14 Bangunan Bengkel/Hanggar Permanen 1.3.3.01.01.03.001. 0002 Baik Tidak Tidak 0 - - 0 Hak Milik 954.450.000,00 APBD
Bangunan Ex. 

Workshop

15 BANGUNAN GEDUNG TEMPAT IBADAH 1.3.3.01.01.08.

16
Bangunan Gedung Tempat Ibadah Semi 

Permanen
1.3.3.01.01.08.002. 0001 Baik Tidak Tidak 0 - - 0 Hak Milik 89.895.000,00 APBD

Pembangunan 

Gapura Masjid Al - 

Ikhlas Jl. Hasanuddin 

Putussibau

17
Bangunan Gedung Tempat Ibadah Semi 

Permanen
1.3.3.01.01.08.002. 0002 Baik Tidak Tidak 0 - - 0 Hak Milik 31.050.000,00 APBD

Pembangunan 

Rumah Pemakaman 

Muslim Jl. Iskandar 

Muda Putussibau

18 BANGUNAN GEDUNG TEMPAT PERTEMUAN 1.3.3.01.01.09.

19 Bangunan Gedung Pertemuan Permanen 1.3.3.01.01.09.001. 0001 Baik Tidak Tidak 0 - - 0
Hak 

Pakai
75.000.000,00 APBD

Gedung Sekretariat 

Dharma Wanita 

Persatuan

20 Bangunan Gedung Pertemuan Permanen 1.3.3.01.01.09.001. 0002 Baik Tidak Tidak 0 - - 0 Hak Milik 200.000.000,00 APBD

Gedung Sekretariat 

Persatuan 

Wedratama RI

KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) C 

GEDUNG DAN BANGUNAN 

TAHUN 1900 s/d 2018

No. Urut Jenis Barang/ Nama Barang

Nomor Konstruksi Bangunan Dokumen Gedung

Keterangan
Asal

Usul

Nomor

Kode

Tanah

Harga Perolehan
Status

Tanah

Kondisi

Bangunan

 (B,KB,RB)

Luas

(M2)

Letak / Lokasi

Alamat



21 Bangunan Gedung Pertemuan Permanen 1.3.3.01.01.09.001. 0001 Baik Tidak Tidak 0 - - 0 Hak Milik 48.882.000,00 APBD
Pengadaan konstruksi 

Gedung Kantor

22 Bangunan Gedung Pertemuan Permanen 1.3.3.01.01.09.001. 0002 Baik Tidak Tidak 0 - - 0 Hak Milik 94.875.000,00 APBD
Pembangunan tower 

Air ( Struktur Beton)

23 Bangunan Gedung Pertemuan Permanen 1.3.3.01.01.09.001. 0003 Baik Tidak Tidak 0 - - 0 Hak Milik 30.951.000,00 APBD

Penimbunan tanah 

Merah Jalan 

Pekuburan muslim

24 Bangunan Gedung Pertemuan Permanen 1.3.3.01.01.09.001. 0001 Baik Tidak Tidak 0 - - 0 Hak Milik 286.746.544,00 APBD
Pembangunan balai 

Pertemuan

25 Bangunan Gedung Pertemuan Darurat 1.3.3.01.01.09.003. 0001 Baik Tidak Tidak 0 - - 0 Hak Milik 30.000.000,00 APBD

Bantuan 

Penyelesaian 

Pekerjaan Akhir 

Pembangunan Pentas 

Hiburan

26 BANGUNAN GEDUNG TEMPAT OLAH RAGA 1.3.3.01.01.11.

27 Gedung Olah Raga Tetutup Permanen 1.3.3.01.01.11.001. 0001 Baik Tidak Tidak 0 - - 0 Hak Milik 5.039.836.364,00 APBD

Bangunan Gedung 

Olah Raga dan 

Pertemuan

28 Bangunan Olah Raga Terbuka Semi Permanen 1.3.3.01.01.11.005. 0001 Baik Tidak Tidak 0 - - 0 Hak Milik 50.000.000,00 APBD

Bantuan Rehab 

Lapangan Volly dan 

Basket Komplek SMA 

I Pts

29
BANGUNAN GEDUNG 

PERTOKOAN/KOPERASI/PASAR
1.3.3.01.01.12.

30 Gedung Pertokoan/Koperasi/Pasar Darurat 1.3.3.01.01.12.003. 0001 Baik Tidak Tidak 0 - - 0 Hak Milik 248.675.579,00 APBD

Penataan Lingkungan 

Pasar Sayur Pantai 

Sibau

31 Gedung Pertokoan/Koperasi/Pasar Darurat 1.3.3.01.01.12.003. 0002 Baik Tidak Tidak 0 - - 0 Hak Milik 100.000.000,00 APBD

Penyempurnaan 

Penataan Lingkungan 

Pasar Sayur Pantai 

Sibau

32 BANGUNAN TERBUKA 1.3.3.01.01.25.

33 Selasar 1.3.3.01.01.25.004. 0001 Baik Tidak Tidak 0 - - 0 Hak Milik 49.924.000,00 APBD

Penambahan Selasar 

Belakang Asrama 

Pelajar 

PutraTsanawiyah

34 Selasar 1.3.3.01.01.25.004. 0002 Baik Tidak Tidak 0 - - 0 Hak Milik 137.293.000,00 APBD
Kabupaten Kapuas 

Hulu

35 BANGUNAN FASILITAS UMUM 1.3.3.01.01.32.

36 Bangunan Tempat Parkir 1.3.3.01.01.32.001. 0001 Baik Tidak Tidak 0 - - 0 Hak Milik 40.576.729,00 APBD Bangunan Parkir

37 Bangunan Tempat Parkir 1.3.3.01.01.32.001. 00001 Baik Tidak Tidak 0

Jalan Lingkar Mupa 

Transmigrasi Desa 

Pala Pulau 

Putussibau Utara

31 Oct 2018 0 0
Hak 

Pakai
94.735.241,75 APBD P

Pemeliharaan 

Gedung Kantor 

(No.Kontrak 020/9-

SPK/PL/DPU.BM&SD

A/2018 31 Oktober 

2018)

38 BANGUNAN GEDUNG TEMPAT TINGGAL 1.3.3.01.02.



39 RUMAH NEGARA GOLONGAN II 1.3.3.01.02.02.

40
Rumah Negara Golongan II Tipe A Semi 

Permanen
1.3.3.01.02.02.002. 0001 Baik Tidak Tidak 0 - - 0 Hak Milik 329.700.000,00 APBD Rumah Dinas Pmkab

41
Rumah Negara Golongan II Tipe A Semi 

Permanen
1.3.3.01.02.02.002. 0001 Baik Tidak Tidak 0 - - 0 Hak Milik 972.139.000,00 APBD

Rumah Dinas Jabatan 

Kepala Dinas

42
Rumah Negara Golongan II Tipe A Semi 

Permanen
1.3.3.01.02.02.002. 0001 Baik Tidak Tidak 0 - - 0 Hak Milik 1.099.552.000,00 APBD

Penataan Komplek / 

Lingkungan Rumah 

Dinas Kepala Dinas

43
Rumah Negara Golongan II Tipe A Semi 

Permanen
1.3.3.01.02.02.002. 0002 Baik Tidak Tidak 0 - - 0 Hak Milik 325.684.112,00 APBD

Penmbangunan 

Rumah Jabatan 

Kepala Dinas Tipe 

120 Tahap II Drainase 

dan Jalan Lingkungan

44
Rumah Negara Golongan II Tipe A Semi 

Permanen
1.3.3.01.02.02.002. 0003 Baik Tidak Tidak 0 - - 0 Hak Milik 2.547.562.000,00 APBD

Penmbangunan 

Rumah Jabatan 

Kepala Dinas Tipe 

120 Tahap II Drainase 

dan Jalan Lingkungan

45 ASRAMA 1.3.3.01.02.05.

46 Asrama Permanen 1.3.3.01.02.05.001. 0001 Baik Tidak Tidak 0 - - 0 Hak Milik 300.151.000,00 APBD

Pembangunan 

Asrama Siswa 

Perdalaman

47 Asrama Permanen 1.3.3.01.02.05.001. 0002 Baik Tidak Tidak 0 - - 0 Hak Milik 39.900.000,00 APBD

Perbaikan Asrama 

Mahasiswa Putra-

Putri di Pontianak

48 TUGU TITIK KONTROL/PASTI 1.3.3.04.

49 TUGU/TANDA BATAS 1.3.3.04.01.

50 PAGAR 1.3.3.04.01.04.

51 Pagar Permanen 1.3.3.04.01.04.001. 0001 Baik Tidak Tidak 0 - - 0 Hak Milik 50.000.000,00 APBD

Bantuan Pemagaran 

Perkuburan Umum 

Desa Pangeran

52 Pagar Permanen 1.3.3.04.01.04.001. 0002 Baik Tidak Tidak 0 - - 0 Hak Milik 50.000.000,00 APBD

Bantuan Pemagaran 

Pemakaman Muslim 

Kedamin Hilir

53 Pagar Permanen 1.3.3.04.01.04.001. 0003 Baik Tidak Tidak 0 - - 0 Hak Milik 50.000.000,00 APBD

Bantuan Pemagaran 

Kompleks Gereja Hati 

Maria Tak Berdosa 

Pts

36.738.792.080,75TOTAL



SKPD :  1.01.03.01. - DINAS PEKERJAAN UMUM, BINA MARGA DAN SUMBER DAYA AIR

KABUPATEN/KOTA :  PEMERINTAH KABUPATEN KAPUAS HULU

PROVINSI :  Kalimantan Barat

Kode 
Barang Register Tanggal Nomor

1 2 3 4 5 6 7 10 11 12 13 14 15

1 Jalan Nasional Arteri 1.3.4.01.01.01 0002

- 0 0 0

NANGA ERAK - BATAS PROVINSI KALTIM 

Nanga Erak - Bungan
2004 Hak Milik APBD 6.000.000.000,00 Baik

2 Jalan Nasional Arteri 1.3.4.01.01.01 0003

- 0 0 0

TANJUNG KERJA - PUTUSSIBAU Putussibau 

- Sibau Hulu
2004 Hak Milik APBD 40.375.195.422,00 Baik

3 Jalan Nasional Arteri 1.3.4.01.01.01 0004

- 0 0 0

MATASO (BENUA MARTINUS) - TANJUNG 

KERJA Jalan Lintas utara - Sungai Uluk Palin
2004 Hak Milik APBD 3.016.000.000,00 Baik

4 Jalan Nasional Arteri 1.3.4.01.01.01 0005

- 0 0 0

LANJAK - MATASO (BENUA MARTINUS) 

Mataso - Lanjak
2004 Hak Milik APBD 13.160.258.000,00 Baik

5 Jalan Nasional Arteri 1.3.4.01.01.01 0006

- 0 0 0

NANGA BADAU - LANJAK Badau - Lanjak 2004 Hak Milik APBD 14.201.821.000,00 Baik

6 Jalan Nasional Arteri 1.3.4.01.01.01 0007

- 0 0 0

BERANGAN - NANGA KANTUK Nanga 

Kantuk - Sungai Tembaga
2004 Hak Milik APBD 24.439.062.715,63 Baik

7 Jalan Nasional Arteri 1.3.4.01.01.01 0008

- 0 0 0

JLN. A. YANI (PUTUSIBAU) Jalan A. Yani 2004 Hak Milik APBD 1.757.224.028,78 Baik

8 Jalan Nasional Arteri 1.3.4.01.01.01 0009

- 0 0 0

JLN. KOM. YOS SUDARSO (PUTUSIBAU) 

Jalan Kom Yos Sudarso
2004 Hak Milik APBD 12.559.233.000,00 Baik

9 Jalan Nasional Arteri 1.3.4.01.01.01 0010

- 0 0 0

NANGA SEMANGUT - BTS. KOTA 

PUTUSIBAU Jalan Lintas Selatan
2004 Hak Milik APBD 88.206.810.000,00 Baik

10 Jalan Nasional Arteri 1.3.4.01.01.01 0001

- 0 0 0

Putussibau-Nanga Erak Ruas Jalan Melapi V - 

Na. Erak Kec. Putussibau Selatan ( Kegiatan 

2007 yang tidak terealisasi )

31 Des 2008 Hak Pakai APBD 999.855.000,00 Baik

Ruas Jalan Melapi V - 

Na. Erak Kec. 

Putussibau Selatan ( 

Kegiatan 2007 yang 

tidak terealisasi )

11 Jalan Nasional Arteri 1.3.4.01.01.01 0001

- 0 0 0

Koreksi inventarisasi 2011 Hak Milik APBD 517.902.929,78 Baik

12 Jalan Propinsi Arteri 1.3.4.01.01.02 0001

- 0 0 0

SIMPANG SEJIRAM - SEMITAU Simpang 

Lintas Selatan - Semitau
2004 Hak Milik APBD 15.682.819.159,00 Baik

13 Jalan Propinsi Arteri 1.3.4.01.01.02 0002

- 0 0 0

Semitau - Suhaid 2004 Hak Milik 593/66/DS.PRG/PEM APBD 28.854.671.365,78 Baik

14 Jalan Propinsi Arteri 1.3.4.01.01.02 0005

- 0 0 0

Jalan Kompleks Kantor Bupati 2004 Hak Milik APBD 234.639.000,00 Baik

15 Jalan Propinsi Arteri 1.3.4.01.01.02 0010

- 0 0 0

Jalan Tangit I - Lintas Utara 2004 Hak Milik APBD 178.500.000,00 Baik

Kondisi (B, 

KB, RB)
Keterangan

KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) D

JALAN, IRIGASI DAN JARINGAN

Tahun 1900 s/d Tahun 2018

Status 

Tanah

Nomor

Kode Tanah

Asal-

usul 
No. Urut

Jenis Barang/

Nama Barang

Nomor

Konstruksi
Panjang

(Km)

Lebar

(M)
Harga

8 9

Luas

(M2)
Letak/
Lokasi

Dokumen



16 Jalan Propinsi Arteri 1.3.4.01.01.02 0011

- 0 0 0

Jalan Pasar Inpres - Danau salam - Kodim 2004 Hak Milik APBD 299.400.000,00 Baik

17 Jalan Propinsi Arteri 1.3.4.01.01.02 0012

- 0 0 0

Jalan Lintas Selatan - Riam Piang 2004 Hak Milik APBD 498.000.000,00 Baik

18 Jalan Propinsi Arteri 1.3.4.01.01.02 0014

- 0 0 0

Tanjung Raya-Tanah Putih 2004 Hak Milik APBD 67.749.724,00 Baik

19 Jalan Propinsi Arteri 1.3.4.01.01.02 0015

- 0 0 0

Jalan Seriang Hilir - Seriang Hulu 2004 Hak Milik APBD 200.000.000,00 Baik

20 Jalan Propinsi Arteri 1.3.4.01.01.02 0004

- 0 0 0

Jalan Rabat Beton Desa Na.Danau 

Kec.Boyan Tanjung
2006 Hak Milik APBD 112.500.000,00 Baik

21 Jalan Propinsi Arteri 1.3.4.01.01.02 0010

- 0 0 0

Jalan Rabat Beton Dlm Kota Menendang 

Kec.Batu Datu
2006 Hak Milik APBD 112.500.000,00 Baik

22 Jalan Propinsi Arteri 1.3.4.01.01.02 0014

- 0 0 0

Jalan Rabat Beton Gang Merdeka dan Gang 

Uncak Kapuas
2006 Hak Milik APBD 60.000.000,00 Baik

23 Jalan Propinsi Arteri 1.3.4.01.01.02 0016

- 0 0 0

Jalan Rabat Beton Pulau Sibau RT.I/RW.III  

dan Kec.Putussibau
2006 Hak Milik APBD 75.000.000,00 Baik

24 Jalan Propinsi Arteri 1.3.4.01.01.02 0017

- 0 0 0

Jalan Rabat Beton Sungai Nyamuk 

RT.I/RW.IV
2006 Hak Milik APBD 50.000.000,00 Baik

25 Jalan Propinsi Arteri 1.3.4.01.01.02 0002

- 0 0 0

-  Pembangunan Jalan Rabat Beton Dalam 

Desa
2007 Hak Milik APBD 139.200.000,00 Baik

26 Jalan Propinsi Arteri 1.3.4.01.01.02 0006

- 0 0 0

-  Perkerasan Jalan Komplek Lapangan Bola 

desa semangut
2007 Hak Milik APBD 75.540.000,00 Baik

27 Jalan Propinsi Arteri 1.3.4.01.01.02 0010

- 0 0 0

-  Pembangunan Jalan Rabat Beton Sungai 

antu
2007 Hak Milik APBD 124.735.000,00 Baik

28 Jalan Propinsi Arteri 1.3.4.01.01.02 0014

- 0 0 0

-  Pembangunan Jalan Rabat Beton Jln. 

Antasari
2007 Hak Milik APBD 70.611.000,00 Baik

29 Jalan Propinsi Arteri 1.3.4.01.01.02 0016

- 0 0 0

-  Pembangunan Jalan Rabat Beton Jl. Kirin 

Braun
2007 Hak Milik APBD 51.855.000,00 Baik

30 Jalan Propinsi Arteri 1.3.4.01.01.02 0022

- 0 0 0

-  Pembangunan Jalan Rabat Beton Gg. 

Halaman Misjid Al iklas
2007 Hak Milik APBD 81.056.000,00 Baik

31 Jalan Propinsi Arteri 1.3.4.01.01.02 0035

- 0 0 0

-  Pembangunan Jalan Rabat Beton Dusun 

Upak
2007 Hak Milik APBD 93.635.000,00 Baik

32 Jalan Propinsi Arteri 1.3.4.01.01.02 0040

- 0 0 0

-  Pembangunan Jalan Rabat Beton Dusun 

Kalis
2007 Hak Milik APBD 72.888.000,00 Baik

33 Jalan Propinsi Arteri 1.3.4.01.01.02 0041

- 0 0 0

-  Pembangunan Jalan Rabat Beton ke SDN 

No.15 Na. Silat
2007 Hak Milik APBD 58.925.000,00 Baik

34 Jalan Propinsi Arteri 1.3.4.01.01.02 0057

- 0 0 0

Pembangunan Jalan Kabupaten Ruas Jalan 

Komplek Bapertarum
2007 Hak Milik APBD 276.580.037,00 Baik



35 Jalan Propinsi Arteri 1.3.4.01.01.02 0061

- 0 0 0

Peningkatan Jalan Dalam Wilayah Kecamatan 

Ruas Jalan Lintas kapuas
2007 Hak Milik APBD 413.854.000,00 Baik

36 Jalan Propinsi Arteri 1.3.4.01.01.02 0064

- 0 0 0

Peningkatan Jalan Dalam Wilayah Kecamatan 

Ruas Jalan dalam Kota Puring Kencana
2007 Hak Milik APBD 282.163.000,00 Baik

Belum dipindahkan ke 

aset induk Ruas Jalan 

Nanga Kantuk - Sungai 

Antu

37 Jalan Propinsi Arteri 1.3.4.01.01.02 0020

- 0 0 0

Penimbunan Tanah Merah Gg. Mulia Jalan 

Lintas Timur
2008 Hak Milik APBD 89.796.000,00 Baik

38 Jalan Propinsi Arteri 1.3.4.01.01.02 0023

- 0 0 0

Pembangunan Jalan Rabat Beton Gg. 

Perkuburan Wakaf - Gg. Manggis Jalan R A 

Kartini

2008 Hak Milik APBD 74.840.000,00 Baik

39 Jalan Propinsi Arteri 1.3.4.01.01.02 0025

- 0 0 0

Pelebaran dan Pembuatan Riol Jalan Pondok 

Lestari Lintas Selatan Kedamin
2008 Hak Milik APBD 64.912.000,00 Baik

40 Jalan Propinsi Arteri 1.3.4.01.01.02 0079

- 0 0 0

Pembangunan Jalan Rabat Beton Jalan 

Keluarga Patinggi Sari Danau Kayan
2008 Hak Milik APBD 87.396.000,00 Baik

41 Jalan Propinsi Arteri 1.3.4.01.01.02 0088

- 0 0 0

Ruas Jalan Menuju SMA - Kompi 2008 Hak Milik APBD 129.292.000,00 Baik

42 Jalan Kabupaten Arteri 1.3.4.01.01.03 0001

- 0 0 0

RUAS JALAN SIMP. SILAT (Miau Merah) - 

NANGA SILAT (001) Simpang Silat Hilir - 

Nanga Silat

2004 Hak Milik APBD 28.097.914.172,70 Baik

43 Jalan Kabupaten Arteri 1.3.4.01.01.03 0002

- 0 0 0

RUAS JALAN NANGA SILAT - SEKEDAU 

(002) Nanga Kantuk - Nanga Silat
2004 Hak Milik APBD 11.250.796.333,33 Baik

44 Jalan Kabupaten Arteri 1.3.4.01.01.03 0003

- 0 0 0

RUAS JALAN BONGKONG - NANGA 

DANGKAN ( 003) Bongkong - Nanga 

Dangkan

2004 Hak Milik APBD 37.983.658.431,86 Baik

45 Jalan Kabupaten Arteri 1.3.4.01.01.03 0004

- 0 0 0

RUAS JALAN NANGA DANGKAN  - LANDAU 

KUMPANG (005) Nanga Dangkan - Nanga 

Taman

2004 Hak Milik APBD 46.371.222.273,27 Baik

46 Jalan Kabupaten Arteri 1.3.4.01.01.03 0005

- 0 0 0

RUAS JALAN KENERAK- MENAPAR (011) 

Kenerak - Selimbau
2004 Hak Milik APBD 34.681.800.044,74 Baik

47 Jalan Kabupaten Arteri 1.3.4.01.01.03 0006

- 0 0 0

RUAS JALAN SEMITAU - Ng KANTUK (012) 

Nanga Kantuk - Semitau
2004 Hak Milik APBD 9.717.897.333,33 Baik

48 Jalan Kabupaten Arteri 1.3.4.01.01.03 0007

- 0 0 0

RUAS JALAN SEJIRAM - GURUN (018) 

Sejiram - Kerengas
2004 Hak Milik APBD 11.464.072.853,24 Baik

49 Jalan Kabupaten Arteri 1.3.4.01.01.03 0008

- 0 0 0

RUAS JALAN SIMP. BATI (Lintas Selatan) - 

Menapar (019) Jalan Lints Selatan - Bati
2004 Hak Milik APBD 11.937.610.857,24 Baik

50 Jalan Kabupaten Arteri 1.3.4.01.01.03 0009

- 0 0 0

RUAS JALAN SIMP. NANGA LOT - NANGA 

LUAN (020) Jalan Nang Lot - Sei Rusa - 

Nyawa

2004 Hak Milik APBD 14.615.639.096,76 Baik

51 Jalan Kabupaten Arteri 1.3.4.01.01.03 0010

- 0 0 0

RUAS JALAN DALAM KOTA SEJIRAM 1 (021) 

Jalan Dalam Kota Sejiram Kecataman 

Seberuang

2004 Hak Milik APBD 139.949.300,00 Baik

52 Jalan Kabupaten Arteri 1.3.4.01.01.03 0011

- 0 0 0

RUAS JALAN SUHAID - MESUSAI (023) 

Suhaid - Menapar
2004 Hak Milik APBD 10.826.758.999,38 Baik

53 Jalan Kabupaten Arteri 1.3.4.01.01.03 0012

- 0 0 0

RUAS JALAN SIMP. SEKUBAH - SELIMBAU 

(026) Simpang Tepuai - Mensusai
2004 Hak Milik APBD 58.511.229.077,33 Baik



54 Jalan Kabupaten Arteri 1.3.4.01.01.03 0013

- 0 0 0

RUAS JALAN TEPUAI - NANGA TAMAN (027) 

Tepuai - Nanga Taman
2004 Hak Milik APBD 50.749.114.739,67 Baik

Awal Penyusunan LKPD

55 Jalan Kabupaten Arteri 1.3.4.01.01.03 0014

- 0 0 0

RUAS JALAN SIMP. SEKUBAH - JONGKONG 

(031) Simpang Sekubah - Jongkong
2004 Hak Milik APBD 77.444.547.309,44 Baik

56 Jalan Kabupaten Arteri 1.3.4.01.01.03 0015

- 0 0 0

RUAS JALAN MENENDANG - NANGA 

TEMENANG (032) Batu Datu - Nanga 

Temenang

2004 Hak Milik APBD 47.617.195.680,60 Baik

57 Jalan Kabupaten Arteri 1.3.4.01.01.03 0016

- 0 0 0

RUAS JALAN MAWAN - UJUNG SAID (033) 

Jalan Menendang - Mawan - Karangan 

Panjang

2004 Hak Milik APBD 12.102.303.552,46 Baik

58 Jalan Kabupaten Arteri 1.3.4.01.01.03 0017

- 0 0 0

RUAS JALAN BOYAN TANJUNG - NANGA 

TAMAN (035) Boyan Tanjung - Kuala Gurung
2004 Hak Milik APBD 38.609.549.418,38 Baik

59 Jalan Kabupaten Arteri 1.3.4.01.01.03 0018

- 0 0 0

Jalan Boyan Tanjung - Nanga Danau 2004 Hak Milik APBD 32.064.707.143,88 Baik

60 Jalan Kabupaten Arteri 1.3.4.01.01.03 0019

- 0 0 0

Jalan Nanga Boyan-Landau Mentail (MIGAS) 2004 Hak Milik APBD 7.698.986.660,66 Baik

61 Jalan Kabupaten Arteri 1.3.4.01.01.03 0020

- 0 0 0

Temuyuk - Nanga Suruk 2004 Hak Milik APBD 32.115.153.373,83 Baik

62 Jalan Kabupaten Arteri 1.3.4.01.01.03 0021

- 0 0 0

Semangut - Segitah 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 12.146.307.163,11 Baik

63 Jalan Kabupaten Arteri 1.3.4.01.01.03 0022

- 0 0 0

Jalan Simpang IV Suruk - Na. Payang 2 

(MIGAS)
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 9.245.751.999,38 Baik

64 Jalan Kabupaten Arteri 1.3.4.01.01.03 0023

- 0 0 0

Tekalong - Kepala Gurung 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 38.161.747.268,78 Baik

65 Jalan Kabupaten Arteri 1.3.4.01.01.03 0024

- 0 0 0

Tekudak - Sepan Padang 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 23.744.928.184,72 Baik

66 Jalan Kabupaten Arteri 1.3.4.01.01.03 0025

- 0 0 0

Rantau Kalis-Ribang-Sebintang 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 4.515.192.166,21 Baik

67 Jalan Kabupaten Arteri 1.3.4.01.01.03 0026

- 0 0 0

Jalan Trans Sahui - Nanga Sarai 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 1.889.514.000,00 Baik

68 Jalan Kabupaten Arteri 1.3.4.01.01.03 0027

- 0 0 0

Jalan Tanjung Pandan 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 2.688.860.169,66 Baik

69 Jalan Kabupaten Arteri 1.3.4.01.01.03 0028

- 0 0 0

Jalan Tanjungpura 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 1.601.995.000,00 Baik

70 Jalan Kabupaten Arteri 1.3.4.01.01.03 0029

- 0 0 0

Jalan Bukit Tilung 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 464.530.266,66 Baik

71 Jalan Kabupaten Arteri 1.3.4.01.01.03 0030

- 0 0 0

Jalan Adi Sucipto 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 166.470.000,00 Baik

72 Jalan Kabupaten Arteri 1.3.4.01.01.03 0031

- 0 0 0

Jalan Untung Sridadi 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 809.653.692,31 Baik

73 Jalan Kabupaten Arteri 1.3.4.01.01.03 0032

- 0 0 0

Jalan Penjara 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 330.971.984,63 Baik



74 Jalan Kabupaten Arteri 1.3.4.01.01.03 0033

- 0 0 0

Jalan Kalimantan 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 1.196.124.158,97 Baik

75 Jalan Kabupaten Arteri 1.3.4.01.01.03 0034

- 0 0 0

Kedamin-Teluk Sindur 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 43.726.761.142,39 Baik

76 Jalan Kabupaten Arteri 1.3.4.01.01.03 0035

- 0 0 0

Jalan Lintas Selatan - SMP 2 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 387.000.000,00 Baik

77 Jalan Kabupaten Arteri 1.3.4.01.01.03 0036

- 0 0 0

Jalan Kedamin Hulu 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 5.340.352.768,69 Baik

78 Jalan Kabupaten Arteri 1.3.4.01.01.03 0037

- 0 0 0

Jalan Masuk SMA Kedamin 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 1.942.607.599,00 Baik

79 Jalan Kabupaten Arteri 1.3.4.01.01.03 0038

- 0 0 0

Jalan Simpang Bandara - Pesantren Kedamin 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 11.795.478.178,44 Baik

80 Jalan Kabupaten Arteri 1.3.4.01.01.03 0039

- 0 0 0

Lintas Selatan-Jaras 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 40.487.841.822,42 Baik

81 Jalan Kabupaten Arteri 1.3.4.01.01.03 0040

- 0 0 0

Jalan Gajah Mada 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 1.762.314.692,31 Baik

82 Jalan Kabupaten Arteri 1.3.4.01.01.03 0041

- 0 0 0

Jalan Kirin Durian 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 2.533.310.626,31 Baik

83 Jalan Kabupaten Arteri 1.3.4.01.01.03 0042

- 0 0 0

Jalan D.I. Panjaitan 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 3.222.155.000,00 Baik

84 Jalan Kabupaten Arteri 1.3.4.01.01.03 0043

- 0 0 0

Jalan Pasar Inpres 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 962.703.692,31 Baik

85 Jalan Kabupaten Arteri 1.3.4.01.01.03 0044

- 0 0 0

Jalan S. Parman 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 488.197.166,66 Baik

86 Jalan Kabupaten Arteri 1.3.4.01.01.03 0045

- 0 0 0

Jalan K.S. Tubun 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 802.231.046,11 Baik

87 Jalan Kabupaten Arteri 1.3.4.01.01.03 0046

- 0 0 0

Jalan A. Dogom 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 3.347.902.692,31 Baik

88 Jalan Kabupaten Arteri 1.3.4.01.01.03 0047

- 0 0 0

Jalan Hasannudin 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 1.882.286.058,83 Baik

89 Jalan Kabupaten Arteri 1.3.4.01.01.03 0048

- 0 0 0

Jalan Pattimura 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 885.680.000,00 Baik

90 Jalan Kabupaten Arteri 1.3.4.01.01.03 0049

- 0 0 0

Jalan Merdeka 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 1.918.188.858,00 Baik

91 Jalan Kabupaten Arteri 1.3.4.01.01.03 0050

- 0 0 0

Jalan Dr. A. Diponegoro 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 850.715.692,31 Baik

92 Jalan Kabupaten Arteri 1.3.4.01.01.03 0051

- 0 0 0

Jalan Rahadi Usman 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 890.175.971,22 Baik

93 Jalan Kabupaten Arteri 1.3.4.01.01.03 0052

- 0 0 0

Jalan I.G.Ngurah Rai 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 1.441.442.000,00 Baik



94 Jalan Kabupaten Arteri 1.3.4.01.01.03 0053

- 0 0 0

Jalan Jeranding A. Rahman 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 425.338.700,00 Baik

95 Jalan Kabupaten Arteri 1.3.4.01.01.03 0054

- 0 0 0

Jalan Perwira 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 341.317.400,00 Baik

96 Jalan Kabupaten Arteri 1.3.4.01.01.03 0055

- 0 0 0

Jalan Melati 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 57.079.000,00 Baik

97 Jalan Kabupaten Arteri 1.3.4.01.01.03 0056

- 0 0 0

Jalan Ruai 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 300.028.691,41 Baik

98 Jalan Kabupaten Arteri 1.3.4.01.01.03 0057

- 0 0 0

Jalan M. Dahar 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 584.947.000,00 Baik

99 Jalan Kabupaten Arteri 1.3.4.01.01.03 0058

- 0 0 0

Jalan Amin 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 60.520.000,00 Baik

100 Jalan Kabupaten Arteri 1.3.4.01.01.03 0059

- 0 0 0

Jalan Beringin 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 6.510.872.410,60 Baik

101 Jalan Kabupaten Arteri 1.3.4.01.01.03 0060

- 0 0 0

Jalan Budi Utomo 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 144.292.000,00 Baik

102 Jalan Kabupaten Arteri 1.3.4.01.01.03 0061

- 0 0 0

Jalan Chairil Anwar 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 706.802.000,00 Baik

103 Jalan Kabupaten Arteri 1.3.4.01.01.03 0063

- 0 0 0

Jalan A. Yasin 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 3.513.004.693,63 Baik

104 Jalan Kabupaten Arteri 1.3.4.01.01.03 0064

- 0 0 0

Jalan Piere Tendean 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 999.349.466,66 Baik

105 Jalan Kabupaten Arteri 1.3.4.01.01.03 0065

- 0 0 0

Jalan W.R. Supratman 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 659.367.800,00 Baik

106 Jalan Kabupaten Arteri 1.3.4.01.01.03 0066

- 0 0 0

Jalan Antasari 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 1.904.153.200,00 Baik

107 Jalan Kabupaten Arteri 1.3.4.01.01.03 0067

- 0 0 0

Jalan Danau Luar 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 418.034.000,00 Baik

108 Jalan Kabupaten Arteri 1.3.4.01.01.03 0069

- 0 0 0

Jalan Pancasila 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 320.503.000,00 Baik

109 Jalan Kabupaten Arteri 1.3.4.01.01.03 0070

- 0 0 0

Jalan Danau Kayan 1 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 129.830.000,00 Baik

110 Jalan Kabupaten Arteri 1.3.4.01.01.03 0071

- 0 0 0

Jalan Danau Kayan 2 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 159.600.000,00 Baik

111 Jalan Kabupaten Arteri 1.3.4.01.01.03 0072

- 0 0 0

Jalan Danau Kayan 3 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 67.000.000,00 Baik

112 Jalan Kabupaten Arteri 1.3.4.01.01.03 0073

- 0 0 0

Jalan Danau Sentarum 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 120.000.000,00 Baik

113 Jalan Kabupaten Arteri 1.3.4.01.01.03 0074

- 0 0 0

Jalan Patinggi Sari 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 2.370.151.632,31 Baik



114 Jalan Kabupaten Arteri 1.3.4.01.01.03 0075

- 0 0 0

Jalan Imelda 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 218.716.692,31 Baik

115 Jalan Kabupaten Arteri 1.3.4.01.01.03 0076

- 0 0 0

Jalan Cempaka 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 59.550.000,00 Baik

116 Jalan Kabupaten Arteri 1.3.4.01.01.03 0077

- 0 0 0

Jalan Flamboyan 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 53.293.000,00 Baik

117 Jalan Kabupaten Arteri 1.3.4.01.01.03 0081

- 0 0 0

Jalan Darunnadwah 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 964.131.692,31 Baik

118 Jalan Kabupaten Arteri 1.3.4.01.01.03 0082

- 0 0 0

Jalan Danau Kayan 4 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 144.055.000,00 Baik

119 Jalan Kabupaten Arteri 1.3.4.01.01.03 0083

- 0 0 0

Jalan Kenanga - Dogom 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 2.423.799.266,66 Baik

120 Jalan Kabupaten Arteri 1.3.4.01.01.03 0084

- 0 0 0

Jalan Dogom 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 13.534.999.206,67 Baik

121 Jalan Kabupaten Arteri 1.3.4.01.01.03 0085

- 0 0 0

Jalan Kirin Braun 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 704.003.000,00 Baik

122 Jalan Kabupaten Arteri 1.3.4.01.01.03 0086

- 0 0 0

Jalan Komplek Transmigrasi 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 1.596.117.421,14 Baik

123 Jalan Kabupaten Arteri 1.3.4.01.01.03 0087

- 0 0 0

Jalan Pantai Sibau 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 411.264.847,00 Baik

124 Jalan Kabupaten Arteri 1.3.4.01.01.03 0088

- 0 0 0

Jalan Diponegoro - Pantai Sibau 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 704.883.000,00 Baik

125 Jalan Kabupaten Arteri 1.3.4.01.01.03 0089

- 0 0 0

Jalan Lintas Utara - Mupa 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 2.066.487.950,00 Baik

126 Jalan Kabupaten Arteri 1.3.4.01.01.03 0090

- 0 0 0

Jalan Pala Pulau - Transmigrasi 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 8.225.642.043,46 Baik

127 Jalan Kabupaten Arteri 1.3.4.01.01.03 0091

- 0 0 0

Benua Martinus - Ulak Pauk 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 17.026.061.909,54 Baik

128 Jalan Kabupaten Arteri 1.3.4.01.01.03 0092

- 0 0 0

Mataso - Sadap 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 1.040.682.000,00 Baik

129 Jalan Kabupaten Arteri 1.3.4.01.01.03 0093

- 0 0 0

Jalan Bika - Na.Manday - Na.Embaloh 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 22.716.013.298,00 Baik

130 Jalan Kabupaten Arteri 1.3.4.01.01.03 0094

- 0 0 0

Nanga Bunut - Ukit - ukit 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 9.438.275.749,00 Baik

131 Jalan Kabupaten Arteri 1.3.4.01.01.03 0095

- 0 0 0

Jalan Ukit-ukit - Kapar Tekalong 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 9.999.258.913,64 Baik

132 Jalan Kabupaten Arteri 1.3.4.01.01.03 0097

- 0 0 0

RUAS JALAN SUNGAI TEMBAGA - EMPAIK 

(145) Jalan Sei.Tembaga-Empaik-Majang 

Badau

01 Jan 2018 Hak Milik SKT. 593/492/PM/PEM APBD 2.350.000.000,00 Baik

133 Jalan Kabupaten Arteri 1.3.4.01.01.03 0098

- 0 0 0

Jalan Dalam Kota Badau 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 800.000.000,00 Baik



134 Jalan Kabupaten Arteri 1.3.4.01.01.03 0099

- 0 0 0

Nanga Kantuk - Saridan 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 16.793.336.364,13 Baik

135 Jalan Kabupaten Arteri 1.3.4.01.01.03 0100

- 0 0 0

Nanga Kantuk - Langau 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 48.127.609.087,51 Baik

136 Jalan Kabupaten Arteri 1.3.4.01.01.03 0001

- 0 0 0

Jalan Rabat Beton Na.Kantuk Kec.Empanang 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 1.960.762.878,49 Baik

137 Jalan Kabupaten Arteri 1.3.4.01.01.03 0001

- 0 0 0

Peningkatan Jalan Dalam Wilayah Kecamatan 

Ruas Jalan Pisang Jambu Suhaid
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 262.376.000,00 Baik

138 Jalan Kabupaten Arteri 1.3.4.01.01.03 0002

- 0 0 0

Ruas Jalan Na. Tepuai - Mensusai 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 39.269.903.353,73 Baik

139 Jalan Kabupaten Arteri 1.3.4.01.01.03 0003

- 0 0 0

Pembangunan Jalan Kabupaten Ruas Jalan 

Na.Payang - Seluap - Nanga dua
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 19.525.671.245,46 Baik

140 Jalan Kabupaten Arteri 1.3.4.01.01.03 0004

- 0 0 0

Ruas Jalan Angkasa pura ( Aspal) 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 1.042.073.466,66 Baik

141 Jalan Kabupaten Arteri 1.3.4.01.01.03 0005

- 0 0 0

Peningkatan Jalan Dalam Wilayah Kecamatan 

Ruas Jalan Lingkar dalam Kota Bika
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 3.414.607.000,00 Baik

142 Jalan Kabupaten Arteri 1.3.4.01.01.03 0001

- 0 0 0

Pembangunan Jalan Rabat Beton Dalam Kota 

Nanga Silat Kec. Silat Hilir
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 144.632.000,00 Baik

143 Jalan Kabupaten Arteri 1.3.4.01.01.03 0002

- 0 0 0

Ruas Jalan Dalam Kota Semitau (Jl. Kartini) 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 1.398.228.000,00 Baik

144 Jalan Kabupaten Arteri 1.3.4.01.01.03 0003

- 0 0 0

Ruas Jalan Nanga Danau-Nanga Bunut 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 108.828.954.579,55 Baik

145 Jalan Kabupaten Arteri 1.3.4.01.01.03 0004

- 0 0 0

Ruas JalanEscape Polres, Kejaksaan, DPRD 

dan Pengadilan Negeri Putussibau ( Kegiatan 

2007 yang tidak terealisasi )

01 Jan 2018 Hak Milik APBD 2.110.532.749,37 Baik

146 Jalan Kabupaten Arteri 1.3.4.01.01.03 0005

- 0 0 0

RUAS JALAN BADAU - PESAYAH (144) Ruas 

Jalan Semuntik - Pesayah Kec. Badau
01 Jan 2018 Hak Milik

SKT. 593/096/SMTK/PEM,  

SKT. 593/174/JTG/PEM, SKT. 

593/954/804/PEM

APBD 400.915.000,00 Baik

147 Jalan Kabupaten Arteri 1.3.4.01.01.03 0006

- 0 0 0

Perkerasan Jalan Empakan - Batu Ampar 

Kec. Empanang
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 32.010.163.720,77 Baik

148 Jalan Kabupaten Arteri 1.3.4.01.01.03 0001

- 0 0 0

Ruas Jalan Tanjung kerja - Nanga Nyabau (9 

Km)(2.500x4m)
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 20.422.520.916,46 Baik

149 Jalan Kabupaten Arteri 1.3.4.01.01.03 0002

- 0 0 0

Ruas Jalan Apan - Pendua (6 Km) (3.000x4m) 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 13.624.775.986,44 Baik

150 Jalan Kabupaten Arteri 1.3.4.01.01.03 0001

- 0 0 0

Ruas Jalan Lintas Kedamin ( 375 m x 6 m ) 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 2.003.115.000,00 Baik

151 Jalan Kabupaten Arteri 1.3.4.01.01.03 0001

- 0 0 0

Ruas Jalan Dalam Kota Semitau (1500 x 4.5) 

Kec. Semitau
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 1.734.573.000,00 Baik

152 Jalan Kabupaten Arteri 1.3.4.01.01.03 0002

- 0 0 0

Ruas Jalan Rantau Kalis - Sebintang - 

Lebangan ( 6.500 x 8m ) Kec. Kalis
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 10.592.683.861,00 Baik



153 Jalan Kabupaten Arteri 1.3.4.01.01.03 0003

- 0 0 0

Ruas Jalan Ampi / Kopral Rachman ( rigid ) ( 

1.000 x 6m ) Kec. Putussibau Utara
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 1.605.130.692,31 Baik

154 Jalan Kabupaten Arteri 1.3.4.01.01.03 0001

- 0 0 0

Ruas Jalan Riam Panjang - Tintin Kemantan- 

Suka Ramai - Na.Aut(3.000 x 4,5) 

Kec.Pengkadan/ Kec.Boyan Tanjung

01 Jan 2018 Hak Milik APBD 8.210.403.181,20 Baik

155 Jalan Kabupaten Arteri 1.3.4.01.01.03 0001

- 0 0 0

Ruas Jalan Lingkar Puja Kec. Semitau 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 12.268.065.893,75 Baik

156 Jalan Kabupaten Arteri 1.3.4.01.01.03 0002

- 0 0 0

PERBAIKAN JALAN MENUJU PESANTREN 

AL - JIHAD
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 146.998.000,00 Baik

157 Jalan Kabupaten Arteri 1.3.4.01.01.03 0001

- 0 0 0

Ruas Jalan Dalam Kota Nanga Dangkan Kec. 

Silat Hulu
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 1.532.021.450,00 Baik

158 Jalan Kabupaten Arteri 1.3.4.01.01.03 0002

- 0 0 0

Jalan Menuju Pesantren Al-JIHAD 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 700.052.000,00 Baik

159 Jalan Kabupaten Arteri 1.3.4.01.01.03 0001

- 0 0 0

Ruas Jalan Mungguk Manday Kec. Suhaid 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 3.861.183.295,93 Baik

160 Jalan Kabupaten Arteri 1.3.4.01.01.03 0002

- 0 0 0

Ruas Jalan Iskandar Muda - Dogom Kec. 

Putussibau Utara
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 8.912.418.686,66 Baik

161 Jalan Kabupaten Arteri 1.3.4.01.01.03 0001

- 0 0 0

Ruas Jalan Dalam Kota Semitau Kec. 

Semitau
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 1.019.577.828,62 Baik

162 Jalan Kabupaten Arteri 1.3.4.01.01.03 0002

- 0 0 0

Ruas Jalan Dalam Kota Putussibau Kec. 

Putussibau Utara/ Putussibau Selatan
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 839.633.101,23 Baik

163 Jalan Kabupaten Arteri 1.3.4.01.01.03 0001

- 0 0 0

Ruas Jalan R.A. Kartini Kec. Putussibau 

Selatan
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 1.895.871.759,62 Baik

164 Dst…. 1.3.4.01.01.03 0001

- 0 0 0

Sp.Sebalang-SP1-SP2 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 491.538.000,00 Baik

165 Dst…. 1.3.4.01.01.03 0001

- 0 0 0

Ruas Jalan Sp3 - Pangeran Kec. Silat Hilir 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 1.520.428.857,00 Baik

166 Jalan Desa 1.3.4.01.01.05 0065

- 0 0 0

Jalan Nanga Suang - Landau Rantau 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 63.000.000,00 Baik

167 Jalan Desa 1.3.4.01.01.05 0066

- 0 0 0

Jalan Sayur - Bati 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 3.000.000.000,00 Baik

168 Jalan Desa 1.3.4.01.01.05 0069

- 0 0 0

Simpang Usaha Baru-Ng.Boyan 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 320.370.000,00 Baik

169 Jalan Desa 1.3.4.01.01.05 0074

- 0 0 0

Semitau-Kenabak 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 543.243.609,00 Baik

170 Jalan Desa 1.3.4.01.01.05 0076

- 0 0 0

Jalan dalam Kota Putussibau dan Kedamin 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 54.980.652,00 Baik

171 Jalan Desa 1.3.4.01.01.05 0001

- 0 0 0

Peningkatan Jalan Kabupaten ruas Jalan 

Sebalang -  SP I ( Sebalang Manti)
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 1.192.165.000,00 Baik

172 Jalan Desa 1.3.4.01.01.05 0002

- 0 0 0

Peningkatan Jalan Lintas Selatan - Bugang 

Kecamatan Hulu Gurung
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 86.933.000,00 Baik



173 Jalan Desa 1.3.4.01.01.05 0005

- 0 0 0

Pembangunan Jalan Rabat Beton Dusun 

Tanjung Kuda Kecamatan Putussibau Utara
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 265.839.000,00 Baik

174 Jalan Desa 1.3.4.01.01.05 0001

- 0 0 0

Perbaikan jalan Dalam Kota Putussibau 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 147.168.500,00 Baik

175 Jalan Rabat Beton 1.3.4.01.01.10 0001

- 0 0 0

Pembuatan Pintas Tanjung Intan ( 300 x 4 M) 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 85.717.227,00 Baik

176 Penimbunan Tanah 1.3.4.01.01.10 0001

- 0 0 0

Penimbunan Tanah Halaman Kantor Camat 

Mentebah Kec. Mentebah
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 89.917.000,00 Baik

177
Jembatan Pada Jalan 

Nasional Arteri
1.3.4.01.02.01 0002

- 0 0 0

Jalan Tj.Raya-Tanah Putih 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 99.531.281,00 Baik

178
Jembatan Pada Jalan 

Nasional Arteri
1.3.4.01.02.01 0001

- 0 0 0

Jemb. Uncak Kapuas 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 9.016.370.000,00 Baik

179
Jembatan Pada Jalan 

Nasional Arteri
1.3.4.01.02.01 0002

- 0 0 0

Sei. Melapi I 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 84.000.000,00 Baik

180
Jembatan Pada Jalan 

Nasional Arteri
1.3.4.01.02.01 0003

- 0 0 0

Sei. Melapi 2 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 84.000.000,00 Baik

181
Jembatan Pada Jalan 

Nasional Arteri
1.3.4.01.02.01 0004

- 0 0 0

Sei. Melapi 3 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 119.000.000,00 Baik

182
Jembatan Pada Jalan 

Nasional Arteri
1.3.4.01.02.01 0005

- 0 0 0

Sei. Nyamuk 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 1.316.500.000,00 Baik

183
Jembatan Pada Jalan 

Nasional Arteri
1.3.4.01.02.01 0006

- 0 0 0

Sei. Babeh II 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 4.604.000.000,00 Baik

184
Jembatan Pada Jalan 

Nasional Arteri
1.3.4.01.02.01 0007

- 0 0 0

Sei. Nyabau 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 18.636.000.000,00 Baik

185
Jembatan Pada Jalan 

Nasional Arteri
1.3.4.01.02.01 0008

- 0 0 0

Sei. Batang Embaloh 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 7.597.000.000,00 Baik

186
Jembatan Pada Jalan 

Nasional Arteri
1.3.4.01.02.01 0009

- 0 0 0

Sei. Badau I 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 3.340.000.000,00 Baik

187
Jembatan Pada Jalan 

Nasional Arteri
1.3.4.01.02.01 0010

- 0 0 0

Sei. Tembaga 1 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 2.974.000.000,00 Baik

188
Jembatan Pada Jalan 

Nasional Arteri
1.3.4.01.02.01 0011

- 0 0 0

Sei. Badau 2 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 791.000.000,00 Baik

189
Jembatan Pada Jalan 

Nasional Arteri
1.3.4.01.02.01 0002

- 0 0 0

Pembangunan Jembatan Taman Tapah ( 

Grider ) ( 30 x 6 m ) DAU
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 2.554.871.000,00 Baik

190
Jembatan Pada Jalan 

Propinsi Arteri
1.3.4.01.02.02 0001

- 0 0 0

Sei. Semitau 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 297.500.000,00 Baik

191
Jembatan Pada Jalan 

Kabupaten Arteri
1.3.4.01.02.03 0001

- 0 0 0

Jembatan Kayu Sungai Marsedan Kec. 

Semitau
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 147.977.700,00 Baik

JEMBATAN 

KABUPATEN

192
Jembatan Pada Jalan 

Kabupaten Arteri
1.3.4.01.02.03 0004

- 0 0 0

Rehab Jembatan Sungai Taman Tapah 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 59.536.000,00 Baik



193
Jembatan Pada Jalan 

Kabupaten Arteri
1.3.4.01.02.03 0001

- 0 0 0

Pembangunan Jembatan Girder Sei Taman 

Tapah Tahap II Kecamatan Putussibau Utara
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 905.791.000,00 Baik

194
Jembatan Pada Jalan 

Kabupaten Arteri
1.3.4.01.02.03 0001

- 0 0 0

JEMBATAN SUNGAI MENGIRAU BESAR 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 112.416.000,00 Baik

195
Jembatan Pada Jalan 

Kabupaten Arteri
1.3.4.01.02.03 0002

- 0 0 0

JEMBATAN SUNGAI MENGIRAU KECIL 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 74.521.000,00 Baik

196
Jembatan Pada Jalan 

Kabupaten Arteri
1.3.4.01.02.03 0003

- 0 0 0

JEMBATAN SUNGAI SINAU 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 84.174.000,00 Baik

197
Jembatan Pada Jalan 

Kabupaten Arteri
1.3.4.01.02.03 0005

- 0 0 0

JEMBATAN SUNGAI DIT 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 55.740.000,00 Baik

198
Jembatan Pada Jalan 

Kabupaten Arteri
1.3.4.01.02.03 0008

- 0 0 0

JEMBATAN SUNGAI SRI DATANG 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 59.404.000,00 Baik

199
Jembatan Pada Jalan 

Kabupaten Arteri
1.3.4.01.02.03 0012

- 0 0 0

JEMBATAN SUNGAI INDUNG 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 94.273.000,00 Baik

200
Jembatan Pada Jalan 

Kabupaten Arteri
1.3.4.01.02.03 0014

- 0 0 0

JEMBATAN SUNGAI PACUK 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 66.536.000,00 Baik

201
Jembatan Pada Jalan 

Kabupaten Arteri
1.3.4.01.02.03 0015

- 0 0 0

JEMBATAN SUNGAI PENI 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 115.771.000,00 Baik

202
Jembatan Pada Jalan 

Kabupaten Arteri
1.3.4.01.02.03 0016

- 0 0 0

JEMBATAN SUNGAI MERAKAI BESAR 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 73.694.000,00 Baik

203
Jembatan Pada Jalan 

Kabupaten Arteri
1.3.4.01.02.03 0017

- 0 0 0

JEMBATAN SUNGAI BATANG SAYUR 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 53.657.000,00 Baik

204
Jembatan Pada Jalan 

Kabupaten Arteri
1.3.4.01.02.03 0018

- 0 0 0

JEMBATAN SUNGAI SEPAN HINGIN 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 74.152.000,00 Baik

205
Jembatan Pada Jalan 

Kabupaten Arteri
1.3.4.01.02.03 0002

- 0 0 0

Jembatan Kayu Sei Sepangin Desa Kalis 

Raya
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 85.674.300,00 Baik

206
Jembatan Pada Jalan 

Kabupaten Arteri
1.3.4.01.02.03 0004

- 0 0 0

Jembatan Sungai Rambai Kec. Suhaid 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 59.048.000,00 Baik

207
Jembatan Pada Jalan 

Kabupaten Arteri
1.3.4.01.02.03 0005

- 0 0 0

Jembatan Sungai Labi Kec. Hulu Gurung 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 74.965.000,00 Baik

208
Jembatan Pada Jalan 

Kabupaten Arteri
1.3.4.01.02.03 0006

- 0 0 0

Jembatan Sungai Lemidai Kec. Silat Hulu 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 74.210.000,00 Baik

209
Jembatan Pada Jalan 

Kabupaten Arteri
1.3.4.01.02.03 0001

- 0 0 0

Jembatan Sei. Sepan Uk. 10 X 4 M di Kec. 

Silat Hulu
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 54.747.000,00 Baik

210
Jembatan Pada Jalan 

Kabupaten Arteri
1.3.4.01.02.03 0002

- 0 0 0

Jembatan sei. Mansat Uk. 20 X 4 M di Kec. 

Silat Hulu
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 89.671.000,00 Baik

211
Jembatan Pada Jalan 

Kabupaten Arteri
1.3.4.01.02.03 0003

- 0 0 0

Jembatan Sungai Kenabak Uk. 15,5 X 4 M di 

Kec. Semitau
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 67.932.000,00 Baik

212
Jembatan Pada Jalan 

Kabupaten Arteri
1.3.4.01.02.03 0002

- 0 0 0

Jembatan Sungai Teba (20 x 40 M) Kec. Silat 

Hulu
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 133.282.000,00 Baik



213
Jembatan Pada Jalan 

Kabupaten Arteri
1.3.4.01.02.03 0004

- 0 0 0

Jembatan Sungai Bekuan (14,10 x 4,00 M) 

Kec. Seberuang
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 104.744.000,00 Baik

214
Jembatan Pada Jalan 

Kabupaten Arteri
1.3.4.01.02.03 0005

- 0 0 0

Jembatan Sungai Geriyan (27,50 x 4,00 M) 

Kec. Semitau,Suhaid
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 186.389.000,00 Baik

215
Jembatan Pada Jalan 

Kabupaten Arteri
1.3.4.01.02.03 0006

- 0 0 0

Jembatan Sungai Akak(Bontal) (11,90 x 4,00 

M ) Kec. Jongkong
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 56.395.000,00 Baik

216
Jembatan Pada Jalan 

Kabupaten Arteri
1.3.4.01.02.03 0007

- 0 0 0

Jembatan Sungai Rambai ( 10,10 x 4,00 M) 

Kec. Semitau,Suhaid
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 81.962.000,00 Baik

217
Jembatan Pada Jalan 

Kabupaten Arteri
1.3.4.01.02.03 0008

- 0 0 0

Jembatan Sungai Blenti ( 11,20 x 4,00 M) 

Kec. Jongkong
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 63.446.000,00 Baik

218
Jembatan Pada Jalan 

Kabupaten Arteri
1.3.4.01.02.03 0002

0 0 0 0

Sungai Nyamuk II Kecamatan Putussibau 

Utara
03 Jul 2018630/30-PK/DPUSDA/BM-A/2018Hak Pakai APBD 3.972.336.386,01 Baik

Pembangunan 

Jembatan Sungai 

Nyamuk II Kecamatan 

Putussibau Utara

219
Jembatan Pada Jalan 

Kabupaten Arteri
1.3.4.01.02.03 0003

- 0 0 0

Jembatan Penyengat Kec. Silat Hilir 28 Feb 2018 0 Hak Pakai APBD 13.929.987.947,19 Baik
Pembangunan 

Jembatan Sei. 

Penyengat

220
Jembatan Pada Jalan 

Desa
1.3.4.01.02.05 0001

- 0 0 0

Jalan Ng.Dangkan-Ng.Taman 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 5.661.294.205,76 Baik

221
Jembatan Pada Jalan 

Desa
1.3.4.01.02.05 0002

- 0 0 0

Jalan Lintas Selatan-Jaras 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 1.932.763.584,00 Baik

222
Jembatan Pada Jalan 

Desa
1.3.4.01.02.05 0003

- 0 0 0

Jalan Iskandar Muda-Dogom 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 52.403.318,00 Baik

223
Jembatan Pada Jalan 

Desa
1.3.4.01.02.05 0001

- 0 0 0

Jalan Boyan-Kuala Gurung 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 2.902.384.790,34 Baik

224
Jembatan Pada Jalan 

Desa
1.3.4.01.02.05 0002

- 0 0 0

Jalan Sp. Semangut-Kelibang 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 359.917.777,00 Baik

225
Jembatan Pada Jalan 

Desa
1.3.4.01.02.05 0003

- 0 0 0

Jalan Kedamin-Teluk Sindur 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 73.809.700,00 Baik

226
Jembatan Pada Jalan 

Desa
1.3.4.01.02.05 0004

- 0 0 0

Sungai Seiawan 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 79.786.000,00 Baik
JEMBATAN NON 

STATUS

227
Jembatan Pada Jalan 

Desa
1.3.4.01.02.05 0005

- 0 0 0

Sungai Kaya 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 79.806.000,00 Baik
JEMBATAN NON 

STATUS

228
Jembatan Pada Jalan 

Desa
1.3.4.01.02.05 0001

- 0 0 0

Sei. Dermo 1 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 319.222.000,00 Baik

229
Jembatan Pada Jalan 

Desa
1.3.4.01.02.05 0002

- 0 0 0

Sei. Pauh 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 572.921.100,00 Baik

230
Jembatan Pada Jalan 

Desa
1.3.4.01.02.05 0003

- 0 0 0

Sei. Sejiram I 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 3.375.843.624,14 Baik

231
Jembatan Pada Jalan 

Desa
1.3.4.01.02.05 0004

- 0 0 0

Sei. Sodak 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 6.112.316.001,98 Baik

232
Jembatan Pada Jalan 

Desa
1.3.4.01.02.05 0005

- 0 0 0

Sei. Badau 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 3.443.507.008,37 Baik



233
Jembatan Pada Jalan 

Desa
1.3.4.01.02.05 0006

- 0 0 0

Sei. Sebindang 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 7.318.398.339,06 Baik

234
Jembatan Pada Jalan 

Desa
1.3.4.01.02.05 0010

- 0 0 0

Peningkatan Jembatan Sungai Suhaid Tahap 

1 (Abutmen) Kapitalisasi KDP Tahun 2008
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 2.512.423.080,00 Baik

235
Jembatan Pada Jalan 

Desa
1.3.4.01.02.05 0012

- 0 0 0

Penggantian Jembatan Asir dan Jembatan 

Mengiran
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 283.700.000,00 Baik

236
Jembatan Pada Jalan 

Desa
1.3.4.01.02.05 0013

- 0 0 0

Peningkatan Jembatan S Antu tahap I 

(Abutment)
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 430.869.994,70 Baik

237
Jembatan Pada Jalan 

Desa
1.3.4.01.02.05 0014

- 0 0 0

Peningkatan Jembatan S Kantuk Asam I 

(semi permanen)
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 865.666.666,70 Baik

238
Jembatan Pada Jalan 

Desa
1.3.4.01.02.05 0015

- 0 0 0

Peningkatan Jembatan S Kantuk Asam II 

(semi permanen)
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 1.012.146.667,00 Baik

239
Jembatan Pada Jalan 

Desa
1.3.4.01.02.05 0016

- 0 0 0

Peningkatan Jemb. Sei antu Tahap II 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 1.648.364.000,00 Baik

240
Jembatan Pada Jalan 

Desa
1.3.4.01.02.05 0017

- 0 0 0

Peningkatan Jemb. Sei Semelain Semitau 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 1.754.940.000,00 Baik

241
Jembatan Pada Jalan 

Desa
1.3.4.01.02.05 0018

- 0 0 0

Peningkatan Jemb. Sei Nerian tahap II 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 189.281.000,00 Baik

242
Jembatan Pada Jalan 

Desa
1.3.4.01.02.05 0020

- 0 0 0

Pembangunan Jembatan Gantung Dusun 

Belibis
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 187.388.000,00 Baik

243
Jembatan Pada Jalan 

Desa
1.3.4.01.02.05 0001

- 0 0 0

Pembangunan Jalan Gertak Kayu desa 

Mubung Kec. Hulu Gurung (145 m x 2m)
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 128.932.000,00 Baik

Rencan akan dimutasi 

kedinas tata ruang dan 

cipta karya k.h

244
Jembatan Pada Jalan 

Desa
1.3.4.01.02.05 0002

- 0 0 0

Pekerjaan Rehabilitasi Pembangunan Gertak 

Kayu Dusun Beringin Desa Nanga Suruk 

Kecamatan Bunut Hulu

01 Jan 2018 Hak Milik APBD 71.850.000,00 Baik
Rencan akan dimutasi 

kedinas tata ruang dan 

cipta karya k.h

245
Jembatan Pada Jalan 

Desa
1.3.4.01.02.05 0054

- 0 0 0

Pembangunan Jemb. Sei. Suruk Tahap I 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 1.941.010.641,00 Baik

246
Jembatan Pada Jalan 

Desa
1.3.4.01.02.05 0055

- 0 0 0

Peningkatan Jemb. Sei. Tubuk 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 842.292.000,00 Baik

247
Jembatan Pada Jalan 

Desa
1.3.4.01.02.05 0056

- 0 0 0

Pembangunan / Rehabilitasi Jembatan UPJJ 

Wil II (Swakelola)
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 167.220.000,00 Baik

248
Jembatan Pada Jalan 

Desa
1.3.4.01.02.05 0022

- 0 0 0

Peningkatan Jembatan Sungai Suhaid di 

Menepar ( Tahap II) (60x6m)
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 8.412.008.000,00 Baik

249
Jembatan Pada Jalan 

Desa
1.3.4.01.02.05 0023

- 0 0 0

Peningkatan Jembatan Sungai Semelain di 

Semitau ( Tahap III) (60x6m)
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 930.097.000,00 Baik

250
Jembatan Pada Jalan 

Desa
1.3.4.01.02.05 0024

- 0 0 0

Peningkatan Jembatan Sungai Suruk di Suka 

Maju ( Tahap III) (60x6m)
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 897.182.000,00 Baik

251
Jembatan Pada Jalan 

Desa
1.3.4.01.02.05 0022

- 0 0 0

Jembatan Kayu Jalan Angkasa Kec. Semitau 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 65.645.700,00 Baik

252
Jembatan Pada Jalan 

Desa
1.3.4.01.02.05 0023

- 0 0 0

Jembatan Kayu Sungai Tebalang Kec. 

Seberuang
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 331.475.586,02 Baik



253
Jembatan Pada Jalan 

Desa
1.3.4.01.02.05 0024

- 0 0 0

Jembatan Kayu Sungai Keledang kec. 

Seberuang
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 873.712.518,71 Baik

254
Jembatan Pada Jalan 

Desa
1.3.4.01.02.05 0025

- 0 0 0

Penyelesaian Pembangunan Jembatan S. 

Suhaid di Menapar ( Tahap II )
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 2.263.206.469,00 Baik

255
Jembatan Pada Jalan 

Desa
1.3.4.01.02.05 0026

- 0 0 0

Jembatan Kayu Sungai Serawak Kec. Hulu 

Gurung
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 13.439.471.945,03 Baik

256
Jembatan Pada Jalan 

Desa
1.3.4.01.02.05 0027

- 0 0 0

Jembatan Kayu Sungai Semada Kec. 

Pengkadan
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 351.969.400,00 Baik

257
Jembatan Pada Jalan 

Desa
1.3.4.01.02.05 0028

- 0 0 0

Penanganan Darurat Jalan Boyan Tanjung - 

Na. Boyan Kec. Boyan tanjung
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 1.854.433.071,32 Baik

258
Jembatan Pada Jalan 

Desa
1.3.4.01.02.05 0029

- 0 0 0

Jembatan Kayu Sungai Akag Kec. Embau 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 203.532.500,00 Baik

259
Jembatan Pada Jalan 

Desa
1.3.4.01.02.05 0030

- 0 0 0

Jembatan Kayu, kayu Ara darat Kec. Bunut 

Hulu
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 273.115.859,76 Baik

260
Jembatan Pada Jalan 

Desa
1.3.4.01.02.05 0031

- 0 0 0

Rehab Jemb. Dalam Desa Bika 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 229.293.241,59 Baik

261
Jembatan Pada Jalan 

Desa
1.3.4.01.02.05 0032

- 0 0 0

Rehab Jembatan Sungai Nyamuk 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 294.876.000,00 Baik

262
Jembatan Pada Jalan 

Desa
1.3.4.01.02.05 0036

- 0 0 0

Rehab Jembatan Tanang Hulu dan Tanang 

Hilir
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 50.000.000,00 Baik

JEMBATAN NON 

STATUS

263
Jembatan Pada Jalan 

Desa
1.3.4.01.02.05 0021

- 0 0 0

JEMBATAN SUNGAI SIKUP KECIL 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 11.362.208.142,30 Baik

264
Jembatan Pada Jalan 

Desa
1.3.4.01.02.05 0022

- 0 0 0

JEMBATAN KAYU SEI. TEKUYUNG DAN SEY 

BULUH    TEKALONG - SUKA MAJU KEC. 

MENTEBAH

01 Jan 2018 Hak Milik APBD 1.209.578.800,00 Baik

265
Jembatan Pada Jalan 

Desa
1.3.4.01.02.05 0023

- 0 0 0

Rehabilitasi Jembatan Kayu 4 ( Empat ) buah 

di Desa Nanga Tubuk Kec. Kalis
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 10.791.623.941,87 Baik

266
Jembatan Pada Jalan 

Desa
1.3.4.01.02.05 0024

- 0 0 0

Rehabilitasi Jembatan Kayu Sungai Tendek 

Desa Nanga Nyabau Kec. Putussibau Utara
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 147.737.000,00 Baik

267
Jembatan Pada Jalan 

Desa
1.3.4.01.02.05 0025

- 0 0 0

JEMBATAN BAILLEY SEI MENSIAU KEC. 

BATANG LUPAR
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 9.818.596.662,50 Baik

268
Jembatan Pada Jalan 

Desa
1.3.4.01.02.05 0026

- 0 0 0

JEMBATAN SUNGAI MENIN 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 79.615.000,00 Baik
Rehabillitasi/Pemeliharaa

n Jembatan Swakelola

269
Jembatan Pada Jalan 

Desa
1.3.4.01.02.05 0032

- 0 0 0

JEMBATAN SUNGAI KIYAU 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 114.890.000,00 Baik
Rehabillitasi/Pemeliharaa

n Jembatan Swakelola

270
Jembatan Pada Jalan 

Desa
1.3.4.01.02.05 0033

- 0 0 0

JEMBATAN SUNGAI ASER BESAR 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 88.432.000,00 Baik
Rehabillitasi/Pemeliharaa

n Jembatan Swakelola

271
Jembatan Pada Jalan 

Desa
1.3.4.01.02.05 0034

- 0 0 0

JEMBATAN SUNGAI BELANTIK 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 116.808.000,00 Baik
Rehabillitasi/Pemeliharaa

n Jembatan Swakelola

272
Jembatan Pada Jalan 

Desa
1.3.4.01.02.05 0035

- 0 0 0

JEMBATAN SUNGAI SETERUK 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 80.519.000,00 Baik
Rehabillitasi/Pemeliharaa

n Jembatan Swakelola



273
Jembatan Pada Jalan 

Desa
1.3.4.01.02.05 0036

- 0 0 0

JEMBATAN SUNGAI TEMBAWANG LEBUK 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 97.970.000,00 Baik
Rehabillitasi/Pemeliharaa

n Jembatan Swakelola

274
Jembatan Pada Jalan 

Desa
1.3.4.01.02.05 0042

- 0 0 0

JEMBATAN SUNGAI RANYAI 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 108.800.000,00 Baik
Rehabillitasi/Pemeliharaa

n Jembatan Swakelola

275
Jembatan Pada Jalan 

Desa
1.3.4.01.02.05 0046

- 0 0 0

JEMBATAN SUNGAI ANSUH 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 51.920.000,00 Baik
Rehabillitasi/Pemeliharaa

n Jembatan Swakelola

276
Jembatan Pada Jalan 

Desa
1.3.4.01.02.05 0053

- 0 0 0

JEMBATAN SUNGAI DUKU 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 88.733.000,00 Baik
Rehabillitasi/Pemeliharaa

n Jembatan Swakelola

277
Jembatan Pada Jalan 

Desa
1.3.4.01.02.05 0054

- 0 0 0

JEMBATAN SUNGAI BUAI 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 98.570.000,00 Baik
Rehabillitasi/Pemeliharaa

n Jembatan Swakelola

278
Jembatan Pada Jalan 

Desa
1.3.4.01.02.05 0055

- 0 0 0

JEMBATAN SUNGAI SEGANG 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 98.048.000,00 Baik
Rehabillitasi/Pemeliharaa

n Jembatan Swakelola

279
Jembatan Pada Jalan 

Desa
1.3.4.01.02.05 0056

- 0 0 0

JEMBATAN SUNGAI UJUNG PANJANG 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 74.309.000,00 Baik
Rehabillitasi/Pemeliharaa

n Jembatan Swakelola

280
Jembatan Pada Jalan 

Desa
1.3.4.01.02.05 0057

- 0 0 0

JEMBATAN SUNGAI BENDUNGAN 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 106.990.000,00 Baik
Rehabillitasi/Pemeliharaa

n Jembatan Swakelola

281
Jembatan Pada Jalan 

Desa
1.3.4.01.02.05 0059

- 0 0 0

JEMBATAN SUNGAI NGERI 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 133.633.000,00 Baik
Rehabillitasi/Pemeliharaa

n Jembatan Swakelola

282
Jembatan Pada Jalan 

Desa
1.3.4.01.02.05 0060

- 0 0 0

JEMBATAN SUNGAI PENAMBA 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 120.904.000,00 Baik
Rehabillitasi/Pemeliharaa

n Jembatan Swakelola

283
Jembatan Pada Jalan 

Desa
1.3.4.01.02.05 0061

- 0 0 0

JEMBATAN SUNGAI KENUMIT 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 62.194.000,00 Baik
Rehabillitasi/Pemeliharaa

n Jembatan Swakelola

284
Jembatan Pada Jalan 

Desa
1.3.4.01.02.05 0062

- 0 0 0

JEMBATAN SUNGAI KARIYA 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 63.883.000,00 Baik
Rehabillitasi/Pemeliharaa

n Jembatan Swakelola

285
Jembatan Pada Jalan 

Desa
1.3.4.01.02.05 0063

- 0 0 0

JEMBATAN SUNGAI PENYELADANG 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 59.610.000,00 Baik
Rehabillitasi/Pemeliharaa

n Jembatan Swakelola

286
Jembatan Pada Jalan 

Desa
1.3.4.01.02.05 0064

- 0 0 0

JEMBATAN ANAK SUNGAI MENGAP 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 63.083.000,00 Baik
Rehabillitasi/Pemeliharaa

n Jembatan Swakelola

287
Jembatan Pada Jalan 

Desa
1.3.4.01.02.05 0065

- 0 0 0

JEMBATAN SUNGAI OGAN 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 175.095.000,00 Baik
Rehabillitasi/Pemeliharaa

n Jembatan Swakelola

288
Jembatan Pada Jalan 

Desa
1.3.4.01.02.05 0066

- 0 0 0

JEMBATAN SUNGAI BELIAK 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 57.071.000,00 Baik
Rehabillitasi/Pemeliharaa

n Jembatan Swakelola

289
Jembatan Pada Jalan 

Desa
1.3.4.01.02.05 0067

- 0 0 0

JEMBATAN SUNGAI GRIYAN 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 92.858.000,00 Baik
Rehabillitasi/Pemeliharaa

n Jembatan Swakelola

290
Jembatan Pada Jalan 

Desa
1.3.4.01.02.05 0038

- 0 0 0

Jembatan sungai Empakan Kec. Selimbau 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 779.334.409,16 Baik

291
Jembatan Pada Jalan 

Desa
1.3.4.01.02.05 0039

- 0 0 0

Jembatan Komposit Sungai Banen Laut (Jl. 

Kalimantan Pts)
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 129.750.000,00 Baik

292
Jembatan Pada Jalan 

Desa
1.3.4.01.02.05 0040

- 0 0 0

Jembatan Sungai Kebau Kec. Pengkadan 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 80.058.000,00 Baik
Rehabillitasi/Pemeliharaa

n Jembatan Swakelola



293
Jembatan Pada Jalan 

Desa
1.3.4.01.02.05 0041

- 0 0 0

Jembatan Sungai Tampun Batu Kec. Suhaid 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 85.557.000,00 Baik
Rehabillitasi/Pemeliharaa

n Jembatan Swakelola

294
Jembatan Pada Jalan 

Desa
1.3.4.01.02.05 0053

- 0 0 0

Jembatan Sungai Gerian Uk. 10,07 X 4 M di 

Kec. Semitau
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 98.841.000,00 Baik

295
Jembatan Pada Jalan 

Desa
1.3.4.01.02.05 0054

- 0 0 0

Jembatan Sungai Keduai Uk. 18 X 4 M di Kec. 

Boyan Tanjung
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 75.653.000,00 Baik

296
Jembatan Pada Jalan 

Desa
1.3.4.01.02.05 0055

- 0 0 0

Jembatan Kayu Ruas Jalan Kedamin Hulu 

Kec. Putussibau Selatan
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 149.153.000,00 Baik

297
Jembatan Pada Jalan 

Desa
1.3.4.01.02.05 0056

- 0 0 0

Jembatan Kayu Sungai Lung Jalan Simp. 

Mupa - Datah Dian
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 72.952.500,00 Baik

298
Jembatan Pada Jalan 

Desa
1.3.4.01.02.05 0057

- 0 0 0

Jembatan Kayu Ruas Jalan Mataso - Ulak 

Pauk Kec. Embaloh Hulu
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 345.942.000,00 Baik

299
Jembatan Pada Jalan 

Desa
1.3.4.01.02.05 0058

- 0 0 0

Jembatan Kayu Ruas Jalan Mataso - Sadap 

Kec. Embaloh Hulu
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 85.445.000,00 Baik

300
Jembatan Pada Jalan 

Desa
1.3.4.01.02.05 0059

- 0 0 0

Jembatan Kayu Ruas Jalan simp. Sei. Luar - 

Na. Bunut Kec. Batang Lupar
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 102.478.000,00 Baik

301
Jembatan Pada Jalan 

Desa
1.3.4.01.02.05 0061

- 0 0 0

Jembatan Sungai Selidan Uk. 10 X 4 M di 

Kec. Hulu Gurung
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 72.884.000,00 Baik

Rehabillitasi/Pemeliharaa

n Jembatan Swakelola

302
Jembatan Pada Jalan 

Desa
1.3.4.01.02.05 0065

- 0 0 0

Jembatan Sungai Munsin Putih Uk. 10,3 X 4 

M di Kec. Hulu Gurung
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 53.759.000,00 Baik

Rehabillitasi/Pemeliharaa

n Jembatan Swakelola

303
Jembatan Pada Jalan 

Desa
1.3.4.01.02.05 0056

- 0 0 0

Perbaikan Jembatan Sei.Ipong Rantau Kalis-

Lebangan Kec.Kalis(4x4 m)
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 345.802.782,38 Baik

304
Jembatan Pada Jalan 

Desa
1.3.4.01.02.05 0058

- 0 0 0

Pelebaran Jembatan Composite Sei.Nyamuk 

Jln.A.Dogom Kec.Putussibau Utara(15x3,3 M)
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 104.830.000,00 Baik

305
Jembatan Pada Jalan 

Desa
1.3.4.01.02.05 0059

- 0 0 0

Perbaikan Sei.Tebelian Ruas Jalan Apan-Ulak 

Pauk Kec.Embaloh Hulu(17x4 M)
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 106.156.600,00 Baik

306
Jembatan Pada Jalan 

Desa
1.3.4.01.02.05 0060

- 0 0 0

Perbaikan Jembatan Sei.Payang Ruas Jalan 

Na.Kantuk-Sei.Antu Kec.Puring 

Kencana(10x4 M)

01 Jan 2018 Hak Milik APBD 162.317.016,08 Baik

307
Jembatan Pada Jalan 

Desa
1.3.4.01.02.05 0061

- 0 0 0

Jembatan Darurat Sei.Lintan Kec.Silat 

Hulu(Uk.9,5 M X 4 M)
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 77.963.000,00 Baik

Rehabillitasi/Pemeliharaa

n Jembatan Swakelola

308
Jembatan Pada Jalan 

Desa
1.3.4.01.02.05 0062

- 0 0 0

Jembatan Sei.Badisong Kec.Seberuang-

Suhaid (Uk. 6 M X 4 M)
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 59.983.000,00 Baik

Rehabillitasi/Pemeliharaa

n Jembatan Swakelola

309
Jembatan Pada Jalan 

Desa
1.3.4.01.02.05 0072

- 0 0 0

Jembatan Sungai Sibau Dusun Mupa,Kec. 

Pts Utara,tahap 2,tahap 3,tahap 4,tahap 5, 

tahap 6 dan tahap 7

01 Jan 2018 Hak Milik APBD 45.126.587.935,00 Baik

310
Jembatan Pada Jalan 

Desa
1.3.4.01.02.05 0073

- 0 0 0

Pekerjaan Rehab Jembatan Sei. Tmn Tapah II 

Ruas Jalan Komp. - Transmigrasi Kec. 

Putussibau Utara (15,7 x 4 )m

01 Jan 2018 Hak Milik APBD 116.615.000,00 Baik

311
Jembatan Pada Jalan 

Desa
1.3.4.01.02.05 0074

- 0 0 0

Pekerjaan Rehab Jembatan Sei. Munyin I 

Ruas Jalan Sibau Hulu - Potan Kec. 

Putussibau Utara (4 x 4 )m

01 Jan 2018 Hak Milik APBD 105.238.000,00 Baik

312
Jembatan Pada Jalan 

Desa
1.3.4.01.02.05 0075

- 0 0 0

Jembatan Sungai Setruk (15,65 x 4,00 M) 

Kec. Silat Hulu
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 80.634.000,00 Baik

Rehabillitasi/Pemeliharaa

n Jembatan Swakelola



313
Jembatan Pada Jalan 

Desa
1.3.4.01.02.05 0076

- 0 0 0

Jembatan Sungai Kelansau (9,00 x 4,00 M) 

Kec. Silat Hulu
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 61.988.000,00 Baik

Rehabillitasi/Pemeliharaa

n Jembatan Swakelola

314
Jembatan Pada Jalan 

Desa
1.3.4.01.02.05 0078

- 0 0 0

Jembatan Sungai Titi Dimai (16,70 x 4,00 M) 

Kec. Seberuang
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 111.000.000,00 Baik

Rehabillitasi/Pemeliharaa

n Jembatan Swakelola

315
Jembatan Pada Jalan 

Desa
1.3.4.01.02.05 0079

- 0 0 0

Gorong2 Box Sungai Nyawa Kecil (7x 2x 1 M) 

Kec. Seberuang
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 53.936.000,00 Baik

Rehabillitasi/Pemeliharaa

n Jembatan Swakelola

316
Jembatan Pada Jalan 

Desa
1.3.4.01.02.05 0001

- 0 0 0

Jembatan Pesinduk Ruas Jalan Na. Payang - 

Landau Kaloi ( Batu Tiga )
10 Des 2018 0 Hak Pakai APBD 127.691.726,65 Baik

Pembangunan 

(Jembatan Kayu Sungai 

Pesinduk Ruas Jalan 

Na. Payang - Landau 

Kaloi ( Batu Tiga ))

317
Jembatan Pada Jalan 

Desa
1.3.4.01.02.05 0002

- 0 0 0

Sungai Janting Badau Ruas Jalan Lingkar 

Selatan Kota Badau
10 Des 2018 Hak Pakai APBD 53.077.906,66 Baik

Pembangunan 

(Perbaikan Jembatan 

Kayu Sungai Janting 

(Badau)) Ruas Jalan 

Lingkar Selatan Kota 

318
Jembatan Pada Jalan 

Desa
1.3.4.01.02.05 0003

- 0 0 0

Sei. Manday Kec. Bika 03 Jul 2018630/28-PK/DPUSDA/BM-A/2018Hak Pakai APBD 25.523.312.812,15 Baik
Pembangunan 

Jembatan Sei. Manday 

Bika

319
Jembatan Pada Jalan 

Desa
1.3.4.01.02.05 0004

- 0 0 0

Sei. Pengkadan Kec. Pengkadan 03 Jul 2018630/29-PK/DPUSDA/BM-A/2018Hak Pakai APBD 7.108.632.786,20 Baik

Pembangunan 

Jembatan Sei. 

Pengkadan Tahap 2 

Kec. Pengkadan

320
Jembatan Pada Jalan 

Desa
1.3.4.01.02.05 0005

- 0 0 0

Jembatan Sungai Temao Kec. Embaloh Hulu 03 Jul 2018630/31-PK/DPUSDA/BM-A/2018Hak Pakai APBD 6.025.869.341,15 Baik
Pembangunan 

Jembatan Sungai Temao 

Kec. Embaloh Hulu

321
Jembatan Pada Jalan 

Desa
1.3.4.01.02.05 0024

- 0 0 0

Jembatan Sei. Seberuang Kec. Seberuang 28 Feb 2018 0 Hak Pakai APBD 7.408.331.551,10 Baik
Pembangunan 

Jembatan Sei. 

Seberuang

322 Jembatan Gantung 1.3.4.01.02.10 0001

- 0 0 0

Kota Jongkong 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 99.680.000,00 Baik
Rencana Mutasi Ke 

Cipta Karya

323 Jembatan Gantung 1.3.4.01.02.10 0002

- 0 0 0

Jalan Tj.Jati-Kedamin 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 399.800.000,00 Baik
Rencana Mutasi Ke 

Cipta Karya

324 Jembatan Gantung 1.3.4.01.02.10 0010

- 0 0 0

Jembatan Gantung Tj. Jati - Kedamin Tahap II 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 52.252.455,00 Baik
Rencana Mutasi Ke 

Cipta Karya

325 Jembatan Gantung 1.3.4.01.02.10 0011

- 0 0 0

Jembatan Gantung Tj.Jati-Kedamin Tahap III 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 852.000.000,00 Baik
Rencana Mutasi Ke 

Cipta Karya

326 Jembatan Gantung 1.3.4.01.02.10 0001

- 0 0 0

Rehab Jembatan Gantung dsn Landau 

Kumpang / Na. Letuh (60 m x 2 m)
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 128.951.000,00 Baik

327 Jembatan Gantung 1.3.4.01.02.10 0001

- 0 0 0

Jembatan Kayu Sungai Tempiau Kec Hulu 

Gurung
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 102.159.800,00 Baik

Rencana Mutasi Ke 

Cipta Karya

328
Saluran Sekunder 

(Bangunan Pembawa 

Irigasi)

1.3.4.02.01.03 0002

- 0 0 0

Saluran Pembuangan Primer Hilir Kantor 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 50.000.000,00 Baik

329
Saluran Induk Pembuang 

(Bangunan Pembuang 

Irigasi)

1.3.4.02.01.04 0001

- 0 0 0

Biaya Administrasi dan penunjang pengadaan 

konstruksi jaringan irigasi
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 715.347.500,00 Baik

330
Saluran Induk Pembuang 

(Bangunan Pembuang 

Irigasi)

1.3.4.02.01.04 0002

- 0 0 0

Pembuatan jaringan Irigasi Ukit-ukit Kec. 

Batang Lupar
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 292.820.000,00 Baik

331
Saluran Induk Pembuang 

(Bangunan Pembuang 

Irigasi)

1.3.4.02.01.04 0003

- 0 0 0

Pembangunan jaringan Irigasi HTI desa 

Tekudak
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 946.000.000,00 Baik

332
Saluran Sekunder 

Pembuang (Bangunan 

Pembuang Irigasi)

1.3.4.02.01.04 0001

0 0 0 0

Komplek Batalyon 644 Walet Sakti (Sungai 

Loang Tantauan) Desa Sibau Hilir Kecamatan 

Putussibau Utara.

05 Jul 2018610/58/SPK/DPU&SDA/2018Hak Pakai APBD 216.985.214,00 Baik

Pembersihan Saluran 

Pembuang Komplek 

Batalyon 644 Walet Sakti 

(Sungai Loang 

Tantauan) Desa Sibau 



333
Tanggul Banjir (Bangunan 

Pengaman Irigasi)
1.3.4.02.01.05 0001

0 0 0 0

Desa Senai Kecamatan Hulu Gurung 05 Jul 2018610/47/SP/DPU.BM&SDA/2018Hak Pakai APBD 445.986.876,02 Baik

Pembangunan Turap/ 

Talud/ Bronjong Desa 

Senai Kecamatan Hulu 

Gurung

334
Bangunan Pintu Air/Klep 

(Bangunan Pengaman 

Irigasi)

1.3.4.02.01.05 0001

- 0 0 0

D.I. TEMATUK KEC. BATANG LUPAR 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 350.592.006,09 Baik

335
Bangunan Pintu Air/Klep 

(Bangunan Pengaman 

Irigasi)

1.3.4.02.01.05 0001

- 0 0 0

D.I.  Nanga Nyabau, Banua Tengah 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 568.834.579,98 Baik

336
Bangunan Pintu Air/Klep 

(Bangunan Pengaman 

Irigasi)

1.3.4.02.01.05 0001

- 0 0 0

D.I. PINJAUAN KEC. EMBALOH HULU 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 753.354.236,46 Baik

337
Bangunan Pintu Air/Klep 

(Bangunan Pengaman 

Irigasi)

1.3.4.02.01.05 0001

- 0 0 0

D.I. NANGA NGERI KEC. SILAT HULU 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 510.902.503,09 Baik

338
Bangunan Pintu Air/Klep 

(Bangunan Pengaman 

Irigasi)

1.3.4.02.01.05 0002

- 0 0 0

D.I. NANGA LOT KEC. SEBERUANG 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 534.955.836,46 Baik

339
Bangunan Pintu Air/Klep 

(Bangunan Pengaman 

Irigasi)

1.3.4.02.01.05 0003

- 0 0 0

D.I. UKIT - UKIT KEC. BATANG LUPAR 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 809.437.727,56 Baik

340
Bangunan Pintu Air/Klep 

(Bangunan Pengaman 

Irigasi)

1.3.4.02.01.05 0001

- 0 0 0

D.I. MUBUNG KEC. HULU GURUNG 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 512.550.101,46 Baik

341
Bangunan Pintu Air/Klep 

(Bangunan Pengaman 

Irigasi)

1.3.4.02.01.05 0002

- 0 0 0

D.I. EMPEREJUK KEC.HULU GURUNG 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 1.162.772.013,26 Baik

342
Bangunan Pintu Air/Klep 

(Bangunan Pengaman 

Irigasi)

1.3.4.02.01.05 0003

- 0 0 0

D.I. SENAI KEC. HULU GURUNG 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 716.852.885,43 Baik

343
Bangunan Pintu Air/Klep 

(Bangunan Pengaman 

Irigasi)

1.3.4.02.01.05 0004

- 0 0 0

D.I. BUKIT KERAI KEC. HULU GURUNG 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 310.354.494,04 Baik

344
Bangunan Pintu Air/Klep 

(Bangunan Pengaman 

Irigasi)

1.3.4.02.01.05 0005

- 0 0 0

D.I. SEI MEDANG KEC.HULU GURUNG 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 1.042.553.575,99 Baik

345
Bangunan Pintu Air/Klep 

(Bangunan Pengaman 

Irigasi)

1.3.4.02.01.05 0006

- 0 0 0

D.I. MENENDANG KEC. PENGKADAN 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 1.002.943.877,97 Baik

346
Bangunan Pintu Air/Klep 

(Bangunan Pengaman 

Irigasi)

1.3.4.02.01.05 0007

- 0 0 0

D.I.   Bangan Baru, Riam Tapang 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 241.278.554,75 Baik

347
Bangunan Pintu Air/Klep 

(Bangunan Pengaman 

Irigasi)

1.3.4.02.01.05 0008

- 0 0 0

D.I. LANDAU RANTAU KEC. SILAT HULU 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 582.084.352,73 Baik

348
Bangunan Pintu Air/Klep 

(Bangunan Pengaman 

Irigasi)

1.3.4.02.01.05 0001

- 0 0 0

D.I. KEDUAI KEC. HULU GURUNG 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 164.790.294,30 Baik

349
Bangunan Pintu Air/Klep 

(Bangunan Pengaman 

Irigasi)

1.3.4.02.01.05 0002

- 0 0 0

D.I. BUGANG KEC. HULU GURUNG 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 1.432.036.815,09 Baik

350
Bangunan Pintu Air/Klep 

(Bangunan Pengaman 

Irigasi)

1.3.4.02.01.05 0003

- 0 0 0

D.I. REPUN KEC. PENGKADAN 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 535.941.500,68 Baik

351
Bangunan Pintu Air/Klep 

(Bangunan Pengaman 

Irigasi)

1.3.4.02.01.05 0005

- 0 0 0

D.I. GERAYAU KEC. SELIMBAU 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 336.506.562,56 Baik

352
Bangunan Pintu Air/Klep 

(Bangunan Pengaman 

Irigasi)

1.3.4.02.01.05 0006

- 0 0 0

D.I. LANDAU KEC. SEBERUANG 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 803.328.781,33 Baik



353
Bangunan Pintu Air/Klep 

(Bangunan Pengaman 

Irigasi)

1.3.4.02.01.05 0007

- 0 0 0

D.I. MAWAN KEC. PENGKADAN 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 2.046.674.054,49 Baik

354
Bangunan Pintu Air/Klep 

(Bangunan Pengaman 

Irigasi)

1.3.4.02.01.05 0008

- 0 0 0

D.I. LUBUK RUBIN KEC. SILAT HULU 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 498.662.745,46 Baik

355
Bangunan Pintu Air/Klep 

(Bangunan Pengaman 

Irigasi)

1.3.4.02.01.05 0009

- 0 0 0

D.I. TOALANG KEC. EMBALOH HULU 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 1.375.565.913,58 Baik

356
Bangunan Pintu Air/Klep 

(Bangunan Pengaman 

Irigasi)

1.3.4.02.01.05 0010

- 0 0 0

D.I. SEPAN TEKALONG KEC. BATANG 

LUPAR
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 149.707.266,91 Baik

357
Bangunan Pintu Air/Klep 

(Bangunan Pengaman 

Irigasi)

1.3.4.02.01.05 0001

- 0 0 0

D.I. KERENGAS KEC. SUHAID 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 380.923.004,99 Baik

358
Bangunan Pintu Air/Klep 

(Bangunan Pengaman 

Irigasi)

1.3.4.02.01.05 0002

- 0 0 0

D.I.  Sungai Utik Kec.  Embaloh Hulu 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 485.148.395,99 Baik

359
Bangunan Pintu Air/Klep 

(Bangunan Pengaman 

Irigasi)

1.3.4.02.01.05 0003

- 0 0 0

D.I.  Seridan KEC. PURING KENCANA 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 189.200.841,79 Baik

360
Bangunan Pintu Air/Klep 

(Bangunan Pengaman 

Irigasi)

1.3.4.02.01.05 0001

- 0 0 0

D.I. KENERAK KEC. SEMITAU 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 658.090.137,46 Baik

361
Bangunan Pintu Air/Klep 

(Bangunan Pengaman 

Irigasi)

1.3.4.02.01.05 0002

- 0 0 0

D. R   Banyu, Sejiram 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 1.044.793.739,90 Baik

362
Bangunan Pintu Air/Klep 

(Bangunan Pengaman 

Irigasi)

1.3.4.02.01.05 0003

- 0 0 0

D.I. SUNGAI RUSA KEC. SEBERUANG 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 2.034.692.797,13 Baik

363
Bangunan Pintu Air/Klep 

(Bangunan Pengaman 

Irigasi)

1.3.4.02.01.05 0004

- 0 0 0

D.I. Pedian Kec. Pengkadan 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 1.290.996.769,36 Baik

364
Bangunan Pintu Air/Klep 

(Bangunan Pengaman 

Irigasi)

1.3.4.02.01.05 0005

- 0 0 0

D. I  Tempiyau 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 74.957.124,30 Baik

365
Bangunan Pintu Air/Klep 

(Bangunan Pengaman 

Irigasi)

1.3.4.02.01.05 0006

- 0 0 0

D.I.  Teliyan 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 199.342.076,00 Baik

366
Bangunan Pintu Air/Klep 

(Bangunan Pengaman 

Irigasi)

1.3.4.02.01.05 0007

- 0 0 0

D.I.  Apan Kec.  Embaloh Hulu 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 327.608.479,26 Baik

367
Bangunan Pintu Air/Klep 

(Bangunan Pengaman 

Irigasi)

1.3.4.02.01.05 0001

- 0 0 0

D.I. PARANG KEC. HULU GURUNG 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 547.004.820,11 Baik

368
Bangunan Pintu Air/Klep 

(Bangunan Pengaman 

Irigasi)

1.3.4.02.01.05 0002

- 0 0 0

D.I. Gurung KEC. SEBERUANG 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 438.378.718,00 Baik

369
Bangunan Pintu Air/Klep 

(Bangunan Pengaman 

Irigasi)

1.3.4.02.01.05 0003

- 0 0 0

D.I. SUNGAI SEDIK KEC. BATANG LUPAR 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 789.559.425,61 Baik

370
Bangunan Pintu Air/Klep 

(Bangunan Pengaman 

Irigasi)

1.3.4.02.01.05 0004

- 0 0 0

D.I.  Ensanak 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 247.254.478,09 Baik

371
Bangunan Pintu Air/Klep 

(Bangunan Pengaman 

Irigasi)

1.3.4.02.01.05 0001

- 0 0 0

D.I. RIAM TAPANG KEC. SILAT HULU 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 569.819.006,73 Baik

372
Bangunan Pintu Air/Klep 

(Bangunan Pengaman 

Irigasi)

1.3.4.02.01.05 0001

- 0 0 0

D.I. BENUIS KEC. SELIMBAU 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 1.102.120.171,26 Baik



373
Bangunan Pintu Air/Klep 

(Bangunan Pengaman 

Irigasi)

1.3.4.02.01.05 0002

- 0 0 0

D.I. MANTAN KEC. SUHAID 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 273.357.000,00 Baik

374
Bangunan Pintu Air/Klep 

(Bangunan Pengaman 

Irigasi)

1.3.4.02.01.05 0003

- 0 0 0

D.I. JUNJUNG KEC. BOYAN TANJUNG 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 878.804.912,77 Baik

375
Bangunan Pintu Air/Klep 

(Bangunan Pengaman 

Irigasi)

1.3.4.02.01.05 0004

- 0 0 0

D.I MENIN KEC. BOYAN TANJUNG 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 1.063.778.717,34 Baik

376
Bangunan Pintu Air/Klep 

(Bangunan Pengaman 

Irigasi)

1.3.4.02.01.05 0005

- 0 0 0

D.I LIDI KEC. HULU GURUNG 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 1.321.953.271,65 Baik

377
Bangunan Pintu Air/Klep 

(Bangunan Pengaman 

Irigasi)

1.3.4.02.01.05 0006

- 0 0 0

D.I. SEMIRAN KOMPLEK KEC. HULU 

GURUNG
01 Jan 2018 0 Hak Milik APBD 652.525.000,00 Baik

378
Bangunan Pintu Air/Klep 

(Bangunan Pengaman 

Irigasi)

1.3.4.02.01.05 0001

- 0 0 0

D.I. SEMANGUT KEC. BUNUT HULU 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 1.558.472.834,53 Baik

379
Bangunan Pintu Air/Klep 

(Bangunan Pengaman 

Irigasi)

1.3.4.02.01.05 0002

- 0 0 0

D.I. SUKA RAMAI KEC. PENGKADAN 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 461.199.160,43 Baik

380
Bangunan Pintu Air/Klep 

(Bangunan Pengaman 

Irigasi)

1.3.4.02.01.05 0003

- 0 0 0

D.I. ENTIBAB KEC. SILAT HULU 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 223.778.998,00 Baik

381
Bangunan Pintu Air/Klep 

(Bangunan Pengaman 

Irigasi)

1.3.4.02.01.05 0001

- 0 0 0

D.I. KUMPANG JANTING KEC. BADAU 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 612.886.631,00 Baik

382
Bangunan Pintu Air/Klep 

(Bangunan Pengaman 

Irigasi)

1.3.4.02.01.05 0001

- 0 0 0

Sungai Kalau Desa Hulu Pengkadan Kec. 

Pengkadan
20 Agust 2018610/98/SP/DPU.BM&SDA/2018Hak Pakai APBD 235.303.573,48 Baik

Jaringan Irigasi Poktan 

Sungai Kalau Desa Hulu 

Pengkadan Kec. 

Pengkadan

383
Bangunan Pintu Air/Klep 

(Bangunan Pengaman 

Irigasi)

1.3.4.02.01.05 0002

- 0 0 0

Sungai Lolang Desa Hulu Pengkadan Kec. 

Pengkadan
20 Agust 2018610/96/SP/DPU.BM&SDA/2018Hak Pakai APBD 235.483.563,69 Baik

Jaringan Irigasi Poktan 

Sungai Lolang Desa 

Hulu Pengkadan Kec. 

Pengkadan

384 Bangunan Riol 1.3.4.02.01.06 0001

- 0 0 0

Driker dan Riol Jalan Gajah Mada 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 74.800.000,00 Baik

385 Bangunan Riol 1.3.4.02.01.06 0001

- 0 0 0

Riol Type II Jl. KS Tubun Gg. Hidayah Pts 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 75.000.000,00 Baik

386 Bangunan Riol 1.3.4.02.01.06 0002

- 0 0 0

Riol Type II Kota Nanga Embaloh Kec. 

Embaloh Hilir
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 150.000.000,00 Baik

387 Bangunan Riol 1.3.4.02.01.06 0003

- 0 0 0

Riol Type II Jl. Tanjungpura Kedamin Hulu 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 180.000.000,00 Baik

388 Bangunan Riol 1.3.4.02.01.06 0004

- 0 0 0

Riol Type I Komplek Kantor Dinas PU Kab. 

Kapuas Hulu
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 50.000.000,00 Baik

389 Bangunan Riol 1.3.4.02.01.06 0005

- 0 0 0

Riol Type II Jalan Beringin dan Jalur ke 

Sungai Manaf
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 250.000.000,00 Baik

390 Bangunan Riol 1.3.4.02.01.06 0006

- 0 0 0

Riol Type II Jalan Danau Kayan IV Kel. 

Putussibau Kota
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 60.000.000,00 Baik

391 Bangunan Riol 1.3.4.02.01.06 0007

- 0 0 0

Riol Type II Jl. Kalimantan Kel. Kedamin Hilir 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 300.000.000,00 Baik

392 Bangunan Riol 1.3.4.02.01.06 0001

- 0 0 0

Riol Type II Jln. Kopral Rahman 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 67.914.000,00 Baik



393 Bangunan Riol 1.3.4.02.01.06 0002

- 0 0 0

Riol Type II dan Gorong-gorong Gg. 

Ramadan Kec. Putussibau
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 66.648.273,00 Baik

394 Bangunan Riol 1.3.4.02.01.06 0004

- 0 0 0

Riol Type II dan Gorong-gorong Jln KS. 

Tubun dan Jln Dogom
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 142.881.136,00 Baik

395 Bangunan Riol 1.3.4.02.01.06 0006

- 0 0 0

Riol Type I Jln. Untung Sridadi 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 172.443.409,00 Baik

396 Bangunan Riol 1.3.4.02.01.06 0007

- 0 0 0

Riol Type II Lingkungan TBA Kec. Kedamin 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 78.123.818,00 Baik

397 Bangunan Riol 1.3.4.02.01.06 0001

- 0 0 0

Riol Type II Jln. Untung Sridadi 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 109.671.000,00 Baik

398 Bangunan Riol 1.3.4.02.01.06 0002

- 0 0 0

Pembangunan Riol Type II Tanjung Jati Kec. 

Putussibau Utara
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 120.663.000,00 Baik

399 Bangunan Riol 1.3.4.02.01.06 0003

- 0 0 0

Pembangunan Riol Type II di Lingkungan 

PLN Sawai
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 199.829.000,00 Baik

400 Bangunan Riol 1.3.4.02.01.06 0004

- 0 0 0

Pembangunan Riol Type II Jalan Merdeka 

Komplek Pasar Merdeka
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 115.242.000,00 Baik

401 Bangunan Riol 1.3.4.02.01.06 0005

- 0 0 0

Pembangunan Riol Komplek Rumah Dinas 

Camat Hulu Gurung
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 79.645.000,00 Baik

402
Bangunan Pintu Air/Klep 

(Bangunan Pengaman 

Pasang Surut)

1.3.4.02.02.05 0001

- 0 0 0

D.I. Hulu Tubuk, Tekudak 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 1.202.834.506,74 Baik

403
Bangunan Pintu Air/Klep 

(Bangunan Pengaman 

Pasang Surut)

1.3.4.02.02.05 0001

- 0 0 0

D. R. Kedamin Hilir 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 398.151.571,46 Baik

404
Bangunan Pintu Air/Klep 

(Bangunan Pengaman 

Pasang Surut)

1.3.4.02.02.05 0002

- 0 0 0

D.I. LAONG SEJIRAM KEC. SEBERUANG 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 544.713.863,39 Baik

405
Bangunan Pintu Air/Klep 

(Bangunan Pengaman 

Pasang Surut)

1.3.4.02.02.05 0001

- 0 0 0

D. R. Kedamin Hulu 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 60.531.940,00 Baik

406
Bangunan Pintu Air/Klep 

(Bangunan Pengaman 

Pasang Surut)

1.3.4.02.02.05 0002

- 0 0 0

D.I. Ng. Danau Kauk 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 631.765.760,32 Baik

407
Bangunan Pintu Air/Klep 

(Bangunan Pengaman 

Pasang Surut)

1.3.4.02.02.05 0003

- 0 0 0

D.I. Ng.Danau Bak 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 1.279.768.510,11 Baik

408
Bangunan Pintu Air/Klep 

(Bangunan Pengaman 

Pasang Surut)

1.3.4.02.02.05 0001

- 0 0 0

D.I. Tekalong 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 894.562.507,52 Baik

409
Bangunan Pintu Air/Klep 

(Bangunan Pengaman 

Pasang Surut)

1.3.4.02.02.05 0002

- 0 0 0

D.I. LUBUK ANTUK KEC. HULU GURUNG 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 3.857.446.870,03 Baik

410
Bangunan Pintu Air/Klep 

(Bangunan Pengaman 

Pasang Surut)

1.3.4.02.02.05 0001

- 0 0 0

D.I. Sei Besai Kec. Silat Hulu 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 338.240.322,69 Baik

411
Bangunan Pintu Air/Klep 

(Bangunan Pengaman 

Pasang Surut)

1.3.4.02.02.05 0002

- 0 0 0

D.I. LANDAU KUMPANG KEC. HULU 

GURUNG
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 1.224.567.615,78 Baik

412
Bangunan Pintu Air/Klep 

(Bangunan Pengaman 

Pasang Surut)

1.3.4.02.02.05 0001 Jaringan irigasi

0 0 0

- 31 Des 1993 0 Hak Pakai APBD 1.658.669.121,87 Baik
D.I. NANGA YEN 

KEC.HULU GURUNG



413
Bangunan Pintu Air/Klep 

(Bangunan Pengaman 

Pasang Surut)

1.3.4.02.02.05 0001

- 0 0 0

D.I. RIAM PANJANG KEC.PENGKADAN 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 1.475.176.938,19 Baik

414
Bangunan Pintu Air/Klep 

(Bangunan Pengaman 

Pasang Surut)

1.3.4.02.02.05 0001

- 0 0 0

D. I. Suka Maju 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 416.744.289,15 Baik

415
Bangunan Pintu Air/Klep 

(Bangunan Pengaman 

Pasang Surut)

1.3.4.02.02.05 0002

- 0 0 0

D.I. MUNCIN I KEC. BUNUT HULU 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 427.348.422,65 Baik

416
Bangunan Pintu Air/Klep 

(Bangunan Pengaman 

Pasang Surut)

1.3.4.02.02.05 0003

- 0 0 0

D.I. MUNCIN II KEC.BUNUT HULU 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 2.391.797.929,07 Baik

417
Bangunan Pintu Air/Klep 

(Bangunan Pengaman 

Pasang Surut)

1.3.4.02.02.05 0001

- 0 0 0

D.I. Muncin Tengah Kec. Bunut Hulu 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 245.481.289,15 Baik

418
Bangunan Pintu Air/Klep 

(Bangunan Pengaman 

Pasang Surut)

1.3.4.02.02.05 0002

- 0 0 0

D.I. Padang Jaya Kec. Mentebah 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 181.566.285,70 Baik

419
Bangunan Pintu Air/Klep 

(Bangunan Pengaman 

Pasang Surut)

1.3.4.02.02.05 0003

- 0 0 0

D.I. Tanah Putih, Ng. Kalis 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 64.897.294,30 Baik

420
Bangunan Pintu Air/Klep 

(Bangunan Pengaman 

Pasang Surut)

1.3.4.02.02.05 0004

- 0 0 0

D.I. USAHA BARU KEC. BOYAN TANJUNG 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 924.887.286,91 Baik

421
Bangunan Pintu Air/Klep 

(Bangunan Pengaman 

Pasang Surut)

1.3.4.02.02.05 0005

- 0 0 0

D.I. PALA GURUNG KEC. MENTEBAH 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 856.548.017,55 Baik

422
Bangunan Pintu Air/Klep 

(Bangunan Pengaman 

Pasang Surut)

1.3.4.02.02.05 0006

- 0 0 0

D.I. TANJUNG KEC. MENTEBAH 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 647.030.652,61 Baik

423
Bangunan Pintu Air/Klep 

(Bangunan Pengaman 

Pasang Surut)

1.3.4.02.02.05 0007

- 0 0 0

D.I KERENGSIO MAKMUR KEC. PTS 

SELATAN
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 292.745.726,96 Baik

424
Bangunan Pintu Air/Klep 

(Bangunan Pengaman 

Pasang Surut)

1.3.4.02.02.05 0001

- 0 0 0

D.I. SUKA BERINGIN KEC. BUNUT HULU 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 556.533.586,23 Baik

425
Bangunan Pintu Air/Klep 

(Bangunan Pengaman 

Pasang Surut)

1.3.4.02.02.05 0002

- 0 0 0

D.I. Siut 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 391.822.924,50 Baik

426
Bangunan Pintu Air/Klep 

(Bangunan Pengaman 

Pasang Surut)

1.3.4.02.02.05 0003

- 0 0 0

D.R. TELUK SINDUR KEC.BIKA 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 463.740.715,61 Baik

427
Bangunan Pintu Air/Klep 

(Bangunan Pengaman 

Pasang Surut)

1.3.4.02.02.05 0004

- 0 0 0

D.R. MENDALAM KEC. PUTUSSIBAU UTARA 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 459.140.197,70 Baik

428
Bangunan Pintu Air/Klep 

(Bangunan Pengaman 

Pasang Surut)

1.3.4.02.02.05 0005

- 0 0 0

D.I. Nanga Sangan 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 258.993.788,90 Baik

429
Bangunan Pintu Air/Klep 

(Bangunan Pengaman 

Pasang Surut)

1.3.4.02.02.05 0006

- 0 0 0

D.I. RIAM MENGELAI KEC. BOYAN 

TANJUNG
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 437.460.809,12 Baik

430
Bangunan Pintu Air/Klep 

(Bangunan Pengaman 

Pasang Surut)

1.3.4.02.02.05 0007

- 0 0 0

D.I. DANGKAN KEC. SILAT HULU 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 490.920.099,04 Baik

431
Bangunan Pintu Air/Klep 

(Bangunan Pengaman 

Pasang Surut)

1.3.4.02.02.05 0001

- 0 0 0

D.I. BELABAN KEC. BOYAN TANJUNG 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 90.801.075,38 Baik

432
Bangunan Pintu Air/Klep 

(Bangunan Pengaman 

Pasang Surut)

1.3.4.02.02.05 0001

- 0 0 0

D.I. Mentebah 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 879.967.544,00 Baik



433
Bangunan Pintu Air/Klep 

(Bangunan Pengaman 

Pasang Surut)

1.3.4.02.02.05 0002

- 0 0 0

D.I. LUBUK MANTUK KEC. KALIS 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 471.467.550,00 Baik

434
Bangunan Pintu Air/Klep 

(Bangunan Pengaman 

Pasang Surut)

1.3.4.02.02.05 0003

- 0 0 0

D.I. NANGA TAMAN KEC.HULU GURUNG 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 384.108.319,00 Baik

435
Bangunan Pintu Air/Klep 

(Bangunan Pengaman 

Pasang Surut)

1.3.4.02.02.05 0001

- 0 0 0

D.I. Sungai Besar kec. Bunut Hulu 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 694.721.827,12 Baik

436
Bangunan Pintu Air/Klep 

(Bangunan Pengaman 

Pasang Surut)

1.3.4.02.02.05 0001

- 0 0 0

D.I. SUKA MAJU LUNSARA KEC. PTS 

SELATAN
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 578.145.601,77 Baik

437
Bangunan Pintu Air/Klep 

(Bangunan Pengaman 

Pasang Surut)

1.3.4.02.02.05 0003

- 0 0 0

D.R. SAKA KEC. JONGKONG 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 388.008.320,93 Baik

438
Bangunan Pintu Air/Klep 

(Bangunan Pengaman 

Pasang Surut)

1.3.4.02.02.05 0001

- 0 0 0

D.I. Batu Buin Kec. Hulu Gurung 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 914.215.068,76 Baik

439
Bangunan Pintu Air/Klep 

(Bangunan Pengaman 

Pasang Surut)

1.3.4.02.02.05 0001

- 0 0 0

D.R. BIKA HULU KEC. BIKA 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 130.806.364,65 Baik

440
Bangunan Pintu Air/Klep 

(Bangunan Pengaman 

Pasang Surut)

1.3.4.02.02.05 0002

- 0 0 0

D.I. MALI KEC. HULU GURUNG 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 1.068.062.302,52 Baik

441
Bangunan Pintu Air/Klep 

(Bangunan Pengaman 

Pasang Surut)

1.3.4.02.02.05 0003

- 0 0 0

D.I. SRI WANGI KEC. BOYAN TANJUNG 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 409.147.529,81 Baik

442
Bangunan Pintu Air/Klep 

(Bangunan Pengaman 

Pasang Surut)

1.3.4.02.02.05 0004

- 0 0 0

D.I. SUNGAI ABAU KEC.BATANG LUPAR 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 536.352.049,41 Baik

443
Bangunan Pintu Air/Klep 

(Bangunan Pengaman 

Pasang Surut)

1.3.4.02.02.05 0001

- 0 0 0

D.I.LANDAU SERAWAK KECAMATAN HULU 

GURUNG
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 425.792.520,57 Baik

444
Bangunan Pintu Air/Klep 

(Bangunan Pengaman 

Pasang Surut)

1.3.4.02.02.05 0002

- 0 0 0

D.I. BERANGAN KECAMATAN BADAU 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 206.060.899,00 Baik

445
Bangunan Pintu Air/Klep 

(Bangunan Pengaman 

Pasang Surut)

1.3.4.02.02.05 0003

- 0 0 0

D.I.TANGIT KECAMATAN BADAU 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 383.823.375,00 Baik

446
Bangunan Pintu Air/Klep 

(Bangunan Pengaman 

Pasang Surut)

1.3.4.02.02.05 0001

- 0 0 0

D.I, KERANGAN PANJANG KEC. 

PENGKADAN
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 232.701.100,00 Baik

447
Bangunan Pintu Air/Klep 

(Bangunan Pengaman 

Pasang Surut)

1.3.4.02.02.05 0002

- 0 0 0

D.I SUNGAI TERUS (Kec. Hulu Gurung) 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 196.851.600,00 Baik

448
Bangunan Pintu Air/Klep 

(Bangunan Pengaman 

Pasang Surut)

1.3.4.02.02.05 0003

- 0 0 0

D.I NANGA NUAR (Kec. Silat Hilir) 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 180.974.200,00 Baik

449
Bangunan Pintu Air/Klep 

(Bangunan Pengaman 

Pasang Surut)

1.3.4.02.02.05 0001

- 0 0 0

D.I. LABAN KEC. KALIS 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 211.762.624,00 Baik

450
Bangunan Pintu Air/Klep 

(Bangunan Pengaman 

Pasang Surut)

1.3.4.02.02.05 0002

- 0 0 0

D.I. SUNGAI TENGKUYUNG KEC. 

MENTEBAH
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 211.762.624,00 Baik

451
Bangunan Pintu Air/Klep 

(Bangunan Pengaman 

Pasang Surut)

1.3.4.02.02.05 0003

- 0 0 0

D.I. KELAKAR KEC. HULU GURUNG 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 390.806.881,96 Baik

452
Bangunan Pintu Air/Klep 

(Bangunan Pengaman 

Pasang Surut)

1.3.4.02.02.05 0004

- 0 0 0

D.I. TINTIN KEMANTAN KEC. PENGKADAN 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 211.762.624,00 Baik



453
Bangunan Pintu Air/Klep 

(Bangunan Pengaman 

Pasang Surut)

1.3.4.02.02.05 0005

- 0 0 0

D.I. BELIMBING KEC. SEBERUANG 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 158.689.284,00 Baik

454
Bangunan Pintu Air/Klep 

(Bangunan Pengaman 

Pasang Surut)

1.3.4.02.02.05 0001

- 0 0 0

PEMBANGUNAN IRIGASI SUNGAI BATANG 

BELIMBING DUSUN BELIMBING DESA 

JERENJANG KEC.SEBERUANG

01 Jan 2018 Hak Milik APBD 294.078.910,17 Baik

455
Bangunan Pintu Air/Klep 

(Bangunan Pengaman 

Pasang Surut)

1.3.4.02.02.05 0002

- 0 0 0

PEMBANGUNAN IRIGASI SUNGAI PAMAT 

DESA MAWAN KEC.PENGKADAN
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 162.600.304,20 Baik

456
Bangunan Pintu Air/Klep 

(Bangunan Pengaman 

Pasang Surut)

1.3.4.02.02.05 0001

- 0 0 0

Rehabilitasi Jaringan Irigasi Desa Rantau 

Kalis Kec. Kalis
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 200.168.925,92 Baik

457
Bangunan Pintu Air/Klep 

(Bangunan Pengaman 

Pasang Surut)

1.3.4.02.02.05 0002

- 0 0 0

Pembangunan Jaringan irigasi Dusun Mantan 

Desa Mantan
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 194.433.426,61 Baik

458
Bangunan Pintu Air/Klep 

(Bangunan Pengaman 

Pasang Surut)

1.3.4.02.02.05 0003

- 0 0 0

Pembangunan Jaringan Irigasi Teluk 

Gerantung Desa Ujung Jambu
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 171.850.471,63 Baik

459
Bangunan Pintu Air/Klep 

(Bangunan Pengaman 

Pasang Surut)

1.3.4.02.02.05 0004

- 0 0 0

Rehabilitasi Jaringan Irigasi Desa Temau Kec. 

Embaloh Hulu
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 194.433.426,61 Baik

460
Bangunan Pintu Air/Klep 

(Bangunan Pengaman 

Pasang Surut)

1.3.4.02.02.05 0005

- 0 0 0

Rehabilitasi Jaringan Irigasi Sungai Ibau Kec. 

Hulu Gurung
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 194.433.426,61 Baik

461
Bangunan Pintu Air/Klep 

(Bangunan Pengaman 

Pasang Surut)

1.3.4.02.02.05 0006

- 0 0 0

Pembangunan Jaringan Irigasi Tematu ( 

Sungai Tematu) Kec. Hulu Gurung
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 227.699.322,61 Baik

462
Bangunan Penguat 

Tebing/Pantai
1.3.4.02.04.05 0001

- 0 0 0

Barau Danau Mupa 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 1.469.602.141,83 Baik

463
Bangunan Penguat 

Tebing/Pantai
1.3.4.02.04.05 0001

- 0 0 0

Barau Sei Nyamuk dan Sei Kuali Pts Kec.Pts 

(500 M)
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 450.000.000,00 Baik

464
Bangunan Penguat 

Tebing/Pantai
1.3.4.02.04.05 0001

- 0 0 0

Dinding Penahan Tebing Sungai Besar Kec. 

Bunut hulu
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 380.427.409,00 Baik

465
Bangunan Penguat 

Tebing/Pantai
1.3.4.02.04.05 0002

- 0 0 0

Dinding Penahan Tebing Desa Sayut Kec. 

Putussibau Selatan
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 929.673.818,00 Baik

466
Bangunan Penguat 

Tebing/Pantai
1.3.4.02.04.05 0003

- 0 0 0

Dinding Penahan Tebing Putussibau Kota 

Kec. Putussibau Utara
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 877.876.364,00 Baik

467
Bangunan Penguat 

Tebing/Pantai
1.3.4.02.04.05 0004

- 0 0 0

Dinding Penahan Tebing Kec. Putussibau 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 2.511.165.000,00 Baik

468
Bangunan Penguat 

Tebing/Pantai
1.3.4.02.04.05 0001

- 0 0 0

Dinding Penahan Tebing Kampung Sibat Kec. 

Putussibau Utara
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 6.339.840.818,00 Baik

469
Bangunan Penguat 

Tebing/Pantai
1.3.4.02.04.05 0001

- 0 0 0

Pembangunan Penahan Tebing Gereja 

Katolik Jl. T. Sumpik Badau
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 99.850.000,00 Baik

470
Bangunan Penguat 

Tebing/Pantai
1.3.4.02.04.05 0002

- 0 0 0

Biaya Penunjang Untuk Memperoleh Aset 

Konstruksi Kolam dan Saluran Air
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 120.065.600,00 Baik

471
Bangunan Penguat 

Tebing/Pantai
1.3.4.02.04.05 0003

- 0 0 0

Biaya Penunjang Untuk Memperoleh Aktiva 

Konstruksi Jaringan Irigasi
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 661.096.806,00 Baik

472
Bangunan Penguat 

Tebing/Pantai
1.3.4.02.04.05 0001

- 0 0 0

Perencanaan Pembangunan Jaringan Irigasi 

2011
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 447.055.000,00 Baik



473
Bangunan Penguat 

Tebing/Pantai
1.3.4.02.04.05 0002

- 0 0 0

Jasa Perencanaan dan pengawasan Tebing 

Sungai Kapuas
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 344.308.717,00 Baik

474
Bangunan Penguat 

Tebing/Pantai
1.3.4.02.04.05 0003

- 0 0 0

Pembangunan Turab, talud, Bronjong Sungai 

Kapuas, Tebing Sibat
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 4.808.775.298,00 Baik

475
Bangunan Penguat 

Tebing/Pantai
1.3.4.02.04.05 0004

- 0 0 0

Jasa Perencanaan dan Pengawasan Tebing 

Sungai Kalis
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 351.969.345,00 Baik

476
Bangunan Penguat 

Tebing/Pantai
1.3.4.02.04.05 0005

- 0 0 0

Pembangunan Turab, talud, Bronjong Sungai 

Kalis, Tebing jembatan Kalis
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 2.659.895.500,00 Baik

477
Bangunan Penguat 

Tebing/Pantai
1.3.4.02.04.05 0002

- 0 0 0

Perencanaan Jaringan Irigasi 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 323.000.000,00 Baik

478
Bangunan Penguat 

Tebing/Pantai
1.3.4.02.04.05 0003

- 0 0 0

Alokasi Biaya Langsung (Honor) jaringan 

Irigasi
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 56.640.000,00 Baik

479
Bangunan Penguat 

Tebing/Pantai
1.3.4.02.04.05 0001

- 0 0 0

Turaf/Talud/Bronjong Sungai Kapuas, Tebing 

Sibat (Tahap I)
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 962.167.586,00 Baik

480
Bangunan Penguat 

Tebing/Pantai
1.3.4.02.04.05 0002

- 0 0 0

Pembangunan Turaf /Talud/Bronjong Sungai 

Kalis,Tebing Jembatan Kalis
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 1.230.655.000,00 Baik

481
Bangunan Penguat 

Tebing/Pantai
1.3.4.02.04.05 0001

- 0 0 0

Pembangunan Turaf /Talud/Bronjong  Sungai 

Kapuas ,Tebing Sibat (Tahap III)
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 913.566.403,00 Baik

482
Bangunan Penguat 

Tebing/Pantai
1.3.4.02.04.05 0002

- 0 0 0

Pembangunan Turaf /Talud/Bronjong Sungai 

Kalis,Tebing Jembatan Kalis (Tahap III)
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 374.391.402,00 Baik

483
Bangunan Penguat 

Tebing/Pantai
1.3.4.02.04.05 0001

- 0 0 0

Turap Penahan Tebing/Bangunan Barau SDN 

1 Batang Lupar
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 115.523.772,00 Baik

484 Drainase 1.3.4.02.06.04 0001

- 0 0 0

Drainase  Kawasan Mesjid Darussalam 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 99.835.000,00 Baik

485 Drainase 1.3.4.02.06.04 0002

- 0 0 0

Drainase  Kelurahan Kedamin Hilir 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 99.881.000,00 Baik

486 Drainase 1.3.4.02.06.04 0003

- 0 0 0

Drainase  Ds. Kalis Kec. Kalis 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 83.795.834,72 Baik

487 Drainase 1.3.4.02.06.04 0001

- 0 0 0

Drainase Komplek Perumahan PNS 

Putussibau
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 100.000.000,00 Baik

488 Drainase 1.3.4.02.06.04 0001

- 0 0 0

rehabilitasi drainase RSU Dr.A.Diponegoro 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 222.529.000,00 Baik

489 Drainase 1.3.4.02.06.04 0002

- 0 0 0

Drainase Jl. Beringin dogom 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 143.168.455,00 Baik

490 Drainase 1.3.4.02.06.04 0003

- 0 0 0

Drainase pada Pasar Daerah Jl. Amin Kec. 

Putussibau
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 195.016.500,00 Baik

491 Drainase 1.3.4.02.06.04 0001

- 0 0 0

Pembersihan Parit Sungai Banin 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 94.822.000,00 Baik

492 Drainase 1.3.4.02.06.04 0002

- 0 0 0

Pembersihan Parit Jalan Lintas Selatan 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 84.835.000,00 Baik



493 Drainase 1.3.4.02.06.04 0004

- 0 0 0

Pembersihan dan Penggalian Sungai Nyamuk 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 340.016.000,00 Baik

494 Drainase 1.3.4.02.06.04 0005

- 0 0 0

Pembangunan Drainase Kota Sungai Antu 

Kec. Puring Kencana
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 99.840.000,00 Baik

495 Drainase 1.3.4.02.06.04 0006

- 0 0 0

Pembangunan Drainase Jalan Banin Kec. 

Putussibau Selatan
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 99.940.000,00 Baik

496 Drainase 1.3.4.02.06.04 0007

- 0 0 0

Pembuatan Drainase Dalam Kota Bika Kec. 

Bika
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 399.649.000,00 Baik

497 Drainase 1.3.4.02.06.04 0001

- 0 0 0

Jalan Ks. Tubun Putussibau Utara 13 Jul 2018610/45/SP/DPU.BM&SDA/2018Hak Pakai APBD 909.501.269,81 Baik

Pembangunan Saluran 

Drainase/ Gorong - 

gorong Saluran Drainase 

Kota Putussibau.(jalan 

Ks. Tubun)

498
Bangunan Mandi Cuci 

Kakus (MCK)
1.3.4.02.06.05 0001

- 0 0 0

Pembangunan MCK Dusun Mentawit Kec. 

Hulu Gurung (DAK)
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 157.087.000,00 Baik

Pembangunan MCK 

Dusun Mentawit Kec. 

Hulu Gurung

499
Bangunan Mandi Cuci 

Kakus (MCK)
1.3.4.02.06.05 0003

- 0 0 0

DAK 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 130.075.000,00 Baik

500
Bangunan Mandi Cuci 

Kakus (MCK)
1.3.4.02.06.05 0005

- 0 0 0

DAK 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 200.492.000,00 Baik

501
Bangunan Mandi Cuci 

Kakus (MCK)
1.3.4.02.06.05 0007

- 0 0 0

DAK 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 85.422.000,00 Baik

502
Bangunan Mandi Cuci 

Kakus (MCK)
1.3.4.02.06.05 0009

- 0 0 0

DAK 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 152.343.000,00 Baik

503
Bangunan Mandi Cuci 

Kakus (MCK)
1.3.4.02.06.05 0011

- 0 0 0

DAK 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 131.381.000,00 Baik

504
Instalasi Air Permukaan 

Kapasitas Sedang
1.3.4.03.01.01 0001

- 0 0 0

Jaringan Perpipaan Bunut Hiliir 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 99.890.000,00 Baik

505
Instalasi Air Permukaan 

Kapasitas Sedang
1.3.4.03.01.01 0002

- 0 0 0

Jaringan Perpipaan Na. Kantuk 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 99.855.000,00 Baik

506
Instalasi Air Permukaan 

Kapasitas Sedang
1.3.4.03.01.01 0003

- 0 0 0

Jaringan Perpipaan Kota Sejiram 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 99.830.000,00 Baik

507
Instalasi Air Permukaan 

Kapasitas Sedang
1.3.4.03.01.01 0004

- 0 0 0

Jaringan Perpipaan Lanjak 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 124.830.000,00 Baik

508
Instalasi Air Permukaan 

Kapasitas Sedang
1.3.4.03.01.01 0005

- 0 0 0

Jaringan Perpipaan Ba. Martinus 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 399.830.000,00 Baik

509
Instalasi Air Permukaan 

Kapasitas Sedang
1.3.4.03.01.01 0006

- 0 0 0

Jaringan Perpipaan Na. Suruk 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 299.830.000,00 Baik

510
Instalasi Air Permukaan 

Kapasitas Sedang
1.3.4.03.01.01 0007

- 0 0 0

Jaringan Perpipaan Boyan tanjung 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 249.540.000,00 Baik

511
Instalasi Air Permukaan 

Kapasitas Sedang
1.3.4.03.01.01 0008

- 0 0 0

Jaringan Perpipaan Nanga Silat 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 549.830.000,00 Baik

512
Instalasi Air Permukaan 

Kapasitas Sedang
1.3.4.03.01.01 0001

- 0 0 0

Jaringan Air Bersih Na. Suruk 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 310.750.000,00 Baik



513
Instalasi Air Permukaan 

Kapasitas Sedang
1.3.4.03.01.01 0001

- 0 0 0

Perpipaan Air Bersih Desa Bongkong Kec. 

Silat Hilir
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 306.177.000,00 Baik

514
Instalasi Air Permukaan 

Kapasitas Sedang
1.3.4.03.01.01 0002

- 0 0 0

Perpipaan Air Bersih Desa Na. Nuar Kec. Silat 

Hilir
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 540.794.000,00 Baik

515
Instalasi Air Permukaan 

Kapasitas Sedang
1.3.4.03.01.01 0003

- 0 0 0

Perpipaan Air Bersih Dusun Buak Mau Desa 

Buak Limbang
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 484.514.000,00 Baik

516
Instalasi Air Permukaan 

Kapasitas Sedang
1.3.4.03.01.01 0004

- 0 0 0

Perpipaan Air Bersih Landau Bunus Desa 

Riam Mengelai
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 193.250.000,00 Baik

517
Instalasi Air Permukaan 

Kapasitas Sedang
1.3.4.03.01.01 0005

- 0 0 0

Perpipaan Air Bersih Desa Semangut Kec. 

Bunut Hulu
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 700.269.000,00 Baik

518
Instalasi Air Permukaan 

Kapasitas Sedang
1.3.4.03.01.01 0006

- 0 0 0

Perpipaan Air Bersih Boyan Tanjung Kec. 

Boyan Tanjung (Tahap IV)
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 975.990.000,00 Baik

519
Instalasi Air Permukaan 

Kapasitas Sedang
1.3.4.03.01.01 0007

- 0 0 0

Perpipaan Air Bersih Desa Nanga Luan Kec. 

Silat Hulu ( Tahap I )
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 200.000.000,00 Baik

520
Instalasi Air Permukaan 

Kapasitas Sedang
1.3.4.03.01.01 0008

- 0 0 0

Perpipaan Air Bersih Dusun Entifan Hilir Ds 

Entifan Kec.Semitau
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 300.000.000,00 Baik

521
Instalasi Air Permukaan 

Kapasitas Sedang
1.3.4.03.01.01 0009

- 0 0 0

Perpipaan Air Bersih Danau Pega Desa 

Nibung Kec. Selimbau
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 450.000.000,00 Baik

522
Instalasi Air Permukaan 

Kapasitas Sedang
1.3.4.03.01.01 0010

- 0 0 0

Perpipaan Air Bersih Dusun Muncin Kec. 

Bunut Hulu
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 225.000.000,00 Baik

523
Instalasi Air Permukaan 

Kapasitas Sedang
1.3.4.03.01.01 0011

- 0 0 0

Perpipaan Air Bersih Dusun Tanjung Besar 

Desa Parang
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 450.000.000,00 Baik

524
Instalasi Air Permukaan 

Kapasitas Sedang
1.3.4.03.01.01 0012

- 0 0 0

Perpipaan Air Bersih Dusun Sepan Desa 

Tinting Mata Lunai
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 225.000.000,00 Baik

525
Instalasi Air Permukaan 

Kapasitas Sedang
1.3.4.03.01.01 0013

- 0 0 0

Perpipaan Air Bersih Desa Riam Tapang 

Kecamatan Silat Hulu
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 250.000.000,00 Baik

526
Instalasi Air Permukaan 

Kapasitas Sedang
1.3.4.03.01.01 0014

- 0 0 0

Perpipaan Air Bersih DusunTanjung Pinang 

Desa Temuyuk
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 50.000.000,00 Baik

527
Instalasi Air Permukaan 

Kapasitas Sedang
1.3.4.03.01.01 0015

- 0 0 0

Perpipaan Air Bersih Dusun Padang Jaya 

Desa Tekalong
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 50.000.000,00 Baik

528
Instalasi Air Permukaan 

Kapasitas Sedang
1.3.4.03.01.01 0016

- 0 0 0

Perpipaan Air Bersih Kota Sejiram ( Tahap III ) 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 650.660.000,00 Baik

529
Instalasi Air Permukaan 

Kapasitas Sedang
1.3.4.03.01.01 0017

- 0 0 0

Perpipaan Air Bersih Kota Benua Martinus ( 

Tahap III )
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 700.450.000,00 Baik

530
Instalasi Air Permukaan 

Kapasitas Sedang
1.3.4.03.01.01 0018

- 0 0 0

Perpipaan  Air Bersih Kota Nanga Silat ( 

Tahap III )
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 2.752.740.000,00 Baik

531
Instalasi Air Permukaan 

Kapasitas Sedang
1.3.4.03.01.01 0019

- 0 0 0

Perpipaan Air Bersih Kota Lanjak Kec. Batang 

Lupar ( Tahap III )
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 950.390.000,00 Baik

532
Instalasi Air Permukaan 

Kapasitas Sedang
1.3.4.03.01.01 0020

- 0 0 0

Perpipaan Air Bersih Relokasi Bronkaptering 

dan Kota Nanga Tepuai
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 1.200.000.000,00 Baik



533
Instalasi Air Permukaan 

Kapasitas Sedang
1.3.4.03.01.01 0021

- 0 0 0

Perpipaan Air Bersih Kota Sungai Antu 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 450.000.000,00 Baik

534
Instalasi Air Permukaan 

Kapasitas Sedang
1.3.4.03.01.01 0022

- 0 0 0

Fasilitas Air Bersih Unit Nanga Bunut 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 150.000.000,00 Baik

535
Instalasi Air Permukaan 

Kapasitas Sedang
1.3.4.03.01.01 0023

- 0 0 0

Perpipaan Air Bersih Dusun Sungai Tutup 

Desa Riam Piang
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 60.000.000,00 Baik

536
Instalasi Air Permukaan 

Kapasitas Sedang
1.3.4.03.01.01 0024

- 0 0 0

Air Bersih Dusun Puak Kec. Seberuang 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 50.000.000,00 Baik

537
Instalasi Air Permukaan 

Kapasitas Sedang
1.3.4.03.01.01 0025

- 0 0 0

Perbaikan dan penyambungan Pipa Air Bersih 

Dusun Ng. Lidi
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 50.000.000,00 Baik

538
Instalasi Air Permukaan 

Kapasitas Sedang
1.3.4.03.01.01 0001

- 0 0 0

Perpipaan Air Bersih Dusun Nanga Pengga ( 

2.298 M')
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 248.494.909,00 Baik

539
Instalasi Air Permukaan 

Kapasitas Sedang
1.3.4.03.01.01 0002

- 0 0 0

Perpipaan Air Bersih Dusun Ukit-ukit Desa 

Labian ( 6.658 M')
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 533.265.818,00 Baik

540
Instalasi Air Permukaan 

Kapasitas Sedang
1.3.4.03.01.01 0003

- 0 0 0

Perpipaan Air Bersih Dusun Menapar dan 

Desa Mensusai Bron : 1 unit ; Perpipaan : 

4.962 M')

01 Jan 2018 Hak Milik APBD 593.190.818,00 Baik

541
Instalasi Air Permukaan 

Kapasitas Sedang
1.3.4.03.01.01 0004

- 0 0 0

Perpipaan Air Bersih Dusun Temuyuk ( Pipa: 

4.436 M' ; Bron : 1 unit Reservoir : 4 unit)
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 810.446.318,00 Baik

542
Instalasi Air Permukaan 

Kapasitas Sedang
1.3.4.03.01.01 0005

- 0 0 0

Perpipaan Air Bersih Dusun Bekuan Desa 

Seneban ( Pipa: 5.615 M' ; Intake : 1 unit)
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 373.749.409,00 Baik

543
Instalasi Air Permukaan 

Kapasitas Sedang
1.3.4.03.01.01 0006

- 0 0 0

Perpipaan Air Bersih Kota  Sejiram Tahap II ( 

11.198 M')
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 1.603.636.364,00 Baik

544
Instalasi Air Permukaan 

Kapasitas Sedang
1.3.4.03.01.01 0007

- 0 0 0

Perpipaan Air Bersih dan SR Desa Riam 

Tapang Tahap II  Bendung : 6 x 2 M
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 238.570.500,00 Baik

545
Instalasi Air Permukaan 

Kapasitas Sedang
1.3.4.03.01.01 0009

- 0 0 0

Perpipaan Air Bersih Bongkong Tahap II 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 613.843.364,00 Baik

546
Instalasi Air Permukaan 

Kapasitas Sedang
1.3.4.03.01.01 0010

- 0 0 0

Perpipaan Air Bersih Kota Sungai Antu Tahap 

II
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 520.975.636,00 Baik

547
Instalasi Air Permukaan 

Kapasitas Sedang
1.3.4.03.01.01 0011

- 0 0 0

Perpipaan Air Bersih  dan SR Desa Entipan 

Hilir Tahap II (6.458 M)
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 966.140.318,00 Baik

548
Instalasi Air Permukaan 

Kapasitas Sedang
1.3.4.03.01.01 0012

- 0 0 0

Perpipaan Air Bersih dan SR Desa Usaha 

Baru ( 1.000 M')
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 142.951.773,00 Baik

549
Instalasi Air Permukaan 

Kapasitas Sedang
1.3.4.03.01.01 0013

- 0 0 0

PerpipaanAir Bersih Dusun    Nanga 

Menyabai Desa Na. Luan ( 1.250 M')
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 189.954.545,00 Baik

550
Instalasi Air Permukaan 

Kapasitas Sedang
1.3.4.03.01.01 0015

- 0 0 0

Perpipaan Air Bersih Dusun Laung Desa 

Seneban
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 569.904.000,00 Baik

551
Instalasi Air Permukaan 

Kapasitas Sedang
1.3.4.03.01.01 0016

- 0 0 0

Perpipaan Air Bersih Desa Boyan Tanjung 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 274.566.000,00 Baik

552
Instalasi Air Permukaan 

Kapasitas Sedang
1.3.4.03.01.01 0017

- 0 0 0

Perpipaan Air Bersih Dusun Muncin 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 224.100.000,00 Baik



553
Instalasi Air Permukaan 

Kapasitas Sedang
1.3.4.03.01.01 0018

- 0 0 0

Perpipaan Air Bersih Desa Semangut 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 370.000.000,00 Baik

554
Instalasi Air Permukaan 

Kapasitas Sedang
1.3.4.03.01.01 0019

- 0 0 0

Jaringan Air Bersih Desa Entibab   Dangkan 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 1.008.000.000,00 Baik

555
Instalasi Air Permukaan 

Kapasitas Sedang
1.3.4.03.01.01 0020

- 0 0 0

Jaringan Air Bersih Kota Na. Silat Tahap IV 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 591.379.091,00 Baik

556
Instalasi Air Permukaan 

Kapasitas Sedang
1.3.4.03.01.01 0001

- 0 0 0

DAK 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 196.509.000,00 Baik

557
Instalasi Air Permukaan 

Kapasitas Sedang
1.3.4.03.01.01 0002

- 0 0 0

DAU 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 81.548.000,00 Baik

558
Instalasi Air Permukaan 

Kapasitas Sedang
1.3.4.03.01.01 0003

- 0 0 0

DAK 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 129.808.000,00 Baik

559
Instalasi Air Permukaan 

Kapasitas Sedang
1.3.4.03.01.01 0004

- 0 0 0

DAU 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 53.633.000,00 Baik

560
Instalasi Air Permukaan 

Kapasitas Sedang
1.3.4.03.01.01 0005

- 0 0 0

DAK 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 168.965.000,00 Baik

561
Instalasi Air Permukaan 

Kapasitas Sedang
1.3.4.03.01.01 0006

- 0 0 0

DAU 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 116.509.000,00 Baik

562
Instalasi Air Permukaan 

Kapasitas Sedang
1.3.4.03.01.01 0007

- 0 0 0

DAK 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 1.076.788.000,00 Baik

563
Instalasi Air Permukaan 

Kapasitas Sedang
1.3.4.03.01.01 0008

- 0 0 0

DAU 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 517.322.000,00 Baik

564
Instalasi Air Permukaan 

Kapasitas Sedang
1.3.4.03.01.01 0009

- 0 0 0

DAK 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 309.429.000,00 Baik

565
Instalasi Air Permukaan 

Kapasitas Sedang
1.3.4.03.01.01 0010

- 0 0 0

DAU 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 189.090.000,00 Baik

566
Instalasi Air Permukaan 

Kapasitas Sedang
1.3.4.03.01.01 0011

- 0 0 0

DAK 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 199.676.000,00 Baik

567
Instalasi Air Permukaan 

Kapasitas Sedang
1.3.4.03.01.01 0012

- 0 0 0

DAU 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 82.455.000,00 Baik

568
Instalasi Air Permukaan 

Kapasitas Sedang
1.3.4.03.01.01 0013

- 0 0 0

Pembangunan Perpipaan Air Bersih Desa 

Entipan Hilir Kec. Semitau
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 277.000.000,00 Baik

569
Instalasi Air Permukaan 

Kapasitas Sedang
1.3.4.03.01.01 0015

- 0 0 0

Pembangunan Jaringan Air Bersih dan 

Sanitasi Dusun Sungai Telian Kecamatan 

Badau

01 Jan 2018 Hak Milik APBD 195.080.000,00 Baik

570
Instalasi Air Permukaan 

Kapasitas Sedang
1.3.4.03.01.01 0016

- 0 0 0

Pembangunan Jaringan Air Bersih Dusun 

Sumpak Layang Kecamatan Batang Lupar
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 99.600.000,00 Baik

571
Instalasi Air Permukaan 

Kapasitas Sedang
1.3.4.03.01.01 0017

- 0 0 0

Pembangunan Jaringan Perpipaan Air Bersih 

Dusun Keladan Desa Senunuk Kecamatan 

Batang Lupar

01 Jan 2018 Hak Milik APBD 79.960.000,00 Baik

572
Instalasi Air Permukaan 

Kapasitas Sedang
1.3.4.03.01.01 0018

- 0 0 0

Pembangunan Jaringan Perpipaan Air Bersih 

Nanga Dangkan Kecamatan Silat Hulu ( 

Tahap II )

01 Jan 2018 Hak Milik APBD 534.000.000,00 Baik



573
Instalasi Air Permukaan 

Kapasitas Sedang
1.3.4.03.01.01 0019

- 0 0 0

Pembangunan Jaringan Perpipaan Air Bersih 

Dusun Sungai Mali dan Dusun Sekar Jaya 

Desa Seberu Kecamatan Silat Hilir

01 Jan 2018 Hak Milik APBD 996.850.000,00 Baik

574
Instalasi Air Permukaan 

Kapasitas Sedang
1.3.4.03.01.01 0020

- 0 0 0

Pembangunan Jaringan Perpipaan Air Bersih 

Desa Emperiang Kecamatan Seberuang
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 208.166.000,00 Baik

575
Instalasi Air Permukaan 

Kapasitas Sedang
1.3.4.03.01.01 0021

- 0 0 0

Pembangunan Jaringan Perpipaan Air Bersih 

Dusun Sungai Rusa Desa Nanga Lot 

Kecamatan Seberuang

01 Jan 2018 Hak Milik APBD 147.995.000,00 Baik

576
Instalasi Air Permukaan 

Kapasitas Sedang
1.3.4.03.01.01 0023

- 0 0 0

Penyediaan Prasarana dan Sarana Air Bersih 

Landau Kaloi Kecamatan Bunut Hulu
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 197.994.000,00 Baik

577
Instalasi Air Permukaan 

Kapasitas Sedang
1.3.4.03.01.01 0024

- 0 0 0

Penyediaan Prasarana dan Sarana Air Bersih 

Landau Apus Kecamatan Bunut Hulu
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 74.495.000,00 Baik

578
Instalasi Air Permukaan 

Kapasitas Sedang
1.3.4.03.01.01 0025

- 0 0 0

Pembangunan Jaringan Perpipaan Air Bersih 

Desa Landau Rantau Kecamatan Silat Hulu
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 201.000.000,00 Baik

579
Instalasi Air Permukaan 

Kapasitas Sedang
1.3.4.03.01.01 0026

- 0 0 0

Pembangunan Jaringan Perpipaan Air Bersih 

Dusun Nanga Suang Landau Rantau 

Kecamatan Silat Hulu

01 Jan 2018 Hak Milik APBD 99.650.000,00 Baik

580
Instalasi Air Permukaan 

Kapasitas Sedang
1.3.4.03.01.01 0027

- 0 0 0

Penyempurnaan Jaringan Perpipaan Air 

Bersih Desa Jongkong Hulu Kecamatan 

Suhaid ( Tahap II )

01 Jan 2018 Hak Milik APBD 222.995.000,00 Baik

581
Instalasi Air Permukaan 

Kapasitas Sedang
1.3.4.03.01.01 0028

- 0 0 0

Pembangunan Jaringan Air Bersih Desa 

Rantau Kalis Kec. Kalis
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 144.054.000,00 Baik

582
Instalasi Air Permukaan 

Kapasitas Sedang
1.3.4.03.01.01 0029

- 0 0 0

Penyempurnaan Perpipaan Air Bersih Desa 

Na. Nuar Kec. Silat Hilir ( Keg. 2007 yang 

tidak terealisasi )

01 Jan 2018 Hak Milik APBD 169.900.000,00 Baik

583
Instalasi Air Permukaan 

Kapasitas Sedang
1.3.4.03.01.01 0030

- 0 0 0

Perpipaan Desa Cempaka Baru Kecamatan 

Putussibau Selatan ( Keg. 2007 yang tidak 

terealisasi )

01 Jan 2018 Hak Milik APBD 243.149.000,00 Baik

584 Jaringan Listrik Kantor 1.3.4.04.02.03 0001

- 0 0 0

Jaringan Listrik 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 100.000.000,00 Baik

585 Jaringan Listrik Kantor 1.3.4.04.02.03 0002

- 0 0 0

Jaringan Listrik 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 150.000.000,00 Baik

586 Jaringan Listrik Kantor 1.3.4.04.02.03 0003

- 0 0 0

Jaringan Listrik 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 150.000.000,00 Baik

587 Jaringan Listrik Kantor 1.3.4.04.02.03 0004

- 0 0 0

Daya Listrik dan Rehabilitas Jaringan Listrik 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 431.876.054,00 Baik

588 Jaringan Listrik Kantor 1.3.4.04.02.03 0001

- 0 0 0

Jalan Lingkar Mupa Transmigrasi Desa Pala 

Pulau, Putussibau Utara
17-Mar-17

020/227-

SPK/PL/DPU.BM

&SDA-KH/III/2017

Hak Milik APBD 75.321.587,61 Baik
Pengadaan KWH 

Meteran Listrik Kantor 

Baru

1.951.543.686.037,94TOTAL      



SKPD :  1.01.03.01. -DINAS PEKERJAAN UMUM, BINA MARGA DAN SUMBER DAYA AIR

KABUPATEN/ KOTA : PEMERINTAH KABUPATEN KAPUAS HULU

PROVINSI : Kalimantan Barat

Kode Barang Register Judul/Pencipta Spesifikasi Asal Daerah Pencipta Bahan Jenis Ukuran

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1   Referensi 1.3.5.01.01.01.002. 00001     1 2007 APBD 4.000.000,00   Mulai Tahun 2015

2   Referensi 1.3.5.01.01.01.002. 00002     1 2007 APBD 4.000.000,00   Mulai Tahun 2015

3   Referensi 1.3.5.01.01.01.002. 00003     1 2007 APBD 4.000.000,00   Mulai Tahun 2015

4   Referensi 1.3.5.01.01.01.002. 00004     1 2007 APBD 4.000.000,00   Mulai Tahun 2015

5   Referensi 1.3.5.01.01.01.002. 00005     1 2007 APBD 4.000.000,00   Mulai Tahun 2015

6   Buku Peraturan 1.3.5.01.01.01.012. 00001     1 2008 APBD 805.000,00   Buku dan

7   Buku Peraturan 1.3.5.01.01.01.012. 00002     1 2008 APBD 805.000,00   Buku dan

8   Buku Peraturan 1.3.5.01.01.01.012. 00001     1 2009 APBD 2.700.000,00   kepustakaan tidak

9   Buku Peraturan 1.3.5.01.01.01.012. 00002     1 2009 APBD 2.700.000,00   kepustakaan tidak

10   Buku Peraturan 1.3.5.01.01.01.012. 00001     1 2010 APBD 2.800.000,00

  dilakukan 

penyusutan.

11   Buku Peraturan 1.3.5.01.01.01.012. 00002     1 2010 APBD 2.800.000,00

  dilakukan 

penyusutan.

12   Buku Peraturan 1.3.5.01.01.01.012. 00003     1 2010 APBD 2.800.000,00

  dilakukan 

penyusutan.

13   Buku Peraturan 1.3.5.01.01.01.012. 00004     1 2010 APBD 2.800.000,00

  dilakukan 

penyusutan.

14   Buku Peraturan 1.3.5.01.01.01.012. 00005     1 2010 APBD 2.800.000,00

  dilakukan 

penyusutan.

15   Buku Peraturan 1.3.5.01.01.01.012. 00001     1 2011 APBD 500.000,00

  dilakukan 

penyusutan.

16   Buku Peraturan 1.3.5.01.01.01.012. 00002     1 2011 APBD 500.000,00

  dilakukan 

penyusutan.

17   Buku Peraturan 1.3.5.01.01.01.012. 00003     1 2011 APBD 500.000,00

  dilakukan 

penyusutan.

18   Buku Peraturan 1.3.5.01.01.01.012. 00004     1 2011 APBD 500.000,00

  dilakukan 

penyusutan.

KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) E

Nomor

No.
Jenis Barang/

Nama Barang

Buku/Perpustakaan
Barang Bercorak 

Kesenian/Kebudayaan

Hewan/Ternak dan 

Tumbuhan Tahun 

Cetak/Pembel

ian

Asal-usul Cara 

Perolehan
Harga KetJumlah

TAHUN 1900 S/D TAHUN 2018

ASET TETAP LAINNYA



19   Buku Peraturan 1.3.5.01.01.01.012. 00005     1 2011 APBD 500.000,00

  dilakukan 

penyusutan.

20   Buku Peraturan 1.3.5.01.01.01.012. 00006     1 2011 APBD 500.000,00

  dilakukan 

penyusutan.

21   Buku Peraturan 1.3.5.01.01.01.012. 00007     1 2011 APBD 500.000,00

  dilakukan 

penyusutan.

22   Buku Peraturan 1.3.5.01.01.01.012. 00008     1 2011 APBD 500.000,00

  dilakukan 

penyusutan.

23   Buku Peraturan 1.3.5.01.01.01.012. 00009     1 2011 APBD 500.000,00

  dilakukan 

penyusutan.

24   Buku Peraturan 1.3.5.01.01.01.012. 00010     1 2011 APBD 500.000,00

  dilakukan 

penyusutan.

25   Buku Peraturan 1.3.5.01.01.01.012. 00001   -  - -  - - - - 1 2012 APBD 440.000,00   Buku Peraturan

26   Buku Peraturan 1.3.5.01.01.01.012. 00002   -  - -  - - - - 1 2012 APBD 440.000,00   Buku Peraturan

27   Buku Peraturan 1.3.5.01.01.01.012. 00003   -  - -  - - - - 1 2012 APBD 440.000,00   Buku Peraturan

28   Buku Peraturan 1.3.5.01.01.01.012. 00004   -  - -  - - - - 1 2012 APBD 440.000,00   Buku Peraturan

29   Buku Peraturan 1.3.5.01.01.01.012. 00005   -  - -  - - - - 1 2012 APBD 440.000,00   Buku Peraturan

30   Buku Peraturan 1.3.5.01.01.01.012. 00001     1 2013 APBD 2.500.000,00   

31   Buku Peraturan 1.3.5.01.01.01.012. 00001     1 2014 APBD 345.000,00

  Akuntansi Pemda 

Kab. Kapuas Hulu

32

  Perencanaan Fisik, 

Pertamanan dll 1.3.5.01.01.08.001. 00001   -  - -  - Kertas - - 1 2017 APBD 296.796.500,00

  Perencanaan 

DataBase SDA

33

  Perencanaan Fisik, 

Pertamanan dll 1.3.5.01.01.08.001. 00001   -  - -  - - - - 1 2018 APBD 196.297.675,20

  Penyusunan 

database jaringan 

irigasi

544.149.175,20TOTAL



SKPD :  1.01.03.01. - DINAS PEKERJAAN UMUM, BINA MARGA DAN SUMBER DAYA AIR

KABUPATEN/K

OTA
:  PEMERINTAH KABUPATEN KAPUAS HULU

PROVINSI : KALIMANTAN BARAT

Bertingkat/ 

Tidak
Beton/ Tidak Tanggal Nomor

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1

Gedung dan 

Bangunan Dalam 

Pengerjaan

P Tidak Tidak 0

Perencanaan 

Pagar Kantor 

Baru DBMP KH

01 Jan 2018 01 Jan 2018
Hak 

Pakai
APBD 49.775.000,00

Perencanaan 

Fisik, Pertamanan 

dll

2

Gedung dan 

Bangunan Dalam 

Pengerjaan

P Tidak Tidak 0

Perencanaan 

Teknis 

Pembangunan 

Gedung 

Laboratorium

01 Jan 2018 01 Jan 2018
Hak 

Pakai
APBD 39.875.000,00

Perencanaan 

Fisik, Pertamanan 

dll

3

Gedung dan 

Bangunan Dalam 

Pengerjaan

P Tidak Tidak 0

Jalan Lingkar 

Mupa 

Transmigrasi 

Desa Pala Pulau

25 Oct 2018

020/20/SPK/

PL/DPU.BM

&SDA/2018

25 Oct 2018 APBD P 99.067.004,53

Pemeliharaan 

Rutin/Berkala 

Gedung Kantor

4

Jalan, Irigasi, dan 

jaringan Dalam 

Pengerjaan

P Tidak Tidak 0

Perencanaan 

Teknis 

Penggantian 

Jembatan Kayu 

Menjadi 

Komposit Dalam 

Wilayah 

Kecamatan

01 Jan 2018 01 Jan 2018
Hak 

Pakai
APBD 697.895.000,00

Perencanaan 

Fisik, Pertamanan 

dll

Luas

(M2)

Letak/ Lokasi 

Alamat

Dokumen

Tgl,Bln, Thn mulai
Status

Tanah

KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) F

KONSTRUKSI DALAM PENGERJAAN

Tahun 1900 s/d Tahun 2018

No.
Urut.

Kostruksi Bangunan

Keterangan

Nilai

Kontrak

(Rp)

 Nomor 

Kode 

Tanah

Bangunan 

(P,SP,D)

Jenis Barang/

Nama Barang

Asal-usul

Pembiayaan



5

Jalan, Irigasi, dan 

jaringan Dalam 

Pengerjaan

P Tidak Tidak 0

Perencanaan 

Teknis 

Jembatan Semi 

Permanen Sei 

LiuK Kec. Bika 

(C.30)

01 Jan 2018 01 Jan 2018
Hak 

Pakai
APBD 148.835.000,00

Perencanaan 

Fisik, Pertamanan 

dll

6

Jalan, Irigasi, dan 

jaringan Dalam 

Pengerjaan

P Tidak Tidak 0

Perencanaan 

Jembatan Sei 

Rusa ( Ruas 

Jalan Na. Lot )

01 Jan 2018 01 Jan 2018
Hak 

Pakai
APBD 296.972.000,00

Perencanaan 

Fisik, Pertamanan 

dll

7

Jalan, Irigasi, dan 

jaringan Dalam 

Pengerjaan

P Tidak Tidak 0

1.Perencanaan 

Teknis 

Jembatan 

Kabupaten 

Sei.Pengga dan 

Sei.Silat 

Kec.Silat Hulu

01 Jan 2018 01 Jan 2018
Hak 

Pakai
APBD 394.988.000,00

Perencanaan 

Fisik, Pertamanan 

dll

8

Jalan, Irigasi, dan 

jaringan Dalam 

Pengerjaan

P Tidak Tidak 0

2.Perencanaan 

Teknis 

Jembatan 

Kabupaten 

Sei.Empanang 

Kec.Empanang

01 Jan 2018 01 Jan 2018
Hak 

Pakai
APBD 197.584.000,00

Perencanaan 

Fisik, Pertamanan 

dll

9

Jalan, Irigasi, dan 

jaringan Dalam 

Pengerjaan

P Tidak Tidak 0

3.Perencanaan 

Teknis 

Jembatan 

Kabupaten 

Sei.Penungun 

Kec.Bunut Hulu

01 Jan 2018 01 Jan 2018
Hak 

Pakai
APBD 188.430.000,00

Perencanaan 

Fisik, Pertamanan 

dll

10

Jalan, Irigasi, dan 

jaringan Dalam 

Pengerjaan

P Tidak Tidak 0

4.Perencanaan 

Teknis 

Jembatan 

Kabupaten 

Wilayah Utara (2 

Unit)

01 Jan 2018 01 Jan 2018
Hak 

Pakai
APBD 397.485.000,00

Perencanaan 

Fisik, Pertamanan 

dll



11

Jalan, Irigasi, dan 

jaringan Dalam 

Pengerjaan

P Tidak Tidak 0

5.Perencanaan 

Teknis 

Penggantian 

Struktur 

Jembatan Kayu 

Menjadi 

Jembatan 

Permanen Pada 

Ruas Jalan 

Kabupaten(Loka

si Tersebar Di 

Kabupaten 

Kapuas Hulu)

01 Jan 2018 01 Jan 2018
Hak 

Pakai
APBD 498.300.000,00

Perencanaan 

Fisik, Pertamanan 

dll

12

Jalan, Irigasi, dan 

jaringan Dalam 

Pengerjaan

P Tidak Tidak 0

Perencanaan 

Penahan Tebing 

Bronjong/Turap/

Talud Tersebar 

di Kabupaten 

Kapuas Hulu 

Tahun 2016

01 Jan 2018 01 Jan 2018
Hak 

Pakai
APBD 200.890.000,00

Perencanaan 

Fisik, Pertamanan 

dll

13

Jalan, Irigasi, dan 

jaringan Dalam 

Pengerjaan

P Tidak Tidak 0

Perencanaan 

Jaringan 

Drainase Dalam 

Kota Putussibau 

Tahun 2017

01 Jan 2018 01 Jan 2018
Hak 

Pakai
APBD 130.009.000,00

Perencanaan 

Fisik, Pertamanan 

dll

14

Jalan, Irigasi, dan 

jaringan Dalam 

Pengerjaan

P Tidak Tidak 0 - 21 Dec 2017 0 21 Dec 2017 - APBD 240.392.625,00

Perencanaan 

Fisik, Pertamanan 

dll

15

Jalan, Irigasi, dan 

jaringan Dalam 

Pengerjaan

P Tidak Tidak 0

Perencanaan 

Teknis 

Jembatan 

Kabupaten

17 Oct 2018

630/03-

PK/DPUSDA

/BM-A/2018

17 Oct 2018 APBD P 198.024.719,88

Perencanaan 

Teknis Jembatan 

Kabupaten



16

Jalan, Irigasi, dan 

jaringan Dalam 

Pengerjaan

P Tidak Tidak 0

Perencanaan 

Teknis 

Peningkatan 

Jalan Kabupaten

27 Aug 2018

620/02-

PK/DPUSDA

/BM-A/2018

27 Aug 2018 APBD 496.577.238,88

Perencanaan 

Teknis 

Peningkatan Jalan 

Kabupaten

17

Jalan, Irigasi, dan 

jaringan Dalam 

Pengerjaan

P Tidak Tidak 0

Perencanaan 

Teknis 

Peningkatan 

Jalan Kabupaten 

Khusus DAK

02 Aug 2018

620/01-

PK/DPUSDA

/BM-A/2018

02 Aug 2018 APBD 496.192.190,81

Perencanaan 

Teknis 

Peningkatan Jalan 

Kabupaten 

Khusus DAK

18

Jalan, Irigasi, dan 

jaringan Dalam 

Pengerjaan

P Tidak Tidak 0

Jalan Na. 

Manday - Na. 

Embaloh Kec. 

Embaloh Hilir

05 Sep 2018

620/08-

PK/DPUSDA

/BM-A/2018

05 Sep 2018 APBD 4.676.951.442,41

Peningkatan Ruas 

Jalan Na. Manday - 

Na. Embaloh Kec. 

Embaloh Hilir

19

Jalan, Irigasi, dan 

jaringan Dalam 

Pengerjaan

P Tidak Tidak 0

Perencanaan 

Teknis 

Peningkatan 

Jaringan Irigasi

26 Jun 2018

610/29/SP/D

PU.BM&SD

A/2018

26 Jun 2018 APBD 247.905.677,91

Perencanaan 

Teknis 

Peningkatan 

Jaringan Irigasi

9.696.148.899,42TOTAL



B RR RB

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13

ASET LAINNYA  1.3.1.24 

DINAS PEKERJAAN UMUM

1 VIBRATOR ROLLER - 1 ton  - 1 Unit 20.000.000,00                       20.000.000,00 

dari Inventarisasi 

2010 Difasilitasi 

Inspektorat 

Propinsi

2 VIBRATOR TAMPER - 500 kg  - 1 Unit 10.000.000,00                       10.000.000,00 

dari Inventarisasi 

2010 Difasilitasi 

Inspektorat 

Propinsi

3 BULD DOZER FIATALIS 1 Unit 80.000.000,00                       80.000.000,00 

dari Inventarisasi 

2010 Difasilitasi 

Inspektorat 

Propinsi

4 Kendaraan Dinas

Toyota Kijang-

Pick up
1  Unit 25.000.000,00                                     25.000.000,00 

dari Inventarisasi 

2010 Difasilitasi 

Inspektorat 

Propinsi

5 Kendaraan Dinas

Suzuki Katana-

Pick Up
1  Unit 45.000.000,00                                     45.000.000,00 

dari Inventarisasi 

2010 Difasilitasi 

Inspektorat 

Propinsi

6 Kendaraan Dinas

Toyota Kijang 1  Unit 145.000.000,00                                145.000.000,00 

dari Inventarisasi 

2010 Difasilitasi 

Inspektorat 

Propinsi

7 Kendaraan Dinas

Mitsubisi L 200 2007 1  Unit 289.674.000,00                                289.674.000,00 

dari Inventarisasi 

2010 Difasilitasi 

Inspektorat 

Propinsi

8 Kendaraan Dinas

Toyota Kijang 

Pick Up
2007 1  Unit 149.680.000,00                                149.680.000,00 

dari Inventarisasi 

2010 Difasilitasi 

Inspektorat 

Propinsi

PEMERINTAH KABUPATEN KAPUAS HULU
DINAS PEKERJAAN UMUM,BINA MARGA DAN SUMBER DAYA AIR

RINCIAN ASET LAIN-LAIN

PER 31 DESEMBER 2018

Kode 

SKPD

URAIAN KODE REK Merk/Type Tahun 

Peroleh

an

VOLUME/JLH 

BARANG

Satuan Harga Satuan Jumlah Kondisi KETERANGAN



9 Trelley Jack 10 ton

2  Unit 2.800.000,00                         5.600.000,00 

dari Inventarisasi 

2010 Difasilitasi 

Inspektorat 

Propinsi

10 Koreksi Inventarisasi

                    (70.957.000,00)

dari Inventarisasi 

2010 Difasilitasi 

Inspektorat 

Propinsi

11
Kursi Putar  1.3.2.05.02.01.032. 1998 3 300.000,00 900.000,00

Usulan 

Penghapusan

12
Telephone(PABX)  1.3.2.06.02.01.001. 1998 1 350.000,00 350.000,00

Usulan 

Penghapusan

13
Filing Kabinet  1.3.2.05.01.04.005. 1999 7 450.000,00 3.150.000,00

Usulan 

Penghapusan

14
Meja Panjang  1.3.2.05.02.01.017. 1999 2 400.000,00 800.000,00

Usulan 

Penghapusan

15
Lemari Sorok(rak Kecil)  1.3.2.05.01.04.026. 1999 1 150.000,00 150.000,00

Usulan 

Penghapusan

16
Mesin Ketik Manual Standar  1.3.2.05.01.01.002. 1999 1 750.000,00 750.000,00

Usulan 

Penghapusan

17
Meja Gambar  1.3.2.06.01.03.001. 1999 2 500.000,00 1.000.000,00

Usulan 

Penghapusan

18
Meja Kerja  1.3.2.05.02.01.002. 1999 9 400.000,00 3.600.000,00

Usulan 

Penghapusan

19
Kursi Putar  1.3.2.05.02.01.032. 2000 1 300.000,00 300.000,00

Usulan 

Penghapusan

20
Lemari Kayu  1.3.2.05.01.04.002. 2000 6 250.000,00 1.500.000,00

Usulan 

Penghapusan

21
Meja Kerja  1.3.2.05.02.01.002. 2000 18 400.000,00 7.200.000,00

Usulan 

Penghapusan

22
Kipas Angin(gantung)  1.3.2.05.02.04.006. 2001 2 500.000,00 1.000.000,00

Usulan 

Penghapusan

23
Kursi Putar(gambar)  1.3.2.05.02.01.032. 2001 2 450.000,00 900.000,00

Usulan 

Penghapusan

24
Kursi Lipat  1.3.2.05.02.01.036. 2001 8 100.000,00 800.000,00

Usulan 

Penghapusan

25
Kursi Plastik  1.3.2.05.02.01.029. 2001 6 75.000,00 450.000,00

Usulan 

Penghapusan

26
Lemari  1.3.2.05.01.04.002. 2001 1 250.000,00 250.000,00

Usulan 

Penghapusan

27
Air Conditioner(AC)  1.3.2.05.02.04.003. 2002 5 2.500.000,00 12.500.000,00

Usulan 

Penghapusan

28
Kursi Putar  1.3.2.05.02.01.032. 2002 1 300.000,00 300.000,00

Usulan 

Penghapusan

29
Kursi Kayu  1.3.2.05.02.01.004. 2002 1 200.000,00 200.000,00

Usulan 

Penghapusan

30
Air Conditioner(AC)  1.3.2.05.02.04.003. 2003 1 2.500.000,00 2.500.000,00

Usulan 

Penghapusan

31
Faximile  1.3.2.06.02.01.010. 2003 1 1.500.000,00 1.500.000,00

Usulan 

Penghapusan

32
Monitor  1.3.2.06.01.02.133. 2005 1 4.000.000,00 4.000.000,00

Usulan 

Penghapusan



33
Camera(Film)  1.3.2.06.01.02.060. 2005 1 500.000,00 500.000,00

Usulan 

Penghapusan

34
Mesin Ketik Manual Standar  1.3.2.05.01.01.002. 2005 1 3.000.000,00 3.000.000,00

Usulan 

Penghapusan

35
Faximile  1.3.2.06.02.01.010. 2006 1 5.000.000,00 5.000.000,00

Usulan 

Penghapusan

36
Kursi Staf/Rapat  1.3.2.05.02.01.030. 2006 65 300.000,00 19.500.000,00

Usulan 

Penghapusan

37
Komputer PC  1.3.2.10.01.02.001. 2006 1 8.000.000,00 8.000.000,00

Usulan 

Penghapusan

38
Air Conditioner(AC)  1.3.2.05.02.04.003. 2007 1 19.954.000,00 19.954.000,00

Usulan 

Penghapusan

39
Timbangan  1.3.2.08.01.11.013. 2007 1 800.000,00 800.000,00

Usulan 

Penghapusan

40
Mesin Ketik Manual Standar  1.3.2.05.01.01.002. 2007 2 3.545.000,00 7.090.000,00

Usulan 

Penghapusan

41
Kelengkapan Komputer  1.3.2.10.01.02.001. 2007 1 1.320.000,00 1.320.000,00

Usulan 

Penghapusan

42
Kelengkapan Komputer  1.3.2.10.01.02.001. 2007 1 1.300.000,00 1.300.000,00

Usulan 

Penghapusan

43
Kelengkapan Komputer  1.3.2.10.01.02.001. 2007 1 450.000,00 450.000,00

Usulan 

Penghapusan

44
Printer  1.3.2.10.02.03.003. 2007 1 600.000,00 600.000,00

Usulan 

Penghapusan

45
Komputer PC  1.3.2.10.01.02.001. 2007 1 8.485.000,00 8.485.000,00

Usulan 

Penghapusan

46
Kelengkapan Komputer  1.3.2.10.01.02.001. 2007 1 7.200.000,00 7.200.000,00

Usulan 

Penghapusan

47
Kelengkapan Komputer  1.3.2.10.01.02.001. 2007 1 2.650.000,00 2.650.000,00

Usulan 

Penghapusan

48
Printer  1.3.2.10.02.03.003. 2007 1 8.600.000,00 8.600.000,00

Usulan 

Penghapusan

49
Printer  1.3.2.10.02.03.003. 2007 1 9.200.000,00 9.200.000,00

Usulan 

Penghapusan

50
Printer  1.3.2.10.02.03.003. 2007 1 3.000.000,00 3.000.000,00

Usulan 

Penghapusan

51
Dispenser  1.3.2.05.02.06.038. 2007 3 2.817.667,00 8.453.000,00                       

Usulan 

Penghapusan

52 Meja Kerja 1999 4 500.000,00                         2.000.000,00 

53 Meja Kerja 1999 2 500.000,00                         1.000.000,00 

54 Lemari Kayu 1999 1 300.000,00                            300.000,00 

55 Meja Kerja 2000 2 500.000,00                         1.000.000,00 

56 Meja Kerja 2000 2 500.000,00                         1.000.000,00 

57 Kursi Kayu 2002 1 150.000,00                            150.000,00 

58 Meja Kerja 2002 3 500.000,00                         1.500.000,00 

59 Meja Kerja 2002 1 500.000,00                            500.000,00 

60 Kursi Tamu(sudut) 2002 1 3.365.000,00                         3.365.000,00 

61 Kipas Angin(gantung) 2002 2 500.000,00                         1.000.000,00 

62 Kipas Angin(tempel) 2002 3 350.000,00                         1.050.000,00 

63 Meja Tamu 2002 1 500.000,00                            500.000,00 

64 Kursi Gambar 2003 1 250.000,00                            250.000,00 

65 Lemari Sorok(rak Kecil) 2003 1 300.000,00                            300.000,00 

66 Meja Gambar 2003 1 500.000,00                            500.000,00 

67 Kipas angin(duduk) 2003 1 300.000,00                            300.000,00 

68 Kipas angin(duduk) 2003 1 250.000,00                            250.000,00 



69 Kipas angin(duduk) 2003 1 300.000,00                            300.000,00 

70 Kipas angin(duduk) 2003 1 250.000,00                            250.000,00 

71 Digital Golsad 2003 1 1.500.000,00                         1.500.000,00 

72 Lampu Hias 2006 1 1.500.000,00                         1.500.000,00 

73 Kaca Meja(bening) 2006 1 750.000,00                            750.000,00 

74 Rak Arsip Besi/Metal 2006 1 5.000.000,00                         5.000.000,00 

75 Lemari Arsip 2006 2 1.500.000,00                         3.000.000,00 

76 Filing Kabinet Besi/Metal 2007 1 2.750.000,00                         2.750.000,00 

77 Lemari Arsip(pintu Sorong) 2007 1 2.925.000,00                         2.925.000,00 

78 Kipas Angin 2007 1 700.000,00                            700.000,00 

79 Kalkulator/Mesin Hitung 2007 1 600.000,00                            600.000,00 

80 Kalkulator/Mesin Hitung 2007 1 900.000,00                            900.000,00 

81 Kalkulator/Mesin Hitung 2007 1 450.000,00                            450.000,00 

82 Kotak Lelang 2007 1 16.793.700,00                       16.793.700,00 

83 Komputer PC 2007 1 109.130.000,00                    109.130.000,00 

84 Sorfware Cont Off-Line Computer 2007 1 137.160.000,00                    137.160.000,00 

Jalan Desa yang akan dihibahkan 
85 Jalan Desa / lingkungan  Putussibau 2004 0,890 114.825.000,00                                114.825.000,00  jalan dan jembatan  

86 Jalan Desa / lingkungan  Sibau Hilir 2004 1,430 144.199.000,00                                144.199.000,00  jalan dan jembatan  

87 Jalan Desa / lingkungan  Padua Mendalam 2004 1,240 186.655.000,00                                186.655.000,00  jalan dan jembatan  

88 Jalan Desa / lingkungan  Data Dian 2004 1,160 129.561.000,00                                129.561.000,00  jalan dan jembatan  

89 Jalan Desa / lingkungan  Pala Pulau 2004 0,790 109.602.000,00                                109.602.000,00  jalan dan jembatan  

90 Jalan Desa / lingkungan  Harapan  Mulya 2004 2,330 255.435.000,00                                255.435.000,00  jalan dan jembatan  

91 Jalan Desa / lingkungan  Sibau Hulu 2004 0,480 60.660.000,00                                     60.660.000,00  jalan dan jembatan  

92 Jalan Desa / lingkungan  Hilir Kantor 2004 0,410 142.294.000,00                                142.294.000,00  jalan dan jembatan  

93 Jalan Desa / lingkungan  Kedamin Hulu 2004 1,040 92.020.000,00                                     92.020.000,00  jalan dan jembatan  

94 Jalan Desa / lingkungan  Kedamin Hilir 2004 1,000 180.316.000,00                                180.316.000,00  jalan dan jembatan  

95 Jalan Desa / lingkungan  Sungai Uluk 2004 2,190 184.818.000,00                                184.818.000,00  jalan dan jembatan  

96 Jalan Desa / lingkungan  Jaras 2004 1,000 89.187.000,00                                     89.187.000,00  jalan dan jembatan  

97 Jalan Desa / lingkungan  Sayut 2004 1,330 122.385.000,00                                122.385.000,00  jalan dan jembatan  

98 Jalan Desa / lingkungan  Suka Maju 2004 1,550 197.241.000,00                                197.241.000,00  jalan dan jembatan  

99 Jalan Desa / lingkungan  Cempaka Baru 2004 0,330 63.089.000,00                                     63.089.000,00  jalan dan jembatan  

100 Jalan Desa / lingkungan  Na. Tepuai 2004 4,200 176.153.000,00                                176.153.000,00  jalan dan jembatan  

101 Jalan Desa / lingkungan  Na. Yen 2004 4,300 157.262.000,00                                157.262.000,00  jalan dan jembatan  

102 Jalan Desa / lingkungan  Landau Kumpang 2004 2,050 106.384.000,00                                106.384.000,00  jalan dan jembatan  

103 Jalan Desa / lingkungan  Harapan Mulya 2004 1,050 127.000.000,00                                127.000.000,00  jalan dan jembatan  

104 Jalan Desa / lingkungan  Sibau Hilir 2004 0,600 262.000.000,00                                262.000.000,00  jalan dan jembatan  

105 Jalan Desa / lingkungan  Data Dian 2004 1,400 156.540.000,00                                156.540.000,00  jalan dan jembatan  

106 Jalan Desa / lingkungan  Kedamin Hilir 2004 2,080 163.672.000,00                                163.672.000,00  jalan dan jembatan  

107 Jalan Desa / lingkungan  Bungan Jaya 2004 0,849 114.117.000,00                                114.117.000,00  jalan dan jembatan  

108 Jalan Desa / lingkungan  Na. Yen 2004 5,000 179.750.000,00                                179.750.000,00  jalan dan jembatan  



109 Jalan Desa / lingkungan  Na. Tepuai 2004 0,600 222.100.000,00                                222.100.000,00  jalan dan jembatan  

110 Jalan Desa / lingkungan  Kelakar 2004 3,570 200.000.000,00                                200.000.000,00  jalan dan jembatan  

111 Jalan Desa / lingkungan  Ds. Parang 2004 0,060 113.000.000,00                                113.000.000,00  jalan dan jembatan  

112 Jalan Desa / lingkungan  Na. Tepuai 2004 3,290 177.500.000,00                                177.500.000,00  jalan dan jembatan  

113 Jalan Desa / lingkungan  Na. Taman 2004 0,600 121.000.000,00                                121.000.000,00  jalan dan jembatan  

114 Jalan Desa / lingkungan  Bugang 2004 1,700 161.400.000,00                                161.400.000,00  jalan dan jembatan  

115 Jalan Desa / lingkungan  Mentawit 2004 1,500 94.800.000,00                                     94.800.000,00  jalan dan jembatan  

116 Jalan Desa / lingkungan  Melapi 2004 3,233 163.000.000,00                                163.000.000,00  jalan dan jembatan  

117 Jalan Desa / lingkungan  Harapan Mulya 2004 2,226 88.500.000,00                                     88.500.000,00  jalan dan jembatan  

118 Jalan Desa / lingkungan  Putussibau 2004 0,450 142.000.000,00                                142.000.000,00  jalan dan jembatan  

119 Jalan Desa / lingkungan  Sibau Hilir 2004 3,500 171.800.000,00                                171.800.000,00  jalan dan jembatan  

120 Jalan Desa / lingkungan  Padua Mendalam 2004 1,450 163.200.000,00                                163.200.000,00  jalan dan jembatan  

121 Jalan Desa / lingkungan  Nanga Lungu 2004 2,000 209.767.000,00                                209.767.000,00  jalan dan jembatan  

122 Jalan Desa / lingkungan  Semangut 2004 0,500 122.114.000,00                                122.114.000,00  jalan dan jembatan  

123 Jalan Desa / lingkungan  Menendang 2004 3,000 255.012.343,00                                255.012.343,00  jalan dan jembatan  

124 Jalan Desa / lingkungan  Sebilit-Betung 2004 2,540 278.239.031,00                                278.239.031,00  jalan dan jembatan  

125 Jalan Desa / lingkungan  SP III-Pangeran 2004 2,500 344.012.788,00                                344.012.788,00  jalan dan jembatan  

126 Jalan Desa / lingkungan  Ds. Senai 2004 1,800 208.333.044,00                                208.333.044,00  jalan dan jembatan  

127 Jalan Desa / lingkungan  Nanga Danau 2004 1,500 172.700.610,00                                172.700.610,00  jalan dan jembatan  

128 Jalan Desa / lingkungan  Jl. AMPI 2004 3,000 178.717.900,00                                178.717.900,00  jalan dan jembatan  

129 Jalan Desa / lingkungan  Tekalong 2004 4,000 421.137.345,00                                421.137.345,00  jalan dan jembatan  

130 Jalan Desa / lingkungan  Beluis Harum 2004 3,000 306.221.050,00                                306.221.050,00  jalan dan jembatan  

131 Jalan Desa / lingkungan  Jerenjang 2004 4,000 482.556.214,00                                482.556.214,00  jalan dan jembatan  

132 Jalan Desa / lingkungan  Nanga Lidi 2004 6,400 575.514.043,00                                575.514.043,00  jalan dan jembatan  

133 Jalan Desa / lingkungan  Nanga Awin 2004 2,500 249.635.000,00                                249.635.000,00  jalan dan jembatan  

134 Jalan Desa / lingkungan  Setunggul Trans. 2004 1,500 188.778.000,00                                188.778.000,00  jalan dan jembatan  

135 Jalan Desa / lingkungan  Jongkong 2004 0,900 237.191.000,00                                237.191.000,00  jalan dan jembatan  

136 Jalan Desa / lingkungan  Penelat 2004 0,600 118.536.000,00                                118.536.000,00  jalan dan jembatan  

137 Jalan Desa / lingkungan  Nibung 2004 0,750 212.222.000,00                                212.222.000,00  jalan dan jembatan  

138 Jalan Desa / lingkungan  Selimbau 2004 0,250 74.818.000,00                                     74.818.000,00  jalan dan jembatan  

139 Jalan Desa / lingkungan  Nanga Kenepai 2004 0,300 118.412.000,00                                118.412.000,00  jalan dan jembatan  

140 Jalan Desa / lingkungan  Desa Tembang 2004 0,350 159.550.000,00                                159.550.000,00  jalan dan jembatan  

141 Jalan Desa / lingkungan  Ds. Ujung Pandang 2004 1,000 319.750.000,00                                319.750.000,00  jalan dan jembatan  

142 Jalan Desa / lingkungan  Ds. Ujung Suaid 2004 0,300 144.800.000,00                                144.800.000,00  jalan dan jembatan  

143 Jalan Desa / lingkungan  Kotas Selimbau 2004 0,500 124.650.000,00                                124.650.000,00  jalan dan jembatan  

144 Jalan Desa / lingkungan  Nanga Suhaid 2004 0,300 144.750.000,00                                144.750.000,00  jalan dan jembatan  

145 Jaringan Air Bersih 2005 Paket 65.343.273Rp                Rp                     65.343.273  instalasi 

146 Jaringan Air Bersih 2005 Paket 69.898.500Rp                Rp                     69.898.500  instalasi 

147 Jaringan Air Bersih 2005 Paket 279.881.000Rp              Rp                  279.881.000  instalasi 

148 Jaringan Air Bersih 2005 Paket 174.877.500Rp              Rp                  174.877.500  instalasi 

149 Jaringan Air Bersih 2005 Paket 174.678.000Rp              Rp                  174.678.000  instalasi 

150 Jaringan Air Bersih 2005 Paket 517.183.327Rp              Rp                  517.183.327  instalasi 

151 Jaringan Air Bersih 2005 Paket 201.255.409Rp              Rp                  201.255.409  instalasi 

152 Jaringan Air Bersih 2005 Paket 225.708.954Rp              Rp                  225.708.954  instalasi 

153 Jaringan Air Bersih 2005 Paket 279.636.481Rp              Rp                  279.636.481  instalasi 

154 Jaringan Air Bersih 2005 Paket 179.459.318Rp              Rp                  179.459.318  instalasi 

155 Jaringan Air Bersih 2005 Paket 179.459.318Rp              Rp                  179.459.318  instalasi 

156 Jaringan Air Bersih 2005 Paket 179.330.455Rp              Rp                  179.330.455  instalasi 

157 Jaringan Air Bersih 2005 Paket 179.998.000Rp              Rp                  179.998.000  instalasi 

158 Jaringan Air Bersih 2005 Paket 183.998.000Rp              Rp                  183.998.000  instalasi 

159 Jaringan Perpipaan 2004 Paket 88.209.400Rp                Rp                     88.209.400  Jaringan 

160 Jaringan Perpipaan 2004 Paket 85.971.000Rp                Rp                     85.971.000  Jaringan 

161 Jaringan Perpipaan 2004 Paket 149.825.000Rp              Rp                  149.825.000  Jaringan 

15.352.468.003,00TOTAL



15.352.468.003,00

-                                   



Pabrik Rangka Mesin Polisi BPKB

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 1.3.2.01. ALAT BESAR

2 1.3.2.01.01. ALAT BESAR DARAT

3 1.3.2.01.01.08.
AGGREGATE AND 

CONCRETE EQUIPMENT

4
1.3.2.01.01.08.01

1.
Concrete Mixer 00001 Besi 2013 APBD

Rusak 

Ringan
58.683.982 Concreat Mixer

5 1.3.2.02. ALAT ANGKUTAN

6 1.3.2.02.02.
ALAT ANGKUTAN DARAT 

TAK BERMOTOR

7 1.3.2.02.02.01.

KENDARAAN TAK 

BERMOTOR ANGKUTAN 

BARANG

8
1.3.2.02.02.01.00

2.
Gerobak Dorong 00005 Besi 2009 APBD Baik 495.000

9
1.3.2.02.02.01.00

2.
Gerobak Dorong 00006 Besi 2009 APBD Baik 495.000

10
1.3.2.02.02.01.00

2.
Gerobak Dorong 00007 Besi 2009 APBD Baik 495.000

11
1.3.2.02.02.01.00

2.
Gerobak Dorong 00008 Besi 2009 APBD Baik 495.000

12 1.3.2.03.
ALAT BENGKEL DAN 

ALAT UKUR

13 1.3.2.03.01.
ALAT BENGKEL 

BERMESIN

KABUPATEN/KOTA : PEMERINTAH KABUPATEN KAPUAS HULU

KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) B 

PERALATAN DAN MESIN

NILAI DIBAWAH MINIMUM

SKPD : 1.01.03.01. - DINAS PEKERJAAN UMUM, BINA MARGA DAN SUMBER DAYA AIR

Harga Keterangan

PROVINSI : Kalimantan Barat

No

Urut

Kode

Barang

Nama Barang /

Jenis Barang

Nomor

Register

Merk /

Type
Ukuran /cc Bahan

Tahun

Pembelian

Nomor Asal-Usul

 Cara 

Perolehan

Kondisi



14 1.3.2.03.01.01.

PERKAKAS 

KONSTRUKSI LOGAM 

TERPASANG PADA 

PONDASI

15
1.3.2.03.01.01.00

5.
Mesin Bor 00001 2016 APBD Baik 574.681 Mesin Bor

16
1.3.2.03.01.01.00

5.
Mesin Bor 00002 2016 APBD Baik 574.681 Mesin Bor

17 1.3.2.03.01.02.

PERKAKAS 

KONSTRUKSI LOGAM 

YANG TRANSPORTABLE 

(BERPINDAH)

18
1.3.2.03.01.02.00

1.
Mesin Gerinda Tangan 00003 2004 APBD Baik 375.000

Electric Angle Disc 

Grinder

19 1.3.2.03.01.04.
PERKAKAS BENGKEL 

SERVICE

20
1.3.2.03.01.04.01

1.
Diamond Care Drill Care 00001 2004 APBD Baik 350.000 Electrict Drill 3/8

21
1.3.2.03.01.04.01

1.
Diamond Care Drill Care 00002 2004 APBD Baik 350.000 Electrict Drill 3/8

22 1.3.2.03.01.07.
PERKAKAS BENGKEL 

KHUSUS

23
1.3.2.03.01.07.00

2.
Perkakas Vulkanisir Ban 00001 2004 APBD Baik 600.000 Vulkanizing Unit

24 1.3.2.03.01.08. PERALATAN LAS

25
1.3.2.03.01.08.00

3.
Peralatan Las Gas 00001 2004 APBD Baik 800.000

Gas Welding / Cutting 

Set

26 1.3.2.03.01.09. PERKAKAS PABRIK ES

27
1.3.2.03.01.09.01

4.
Pompa Oliiez Compresor 00001 2004 APBD Baik 550.000 Suction Pump Oil

28 1.3.2.03.02.
ALAT BENGKEL TAK 

BERMESIN

29 1.3.2.03.02.04.
PERKAKAS 

PENGANGKAT

30
1.3.2.03.02.04.00

2.
Dongkrak Hidrolik 00001 2004 APBD Baik 400.000 Hidrolic Jack 10 ton

31
1.3.2.03.02.04.00

2.
Dongkrak Hidrolik 00002 2004 APBD Baik 400.000 Hidrolic Jack 10 ton



32
1.3.2.03.02.04.00

2.
Dongkrak Hidrolik 00003 2004 APBD Baik 400.000 Hidrolic Jack 10 ton

33 1.3.2.03.02.08.
PERALATAN TUKANG 

BESI

34
1.3.2.03.02.08.00

1.
Tanggem 00001 2004 APBD Baik 400.000 Swivel Banck Vise

35
1.3.2.03.02.08.00

1.
Tanggem 00002 2004 APBD Baik 400.000 Swivel Banck Vise

36
1.3.2.03.02.08.01

3.
Kunci Pas 00001 2016 APBD Baik 604.397 Kunci Pas

37
1.3.2.03.02.08.01

3.
Kunci Pas 00002 2016 APBD Baik 604.397 Kunci Pas

38
1.3.2.03.02.08.01

3.
Kunci Pas 00003 2016 APBD Baik 604.397 Kunci Pas

39
1.3.2.03.02.08.01

3.
Kunci Pas 00004 2016 APBD Baik 826.009 Kunci Shock

40
1.3.2.03.02.08.01

3.
Kunci Pas 00005 2016 APBD Baik 826.009 Kunci Shock

41
1.3.2.03.02.08.01

3.
Kunci Pas 00006 2016 APBD Baik 826.009 Kunci Shock

42 1.3.2.03.02.11.
PERALATAN UKUR, GIP 

DAN FEETING

43
1.3.2.03.02.11.00

3.
Rol Meter 00001 2010 APBD Baik 250.000 Alat Ukur/Meteran

44
1.3.2.03.02.11.00

3.
Rol Meter 00002 2010 APBD Baik 250.000 Alat Ukur/Meteran

45
1.3.2.03.02.11.00

3.
Rol Meter 00003 2010 APBD Baik 250.000 Alat Ukur/Meteran

46
1.3.2.03.02.11.00

3.
Rol Meter 00004 2010 APBD Baik 250.000 Alat Ukur/Meteran

47
1.3.2.03.02.11.00

3.
Rol Meter 00005 2010 APBD Baik 250.000 Alat Ukur/Meteran

48
1.3.2.03.02.11.00

3.
Rol Meter 00006 2010 APBD Baik 250.000 Alat Ukur/Meteran

49
1.3.2.03.02.11.00

3.
Rol Meter 00007 2010 APBD Baik 250.000 Alat Ukur/Meteran

50
1.3.2.03.02.11.00

3.
Rol Meter 00008 2010 APBD Baik 250.000 Alat Ukur/Meteran



51
1.3.2.03.02.11.00

3.
Rol Meter 00009 2010 APBD Baik 250.000 Alat Ukur/Meteran

52
1.3.2.03.02.11.00

3.
Rol Meter 00010 2010 APBD Baik 250.000 Alat Ukur/Meteran

53
1.3.2.03.02.11.00

3.
Rol Meter 00001 2011 APBD Baik 300.000 Alat Ukur/Meteran

54
1.3.2.03.02.11.00

3.
Rol Meter 00002 2011 APBD Baik 300.000 Alat Ukur/Meteran

55
1.3.2.03.02.11.00

3.
Rol Meter 00003 2011 APBD Baik 300.000 Alat Ukur/Meteran

56
1.3.2.03.02.11.00

3.
Rol Meter 00004 2011 APBD Baik 300.000 Alat Ukur/Meteran

57
1.3.2.03.02.11.00

3.
Rol Meter 00005 2011 APBD Baik 300.000 Alat Ukur/Meteran

58
1.3.2.03.02.11.00

3.
Rol Meter 00006 2011 APBD Baik 300.000 Alat Ukur/Meteran

59
1.3.2.03.02.11.00

3.
Rol Meter 00007 2011 APBD Baik 300.000 Alat Ukur/Meteran

60
1.3.2.03.02.11.00

3.
Rol Meter 00008 2011 APBD Baik 300.000 Alat Ukur/Meteran

61
1.3.2.03.02.11.00

3.
Rol Meter 00009 2011 APBD Baik 300.000 Alat Ukur/Meteran

62
1.3.2.03.02.11.00

3.
Rol Meter 00010 2011 APBD Baik 300.000 Alat Ukur/Meteran

63 1.3.2.03.02.12.
PERALATAN BENGKEL 

KHUSUS PELADAM

64
1.3.2.03.02.12.00

9.

Mesin Gerinda Duduk 

(Bench Gerinda)
00001 2016 APBD Baik 624.544 Mesin Gerinda Duduk

65
1.3.2.03.02.12.00

9.

Mesin Gerinda Duduk 

(Bench Gerinda)
00002 2016 APBD Baik 624.544 Mesin Gerinda Duduk

66
1.3.2.03.02.12.01

7.
Peralatan Bengkel Lainnya 00001 2008 APBD Baik 400.000

Alat Penyemprot Rumput 

20 L

67
1.3.2.03.02.12.01

7.
Peralatan Bengkel Lainnya 00002 2008 APBD Baik 400.000

Alat Penyemprot Rumput 

20 L

68
1.3.2.03.02.12.01

7.
Peralatan Bengkel Lainnya 00003 2008 APBD Baik 400.000

Alat Penyemprot Rumput 

20 L

69
1.3.2.03.02.12.01

7.
Peralatan Bengkel Lainnya 00004 2008 APBD Baik 400.000

Alat Penyemprot Rumput 

20 L



70
1.3.2.03.02.12.03

1.

Mesin Potong plat bentuk / 

hand nimbler
00001 2004 APBD Baik 600.000 Hand Grease Gun

71
1.3.2.03.02.12.03

1.

Mesin Potong plat bentuk / 

hand nimbler
00002 2004 APBD Baik 600.000 Hand Grease Gun

72
1.3.2.03.02.12.03

1.

Mesin Potong plat bentuk / 

hand nimbler
00003 2004 APBD Baik 600.000 Hand Grease Gun

73
1.3.2.03.02.12.03

1.

Mesin Potong plat bentuk / 

hand nimbler
00004 2004 APBD Baik 600.000 Hand Grease Gun

74 1.3.2.05.
ALAT KANTOR DAN 

RUMAH TANGGA

75 1.3.2.05.01. ALAT KANTOR

76 1.3.2.05.01.01. MESIN KETIK

77
1.3.2.05.01.01.00

1.

Mesin Ketik Manual 

Portable (11-13 Inci)
00001 2008 APBD Baik 750.000 Mesin Tik

78
1.3.2.05.01.01.00

1.

Mesin Ketik Manual 

Portable (11-13 Inci)
00002 2008 APBD Baik 200.000 Mesin Tik

79 1.3.2.05.01.02.
MESIN HITUNG/MESIN 

JUMLAH

80
1.3.2.05.01.02.00

3.

Mesin Hitung 

Elektronik/Calculator
00001 2008 APBD Baik 200.000 Mesin Hitung

81
1.3.2.05.01.02.00

3.

Mesin Hitung 

Elektronik/Calculator
00002 2008 APBD Baik 200.000 Mesin Hitung

82 1.3.2.05.01.05. ALAT KANTOR LAINNYA

83
1.3.2.05.01.05.06

5.
Kotak Surat 00001 2008 APBD Baik 418.000 Kotak Lelang

84
1.3.2.05.01.05.06

5.
Kotak Surat 00002 2008 APBD Baik 418.000 Kotak Lelang

85
1.3.2.05.01.05.06

5.
Kotak Surat 00003 2008 APBD Baik 418.000 Kotak Lelang

86
1.3.2.05.01.05.06

5.
Kotak Surat 00004 2008 APBD Baik 418.000 Kotak Lelang

87
1.3.2.05.01.05.06

5.
Kotak Surat 00005 2008 APBD Baik 418.000 Kotak Lelang

88
1.3.2.05.01.05.06

5.
Kotak Surat 00006 2008 APBD Baik 418.000 Kotak Lelang



89
1.3.2.05.01.05.06

5.
Kotak Surat 00007 2008 APBD Baik 418.000 Kotak Lelang

90
1.3.2.05.01.05.06

5.
Kotak Surat 00008 2008 APBD Baik 418.000 Kotak Lelang

91
1.3.2.05.01.05.06

5.
Kotak Surat 00009 2008 APBD Baik 418.000 Kotak Lelang

92
1.3.2.05.01.05.06

5.
Kotak Surat 00010 2008 APBD Baik 418.000 Kotak Lelang

93
1.3.2.05.01.05.06

5.
Kotak Surat 00011 2008 APBD Baik 418.000 Kotak Lelang

94
1.3.2.05.01.05.06

5.
Kotak Surat 00012 2008 APBD Baik 418.000 Kotak Lelang

95
1.3.2.05.01.05.06

5.
Kotak Surat 00013 2008 APBD Baik 418.000 Kotak Lelang

96
1.3.2.05.01.05.06

5.
Kotak Surat 00014 2008 APBD Baik 418.000 Kotak Lelang

97
1.3.2.05.01.05.06

5.
Kotak Surat 00015 2008 APBD Baik 418.000 Kotak Lelang

98
1.3.2.05.01.05.06

5.
Kotak Surat 00016 2008 APBD Baik 418.000 Kotak Lelang

99
1.3.2.05.01.05.06

5.
Kotak Surat 00017 2008 APBD Baik 418.000 Kotak Lelang

100
1.3.2.05.01.05.06

5.
Kotak Surat 00018 2008 APBD Baik 418.000 Kotak Lelang

101
1.3.2.05.01.05.06

5.
Kotak Surat 00019 2008 APBD Baik 418.000 Kotak Lelang

102
1.3.2.05.01.05.06

5.
Kotak Surat 00020 2008 APBD Baik 418.000 Kotak Lelang

103
1.3.2.05.01.05.07

7.
Papan Pengumuman 00001 2005 APBD Baik 500.000

Papan struktur 

Organisasi

104
1.3.2.05.01.05.07

7.
Papan Pengumuman 00001 2006 APBD Baik 500.000 Papan Pengumuman

105
1.3.2.05.01.05.08

8.
Umbul-umbul 00001 - - Kain 2017 - - - - - APBD Baik 121.113 Umbul - Umbul

106
1.3.2.05.01.05.08

8.
Umbul-umbul 00002 - - Kain 2017 - - - - - APBD Baik 121.113 Umbul - Umbul

107
1.3.2.05.01.05.08

8.
Umbul-umbul 00003 - - Kain 2017 - - - - - APBD Baik 121.113 Umbul - Umbul



108
1.3.2.05.01.05.08

8.
Umbul-umbul 00004 - - Kain 2017 - - - - - APBD Baik 121.113 Umbul - Umbul

109
1.3.2.05.01.05.08

8.
Umbul-umbul 00005 - - Kain 2017 - - - - - APBD Baik 121.113 Umbul - Umbul

110
1.3.2.05.01.05.08

8.
Umbul-umbul 00006 - - Kain 2017 - - - - - APBD Baik 121.113 Umbul - Umbul

111
1.3.2.05.01.05.08

8.
Umbul-umbul 00007 - - Kain 2017 - - - - - APBD Baik 121.113 Umbul - Umbul

112
1.3.2.05.01.05.08

8.
Umbul-umbul 00008 - - Kain 2017 - - - - - APBD Baik 121.113 Umbul - Umbul

113
1.3.2.05.01.05.08

8.
Umbul-umbul 00009 - - Kain 2017 - - - - - APBD Baik 121.113 Umbul - Umbul

114
1.3.2.05.01.05.08

8.
Umbul-umbul 00010 - - Kain 2017 - - - - - APBD Baik 121.113 Umbul - Umbul

115
1.3.2.05.01.05.08

8.
Umbul-umbul 00011 - - Kain 2017 - - - - - APBD Baik 121.113 Umbul - Umbul

116
1.3.2.05.01.05.08

8.
Umbul-umbul 00012 - - Kain 2017 - - - - - APBD Baik 121.113 Umbul - Umbul

117
1.3.2.05.01.05.08

8.
Umbul-umbul 00013 - - Kain 2017 - - - - - APBD Baik 121.113 Umbul - Umbul

118
1.3.2.05.01.05.08

8.
Umbul-umbul 00014 - - Kain 2017 - - - - - APBD Baik 121.113 Umbul - Umbul

119
1.3.2.05.01.05.08

8.
Umbul-umbul 00015 - - Kain 2017 - - - - - APBD Baik 121.113 Umbul - Umbul

120
1.3.2.05.01.05.08

8.
Umbul-umbul 00016 - - Kain 2017 - - - - - APBD Baik 121.113 Umbul - Umbul

121
1.3.2.05.01.05.08

8.
Umbul-umbul 00017 - - Kain 2017 - - - - - APBD Baik 121.113 Umbul - Umbul

122
1.3.2.05.01.05.08

8.
Umbul-umbul 00018 - - Kain 2017 - - - - - APBD Baik 121.113 Umbul - Umbul

123
1.3.2.05.01.05.08

8.
Umbul-umbul 00019 - - Kain 2017 - - - - - APBD Baik 121.113 Umbul - Umbul

124
1.3.2.05.01.05.08

8.
Umbul-umbul 00020 - - Kain 2017 - - - - - APBD Baik 121.113 Umbul - Umbul

125
1.3.2.05.01.05.08

8.
Umbul-umbul 00021 - - Kain 2017 - - - - - APBD Baik 121.113 Umbul - Umbul

126
1.3.2.05.01.05.08

8.
Umbul-umbul 00022 - - Kain 2017 - - - - - APBD Baik 121.113 Umbul - Umbul



127
1.3.2.05.01.05.08

8.
Umbul-umbul 00023 - - Kain 2017 - - - - - APBD Baik 121.113 Umbul - Umbul

128
1.3.2.05.01.05.08

8.
Umbul-umbul 00024 - - Kain 2017 - - - - - APBD Baik 121.113 Umbul - Umbul

129
1.3.2.05.01.05.08

8.
Umbul-umbul 00025 - - Kain 2017 - - - - - APBD Baik 121.113 Umbul - Umbul

130
1.3.2.05.01.05.08

8.
Umbul-umbul 00026 - - Kain 2017 - - - - - APBD Baik 121.113 Umbul - Umbul

131
1.3.2.05.01.05.08

8.
Umbul-umbul 00027 - - Kain 2017 - - - - - APBD Baik 121.113 Umbul - Umbul

132
1.3.2.05.01.05.08

8.
Umbul-umbul 00028 - - Kain 2017 - - - - - APBD Baik 121.113 Umbul - Umbul

133
1.3.2.05.01.05.08

8.
Umbul-umbul 00029 - - Kain 2017 - - - - - APBD Baik 121.113 Umbul - Umbul

134
1.3.2.05.01.05.08

8.
Umbul-umbul 00030 - - Kain 2017 - - - - - APBD Baik 121.113 Umbul - Umbul

135
1.3.2.05.01.05.08

8.
Umbul-umbul 00031 - - Kain 2017 - - - - - APBD Baik 121.113 Umbul - Umbul

136
1.3.2.05.01.05.08

8.
Umbul-umbul 00032 - - Kain 2017 - - - - - APBD Baik 121.113 Umbul - Umbul

137
1.3.2.05.01.05.08

8.
Umbul-umbul 00033 - - Kain 2017 - - - - - APBD Baik 121.113 Umbul - Umbul

138
1.3.2.05.01.05.08

8.
Umbul-umbul 00034 - - Kain 2017 - - - - - APBD Baik 121.113 Umbul - Umbul

139
1.3.2.05.01.05.08

8.
Umbul-umbul 00035 - - Kain 2017 - - - - - APBD Baik 121.113 Umbul - Umbul

140
1.3.2.05.01.05.08

8.
Umbul-umbul 00036 - - Kain 2017 - - - - - APBD Baik 121.113 Umbul - Umbul

141
1.3.2.05.01.05.08

8.
Umbul-umbul 00037 - - Kain 2017 - - - - - APBD Baik 121.113 Umbul - Umbul

142
1.3.2.05.01.05.08

8.
Umbul-umbul 00038 - - Kain 2017 - - - - - APBD Baik 121.113 Umbul - Umbul

143
1.3.2.05.01.05.08

8.
Umbul-umbul 00039 - - Kain 2017 - - - - - APBD Baik 121.113 Umbul - Umbul

144
1.3.2.05.01.05.08

8.
Umbul-umbul 00040 - - Kain 2017 - - - - - APBD Baik 121.113 Umbul - Umbul

145
1.3.2.05.01.05.08

8.
Umbul-umbul 00041 - - Kain 2017 - - - - - APBD Baik 121.113 Umbul - Umbul



146
1.3.2.05.01.05.08

8.
Umbul-umbul 00042 - - Kain 2017 - - - - - APBD Baik 121.113 Umbul - Umbul

147
1.3.2.05.01.05.08

8.
Umbul-umbul 00043 - - Kain 2017 - - - - - APBD Baik 121.113 Umbul - Umbul

148
1.3.2.05.01.05.08

8.
Umbul-umbul 00044 - - Kain 2017 - - - - - APBD Baik 121.113 Umbul - Umbul

149
1.3.2.05.01.05.08

8.
Umbul-umbul 00045 - - Kain 2017 - - - - - APBD Baik 121.113 Umbul - Umbul

150
1.3.2.05.01.05.08

8.
Umbul-umbul 00046 - - Kain 2017 - - - - - APBD Baik 121.113 Umbul - Umbul

151
1.3.2.05.01.05.08

8.
Umbul-umbul 00047 - - Kain 2017 - - - - - APBD Baik 121.113 Umbul - Umbul

152
1.3.2.05.01.05.08

8.
Umbul-umbul 00048 - - Kain 2017 - - - - - APBD Baik 121.113 Umbul - Umbul

153
1.3.2.05.01.05.09

2.
Jam Dinding 00001 2000 APBD Baik 100.000 Jam Dinding

154
1.3.2.05.01.05.09

2.
Jam Dinding 00001 2012 APBD Baik 250.000 Jam Dinding

155
1.3.2.05.01.05.09

2.
Jam Dinding 00002 2012 APBD Baik 250.000 Jam Dinding

156
1.3.2.05.01.05.09

2.
Jam Dinding 00003 2012 APBD Baik 250.000 Jam Dinding

157
1.3.2.05.01.05.09

2.
Jam Dinding 00004 2012 APBD Baik 250.000 Jam Dinding

158
1.3.2.05.01.05.09

2.
Jam Dinding 00005 2012 APBD Baik 250.000 Jam Dinding

159
1.3.2.05.01.05.09

2.
Jam Dinding 00006 2012 APBD Baik 250.000 Jam Dinding

160
1.3.2.05.01.05.09

2.
Jam Dinding 00007 2012 APBD Baik 250.000 Jam Dinding

161
1.3.2.05.01.05.09

2.
Jam Dinding 00008 2012 APBD Baik 250.000 Jam Dinding

162
1.3.2.05.01.05.09

2.
Jam Dinding 00009 2012 APBD Baik 250.000 Jam Dinding

163
1.3.2.05.01.05.09

2.
Jam Dinding 00010 2012 APBD Baik 250.000 Jam Dinding

164
1.3.2.05.01.05.09

2.
Jam Dinding 00011 2012 APBD Baik 250.000 Jam Dinding



165
1.3.2.05.01.05.09

2.
Jam Dinding 00012 2012 APBD Baik 250.000 Jam Dinding

166
1.3.2.05.01.05.09

2.
Jam Dinding 00013 2012 APBD Baik 250.000 Jam Dinding

167
1.3.2.05.01.05.09

2.
Jam Dinding 00014 2012 APBD Baik 250.000 Jam Dinding

168
1.3.2.05.01.05.09

2.
Jam Dinding 00015 2012 APBD Baik 250.000 Jam Dinding

169
1.3.2.05.01.05.09

2.
Jam Dinding 00016 2012 APBD Baik 250.000 Jam Dinding

170
1.3.2.05.01.05.09

2.
Jam Dinding 00017 2012 APBD Baik 250.000 Jam Dinding

171
1.3.2.05.01.05.09

2.
Jam Dinding 00018 2012 APBD Baik 250.000 Jam Dinding

172
1.3.2.05.01.05.09

2.
Jam Dinding 00019 2012 APBD Baik 250.000 Jam Dinding

173
1.3.2.05.01.05.09

2.
Jam Dinding 00020 2012 APBD Baik 250.000 Jam Dinding

174 1.3.2.05.02. ALAT RUMAH TANGGA

175 1.3.2.05.02.01. MEUBELAIR

176
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00002 2004 APBD Baik 800.000 Kursi Kerja

177
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00001 2010 APBD Baik 540.000 Kursi Kerja

178
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00002 2010 APBD Baik 540.000 Kursi Kerja

179
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00003 2010 APBD Baik 540.000 Kursi Kerja

180
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00004 2010 APBD Baik 540.000 Kursi Kerja

181
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00005 2010 APBD Baik 540.000 Kursi Kerja

182
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00006 2010 APBD Baik 540.000 Kursi Kerja

183
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00007 2010 APBD Baik 540.000 Kursi Kerja



184
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00008 2010 APBD Baik 540.000 Kursi Kerja

185
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00009 2010 APBD Baik 540.000 Kursi Kerja

186
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00010 2010 APBD Baik 540.000 Kursi Kerja

187
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00011 2010 APBD Baik 540.000 Kursi Kerja

188
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00012 2010 APBD Baik 540.000 Kursi Kerja

189
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00013 2010 APBD Baik 540.000 Kursi Kerja

190
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00014 2010 APBD Baik 540.000 Kursi Kerja

191
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00015 2010 APBD Baik 540.000 Kursi Kerja

192
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00016 2010 APBD Baik 540.000 Kursi Kerja

193
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00017 2010 APBD Baik 540.000 Kursi Kerja

194
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00018 2010 APBD Baik 540.000 Kursi Kerja

195
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00019 2010 APBD Baik 540.000 Kursi Kerja

196
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00020 2010 APBD Baik 540.000 Kursi Kerja

197
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00021 2010 APBD Baik 540.000 Kursi Kerja

198
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00022 2010 APBD Baik 540.000 Kursi Kerja

199
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00023 2010 APBD Baik 540.000 Kursi Kerja

200
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00024 2010 APBD Baik 540.000 Kursi Kerja

201
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00025 2010 APBD Baik 540.000 Kursi Kerja

202
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00026 2010 APBD Baik 540.000 Kursi Kerja



203
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00027 2010 APBD Baik 540.000 Kursi Kerja

204
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00028 2010 APBD Baik 540.000 Kursi Kerja

205
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00029 2010 APBD Baik 540.000 Kursi Kerja

206
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00030 2010 APBD Baik 540.000 Kursi Kerja

207
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00031 2010 APBD Baik 540.000 Kursi Kerja

208
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00032 2010 APBD Baik 540.000 Kursi Kerja

209
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00033 2010 APBD Baik 540.000 Kursi Kerja

210
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00034 2010 APBD Baik 540.000 Kursi Kerja

211
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00035 2010 APBD Baik 540.000 Kursi Kerja

212
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00036 2010 APBD Baik 540.000 Kursi Kerja

213
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00037 2010 APBD Baik 540.000 Kursi Kerja

214
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00038 2010 APBD Baik 540.000 Kursi Kerja

215
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00039 2010 APBD Baik 540.000 Kursi Kerja

216
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00040 2010 APBD Baik 540.000 Kursi Kerja

217
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00041 2010 APBD Baik 540.000 Kursi Kerja

218
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00042 2010 APBD Baik 540.000 Kursi Kerja

219
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00043 2010 APBD Baik 540.000 Kursi Kerja

220
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00044 2010 APBD Baik 540.000 Kursi Kerja

221
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00045 2010 APBD Baik 540.000 Kursi Kerja



222
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00046 2010 APBD Baik 540.000 Kursi Kerja

223
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00047 2010 APBD Baik 540.000 Kursi Kerja

224
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00048 2010 APBD Baik 540.000 Kursi Kerja

225
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00049 2010 APBD Baik 540.000 Kursi Kerja

226
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00050 2010 APBD Baik 540.000 Kursi Kerja

227
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00001 2012 APBD Baik 398.140 Kursi Kerja

228
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00002 2012 APBD Baik 398.140 Kursi Kerja

229
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00003 2012 APBD Baik 398.140 Kursi Kerja

230
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00004 2012 APBD Baik 398.140 Kursi Kerja

231
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00005 2012 APBD Baik 398.140 Kursi Kerja

232
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00006 2012 APBD Baik 398.140 Kursi Kerja

233
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00007 2012 APBD Baik 398.140 Kursi Kerja

234
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00008 2012 APBD Baik 398.140 Kursi Kerja

235
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00009 2012 APBD Baik 398.140 Kursi Kerja

236
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00010 2012 APBD Baik 398.140 Kursi Kerja

237
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00011 2012 APBD Baik 398.140 Kursi Kerja

238
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00012 2012 APBD Baik 398.140 Kursi Kerja

239
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00013 2012 APBD Baik 398.140 Kursi Kerja

240
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00014 2012 APBD Baik 398.140 Kursi Kerja



241
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00015 2012 APBD Baik 398.140 Kursi Kerja

242
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00016 2012 APBD Baik 398.140 Kursi Kerja

243
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00017 2012 APBD Baik 398.140 Kursi Kerja

244
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00018 2012 APBD Baik 398.140 Kursi Kerja

245
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00019 2012 APBD Baik 398.140 Kursi Kerja

246
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00020 2012 APBD Baik 398.140 Kursi Kerja

247
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00021 2012 APBD Baik 398.140 Kursi Kerja

248
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00022 2012 APBD Baik 398.140 Kursi Kerja

249
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00023 2012 APBD Baik 398.140 Kursi Kerja

250
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00024 2012 APBD Baik 398.140 Kursi Kerja

251
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00025 2012 APBD Baik 398.140 Kursi Kerja

252
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00026 2012 APBD Baik 398.140 Kursi Kerja

253
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00027 2012 APBD Baik 398.140 Kursi Kerja

254
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00028 2012 APBD Baik 398.140 Kursi Kerja

255
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00029 2012 APBD Baik 398.140 Kursi Kerja

256
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00030 2012 APBD Baik 398.140 Kursi Kerja

257
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00031 2012 APBD Baik 398.140 Kursi Kerja

258
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00032 2012 APBD Baik 398.140 Kursi Kerja

259
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00033 2012 APBD Baik 398.140 Kursi Kerja



260
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00034 2012 APBD Baik 398.140 Kursi Kerja

261
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00035 2012 APBD Baik 398.140 Kursi Kerja

262
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00036 2012 APBD Baik 398.140 Kursi Kerja

263
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00037 2012 APBD Baik 398.140 Kursi Kerja

264
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00038 2012 APBD Baik 398.140 Kursi Kerja

265
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00039 2012 APBD Baik 398.140 Kursi Kerja

266
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00040 2012 APBD Baik 398.140 Kursi Kerja

267
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00041 2012 APBD Baik 398.140 Kursi Kerja

268
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00042 2012 APBD Baik 398.140 Kursi Kerja

269
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00043 2012 APBD Baik 398.140 Kursi Kerja

270
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00044 2012 APBD Baik 398.140 Kursi Kerja

271
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00045 2012 APBD Baik 398.140 Kursi Kerja

272
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00046 2012 APBD Baik 398.140 Kursi Kerja

273
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00047 2012 APBD Baik 398.140 Kursi Kerja

274
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00048 2012 APBD Baik 398.140 Kursi Kerja

275
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00049 2012 APBD Baik 398.140 Kursi Kerja

276
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00050 2012 APBD Baik 398.140 Kursi Kerja

277
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00051 2012 APBD Baik 398.140 Kursi Kerja

278
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00052 2012 APBD Baik 398.140 Kursi Kerja



279
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00053 2012 APBD Baik 398.140 Kursi Kerja

280
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00054 2012 APBD Baik 398.140 Kursi Kerja

281
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00055 2012 APBD Baik 398.140 Kursi Kerja

282
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00056 2012 APBD Baik 398.140 Kursi Kerja

283
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00057 2012 APBD Baik 398.140 Kursi Kerja

284
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00058 2012 APBD Baik 398.140 Kursi Kerja

285
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00059 2012 APBD Baik 398.140 Kursi Kerja

286
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00060 2012 APBD Baik 398.140 Kursi Kerja

287
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00061 2012 APBD Baik 398.140 Kursi Kerja

288
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00062 2012 APBD Baik 398.140 Kursi Kerja

289
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00063 2012 APBD Baik 398.140 Kursi Kerja

290
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00064 2012 APBD Baik 398.140 Kursi Kerja

291
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00065 2012 APBD Baik 398.140 Kursi Kerja

292
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00066 2012 APBD Baik 398.140 Kursi Kerja

293
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00067 2012 APBD Baik 398.140 Kursi Kerja

294
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00068 2012 APBD Baik 398.140 Kursi Kerja

295
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00069 2012 APBD Baik 398.140 Kursi Kerja

296
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00070 2012 APBD Baik 398.140 Kursi Kerja

297
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00071 2012 APBD Baik 398.140 Kursi Kerja



298
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00072 2012 APBD Baik 398.140 Kursi Kerja

299
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00073 2012 APBD Baik 398.140 Kursi Kerja

300
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00074 2012 APBD Baik 398.140 Kursi Kerja

301
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00075 2012 APBD Baik 398.140 Kursi Kerja

302
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00076 2012 APBD Baik 398.140 Kursi Kerja

303
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00077 2012 APBD Baik 398.140 Kursi Kerja

304
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00078 2012 APBD Baik 398.140 Kursi Kerja

305
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00079 2012 APBD Baik 398.140 Kursi Kerja

306
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00080 2012 APBD Baik 398.140 Kursi Kerja

307
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00081 2012 APBD Baik 398.140 Kursi Kerja

308
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00082 2012 APBD Baik 398.140 Kursi Kerja

309
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00083 2012 APBD Baik 398.140 Kursi Kerja

310
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00084 2012 APBD Baik 398.140 Kursi Kerja

311
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00085 2012 APBD Baik 398.140 Kursi Kerja

312
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00086 2012 APBD Baik 398.140 Kursi Kerja

313
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00087 2012 APBD Baik 398.140 Kursi Kerja

314
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00088 2012 APBD Baik 398.140 Kursi Kerja

315
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00089 2012 APBD Baik 398.140 Kursi Kerja

316
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00090 2012 APBD Baik 398.140 Kursi Kerja



317
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00091 2012 APBD Baik 398.140 Kursi Kerja

318
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00092 2012 APBD Baik 398.140 Kursi Kerja

319
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00093 2012 APBD Baik 398.140 Kursi Kerja

320
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00094 2012 APBD Baik 398.140 Kursi Kerja

321
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00095 2012 APBD Baik 398.140 Kursi Kerja

322
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00096 2012 APBD Baik 398.140 Kursi Kerja

323
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00097 2012 APBD Baik 398.140 Kursi Kerja

324
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00098 2012 APBD Baik 398.140 Kursi Kerja

325
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00099 2012 APBD Baik 398.140 Kursi Kerja

326
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00100 2012 APBD Baik 398.140 Kursi Kerja

327
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00001 2016 APBD Baik 594.324 Kursi Kerja

328
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00002 2016 APBD Baik 594.324 Kursi Kerja

329
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00003 2016 APBD Baik 594.324 Kursi Kerja

330
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00004 2016 APBD Baik 594.324 Kursi Kerja

331
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00005 2016 APBD Baik 594.324 Kursi Kerja

332
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00006 2016 APBD Baik 594.324 Kursi Kerja

333
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00007 2016 APBD Baik 594.324 Kursi Kerja

334
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00008 2016 APBD Baik 594.324 Kursi Kerja

335
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00009 2016 APBD Baik 594.324 Kursi Kerja



336
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00010 2016 APBD Baik 594.324 Kursi Kerja

337
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00001 2017 APBD Baik 567.187 Kursi Kerja

338
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00002 2017 APBD Baik 567.187 Kursi Kerja

339
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00003 2017 APBD Baik 567.187 Kursi Kerja

340
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00004 2017 APBD Baik 567.187 Kursi Kerja

341
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00005 2017 APBD Baik 567.187 Kursi Kerja

342
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00006 2017 APBD Baik 567.187 Kursi Kerja

343
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00007 2017 APBD Baik 567.187 Kursi Kerja

344
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00008 2017 APBD Baik 567.187 Kursi Kerja

345
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00009 2017 APBD Baik 567.187 Kursi Kerja

346
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00010 2017 APBD Baik 567.187 Kursi Kerja

347
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00011 2017 APBD Baik 567.187 Kursi Kerja

348
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00012 2017 APBD Baik 567.187 Kursi Kerja

349
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00013 2017 APBD Baik 567.187 Kursi Kerja

350
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00014 2017 APBD Baik 567.187 Kursi Kerja

351
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00015 2017 APBD Baik 567.187 Kursi Kerja

352
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00016 2017 APBD Baik 567.187 Kursi Kerja

353
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00017 2017 APBD Baik 567.187 Kursi Kerja

354
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00018 2017 APBD Baik 567.187 Kursi Kerja



355
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00019 2017 APBD Baik 567.187 Kursi Kerja

356
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00020 2017 APBD Baik 567.187 Kursi Kerja

357
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00021 2017 APBD Baik 567.187 Kursi Kerja

358
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00022 2017 APBD Baik 567.187 Kursi Kerja

359
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00023 2017 APBD Baik 567.187 Kursi Kerja

360
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00024 2017 APBD Baik 567.187 Kursi Kerja

361
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00025 2017 APBD Baik 567.187 Kursi Kerja

362
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00026 2017 APBD Baik 567.187 Kursi Kerja

363
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00027 2017 APBD Baik 567.187 Kursi Kerja

364
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00028 2017 APBD Baik 567.187 Kursi Kerja

365
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00029 2017 APBD Baik 567.187 Kursi Kerja

366
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00030 2017 APBD Baik 567.187 Kursi Kerja

367
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00031 2017 APBD Baik 567.187 Kursi Kerja

368
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00032 2017 APBD Baik 567.187 Kursi Kerja

369
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00033 2017 APBD Baik 567.187 Kursi Kerja

370
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00034 2017 APBD Baik 567.187 Kursi Kerja

371
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00035 2017 APBD Baik 567.187 Kursi Kerja

372
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00036 2017 APBD Baik 567.187 Kursi Kerja

373
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00037 2017 APBD Baik 567.187 Kursi Kerja



374
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00038 2017 APBD Baik 567.187 Kursi Kerja

375
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00039 2017 APBD Baik 567.187 Kursi Kerja

376
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00040 2017 APBD Baik 567.187 Kursi Kerja

377
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00041 2017 APBD Baik 567.187 Kursi Kerja

378
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00042 2017 APBD Baik 567.187 Kursi Kerja

379
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00043 2017 APBD Baik 567.187 Kursi Kerja

380
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00044 2017 APBD Baik 567.187 Kursi Kerja

381
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00045 2017 APBD Baik 567.187 Kursi Kerja

382
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00046 2017 APBD Baik 567.187 Kursi Kerja

383
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00047 2017 APBD Baik 567.187 Kursi Kerja

384
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00048 2017 APBD Baik 567.187 Kursi Kerja

385
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00049 2017 APBD Baik 567.187 Kursi Kerja

386
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00050 2017 APBD Baik 567.187 Kursi Kerja

387
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00051 2017 APBD Baik 567.187 Kursi Kerja

388
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00052 2017 APBD Baik 567.187 Kursi Kerja

389
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00053 2017 APBD Baik 567.187 Kursi Kerja

390
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00054 2017 APBD Baik 567.187 Kursi Kerja

391
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00055 2017 APBD Baik 567.187 Kursi Kerja

392
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00056 2017 APBD Baik 567.187 Kursi Kerja



393
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00057 2017 APBD Baik 567.187 Kursi Kerja

394
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00058 2017 APBD Baik 567.187 Kursi Kerja

395
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00059 2017 APBD Baik 567.187 Kursi Kerja

396
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00060 2017 APBD Baik 567.187 Kursi Kerja

397
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00061 2017 APBD Baik 567.187 Kursi Kerja

398
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00062 2017 APBD Baik 567.187 Kursi Kerja

399
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00063 2017 APBD Baik 567.187 Kursi Kerja

400
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00064 2017 APBD Baik 567.187 Kursi Kerja

401
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00065 2017 APBD Baik 567.187 Kursi Kerja

402
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00066 2017 APBD Baik 567.187 Kursi Kerja

403
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00067 2017 APBD Baik 567.187 Kursi Kerja

404
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00068 2017 APBD Baik 567.187 Kursi Kerja

405
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00069 2017 APBD Baik 567.187 Kursi Kerja

406
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00070 2017 APBD Baik 567.187 Kursi Kerja

407
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00071 2017 APBD Baik 567.187 Kursi Kerja

408
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00072 2017 APBD Baik 567.187 Kursi Kerja

409
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00073 2017 APBD Baik 567.187 Kursi Kerja

410
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00074 2017 APBD Baik 567.187 Kursi Kerja

411
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00075 2017 APBD Baik 567.187 Kursi Kerja



412
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00076 2017 APBD Baik 567.187 Kursi Kerja

413
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00077 2017 APBD Baik 567.187 Kursi Kerja

414
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00078 2017 APBD Baik 567.187 Kursi Kerja

415
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00079 2017 APBD Baik 567.187 Kursi Kerja

416
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00080 2017 APBD Baik 567.187 Kursi Kerja

417
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00081 2017 APBD Baik 567.187 Kursi Kerja

418
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00082 2017 APBD Baik 567.187 Kursi Kerja

419
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00083 2017 APBD Baik 567.187 Kursi Kerja

420
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00084 2017 APBD Baik 567.187 Kursi Kerja

421
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00085 2017 APBD Baik 567.187 Kursi Kerja

422
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00086 2017 APBD Baik 567.187 Kursi Kerja

423
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00087 2017 APBD Baik 567.187 Kursi Kerja

424
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00088 2017 APBD Baik 567.187 Kursi Kerja

425
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00089 2017 APBD Baik 567.187 Kursi Kerja

426
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00090 2017 APBD Baik 567.187 Kursi Kerja

427
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00091 2017 APBD Baik 567.187 Kursi Kerja

428
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00092 2017 APBD Baik 567.187 Kursi Kerja

429
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00093 2017 APBD Baik 567.187 Kursi Kerja

430
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00094 2017 APBD Baik 567.187 Kursi Kerja



431
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00095 2017 APBD Baik 567.187 Kursi Kerja

432
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00096 2017 APBD Baik 567.187 Kursi Kerja

433
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00097 2017 APBD Baik 567.187 Kursi Kerja

434
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00098 2017 APBD Baik 567.187 Kursi Kerja

435
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00099 2017 APBD Baik 567.187 Kursi Kerja

436
1.3.2.05.02.01.00

3.
Kursi Besi/Metal 00100 2017 APBD Baik 567.187 Kursi Kerja

437
1.3.2.05.02.01.00

4.
Kursi Kayu 00001 2002 APBD Baik 200.000 Kursi Kayu

438
1.3.2.05.02.01.00

4.
Kursi Kayu 00002 2002 APBD Baik 200.000 Kursi Kayu

439
1.3.2.05.02.01.00

4.
Kursi Kayu 00003 2002 APBD Baik 200.000 Kursi Kayu

440
1.3.2.05.02.01.00

4.
Kursi Kayu 00004 2002 APBD Baik 200.000 Kursi Kayu

441
1.3.2.05.02.01.02

4.
Meja 1/2 Biro 00005 2011 APBD Baik 595.625 Meja 1/2 biro

442
1.3.2.05.02.01.02

4.
Meja 1/2 Biro 00006 2011 APBD Baik 595.625 Meja 1/2 biro

443
1.3.2.05.02.01.02

4.
Meja 1/2 Biro 00007 2011 APBD Baik 595.625 Meja 1/2 biro

444
1.3.2.05.02.01.02

4.
Meja 1/2 Biro 00008 2011 APBD Baik 595.625 Meja 1/2 biro

445
1.3.2.05.02.01.02

4.
Meja 1/2 Biro 00009 2011 APBD Baik 595.625 Meja 1/2 biro

446
1.3.2.05.02.01.02

4.
Meja 1/2 Biro 00010 2011 APBD Baik 595.625 Meja 1/2 biro

447
1.3.2.05.02.01.02

4.
Meja 1/2 Biro 00011 2011 APBD Baik 595.625 Meja 1/2 biro

448
1.3.2.05.02.01.02

4.
Meja 1/2 Biro 00012 2011 APBD Baik 595.625 Meja 1/2 biro

449
1.3.2.05.02.01.02

4.
Meja 1/2 Biro 00013 2011 APBD Baik 595.625 Meja 1/2 biro



450
1.3.2.05.02.01.02

4.
Meja 1/2 Biro 00014 2011 APBD Baik 595.625 Meja 1/2 biro

451
1.3.2.05.02.01.02

4.
Meja 1/2 Biro 00015 2011 APBD Baik 595.625 Meja 1/2 biro

452
1.3.2.05.02.01.02

4.
Meja 1/2 Biro 00016 2011 APBD Baik 595.625 Meja 1/2 biro

453
1.3.2.05.02.01.02

4.
Meja 1/2 Biro 00017 2011 APBD Baik 595.625 Meja 1/2 biro

454
1.3.2.05.02.01.02

4.
Meja 1/2 Biro 00018 2011 APBD Baik 595.625 Meja 1/2 biro

455
1.3.2.05.02.01.02

4.
Meja 1/2 Biro 00019 2011 APBD Baik 595.625 Meja 1/2 biro

456
1.3.2.05.02.01.02

4.
Meja 1/2 Biro 00020 2011 APBD Baik 595.625 Meja 1/2 biro

457
1.3.2.05.02.01.02

4.
Meja 1/2 Biro 00021 2011 APBD Baik 595.625 Meja 1/2 biro

458
1.3.2.05.02.01.02

4.
Meja 1/2 Biro 00022 2011 APBD Baik 595.625 Meja 1/2 biro

459
1.3.2.05.02.01.02

4.
Meja 1/2 Biro 00023 2011 APBD Baik 595.625 Meja 1/2 biro

460
1.3.2.05.02.01.02

4.
Meja 1/2 Biro 00024 2011 APBD Baik 595.625 Meja 1/2 biro

461
1.3.2.05.02.01.02

4.
Meja 1/2 Biro 00025 2011 APBD Baik 595.625 Meja 1/2 biro

462
1.3.2.05.02.01.02

4.
Meja 1/2 Biro 00026 2011 APBD Baik 595.625 Meja 1/2 biro

463
1.3.2.05.02.01.02

4.
Meja 1/2 Biro 00027 2011 APBD Baik 595.625 Meja 1/2 biro

464
1.3.2.05.02.01.02

4.
Meja 1/2 Biro 00028 2011 APBD Baik 595.625 Meja 1/2 biro

465
1.3.2.05.02.01.02

4.
Meja 1/2 Biro 00029 2011 APBD Baik 595.625 Meja 1/2 biro

466
1.3.2.05.02.01.02

4.
Meja 1/2 Biro 00030 2011 APBD Baik 595.625 Meja 1/2 biro

467
1.3.2.05.02.01.02

4.
Meja 1/2 Biro 00031 2011 APBD Baik 595.625 Meja 1/2 biro

468
1.3.2.05.02.01.02

4.
Meja 1/2 Biro 00032 2011 APBD Baik 595.625 Meja 1/2 biro



469
1.3.2.05.02.01.02

4.
Meja 1/2 Biro 00033 2011 APBD Baik 595.625 Meja 1/2 biro

470
1.3.2.05.02.01.02

4.
Meja 1/2 Biro 00034 2011 APBD Baik 595.625 Meja 1/2 biro

471
1.3.2.05.02.01.02

4.
Meja 1/2 Biro 00035 2011 APBD Baik 595.625 Meja 1/2 biro

472
1.3.2.05.02.01.02

4.
Meja 1/2 Biro 00036 2011 APBD Baik 595.625 Meja 1/2 biro

473
1.3.2.05.02.01.02

4.
Meja 1/2 Biro 00037 2011 APBD Baik 595.625 Meja 1/2 biro

474
1.3.2.05.02.01.02

4.
Meja 1/2 Biro 00038 2011 APBD Baik 595.625 Meja 1/2 biro

475
1.3.2.05.02.01.02

4.
Meja 1/2 Biro 00039 2011 APBD Baik 595.625 Meja 1/2 biro

476
1.3.2.05.02.01.02

4.
Meja 1/2 Biro 00040 2011 APBD Baik 595.625 Meja 1/2 biro

477
1.3.2.05.02.01.02

4.
Meja 1/2 Biro 00041 2011 APBD Baik 595.625 Meja 1/2 biro

478
1.3.2.05.02.01.02

4.
Meja 1/2 Biro 00042 2011 APBD Baik 595.625 Meja 1/2 biro

479
1.3.2.05.02.01.02

4.
Meja 1/2 Biro 00043 2011 APBD Baik 595.625 Meja 1/2 biro

480
1.3.2.05.02.01.02

4.
Meja 1/2 Biro 00044 2011 APBD Baik 595.625 Meja 1/2 biro

481
1.3.2.05.02.01.02

9.
Kursi Fiber Glas/Plastik 00001 2001 APBD Baik 450.000 Kursi Plastik

482
1.3.2.05.02.01.02

9.
Kursi Fiber Glas/Plastik 00002 2001 APBD Baik 450.000 Kursi Plastik

483
1.3.2.05.02.01.02

9.
Kursi Fiber Glas/Plastik 00003 2001 APBD Baik 450.000 Kursi Plastik

484
1.3.2.05.02.01.02

9.
Kursi Fiber Glas/Plastik 00004 2001 APBD Baik 450.000 Kursi Plastik

485
1.3.2.05.02.01.02

9.
Kursi Fiber Glas/Plastik 00005 2001 APBD Baik 450.000 Kursi Plastik

486
1.3.2.05.02.01.02

9.
Kursi Fiber Glas/Plastik 00006 2001 APBD Baik 450.000 Kursi Plastik

487
1.3.2.05.02.01.02

9.
Kursi Fiber Glas/Plastik 00007 2001 APBD Baik 450.000 Kursi Plastik



488
1.3.2.05.02.01.02

9.
Kursi Fiber Glas/Plastik 00008 2001 APBD Baik 450.000 Kursi Plastik

489
1.3.2.05.02.01.02

9.
Kursi Fiber Glas/Plastik 00009 2001 APBD Baik 450.000 Kursi Plastik

490
1.3.2.05.02.01.02

9.
Kursi Fiber Glas/Plastik 00010 2001 APBD Baik 450.000 Kursi Plastik

491
1.3.2.05.02.01.03

6.
Kursi Lipat 00001 2001 APBD Baik 800.000 Kursi Lipat

492
1.3.2.05.02.01.03

6.
Kursi Lipat 00002 2001 APBD Baik 800.000 Kursi Lipat

493
1.3.2.05.02.01.03

6.
Kursi Lipat 00003 2001 APBD Baik 800.000 Kursi Lipat

494
1.3.2.05.02.01.03

6.
Kursi Lipat 00004 2001 APBD Baik 800.000 Kursi Lipat

495
1.3.2.05.02.01.03

6.
Kursi Lipat 00005 2001 APBD Baik 800.000 Kursi Lipat

496
1.3.2.05.02.01.03

6.
Kursi Lipat 00001 2003 APBD Baik 234.300 Kursi Lipat

497
1.3.2.05.02.01.03

6.
Kursi Lipat 00002 2003 APBD Baik 234.300 Kursi Lipat

498
1.3.2.05.02.01.03

6.
Kursi Lipat 00003 2003 APBD Baik 234.300 Kursi Lipat

499
1.3.2.05.02.01.03

6.
Kursi Lipat 00004 2003 APBD Baik 234.300 Kursi Lipat

500
1.3.2.05.02.01.03

6.
Kursi Lipat 00005 2003 APBD Baik 234.300 Kursi Lipat

501
1.3.2.05.02.01.03

6.
Kursi Lipat 00006 2003 APBD Baik 234.300 Kursi Lipat

502
1.3.2.05.02.01.03

6.
Kursi Lipat 00007 2003 APBD Baik 234.300 Kursi Lipat

503
1.3.2.05.02.01.03

6.
Kursi Lipat 00008 2003 APBD Baik 234.300 Kursi Lipat

504
1.3.2.05.02.01.03

6.
Kursi Lipat 00009 2003 APBD Baik 234.300 Kursi Lipat

505
1.3.2.05.02.01.03

6.
Kursi Lipat 00010 2003 APBD Baik 234.300 Kursi Lipat

506
1.3.2.05.02.01.03

6.
Kursi Lipat 00011 2003 APBD Baik 234.300 Kursi Lipat



507
1.3.2.05.02.01.03

6.
Kursi Lipat 00012 2003 APBD Baik 234.300 Kursi Lipat

508
1.3.2.05.02.01.03

6.
Kursi Lipat 00013 2003 APBD Baik 234.300 Kursi Lipat

509
1.3.2.05.02.01.03

6.
Kursi Lipat 00014 2003 APBD Baik 234.300 Kursi Lipat

510
1.3.2.05.02.01.03

6.
Kursi Lipat 00015 2003 APBD Baik 234.300 Kursi Lipat

511
1.3.2.05.02.01.03

6.
Kursi Lipat 00016 2003 APBD Baik 234.300 Kursi Lipat

512
1.3.2.05.02.01.03

6.
Kursi Lipat 00017 2003 APBD Baik 234.300 Kursi Lipat

513
1.3.2.05.02.01.03

6.
Kursi Lipat 00018 2003 APBD Baik 234.300 Kursi Lipat

514 1.3.2.05.02.06.
ALAT RUMAH TANGGA 

LAINNYA (HOME USE)

515
1.3.2.05.02.06.03

8.
Dispenser 00001 2003 APBD Baik 200.000 Dispenser

516
1.3.2.05.02.06.03

8.
Dispenser 00002 2003 APBD Baik 200.000 Dispenser

517
1.3.2.05.02.06.03

8.
Dispenser 00003 2003 APBD Baik 200.000 Dispenser

518 1.3.2.06.

ALAT STUDIO, 

KOMUNIKASI DAN 

PEMANCAR

519 1.3.2.06.01. ALAT STUDIO

520 1.3.2.06.01.01.
PERALATAN STUDIO 

AUDIO

521
1.3.2.06.01.01.03

6.
Microphone/Wireless MIC 00001 2012 APBD Baik 825.600 Microphone

522 1.3.2.06.01.03.
PERALATAN STUDIO 

GAMBAR

523 1.3.2.06.01.05.

PERALATAN STUDIO 

PEMETAAN/PERALATAN 

UKUR TANAH

524
1.3.2.06.01.05.02

5.

Altimeter (Peralatan Studio 

Pemetaan/peralatan Ukur 

Tanah)

00001 2006 APBD Baik 800.000 Meteran Roda

525
1.3.2.06.01.05.02

5.

Altimeter (Peralatan Studio 

Pemetaan/peralatan Ukur 

Tanah)

00002 2006 APBD Baik 800.000 Meteran Roda



526
1.3.2.06.01.05.02

5.

Altimeter (Peralatan Studio 

Pemetaan/peralatan Ukur 

Tanah)

00003 2006 APBD Baik 800.000 Meteran Roda

527
1.3.2.06.01.05.02

5.

Altimeter (Peralatan Studio 

Pemetaan/peralatan Ukur 

Tanah)

00004 2006 APBD Baik 800.000 Meteran Roda

528 1.3.2.08. ALAT LABORATORIUM

529 1.3.2.08.01.
UNIT ALAT 

LABORATORIUM

530 1.3.2.08.01.54.
LABORATORIUM 

KEARSIPAN

531
1.3.2.08.01.54.00

1.
Mangkok Porselin 00001 2016 APBD Baik 1.327.247

Rectanguler Pan 25mm 

DIA

532
1.3.2.08.01.54.00

1.
Mangkok Porselin 00002 2016 APBD Baik 1.327.247

Rectanguler Pan 25mm 

DIA

533
1.3.2.08.01.54.00

1.
Mangkok Porselin 00003 2016 APBD Baik 1.327.247

Rectanguler Pan 25mm 

DIA

534 1.3.2.08.01.60.
ALAT LABORATORIUM 

TEKNIK PANTAI

535
1.3.2.08.01.60.00

5.
Cetak Kubus Beton 00001 2015 APBD Baik 968.909

Concrete Cylinder Mold 

(15 cm dia x 30 cm 

Height)

536
1.3.2.08.01.60.00

5.
Cetak Kubus Beton 00002 2015 APBD Baik 968.909

Concrete Cylinder Mold 

(15 cm dia x 30 cm 

Height)

537
1.3.2.08.01.60.00

5.
Cetak Kubus Beton 00003 2015 APBD Baik 968.909

Concrete Cylinder Mold 

(15 cm dia x 30 cm 

Height)

538
1.3.2.08.01.60.00

5.
Cetak Kubus Beton 00004 2015 APBD Baik 968.909

Concrete Cylinder Mold 

(15 cm dia x 30 cm 

Height)

539
1.3.2.08.01.60.00

5.
Cetak Kubus Beton 00005 2015 APBD Baik 968.909

Concrete Cylinder Mold 

(15 cm dia x 30 cm 

Height)

540
1.3.2.08.01.60.00

5.
Cetak Kubus Beton 00006 2015 APBD Baik 968.909

Concrete Cylinder Mold 

(15 cm dia x 30 cm 

Height)

541
1.3.2.08.01.60.00

5.
Cetak Kubus Beton 00007 2015 APBD Baik 968.909

Concrete Cylinder Mold 

(15 cm dia x 30 cm 

Height)

542
1.3.2.08.01.60.00

5.
Cetak Kubus Beton 00008 2015 APBD Baik 968.909

Concrete Cylinder Mold 

(15 cm dia x 30 cm 

Height)



543
1.3.2.08.01.60.00

5.
Cetak Kubus Beton 00009 2015 APBD Baik 968.909

Concrete Cylinder Mold 

(15 cm dia x 30 cm 

Height)

544 1.3.2.10. KOMPUTER

545 1.3.2.10.02. PERALATAN KOMPUTER

546 1.3.2.10.02.03.
PERALATAN PERSONAL 

KOMPUTER

547
1.3.2.10.02.03.00

3.

Printer (Peralatan Personal 

Komputer)
00002 2008 APBD Baik 760.000 Printer

548
1.3.2.10.02.03.00

3.

Printer (Peralatan Personal 

Komputer)
00001 2009 APBD Baik 750.000 Printer

549
1.3.2.10.02.03.00

3.

Printer (Peralatan Personal 

Komputer)
00002 2009 APBD Baik 750.000 Printer

550
1.3.2.10.02.03.00

3.

Printer (Peralatan Personal 

Komputer)
00003 2009 APBD Baik 750.000 Printer

551
1.3.2.10.02.03.00

3.

Printer (Peralatan Personal 

Komputer)
00004 2009 APBD Baik 750.000 Printer

552
1.3.2.10.02.03.00

3.

Printer (Peralatan Personal 

Komputer)
00005 2009 APBD Baik 750.000 Printer

553
1.3.2.10.02.03.00

3.

Printer (Peralatan Personal 

Komputer)
00006 2009 APBD Baik 750.000 Printer

554
1.3.2.10.02.03.00

3.

Printer (Peralatan Personal 

Komputer)
00010 2009 APBD Baik 692.500 Printer

555
1.3.2.10.02.03.00

3.

Printer (Peralatan Personal 

Komputer)
00011 2009 APBD Baik 692.500 Printer

556
1.3.2.10.02.03.00

3.

Printer (Peralatan Personal 

Komputer)
00012 2009 APBD Baik 975.000 Printer

557
1.3.2.10.02.03.00

3.

Printer (Peralatan Personal 

Komputer)
00013 2009 APBD Baik 975.000 Printer

558
1.3.2.10.02.03.00

3.

Printer (Peralatan Personal 

Komputer)
00002 2010 APBD Baik 833.333 Printer

559
1.3.2.10.02.03.00

3.

Printer (Peralatan Personal 

Komputer)
00003 2010 APBD Baik 833.333 Printer

560
1.3.2.10.02.03.00

3.

Printer (Peralatan Personal 

Komputer)
00004 2010 APBD Baik 833.333 Printer

561
1.3.2.10.02.03.00

3.

Printer (Peralatan Personal 

Komputer)
00005 2010 APBD Baik 833.333 Printer



562
1.3.2.10.02.03.00

3.

Printer (Peralatan Personal 

Komputer)
00006 2010 APBD Baik 833.333 Printer

563
1.3.2.10.02.03.00

3.

Printer (Peralatan Personal 

Komputer)
00007 2010 APBD Baik 833.333 Printer

564
1.3.2.10.02.03.00

3.

Printer (Peralatan Personal 

Komputer)
00004 2012 APBD Baik 894.272 Printer

565
1.3.2.10.02.03.00

3.

Printer (Peralatan Personal 

Komputer)
00005 2012 APBD Baik 894.272 Printer

566
1.3.2.10.02.03.00

3.

Printer (Peralatan Personal 

Komputer)
00006 2012 APBD Baik 894.272 Printer

567
1.3.2.10.02.03.00

3.

Printer (Peralatan Personal 

Komputer)
00007 2012 APBD Baik 894.272 Printer

568
1.3.2.10.02.03.00

3.

Printer (Peralatan Personal 

Komputer)
00008 2012 APBD Baik 894.272 Printer

569
1.3.2.10.02.03.00

3.

Printer (Peralatan Personal 

Komputer)
00009 2012 APBD Baik 894.272 Printer

570
1.3.2.10.02.03.00

3.

Printer (Peralatan Personal 

Komputer)
00010 2012 APBD Baik 894.272 Printer

571
1.3.2.10.02.03.00

3.

Printer (Peralatan Personal 

Komputer)
00011 2012 APBD Baik 894.272 Printer

572
1.3.2.10.02.03.00

3.

Printer (Peralatan Personal 

Komputer)
00012 2012 APBD Baik 894.272 Printer

573
1.3.2.10.02.03.00

3.

Printer (Peralatan Personal 

Komputer)
00013 2012 APBD Baik 894.272 Printer

574
1.3.2.10.02.03.00

3.

Printer (Peralatan Personal 

Komputer)
00014 2012 APBD Baik 894.280 Printer

575 1.3.2.10.02.05.
PERALATAN KOMPUTER 

LAINNYA

576
1.3.2.10.02.05.00

2.
Flashdisk 00001 2008 APBD Baik 400.000

Kelengkapan komputer 

(Flashdisk)

577
1.3.2.10.02.05.00

2.
Flashdisk 00002 2008 APBD Baik 400.000

Kelengkapan komputer 

(Flashdisk)

578
1.3.2.10.02.05.00

2.
Flashdisk 00003 2008 APBD Baik 400.000

Kelengkapan komputer 

(Flashdisk)

579
1.3.2.10.02.05.00

2.
Flashdisk 00004 2008 APBD Baik 400.000

Kelengkapan komputer 

(Flashdisk)

580
1.3.2.10.02.05.00

2.
Flashdisk 00005 2008 APBD Baik 400.000

Kelengkapan komputer 

(Flashdisk)



581
1.3.2.10.02.05.00

2.
Flashdisk 00006 2008 APBD Baik 400.000

Kelengkapan komputer 

(Flashdisk)

582
1.3.2.10.02.05.00

2.
Flashdisk 00007 2008 APBD Baik 400.000

Kelengkapan komputer 

(Flashdisk)

583
1.3.2.10.02.05.00

2.
Flashdisk 00008 2008 APBD Baik 400.000

Kelengkapan komputer 

(Flashdisk)

584
1.3.2.10.02.05.00

2.
Flashdisk 00009 2008 APBD Baik 400.000

Kelengkapan komputer 

(Flashdisk)

585
1.3.2.10.02.05.00

2.
Flashdisk 00010 2008 APBD Baik 400.000

Kelengkapan komputer 

(Flashdisk)

586
1.3.2.10.02.05.00

2.
Flashdisk 00011 2008 APBD Baik 400.000

Kelengkapan komputer 

(Flashdisk)

587
1.3.2.10.02.05.00

2.
Flashdisk 00012 2008 APBD Baik 400.000

Kelengkapan komputer 

(Flashdisk)

588
1.3.2.10.02.05.00

2.
Flashdisk 00001 2009 APBD Baik 950.000 Kelengkapan Komputer

589
1.3.2.10.02.05.00

2.
Flashdisk 00002 2009 APBD Baik 700.000 Kelengkapan Komputer

590
1.3.2.10.02.05.00

2.
Flashdisk 00003 2009 APBD Baik 800.000 Kelengkapan Komputer

591
1.3.2.10.02.05.00

2.
Flashdisk 00004 2009 APBD Baik 367.500 Kelengkapan Komputer

592
1.3.2.10.02.05.00

2.
Flashdisk 00006 2009 APBD Baik 960.000 Kelengkapan Komputer

593
1.3.2.10.02.05.00

2.
Flashdisk 00001 2010 APBD Baik 300.000 flashdisk

594
1.3.2.10.02.05.00

2.
Flashdisk 00002 2010 APBD Baik 300.000 flashdisk

595
1.3.2.10.02.05.00

2.
Flashdisk 00003 2010 APBD Baik 300.000 flashdisk

596
1.3.2.10.02.05.00

2.
Flashdisk 00004 2010 APBD Baik 300.000 flashdisk

597
1.3.2.10.02.05.00

2.
Flashdisk 00005 2010 APBD Baik 300.000 flashdisk

598
1.3.2.10.02.05.00

2.
Flashdisk 00006 2010 APBD Baik 300.000 flashdisk

599
1.3.2.10.02.05.00

2.
Flashdisk 00007 2010 APBD Baik 300.000 flashdisk



600
1.3.2.10.02.05.00

2.
Flashdisk 00008 2010 APBD Baik 300.000 flashdisk

601
1.3.2.10.02.05.00

2.
Flashdisk 00009 2010 APBD Baik 300.000 flashdisk

602
1.3.2.10.02.05.00

2.
Flashdisk 00010 2010 APBD Baik 300.000 flashdisk

603
1.3.2.10.02.05.00

2.
Flashdisk 00011 2010 APBD Baik 290.000 flash disk

604
1.3.2.10.02.05.00

2.
Flashdisk 00012 2010 APBD Baik 290.000 flash disk

605
1.3.2.10.02.05.00

2.
Flashdisk 00013 2010 APBD Baik 290.000 flash disk

606
1.3.2.10.02.05.00

2.
Flashdisk 00014 2010 APBD Baik 290.000 flash disk

607
1.3.2.10.02.05.00

2.
Flashdisk 00015 2010 APBD Baik 290.000 flash disk

608
1.3.2.10.02.05.00

2.
Flashdisk 00016 2010 APBD Baik 290.000 flash disk

609
1.3.2.10.02.05.00

2.
Flashdisk 00017 2010 APBD Baik 290.000 flash disk

610
1.3.2.10.02.05.00

2.
Flashdisk 00018 2010 APBD Baik 290.000 flash disk

611
1.3.2.10.02.05.00

2.
Flashdisk 00019 2010 APBD Baik 290.000 flash disk

612
1.3.2.10.02.05.00

2.
Flashdisk 00020 2010 APBD Baik 290.000 flash disk

326.357.396,11        TOTAL



 

Luas

Kode 

Barang
Register

Bertingkat/

Tidak

Beton/

Tidak
Lantai (M2) Tanggal Nomor

1 2 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1
BANGUNAN 

GEDUNG
1.3.3.01.

2

BANGUNAN 

GEDUNG TEMPAT 

KERJA

1.3.3.01.01.

3
BANGUNAN 

GEDUNG KANTOR
1.3.3.01.01.01.

4

Bangunan Gedung 

Kantor Semi 

Permanen

1.3.3.01.01.01.002. 0001 Baik Tidak 0 - 01 Jan 2018 - 0 Hak Milik 24.480.318,00 APBD

5 MONUMEN 1.3.3.02.

6

CANDI/TUGU 

PERINGATAN/PRA

SASTI

1.3.3.02.01.

7
BANGUNAN 

PENINGGALAN
1.3.3.02.01.03.

8 Makam Bersejarah 1.3.3.02.01.03.004. 0001 Baik Tidak 0 - 01 Jan 2018 - 0 Hak Milik 4.771.501,00 APBD
Bantuan Sarana 

Perkuburan Muslim

PROVINSI : Kalimantan Barat

KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) C

GEDUNG DAN BANGUNAN

NILAI DIBAWAH MINIMUM

SKPD : 1.01.03.01. - DINAS PEKERJAAN UMUM, BINA MARGA DAN SUMBER DAYA AIR

KABUPATEN/KOTA : PEMERINTAH KABUPATEN KAPUAS HULU

Jenis 

Barang/Nama 

Barang

Nomor
Kondisi

Bangunan

 (B,KB,RB)

Konstruksi Bangunan

Letak/Lokasi

Alamat
Keterangan

Dokumen Gedung

Luas

(M2)

Status

Tanah
Harga

Nomor

Kode

Tanah

Asal

Usul

No. 

Urut



9 Makam Bersejarah 1.3.3.02.01.03.004. 0001 Baik Tidak 0 - 01 Jan 2018 - 0 Hak Milik 20.000.000,00 APBD

Bantuan Pemugaran 

Pemakaman Muslim 

Hilir Kantor

10 Makam Bersejarah 1.3.3.02.01.03.004. 0002 Baik Tidak 0 - 01 Jan 2018 - 0 Hak Milik 20.000.000,00 APBD

Bantuan Pemugaran 

Pemakaman Muslim 

Kompleks  Masjid 

Baitul Makmur

11 Makam Bersejarah 1.3.3.02.01.03.004. 0003 Baik Tidak 0 - 01 Jan 2018 - 0 Hak Milik 20.000.000,00 APBD

Bantuan Pemugaran 

Pemakaman Muslim 

Jalan Iskandar Muda

89.251.819,00TOTAL



Kode 

Barang
Register Tanggal Nomor

1 2 3 4 5 6 7 10 11 12 13 14 15

1 Jalan Propinsi Arteri 1.3.4.01.01.02 0006 - 0 0 0
Jalan Komp. 

Perumahan KPN
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 46.875.000,00 Baik

2 Jalan Propinsi Arteri 1.3.4.01.01.02 0007 - 0 0 0

Bantuan Jalan Tangit 

II - SD Tangit IV 

Kecamatan Badau

01 Jan 2018 Hak Milik APBD 20.000.000,00 Baik

3 Jalan Propinsi Arteri 1.3.4.01.01.02 0001 - 0 0 0

Jalan Rabat Beton 

Desa Ensanak 

Kec.Empanang

01 Jan 2018 Hak Milik APBD 45.000.000,00 Baik

4 Jalan Propinsi Arteri 1.3.4.01.01.02 0002 - 0 0 0

Jalan Rabat Beton 

Desa Kenerak 

Kec.Semitau

01 Jan 2018 Hak Milik APBD 45.000.000,00 Baik

5 Jalan Propinsi Arteri 1.3.4.01.01.02 0015 - 0 0 0

Jalan Rabat Beton 

Desa Kekurak 

Kecamatan Badau

01 Jan 2018 Hak Milik APBD 42.500.000,00 Baik

6 Jalan Propinsi Arteri 1.3.4.01.01.02 0020 - 0 0 0

Jalan Rabat Beton 

Sei.Terus Desa 

Nanga Tepuai 

Kec.Hulu Gurung

01 Jan 2018 Hak Milik APBD 40.000.000,00 Baik

7 Jalan Propinsi Arteri 1.3.4.01.01.02 0021 - 0 0 0

Jalan Rabat Beton 

Ds.Kirin Nangka 

Kec.Embaloh Hilir

01 Jan 2018 Hak Milik APBD 3.231.391,00 Baik

8 Jalan Propinsi Arteri 1.3.4.01.01.02 0012 - 0 0 0

-  Pembangunan 

Jalan Rabat Beton 

Desa Nanga tubuk

01 Jan 2018 Hak Milik APBD 44.900.000,00 Baik

9 Jalan Propinsi Arteri 1.3.4.01.01.02 0017 - 0 0 0

-  Pembangunan 

Jalan Rabat Beton 

Masjid Siratul jannah

01 Jan 2018 Hak Milik APBD 39.880.000,00 Baik

10 Jalan Propinsi Arteri 1.3.4.01.01.02 0018 - 0 0 0

-  Pembangunan 

Jalan Rabat Beton, 

Riol Type II gg. 

Ampera

01 Jan 2018 Hak Milik APBD 49.888.000,00 Baik

11 Jalan Propinsi Arteri 1.3.4.01.01.02 0020 - 0 0 0

-  Pembangunan 

Jalan Rabat Beton 

Gg. Beringin

01 Jan 2018 Hak Milik APBD 24.460.000,00 Baik

Nomor

Konstruksi
Panjang

(Km)

Lebar

(M)

KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) D

JALAN, IRIGASI DAN JARINGAN

NILAI DIBAWAH MINIMUM

SKPD :  1.01.03.01. - DINAS PEKERJAAN UMUM, BINA MARGA DAN SUMBER DAYA AIR

KABUPATEN/KOTA :  PEMERINTAH KABUPATEN KAPUAS HULU

PROVINSI :  Kalimantan Barat

Harga
Kondisi

(B, KB, RB)
Ket

8 9

Luas

(M2)

Letak/

Lokasi

Dokumen
Status 

Tanah

Nomor

Kode Tanah
Asal-usul 

No. 

Urut

Jenis Barang/

Nama Barang



12 Jalan Propinsi Arteri 1.3.4.01.01.02 0021 - 0 0 0

-  Pembangunan 

Jalan Rabat Beton 

Gg. Samping Misjid Al 

iklas

01 Jan 2018 Hak Milik APBD 19.285.000,00 Baik

13 Jalan Propinsi Arteri 1.3.4.01.01.02 0024 - 0 0 0
-  Rehab Jalan Rabat 

Beton Gg. Kaban
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 15.473.000,00 Baik

14 Jalan Propinsi Arteri 1.3.4.01.01.02 0025 - 0 0 0

-  Pelebaran Jalan 

Rabat Beton Gg. 

Artha

01 Jan 2018 Hak Milik APBD 47.960.000,00 Baik

15 Jalan Propinsi Arteri 1.3.4.01.01.02 0029 - 0 0 0

-  Pembangunan 

Jalan Rabat Beton 

Lokasi Asrama Putra 

stanawiyah

01 Jan 2018 Hak Milik APBD 24.450.000,00 Baik

16 Jalan Propinsi Arteri 1.3.4.01.01.02 0031 - 0 0 0

-  Pembangunan 

Jalan Rabat Beton ke 

Kuburan Muslim 

Tanjung Jati

01 Jan 2018 Hak Milik APBD 39.160.000,00 Baik

17 Jalan Propinsi Arteri 1.3.4.01.01.02 0032 - 0 0 0

-  Pembangunan 

Jalan Rabat Beton ke 

Sekolah Desa Suai

01 Jan 2018 Hak Milik APBD 32.388.000,00 Baik

18 Jalan Propinsi Arteri 1.3.4.01.01.02 0039 - 0 0 0

-  Pembangunan 

Jalan Rabat Beton 

Desa Sungai medang

01 Jan 2018 Hak Milik APBD 49.950.000,00 Baik

19 Jalan Propinsi Arteri 1.3.4.01.01.02 0042 - 0 0 0

-  Pembangunan 

Jalan Rabat Beton 

Desa Nanga Suai

01 Jan 2018 Hak Milik APBD 39.899.000,00 Baik

20 Jalan Propinsi Arteri 1.3.4.01.01.02 0043 - 0 0 0

-  Pembangunan 

Jalan Rabat Beton 

Jalan Tanjung Pandan

01 Jan 2018 Hak Milik APBD 48.880.000,00 Baik

21 Jalan Propinsi Arteri 1.3.4.01.01.02 0044 - 0 0 0

-  Pembangunan 

Jalan Rabat Beton 

Tangit II / tanjung 

Kec. Badau

01 Jan 2018 Hak Milik APBD 39.949.000,00 Baik

22 Jalan Propinsi Arteri 1.3.4.01.01.02 0045 - 0 0 0

-  Pembangunan 

Jalan Rabat Beton 

Dusun Janting Kec. 

Badau

01 Jan 2018 Hak Milik APBD 29.933.000,00 Baik

23 Jalan Propinsi Arteri 1.3.4.01.01.02 0046 - 0 0 0

-  Pembangunan 

Jalan Rabat Beton 

Dusun Telian Kec. 

Badau

01 Jan 2018 Hak Milik APBD 29.930.000,00 Baik

24 Jalan Propinsi Arteri 1.3.4.01.01.02 0047 - 0 0 0

-  Pembangunan 

Jalan Rabat Beton 

Dusun Keduai

01 Jan 2018 Hak Milik APBD 44.895.000,00 Baik



25 Jalan Propinsi Arteri 1.3.4.01.01.02 0048 - 0 0 0

-  Pembangunan 

Jalan Rabat Beton 

Dsn Seberuang

01 Jan 2018 Hak Milik APBD 29.910.000,00 Baik

26 Jalan Propinsi Arteri 1.3.4.01.01.02 0049 - 0 0 0

-  Pembangunan 

Jalan Rabat Beton 

Gg. Pulut

01 Jan 2018 Hak Milik APBD 39.949.000,00 Baik

27 Jalan Propinsi Arteri 1.3.4.01.01.02 0050 - 0 0 0

-  Pembangunan 

Jalan Rabat Beton 

Jln.Kirin Pinang

01 Jan 2018 Hak Milik APBD 39.875.000,00 Baik

28 Jalan Propinsi Arteri 1.3.4.01.01.02 0051 - 0 0 0

-  Pembangunan 

Jalan Rabat Beton 

Tanjung Jali

01 Jan 2018 Hak Milik APBD 19.940.000,00 Baik

29 Jalan Propinsi Arteri 1.3.4.01.01.02 0052 - 0 0 0

-  Pembangunan 

Jalan Rabat Beton 

menuju lokasi Masjid 

baru kampung jati

01 Jan 2018 Hak Milik APBD 44.884.000,00 Baik

30 Jalan Propinsi Arteri 1.3.4.01.01.02 0053 - 0 0 0

-  Pembangunan 

Jalan Rabat Beton 

Pasar Laut

01 Jan 2018 Hak Milik APBD 34.885.000,00 Baik

31 Jalan Propinsi Arteri 1.3.4.01.01.02 0055 - 0 0 0

-  Pembangunan 

Jalan Rabat Beton 

Batu Benawa Kec. 

Silat hulu

01 Jan 2018 Hak Milik APBD 39.900.000,00 Baik

32 Jalan Propinsi Arteri 1.3.4.01.01.02 0056 - 0 0 0

-  Pembangunan 

Jalan Rabat Beton 

Jln.Masuk Masjid 

Baitul magdis

01 Jan 2018 Hak Milik APBD 19.828.000,00 Baik

33 Jalan Propinsi Arteri 1.3.4.01.01.02 0065 - 0 0 0
Perbaikan Jalan 

menuju Ds. Penelat
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 14.950.000,00 Baik

34 Jalan Propinsi Arteri 1.3.4.01.01.02 0001 - 0 0 0

Pemeliharaan Jalan 

Penelat - Saka 

Jongkong

01 Jan 2018 Hak Milik APBD 49.800.000,00 Baik

35 Jalan Propinsi Arteri 1.3.4.01.01.02 0005 - 0 0 0

Pelebaran Jalan 

Rabat Beton Gg. 

Ramadhan Jl. 

Hasanuddin

01 Jan 2018 Hak Milik APBD 39.400.000,00 Baik

36 Jalan Propinsi Arteri 1.3.4.01.01.02 0006 - 0 0 0

Pembangunan Jalan 

Rabat Beton Gg.Doris 

Jl. Hasanuddin

01 Jan 2018 Hak Milik APBD 49.900.000,00 Baik



37 Jalan Propinsi Arteri 1.3.4.01.01.02 0007 - 0 0 0

Pemeliharaan dan 

Pelebaran Jalan 

Rabat Beton Gg. 

Layar Masri Jl. 

Beringin

01 Jan 2018 Hak Milik APBD 39.880.000,00 Baik

38 Jalan Propinsi Arteri 1.3.4.01.01.02 0010 - 0 0 0

Pembangunan Jalan 

Rabat Beton Makam 

Muslim Jl. Iskandar 

Muda Putussibau

01 Jan 2018 Hak Milik APBD 41.050.000,00 Baik

39 Jalan Propinsi Arteri 1.3.4.01.01.02 0012 - 0 0 0

Pembangunan Jalan 

Rabat Beton Gg. 

Hidayah

01 Jan 2018 Hak Milik APBD 39.700.000,00 Baik

40 Jalan Propinsi Arteri 1.3.4.01.01.02 0013 - 0 0 0

Pembangunan Jalan 

Rabat Beton Gg. 

Keluarga Jl. M. Yasin 

Putussibau

01 Jan 2018 Hak Milik APBD 29.600.000,00 Baik

41 Jalan Propinsi Arteri 1.3.4.01.01.02 0015 - 0 0 0

Pembangunan Jalan 

Rabat Beton 

Lingkungan Kantor 

Camat Semitau

01 Jan 2018 Hak Milik APBD 40.550.000,00 Baik

42 Jalan Propinsi Arteri 1.3.4.01.01.02 0047 - 0 0 0

Pembangunan Jalan 

Rabat Beton ke 

SMAN 1 Lanjak Kec. 

Batang Lupar

01 Jan 2018 Hak Milik APBD 24.800.000,00 Baik

43 Jalan Propinsi Arteri 1.3.4.01.01.02 0069 - 0 0 0

Pembangunan Jalan 

Rabat Beton Gg. 

Abadi Jalan Lintas 

Selatan Kecamatan 

Putussibau Selatan

01 Jan 2018 Hak Milik APBD 19.950.000,00 Baik

44 Jalan Propinsi Arteri 1.3.4.01.01.02 0074 - 0 0 0

Pembangunan Jalan 

Rabat Beton Dan Riol 

Gg. Bragah

01 Jan 2018 Hak Milik APBD 48.900.000,00 Baik

45 Jalan Propinsi Arteri 1.3.4.01.01.02 0075 - 0 0 0

Pembangunan Jalan 

Rabat Beton ke 

Perkuburan Muslim 

RT III RW II Desa 

Kampung Jati ( 

Lanjutan )

01 Jan 2018 Hak Milik APBD 34.900.000,00 Baik



46 Jalan Propinsi Arteri 1.3.4.01.01.02 0083 - 0 0 0

Pembangunan Jalan 

Rabat Beton Desa 

Nanga Tubuk Kec. 

Kalis

01 Jan 2018 Hak Milik APBD 49.800.000,00 Baik

47 Jalan Propinsi Arteri 1.3.4.01.01.02 0084 - 0 0 0

Pembangunan Jalan 

Rabat Beton Menuju 

Masjid Al - Munir 

Dusun Riam Piyang 

Kecamatan Bunut 

Hulu

01 Jan 2018 Hak Milik APBD 48.900.000,00 Baik

48 Jalan Propinsi Arteri 1.3.4.01.01.02 0085 - 0 0 0

Pembangunan Jalan 

Rabat Beton Depan 

SD Dusun Mentebah 

Kanan Kecamatan 

Mentebah

01 Jan 2018 Hak Milik APBD 49.850.000,00 Baik

49 Jalan Kabupaten Arteri 1.3.4.01.01.03 0062 - 0 0 0 Jalan Dr.Syamsudin 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 44.800.000,00 Baik

50 Jalan Kabupaten Arteri 1.3.4.01.01.03 0068 - 0 0 0 Jalan Pendidikan 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 42.000.000,00 Baik

51 Jalan Kabupaten Arteri 1.3.4.01.01.03 0078 - 0 0 0 Jalan Meranti 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 37.000.000,00 Baik

52 Jalan Kabupaten Arteri 1.3.4.01.01.03 0079 - 0 0 0 Jalan Nusa Indah 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 37.240.000,00 Baik

53 Jalan Kabupaten Arteri 1.3.4.01.01.03 0080 - 0 0 0 Jalan Kenanga 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 35.000.000,00 Baik

54 Jalan Kabupaten Arteri 1.3.4.01.01.03 0002 - 0 0 0 Kecamatan Bika 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 4.500.000,00 Baik

55 Jalan Kabupaten Arteri 1.3.4.01.01.03 0002 - 0 0 0

Pekerjaan Penebasan 

Damija Ruas Jalan 

Sibau Hulu-Potan 

Kec.Putussibau Utara 

(2300 x 4 M)

01 Jan 2018 Hak Milik APBD 32.246.000,00 Baik

56 Jalan Kabupaten Arteri 1.3.4.01.01.03 0001 - 0 0 0
Jalan Ruas Jalan M. 

Dahar
10 Des 2018 Hak Pakai APBD 49.788.209,13 Baik

Perbaikan Jalan Ruas Jalan M. 

Dahar

57 Jalan Kabupaten Arteri 1.3.4.01.01.03 0002 - 0 0 0 alan Ruas Jalan Amin 10 Des 2018 Hak Pakai APBD 22.815.845,49 Baik
Perbaikan Jalan Ruas Jalan 

Amin

58 Jalan Kabupaten Arteri 1.3.4.01.01.03 0003 - 0 0 0
Jalan Ruas Jalan 

Patimura
10 Des 2018 Hak Pakai APBD 20.829.431,90 Baik

Perbaikan Jalan Ruas Jalan 

Patimura

59 Jalan Kabupaten Arteri 1.3.4.01.01.03 0004 - 0 0 0
Jalan Ruas Jalan 

Flamboyan
10 Des 2018 Hak Pakai APBD 20.807.388,99 Baik

Perbaikan Jalan Ruas Jalan 

Flamboyan



60 Jalan Kabupaten Arteri 1.3.4.01.01.03 0005 - 0 0 0

Ruas Jalan Pancasila 

(Bundaran Bambu 

Kuning)

10 Des 2018 Hak Pakai APBD 23.784.100,93 Baik

Perbaikan Jalan Ruas Jalan 

Pancasila (Bundaran Bambu 

Kuning)

61 Jalan Kabupaten Arteri 1.3.4.01.01.03 0006 - 0 0 0
Jalan Ruas Jalan 

Pancasila
10 Des 2018 Hak Pakai APBD 12.259.636,48 Baik

Perbaikan Jalan Ruas Jalan 

Pancasila

62 Jalan Kabupaten Arteri 1.3.4.01.01.03 0007 - 0 0 0
Jalan Ruas Jalan 

Antasari
10 Des 2018 Hak Pakai APBD 12.613.241,57 Baik

Perbaikan Jalan Ruas Jalan 

Antasari

63 Jalan Kabupaten Arteri 1.3.4.01.01.03 0008 - 0 0 0
Jalan Ruas Jalan 

Gajah Mada
10 Des 2018 Hak Pakai APBD 1.158.579,68 Baik

Perbaikan Jalan Ruas Jalan 

Gajah Mada

64 Jalan Kabupaten Arteri 1.3.4.01.01.03 0009 - 0 0 0

alan Dalam Kota 

Ruas Jalan Budi 

Utomo 

Kec.Putussibau Utara

10 Des 2018 Hak Pakai APBD 38.230.078,07 Baik

Perbaikan Jalan Dalam Kota 

Ruas Jalan Budi Utomo 

Kec.Putussibau Utara

65 Jalan Kabupaten Arteri 1.3.4.01.01.03 0010 0 0 0
Jalan Danau 

Sentarum
10 Des 2018 Hak Pakai APBD 25.242.610,97 Baik

Pekerjaan Perbaikan Jalan 

Danau Sentarum

66 Jalan Kabupaten Arteri 1.3.4.01.01.03 0011 - 0 0 0 Jalan WR. Supratman 10 Des 2018 Hak Pakai APBD 14.429.071,94 Baik
Pekerjaan Perbaikan Jalan 

WR. Supratman

67 Jalan Kabupaten Arteri 1.3.4.01.01.03 0012 - 0 0 0 Jalan Darunnadwah 10 Des 2018 Hak Pakai APBD 17.402.444,54 Baik
Pekerjaan Perbaikan Jalan 

Darunnadwah

68 Jalan Kabupaten Arteri 1.3.4.01.01.03 0013 - 0 0 0 Jalan Beringin 10 Des 2018 Hak Pakai APBD 10.680.298,27 Baik
Pekerjaan Perbaikan Jalan 

Beringin

69 Jalan Kabupaten Arteri 1.3.4.01.01.03 0014 - 0 0 0
Ruas Jalan Tekalong 

Tanjung
10 Des 2018 Hak Pakai APBD 16.329.505,84 Baik

Pekerjaan Penebasan Damija 

Ruas Jalan Tekalong Tanjung

70 Jalan Desa 1.3.4.01.01.05 0042 - 0 0 0

Jalan Desa / 

lingkungan  Kp. 

Usaha Baru

01 Jan 2018 Hak Milik APBD 37.427.000,00 Baik

71 Jalan Desa 1.3.4.01.01.05 0056 - 0 0 0

Jalan Desa / 

lingkungan  Lokasi 

SDN 24

01 Jan 2018 Hak Milik APBD 24.866.000,00 Baik

72 Jalan Desa 1.3.4.01.01.05 0071 - 0 0 0
Jalan Lintas Utara - 

Batang Sungai Uluk
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 47.510.400,00 Baik

73 Jalan Desa 1.3.4.01.01.05 0003 - 0 0 0

Jalan Desa / 

lingkungan Rumah 

Dinas PNS Pemkab

01 Jan 2018 Hak Milik APBD 11.272.725,00 Baik



74 Jalan Desa 1.3.4.01.01.05 0001 - 0 0 0
Kecamatan 

Putussibau Selatan
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 3.500.000,00 Baik

75
Jembatan Pada Jalan Nasional 

Arteri
1.3.4.01.02.01 0001 - 0 0 0

Jalan Tj.Raya-Tanah 

Putih
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 32.274.995,00 Baik

76
Jembatan Pada Jalan Nasional 

Arteri
1.3.4.01.02.01 0001 - 0 0 0

JEMBATAN KAYU 12 

m x 5 m Ruas Pts - 

Sibau Hulu

01 Jan 2018 Hak Milik APBD 32.418.000,00 Baik

77
Jembatan Pada Jalan Nasional 

Arteri
1.3.4.01.02.01 0003 - 0 0 0

Pembersihan 

Pengaman Tiang 

Jembatan Sungai 

Kapuas

01 Jan 2018 Hak Milik APBD 6.000.000,00 Baik

78
Jembatan Pada Jalan Propinsi 

Arteri
1.3.4.01.02.02 0001 - 0 0 0

Rehab Jembatan 

Sungai Babek
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 19.956.000,00 Baik

79
Jembatan Pada Jalan Kabupaten 

Arteri
1.3.4.01.02.03 0002 - 0 0 0

Perbaikan Jembatan 

Sei. Merah 30 x 5 M
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 35.743.000,00 Baik JEMBATAN KABUPATEN

80
Jembatan Pada Jalan Kabupaten 

Arteri
1.3.4.01.02.03 0003 - 0 0 0

Perbaikan Jembatan 

Kayu Sei. Pintas 15 x 

4 M

01 Jan 2018 Hak Milik APBD 9.325.000,00 Baik JEMBATAN KABUPATEN

81
Jembatan Pada Jalan Kabupaten 

Arteri
1.3.4.01.02.03 0005 - 0 0 0

1,  Jembatan Kayu 

Sei Ngaung Keruh
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 46.529.000,00 Baik

82
Jembatan Pada Jalan Kabupaten 

Arteri
1.3.4.01.02.03 0006 - 0 0 0

Rehab Jembatan 

Kayu Dusun 

Penyungan, Desa 

Sebintang

01 Jan 2018 Hak Milik APBD 22.349.000,00 Baik

83
Jembatan Pada Jalan Kabupaten 

Arteri
1.3.4.01.02.03 0004 - 0 0 0

JEMBATAN ANAK 

SUNGAI PAYANG
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 35.018.000,00 Baik

84
Jembatan Pada Jalan Kabupaten 

Arteri
1.3.4.01.02.03 0006 - 0 0 0

JEMBATAN SUNGAI 

MUNSIN
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 48.317.000,00 Baik

85
Jembatan Pada Jalan Kabupaten 

Arteri
1.3.4.01.02.03 0007 - 0 0 0

JEMBATAN SUNGAI 

PALA PINTAS
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 25.928.000,00 Baik

86
Jembatan Pada Jalan Kabupaten 

Arteri
1.3.4.01.02.03 0009 - 0 0 0

JEMBATAN SUNGAI 

LADAN
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 32.232.000,00 Baik



87
Jembatan Pada Jalan Kabupaten 

Arteri
1.3.4.01.02.03 0010 - 0 0 0

JEMBATAN SUNGAI 

KEBAWI
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 41.926.000,00 Baik

88
Jembatan Pada Jalan Kabupaten 

Arteri
1.3.4.01.02.03 0011 - 0 0 0

JEMBATAN SUNGAI 

BATANG GELUK
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 32.647.000,00 Baik

89
Jembatan Pada Jalan Kabupaten 

Arteri
1.3.4.01.02.03 0013 - 0 0 0

JEMBATAN SUNGAI 

ANTU
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 33.823.000,00 Baik

90
Jembatan Pada Jalan Kabupaten 

Arteri
1.3.4.01.02.03 0001 - 0 0 0

jembatan Kayu Sei 

Tembaga
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 41.619.800,00 Baik

91
Jembatan Pada Jalan Kabupaten 

Arteri
1.3.4.01.02.03 0003 - 0 0 0

Jembatan Sungai 

Caram Kec. Suhaid
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 48.148.000,00 Baik

92
Jembatan Pada Jalan Kabupaten 

Arteri
1.3.4.01.02.03 0001 - 0 0 0

Perbaikan Gorong-

gorong box pada 

Ruas Jalan Adi  

Sucipto 

Kec.Putussibau 

01 Jan 2018 Hak Milik APBD 39.313.000,00 Baik

93
Jembatan Pada Jalan Kabupaten 

Arteri
1.3.4.01.02.03 0001 - 0 0 0

Jembatan Sungai 

Bakung ( 6,60 x 4,00 

M ) Kec. Pengkadan

01 Jan 2018 Hak Milik APBD 40.686.000,00 Baik

94
Jembatan Pada Jalan Kabupaten 

Arteri
1.3.4.01.02.03 0003 - 0 0 0

Jembatan Sungai 

Rumbeh (6,25 x 4,00 

M ) Kec. Silat Hulu

01 Jan 2018 Hak Milik APBD 40.068.000,00 Baik

95 Jembatan Pada Jalan Desa 1.3.4.01.02.05 0004 - 0 0 0

Jalan Gertak Kayu 

dalam Kota Suhaid 

Kec. Suhaid

01 Jan 2018 Hak Milik APBD 6.467.045,00 Baik
Rencan akan dimutasi kedinas 

tata ruang dan cipta karya k.h

96 Jembatan Pada Jalan Desa 1.3.4.01.02.05 0003 - 0 0 0

-  Pembangunan 

Jalan Gertak Kayu 

Sungai Rindit

01 Jan 2018 Hak Milik APBD 37.665.000,00 Baik
Rencan akan dimutasi kedinas 

tata ruang dan cipta karya k.h

97 Jembatan Pada Jalan Desa 1.3.4.01.02.05 0004 - 0 0 0

-  Pembangunan 

Jalan Gertak Kayu 

menuju PLN 

Mentebah

01 Jan 2018 Hak Milik APBD 39.900.000,00 Baik
Rencan akan dimutasi kedinas 

tata ruang dan cipta karya k.h

98 Jembatan Pada Jalan Desa 1.3.4.01.02.05 0006 - 0 0 0

-  Pembangunan 

Jalan Gertak Kayu 

Dusun Bian

01 Jan 2018 Hak Milik APBD 34.975.000,00 Baik
Rencan akan dimutasi kedinas 

tata ruang dan cipta karya k.h

99 Jembatan Pada Jalan Desa 1.3.4.01.02.05 0007 - 0 0 0

-  Pemeliharaan Jalan 

Gertak Kayu Lubuk 

Tinggang

01 Jan 2018 Hak Milik APBD 39.925.000,00 Baik
Rencan akan dimutasi kedinas 

tata ruang dan cipta karya k.h



100 Jembatan Pada Jalan Desa 1.3.4.01.02.05 0008 - 0 0 0

-  Rehab Gertak Kayu 

Tanjung Kapuas 

Kecamatan

01 Jan 2018 Hak Milik APBD 24.925.000,00 Baik
Rencan akan dimutasi kedinas 

tata ruang dan cipta karya k.h

101 Jembatan Pada Jalan Desa 1.3.4.01.02.05 0009 - 0 0 0

Rehab gertak 

Jembatan Desa baru 

Kec. Silat Hilir

01 Jan 2018 Hak Milik APBD 34.755.000,00 Baik
Rencan akan dimutasi kedinas 

tata ruang dan cipta karya k.h

102 Jembatan Pada Jalan Desa 1.3.4.01.02.05 0019 - 0 0 0
Rehab Jembatan 

Kayu Dusun Libung
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 19.950.000,00 Baik

103 Jembatan Pada Jalan Desa 1.3.4.01.02.05 0001 - 0 0 0
Jembatan Kuburan 

Teluk Barak
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 6.000.000,00 Baik

104 Jembatan Pada Jalan Desa 1.3.4.01.02.05 0033 - 0 0 0

Rehab Turap + 

Leveling Jembatan 

Komposit Sungai 

Nyamuk

01 Jan 2018 Hak Milik APBD 9.049.000,00 Baik

105 Jembatan Pada Jalan Desa 1.3.4.01.02.05 0034 - 0 0 0
Jembatan Kayu Sei 

Limpasu'
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 45.124.000,00 Baik JEMBATAN NON STATUS

106 Jembatan Pada Jalan Desa 1.3.4.01.02.05 0035 - 0 0 0
Rehab Jembatan 

Sungai Manaf
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 7.453.000,00 Baik JEMBATAN NON STATUS

107 Jembatan Pada Jalan Desa 1.3.4.01.02.05 0037 - 0 0 0

Rehab Jemb. Sungai 

Reet, Desa Na. 

Mentebah

01 Jan 2018 Hak Milik APBD 15.300.000,00 Baik JEMBATAN NON STATUS

108 Jembatan Pada Jalan Desa 1.3.4.01.02.05 0038 - 0 0 0
Perbaikan Jembatan 

Sungai Lelipai
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 12.000.000,00 Baik JEMBATAN NON STATUS

109 Jembatan Pada Jalan Desa 1.3.4.01.02.05 0039 - 0 0 0

Jembatan Kayu 

Sungai Sejunjung 

Kec. Boyan Tanjung

01 Jan 2018 Hak Milik APBD 37.761.800,00 Baik
Rehabillitasi/Pemeliharaan 

Jembatan Swakelola

110 Jembatan Pada Jalan Desa 1.3.4.01.02.05 0027 - 0 0 0
JEMBATAN SUNGAI 

NA. DANAU
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 38.862.000,00 Baik

Rehabillitasi/Pemeliharaan 

Jembatan Swakelola

111 Jembatan Pada Jalan Desa 1.3.4.01.02.05 0028 - 0 0 0
JEMBATAN SUNGAI 

APIT
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 47.394.000,00 Baik

Rehabillitasi/Pemeliharaan 

Jembatan Swakelola

112 Jembatan Pada Jalan Desa 1.3.4.01.02.05 0029 - 0 0 0
JEMBATAN SUNGAI 

PERU
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 26.185.000,00 Baik

Rehabillitasi/Pemeliharaan 

Jembatan Swakelola



113 Jembatan Pada Jalan Desa 1.3.4.01.02.05 0030 - 0 0 0
JEMBATAN SUNGAI 

TAPAH
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 48.865.000,00 Baik

Rehabillitasi/Pemeliharaan 

Jembatan Swakelola

114 Jembatan Pada Jalan Desa 1.3.4.01.02.05 0031 - 0 0 0
JEMBATAN SUNGAI 

ENTURUN
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 26.658.000,00 Baik

Rehabillitasi/Pemeliharaan 

Jembatan Swakelola

115 Jembatan Pada Jalan Desa 1.3.4.01.02.05 0037 - 0 0 0
JEMBATAN SUNGAI 

BUNGON
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 39.987.000,00 Baik

Rehabillitasi/Pemeliharaan 

Jembatan Swakelola

116 Jembatan Pada Jalan Desa 1.3.4.01.02.05 0038 - 0 0 0
JEMBATAN SUNGAI 

KAYU
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 48.656.000,00 Baik

Rehabillitasi/Pemeliharaan 

Jembatan Swakelola

117 Jembatan Pada Jalan Desa 1.3.4.01.02.05 0039 - 0 0 0
JEMBATAN SUNGAI 

GONDANG
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 21.145.000,00 Baik

Rehabillitasi/Pemeliharaan 

Jembatan Swakelola

118 Jembatan Pada Jalan Desa 1.3.4.01.02.05 0040 - 0 0 0
JEMBATAN SUNGAI 

ENIK
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 34.331.000,00 Baik

Rehabillitasi/Pemeliharaan 

Jembatan Swakelola

119 Jembatan Pada Jalan Desa 1.3.4.01.02.05 0041 - 0 0 0
JEMBATAN SUNGAI 

SISIR
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 21.145.000,00 Baik

Rehabillitasi/Pemeliharaan 

Jembatan Swakelola

120 Jembatan Pada Jalan Desa 1.3.4.01.02.05 0043 - 0 0 0
JEMBATAN ANAK 

SUNGAI BUAN
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 31.280.000,00 Baik

Rehabillitasi/Pemeliharaan 

Jembatan Swakelola

121 Jembatan Pada Jalan Desa 1.3.4.01.02.05 0044 - 0 0 0
JEMBATAN SUNGAI 

KEPUAK
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 47.713.000,00 Baik

Rehabillitasi/Pemeliharaan 

Jembatan Swakelola

122 Jembatan Pada Jalan Desa 1.3.4.01.02.05 0045 - 0 0 0
JEMBATAN SUNGAI 

UNGGAH
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 23.630.000,00 Baik

Rehabillitasi/Pemeliharaan 

Jembatan Swakelola

123 Jembatan Pada Jalan Desa 1.3.4.01.02.05 0047 - 0 0 0
JEMBATAN SUNGAI 

PINTAS SEKUMPAI
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 33.283.000,00 Baik

Rehabillitasi/Pemeliharaan 

Jembatan Swakelola

124 Jembatan Pada Jalan Desa 1.3.4.01.02.05 0048 - 0 0 0
JEMBATAN SUNGAI 

PAYAK PADI
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 43.842.000,00 Baik

Rehabillitasi/Pemeliharaan 

Jembatan Swakelola

125 Jembatan Pada Jalan Desa 1.3.4.01.02.05 0049 - 0 0 0
JEMBATAN SUNGAI 

KANDUNG SULI
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 27.953.000,00 Baik

Rehabillitasi/Pemeliharaan 

Jembatan Swakelola

126 Jembatan Pada Jalan Desa 1.3.4.01.02.05 0050 - 0 0 0
JEMBATAN SUNGAI 

MAKAM
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 47.199.000,00 Baik

Rehabillitasi/Pemeliharaan 

Jembatan Swakelola



127 Jembatan Pada Jalan Desa 1.3.4.01.02.05 0051 - 0 0 0
JEMBATAN SUNGAI 

MERTAN
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 35.495.000,00 Baik

Rehabillitasi/Pemeliharaan 

Jembatan Swakelola

128 Jembatan Pada Jalan Desa 1.3.4.01.02.05 0052 - 0 0 0
JEMBATAN SUNGAI 

BATANG JALEH
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 32.232.000,00 Baik

Rehabillitasi/Pemeliharaan 

Jembatan Swakelola

129 Jembatan Pada Jalan Desa 1.3.4.01.02.05 0058 - 0 0 0
JEMBATAN SUNGAI 

TRAN
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 46.803.000,00 Baik

Rehabillitasi/Pemeliharaan 

Jembatan Swakelola

130 Jembatan Pada Jalan Desa 1.3.4.01.02.05 0060 - 0 0 0

Jembatan Sungai 

Besaka Uk. 10 X 4 M 

di Kec. Hulu Gurung

01 Jan 2018 Hak Milik APBD 49.369.000,00 Baik
Rehabillitasi/Pemeliharaan 

Jembatan Swakelola

131 Jembatan Pada Jalan Desa 1.3.4.01.02.05 0062 - 0 0 0

Jembatan Sungai 

Rumbih Uk. 6,3 X 4 M 

di Kec. Silat Hilir

01 Jan 2018 Hak Milik APBD 45.358.000,00 Baik
Rehabillitasi/Pemeliharaan 

Jembatan Swakelola

132 Jembatan Pada Jalan Desa 1.3.4.01.02.05 0063 - 0 0 0

Jembatan Sungai 

Lolang Uk. 10 X 4 M 

di Kec. Pengkadan

01 Jan 2018 Hak Milik APBD 49.979.000,00 Baik
Rehabillitasi/Pemeliharaan 

Jembatan Swakelola

133 Jembatan Pada Jalan Desa 1.3.4.01.02.05 0064 - 0 0 0

Jembatan Sei. Teruk 

Uk. 16 X 4 M di Kec. 

Silat Hulu

01 Jan 2018 Hak Milik APBD 24.697.000,00 Baik
Rehabillitasi/Pemeliharaan 

Jembatan Swakelola

134 Jembatan Pada Jalan Desa 1.3.4.01.02.05 0057 - 0 0 0

Pelebaran Sayap 

Jembatan Jln Tani 

Kec.Putussibau 

Selatan(4x4 M)

01 Jan 2018 Hak Milik APBD 10.821.000,00 Baik

135 Jembatan Pada Jalan Desa 1.3.4.01.02.05 0063 - 0 0 0

Gorong-gorong Box 

SMPN Nanga Danau 

Ruas Jalan Boyan 

Tanjung-Na.Boyan 

uk.8,5 x 1 m 

Kec.Boyan Tanjung

01 Jan 2018 Hak Milik APBD 46.615.000,00 Baik
Rehabillitasi/Pemeliharaan 

Jembatan Swakelola

136 Jembatan Pada Jalan Desa 1.3.4.01.02.05 0064 - 0 0 0

Jembatan Sei.PA 

Ruas Jalan Suka 

Ramai-Kuala Baru uk. 

4 x 4 m 

Kec.Pengkadan

01 Jan 2018 Hak Milik APBD 48.926.000,00 Baik
Rehabillitasi/Pemeliharaan 

Jembatan Swakelola

137 Jembatan Pada Jalan Desa 1.3.4.01.02.05 0077 - 0 0 0

Turap Kayu Pada 

Gorong2 Beton 

Bertulang ( L 16 M) 

Kec. Seberuang

01 Jan 2018 Hak Milik APBD 31.400.000,00 Baik
Rehabillitasi/Pemeliharaan 

Jembatan Swakelola

138 Jembatan Pada Jalan Desa 1.3.4.01.02.05 0080 - 0 0 0

Gorong2 Box Beton 

Sungai Bukit Penai ( 6 

x 2 x 1 M) Kec. Silat 

Hilir

01 Jan 2018 Hak Milik APBD 49.059.000,00 Baik
Rehabillitasi/Pemeliharaan 

Jembatan Swakelola



139 Jembatan Pada Jalan Desa 1.3.4.01.02.05 0081 - 0 0 0

Jembatan Sungai 

Tebu ( 4,00 x 4,00 M) 

Kec. Selimbau

01 Jan 2018 Hak Milik APBD 37.419.000,00 Baik
Rehabillitasi/Pemeliharaan 

Jembatan Swakelola

140 Jembatan Pada Jalan Desa 1.3.4.01.02.05 0006 - 0 0 0

Jembatan Sungai 

AUT II (Pengkadan-

Boyan Tanjung)

10 Des 2018 Hak Pakai APBD 38.618.780,42 Baik

Rehabilitasi Jembatan Sungai 

AUT II (Pengkadan-Boyan 

Tanjung)

141 Jembatan Pada Jalan Desa 1.3.4.01.02.05 0007 - 0 0 0
Jembatan Sungai 

Bakung (Pengkadan)
10 Des 2018 Hak Pakai APBD 32.162.113,84 Baik

Rehabilitasi Jembatan Sungai 

Bakung (Pengkadan)

142 Jembatan Pada Jalan Desa 1.3.4.01.02.05 0008 - 0 0 0

Jembatan Rebuh 

Ruas Jalan Sp. 

Bongkong - Nanga 

Dangkan ( Silat Hilir )

10 Des 2018 Hak Pakai APBD 40.286.794,36 Baik

Rehabilitasi Jembatan Rebuh 

Ruas Jalan Sp. Bongkong - 

Nanga Dangkan ( Silat Hilir )

143 Jembatan Pada Jalan Desa 1.3.4.01.02.05 0009 - 0 0 0
Jembatan Sungai 

Empakan
10 Des 2018 Hak Pakai APBD 38.988.448,37 Baik

Rehabilitasi Jembatan Sungai 

Empakan

144 Jembatan Pada Jalan Desa 1.3.4.01.02.05 0010 - 0 0 0
Jembatan Sungai 

Pamai
10 Des 2018 Hak Pakai APBD 47.748.276,54 Baik

Rehabilitasi Jembatan Sungai 

Pamai

145 Jembatan Pada Jalan Desa 1.3.4.01.02.05 0011 - 0 0 0
Jembatan Kayu 

Sungai Nurbaya
10 Des 2018 Hak Pakai APBD 40.872.853,31 Baik

Pekerjaan Perbaikan 

Jembatan Kayu Sungai 

Nurbaya

146 Jembatan Pada Jalan Desa 1.3.4.01.02.05 0012 - 0 0 0
Jembatan Sungai 

Khek
10 Des 2018 Hak Pakai APBD 31.798.456,75 Baik

Rehabilitasi Jembatan Sungai 

Khek

147 Jembatan Pada Jalan Desa 1.3.4.01.02.05 0013 - 0 0 0

Jembatan Kayu 

Semangkok 

(Putussibau Utara)

10 Des 2018 Hak Pakai APBD 33.276.126,76 Baik

Perbaikan Jembatan Kayu 

Semangkok (Putussibau 

Utara)

148 Jembatan Pada Jalan Desa 1.3.4.01.02.05 0014 - 0 0 0
Jalan Tani 

(Putussibau Selatan)
10 Des 2018 Hak Pakai APBD 45.088.470,52 Baik

Perbaikan Gorong-Gorong Box 

Kayu Jalan Tani (Putussibau 

Selatan)

149 Jembatan Pada Jalan Desa 1.3.4.01.02.05 0015 - 0 0 0

Jembatan Rangka 

Baja Sungai 

Semulung (Bunut 

Hulu)

10 Des 2018 Hak Pakai APBD 31.938.710,17 Baik

Rehabilitasi Jembatan Rangka 

Baja Sungai Semulung (Bunut 

Hulu)

150 Jembatan Pada Jalan Desa 1.3.4.01.02.05 0016 - 0 0 0

Jembatan Sungai 

Menyarung (Bunut 

Hulu)

22 Mar 2019 Hak Pakai APBD 26.136.225,64 Baik
Rehabilitasi Jembatan Sungai 

Menyarung (Bunut Hulu)

151 Jembatan Pada Jalan Desa 1.3.4.01.02.05 0017 - 0 0 0

Jemabatan Kayu 

Sungai Petatit (Bunut 

Hulu )

10 Des 2018 Hak Pakai APBD 49.790.967,48 Baik
Rehabilitasi Jemabatan Kayu 

Sungai Petatit (Bunut Hulu )

152 Jembatan Pada Jalan Desa 1.3.4.01.02.05 0018 - 0 0 0

Gorong-Gorong Box 

Kayu Semangut-

Segitak

10 Des 2018 Hak Pakai APBD 45.088.470,52 Baik
Perbaikan Gorong-Gorong Box 

Kayu Semangut-Segitak



153 Jembatan Pada Jalan Desa 1.3.4.01.02.05 0019 - 0 0 0
jembatan Kayu 

Sungai Ran
10 Des 2018 Hak Pakai APBD 42.661.084,47 Baik

Pekerjaan Perbaikan 

Jembatan Kayu Sungai Ran

154 Jembatan Pada Jalan Desa 1.3.4.01.02.05 0020 - 0 0 0
Jembatan Kayu 

Sungai Mawang
10 Des 2018 Hak Pakai APBD 44.737.836,96 Baik

Pekerjaan Perbaikan 

Jembatan Kayu Sungai 

Mawang

155 Jembatan Pada Jalan Desa 1.3.4.01.02.05 0021 - 0 0 0
Jembatan Kayu 

Sungai Mambi Ruang
10 Des 2018 Hak Pakai APBD 43.490.583,29 Baik

Pekerjaan Perbaikan 

Jembatan Kayu Sungai Mambi 

Ruang

156 Jembatan Pada Jalan Desa 1.3.4.01.02.05 0022 - 0 0 0
Jembatan Kayu 

Sungai Green 2
10 Des 2018 Hak Pakai APBD 33.953.350,43 Baik

Pekerjaan Perbaikan 

Jembatan Kayu Sungai Green 

2

157 Jembatan Pada Jalan Desa 1.3.4.01.02.05 0023 - 0 0 0
Jembatan Kayu 

Sungai Spon
10 Des 2018 Hak Pakai APBD 47.551.921,74 Baik

Pekerjaan Perbaikan 

Jembatan Kayu Sungai Spon

158 Jembatan Gantung 1.3.4.01.02.10 0003 - 0 0 0
Jalan Semitau-

Kenabak
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 42.164.391,00 Baik

Rencana Mutasi Ke Cipta 

Karya

159 Jembatan Gantung 1.3.4.01.02.10 0008 - 0 0 0

Jembatan Gantung I 

Nanga Dangkan 

Kecamatan Silat Hulu

01 Jan 2018 Hak Milik APBD 40.000.000,00 Baik
Rencana Mutasi Ke Cipta 

Karya

160 Jembatan Gantung 1.3.4.01.02.10 0009 - 0 0 0

Jembatan Gantung 

Sungai Terus 

Kecamatan Selimbau 

( Penyempurnaan )

01 Jan 2018 Hak Milik APBD 35.000.000,00 Baik
Rencana Mutasi Ke Cipta 

Karya

161 Jembatan Gantung 1.3.4.01.02.10 0003 - 0 0 0
Jembatan Gantung 

Sungai Dangkan
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 48.841.000,00 Baik

162 Jembatan Gantung 1.3.4.01.02.10 0004 - 0 0 0
Jembatan Gantung 

Sungai Pengga
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 14.966.000,00 Baik

163 Jembatan Gantung 1.3.4.01.02.10 0002 - 0 0 0

Jembatan Kayu 

Sungai Tempiau Kec 

Hulu Gurung

01 Jan 2018 Hak Milik APBD 36.849.600,00 Baik
Rencana Mutasi Ke Cipta 

Karya

164 Jembatan Gantung 1.3.4.01.02.10 0003 - 0 0 0

Rehab Jembatan 

GantungJl Rahadi 

Usman

01 Jan 2018 Hak Milik APBD 15.647.000,00 Baik
Rencana Mutasi Ke Cipta 

Karya

165 Jembatan Gantung 1.3.4.01.02.10 0004 - 0 0 0
Rehab Jembatan 

Jelemuk
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 8.800.000,00 Baik

Rencana Mutasi Ke Cipta 

Karya

166
Sumur Dengan Pompa (Bangunan 

Pengambilan Irigasi)
1.3.4.02.01.02 0001 - 0 0 0

Pembangunan Sumur 

Pompa Air Bersih 

Kampung Seberang 

Dogom

01 Jan 2018 Hak Milik APBD 34.650.000,00 Baik



167
Saluran Sekunder (Bangunan 

Pembawa Irigasi)
1.3.4.02.01.03 0001 - 0 0 0

Saluran Pembuangan 

Air Danau Kayan
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 40.000.000,00 Baik

168
Saluran Sekunder (Bangunan 

Pembawa Irigasi)
1.3.4.02.01.03 0003 - 0 0 0

Saluran Air Gang 

Mangga
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 45.000.000,00 Baik

169
Bangunan Pintu Air/Klep 

(Bangunan Pengaman Irigasi)
1.3.4.02.01.05 0004 - 0 0 0

D.I. ENTEBAB KEC. 

SILAT HULU
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 39.945.336,46 Baik

170
Bangunan Pintu Air/Klep 

(Bangunan Pengaman Irigasi)
1.3.4.02.01.05 0004 - 0 0 0

D.I. GERAYAU KEC. 

SELIMBAU
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 9.671.500,00 Baik

171 Bangunan Riol 1.3.4.02.01.06 0001 - 0 0 0

Riol dan Gorong-

Gorong  Kec. 

Putussibau

01 Jan 2018 Hak Milik APBD 49.800.000,00 Baik

172 Bangunan Riol 1.3.4.02.01.06 0003 - 0 0 0

Riol Type II Jln. 

Kenanga danGg. 

Kenanga I

01 Jan 2018 Hak Milik APBD 44.475.136,00 Baik

173 Bangunan Riol 1.3.4.02.01.06 0005 - 0 0 0
Riol Type II Jln. W.R. 

Supratman
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 41.618.182,00 Baik

174

Bangunan Pintu Air/Klep 

(Bangunan Pengaman Pasang 

Surut)

1.3.4.02.02.05 0001 - 0 0 0

D.R. KEDAMIN 

SUNGAI ULUK KEC. 

PTS SELATAN

01 Jan 2018 Hak Milik APBD 33.245.158,27 Baik

175

Bangunan Pintu Air/Klep 

(Bangunan Pengaman Pasang 

Surut)

1.3.4.02.02.05 0002 - 0 0 0

D.R. KEDAMIN 

SUNGAI ULUK KEC. 

PTS SELATAN

01 Jan 2018 Hak Milik APBD 45.998.000,00 Baik

176

Bangunan Pintu Air/Klep 

(Bangunan Pengaman Pasang 

Surut)

1.3.4.02.02.05 0001 - 0 0 0
SDN No 17 Senai 

(Hulu Gurung)
10 Des 2018 Hak Pakai APBD 31.859.567,17 Baik

Rehabilitasi Turap Kayu SDN 

No 17 Senai (Hulu Gurung)

177 Bangunan Penguat Tebing/Pantai 1.3.4.02.04.05 0001 - 0 0 0
Administrasi dan 

tender
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 16.898.000,00 Baik

178 Drainase 1.3.4.02.06.04 0002 - 0 0 0
Drainase Kota 

Putussibau
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 40.000.000,00 Baik

179 Drainase 1.3.4.02.06.04 0004 - 0 0 0
Drainase RT I dan RT 

II Desa Tanjung Jati
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 47.657.591,00 Baik

180 Drainase 1.3.4.02.06.04 0003 - 0 0 0

Pembangunan 

Drainase dan Tempat 

Parkir Perkuburan 

Muslim Dogom

01 Jan 2018 Hak Milik APBD 49.800.000,00 Baik



181 Drainase 1.3.4.02.06.04 0008 - 0 0 0

Pemeliharaan 

Drainase Kota 

Putussibau Utara 

(Swakelola)

01 Jan 2018 Hak Milik APBD 40.000.000,00 Baik

182 Drainase 1.3.4.02.06.04 0009 - 0 0 0

Pemeliharaan 

Drainase Kota 

Putussibau Selatan 

(Swakelola)

01 Jan 2018 Hak Milik APBD 40.000.000,00 Baik

183
Bangunan Mandi Cuci Kakus 

(MCK)
1.3.4.02.06.05 0002 - 0 0 0 DAU 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 24.039.000,00 Baik

184
Bangunan Mandi Cuci Kakus 

(MCK)
1.3.4.02.06.05 0004 - 0 0 0 DAU 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 16.026.000,00 Baik

185
Bangunan Mandi Cuci Kakus 

(MCK)
1.3.4.02.06.05 0006 - 0 0 0 DAU 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 24.699.000,00 Baik

186
Bangunan Mandi Cuci Kakus 

(MCK)
1.3.4.02.06.05 0008 - 0 0 0 DAU 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 16.258.000,00 Baik

187
Bangunan Mandi Cuci Kakus 

(MCK)
1.3.4.02.06.05 0010 - 0 0 0 DAU 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 24.149.000,00 Baik

188
Bangunan Mandi Cuci Kakus 

(MCK)
1.3.4.02.06.05 0012 - 0 0 0 DAU 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 16.272.000,00 Baik

189
Saluran Air Kotor Sambungan 

Dari Rumah
1.3.4.02.07.05 0001 - 0 0 0

Pembuatan Saluran 

Pembuangan Air 

Desa Bunut Tengah

01 Jan 2018 Hak Milik APBD 39.850.000,00 Baik

190
Instalasi Air Permukaan Kapasitas 

Sedang
1.3.4.03.01.01 0002 - 0 0 0

Jaringan Perpipaan 

Air Bersih Desa 

Muncin

01 Jan 2018 Hak Milik APBD 35.000.000,00 Baik

191
Instalasi Air Permukaan Kapasitas 

Sedang
1.3.4.03.01.01 0003 - 0 0 0

Jaringan Air Bersih 

Desa Landau Badai
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 18.392.655,00 Baik

192
Instalasi Air Permukaan Kapasitas 

Sedang
1.3.4.03.01.01 0006 - 0 0 0 Jaringan Air Bersih 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 7.376.545,00 Baik

193
Instalasi Air Permukaan Kapasitas 

Sedang
1.3.4.03.01.01 0009 - 0 0 0 Jaringan Air Bersih 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 6.241.500,00 Baik

194
Instalasi Air Permukaan Kapasitas 

Sedang
1.3.4.03.01.01 0020 - 0 0 0 Jaringan Air Bersih 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 4.540.455,00 Baik

195
Instalasi Air Permukaan Kapasitas 

Sedang
1.3.4.03.01.01 0026 - 0 0 0

Air Bersih Mensusai 

Kec. Suhaid
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 25.000.000,00 Baik



196
Instalasi Air Permukaan Kapasitas 

Sedang
1.3.4.03.01.01 0027 - 0 0 0

Air bersih Dusun 

Jerenjang Kec. 

Seberuang

01 Jan 2018 Hak Milik APBD 25.000.000,00 Baik

197
Instalasi Air Permukaan Kapasitas 

Sedang
1.3.4.03.01.01 0028 - 0 0 0

Bronkaptering Dusun 

Sekubah Desa 

Gerayau

01 Jan 2018 Hak Milik APBD 10.000.000,00 Baik

198
Instalasi Air Permukaan Kapasitas 

Sedang
1.3.4.03.01.01 0029 - 0 0 0

Jaringan Air Bersih 

Desa Sekubah 

Gerayau

01 Jan 2018 Hak Milik APBD 9.583.591,00 Baik

199
Instalasi Air Permukaan Kapasitas 

Sedang
1.3.4.03.01.01 0030 - 0 0 0

Jaringan Air bersih 

Desa Sungai Besar 

Temuyuk

01 Jan 2018 Hak Milik APBD 10.748.045,00 Baik

200
Instalasi Air Permukaan Kapasitas 

Sedang
1.3.4.03.01.01 0031 - 0 0 0

Jaringan Air Bersih 

Desa Landau Badai 

Kec. Silat Hulu

01 Jan 2018 Hak Milik APBD 14.191.864,00 Baik

201
Instalasi Air Permukaan Kapasitas 

Sedang
1.3.4.03.01.01 0032 - 0 0 0

Perpipaan Air Bersih 

Boyan Tanung Kec. 

Boyan Tanjung

01 Jan 2018 Hak Milik APBD 8.545.682,00 Baik

202
Instalasi Air Permukaan Kapasitas 

Sedang
1.3.4.03.01.01 0033 - 0 0 0

Air bersih Kota Banua 

Martinus Kec. 

Embaloh Hulu

01 Jan 2018 Hak Milik APBD 8.545.682,00 Baik

203
Instalasi Air Permukaan Kapasitas 

Sedang
1.3.4.03.01.01 0034 - 0 0 0

Air Bersih Kota Nanga 

Silat ( Tahap II )
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 8.539.545,00 Baik

204
Instalasi Air Permukaan Kapasitas 

Sedang
1.3.4.03.01.01 0035 - 0 0 0

Air Bersih Kota Lanjak 

Kec. Batang Lupar
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 8.547.409,00 Baik

205
Instalasi Air Permukaan Kapasitas 

Sedang
1.3.4.03.01.01 0036 - 0 0 0

Perpipaan Air Bersih 

Kota Sejiram
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 8.545.727,00 Baik

206
Instalasi Air Permukaan Kapasitas 

Sedang
1.3.4.03.01.01 0037 - 0 0 0

Perpipaan Air Bersih 

Desa Sebintang Kec. 

Kalis

01 Jan 2018 Hak Milik APBD 30.000.000,00 Baik

207
Instalasi Air Permukaan Kapasitas 

Sedang
1.3.4.03.01.01 0008 - 0 0 0

Perpipaan Air Bersih  

dan SR Desa Nanga 

Luan Tahap II

01 Jan 2018 Hak Milik APBD 47.250.000,00 Baik

208
Instalasi Air Permukaan Kapasitas 

Sedang
1.3.4.03.01.01 0014 - 0 0 0

Perpipaan Air Bersih 

Dusun Puak    Kec. 

Seberuang

01 Jan 2018 Hak Milik APBD 15.245.045,00 Baik



209
Instalasi Air Permukaan Kapasitas 

Sedang
1.3.4.03.01.01 0021 - 0 0 0

Jaringan Air Bersih 

Dusun Lubuk     Desa 

Tekudak Kec. Kalis

01 Jan 2018 Hak Milik APBD 37.704.545,00 Baik

210
Instalasi Air Permukaan Kapasitas 

Sedang
1.3.4.03.01.01 0022 - 0 0 0

Jaringan Air Bersih 

Dusun Ngaung Desa 

Tekudak Kec. Kalis

01 Jan 2018 Hak Milik APBD 45.531.818,00 Baik

211
Instalasi Air Permukaan Kapasitas 

Sedang
1.3.4.03.01.01 0023 - 0 0 0

Jaringan Bersih Dsn 

Engkadan Kec. 

Batang Lupar

01 Jan 2018 Hak Milik APBD 30.270.545,00 Baik

212
Instalasi Air Permukaan Kapasitas 

Sedang
1.3.4.03.01.01 0024 - 0 0 0

Jaringan Air Bersih 

Sungai Beringin  Kec. 

Hulu Gurung

01 Jan 2018 Hak Milik APBD 37.704.545,00 Baik

213
Instalasi Air Permukaan Kapasitas 

Sedang
1.3.4.03.01.01 0014 - 0 0 0

Pengadaan Pipa Air 

Bersih Dusun Padang 

Jaya Desa Tekalong 

Kec. Mentebah

01 Jan 2018 Hak Milik APBD 27.400.000,00 Baik

214
Instalasi Air Permukaan Kapasitas 

Sedang
1.3.4.03.01.01 0022 - 0 0 0

Penyediaan 

Prasarana dan 

Sarana Air Bersih 

Dusun Kuala Buin ( 

Pipa 3 inchi, 120 

orang Mesin 

01 Jan 2018 Hak Milik APBD 34.850.000,00 Baik

215 Instalasi PLTD Kapasitas Kecil 1.3.4.03.05.02 0001 0 0 0 0

JLN. Lingkar Mupa 

Transmigrasi Desa 

Pala Pulau 

Putussibau Utara

19 Nop 2018 Hak Pakai APBD P 39.781.882,03 Baik Panel Genset

216
Jaringan Pembawa Kapasitas 

Sedang
1.3.4.04.01.01 0002 - 0 0 0 Jaringan Perpipaan 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 33.316.500,00 Baik

217
Jaringan Pembawa Kapasitas 

Sedang
1.3.4.04.01.01 0004 - 0 0 0 Jaringan Perpipaan 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 34.268.400,00 Baik

218
Jaringan Pembawa Kapasitas 

Sedang
1.3.4.04.01.01 0005 - 0 0 0 Jaringan Perpipaan 01 Jan 2018 Hak Milik APBD 8.211.600,00 Baik

219
Jaringan Pembawa Kapasitas 

Sedang
1.3.4.04.01.01 0001 - 0 0 0

Tata Air Mikro 

Kecamatan Kedamin
01 Jan 2018 Hak Milik APBD 4.221.500,00 Baik

6.953.515.613,30TOTAL


